
Broj 

dokumenta
Stavka izdatka Konto GK Naziv konta GK Naziv dobavljaca              Placeno Datum placanja Izvor sredstava

40112446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.143,88 01.08.2016 BUDGET

40112531 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 325,29 01.08.2016 BUDGET

40112590 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.428,06 01.08.2016 BUDGET

40112407 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 843,18 01.08.2016 BUDGET

40112358 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.608,70 01.08.2016 BUDGET

40112476 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.107,99 01.08.2016 BUDGET

40116142 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 01.08.2016 BUDGET

40116145 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 01.08.2016 BUDGET

40116152 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 300 01.08.2016 BUDGET

40116154 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 01.08.2016 BUDGET

40116162 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,3 01.08.2016 BUDGET

40116095 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 350 01.08.2016 BUDGET

40116110 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 01.08.2016 BUDGET

40116116 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,53 01.08.2016 BUDGET

40116134 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 01.08.2016 BUDGET

40114444 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 915,35 02.08.2016 BUDGET

40114444 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.455,09 02.08.2016 BUDGET

40114444 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 824,55 02.08.2016 BUDGET

40114444 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,52 02.08.2016 BUDGET

40114444 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 533,54 02.08.2016 BUDGET

40114444 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 417,11 02.08.2016 BUDGET

40114444 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,52 02.08.2016 BUDGET

40114444 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,39 02.08.2016 BUDGET

40115177 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.08.2016 BUDGET

40115324 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.08.2016 BUDGET

40115328 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.08.2016 BUDGET

40115338 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 03.08.2016 BUDGET

40115349 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 03.08.2016 BUDGET

IZBORNI IZVJEŠTAJ ZA PERIOD 27.07.-10.08.2016. GODINE



40115355 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.08.2016 BUDGET

40115358 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.08.2016 BUDGET

40115151 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge Societe generale (Podgoricka) banka 150 03.08.2016 BUDGET

40115305 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 03.08.2016 BUDGET

40114707 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge NLB MONTENEGRO BANKA 250 03.08.2016 BUDGET

40114751 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,52 03.08.2016 BUDGET

40114716 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 03.08.2016 BUDGET

40114778 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge Societe generale (Podgoricka) banka 200 03.08.2016 BUDGET

40115276 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.08.2016 BUDGET

40114804 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 03.08.2016 BUDGET

40114813 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 03.08.2016 BUDGET

40115343 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.08.2016 BUDGET

40115346 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.08.2016 BUDGET

40115028 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 300 03.08.2016 BUDGET

40115056 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.08.2016 BUDGET

40115110 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.08.2016 BUDGET

40115645 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,26 03.08.2016 BUDGET

40115974 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.08.2016 BUDGET

40116336 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 03.08.2016 BUDGET

40115655 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,54 03.08.2016 BUDGET

40115768 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.08.2016 BUDGET

40115835 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.08.2016 BUDGET

40115886 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge HIPOTEKARNA BANKA 450 03.08.2016 BUDGET

40115903 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,26 03.08.2016 BUDGET

40116298 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge Societe generale (Podgoricka) banka 150 03.08.2016 BUDGET

40115995 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.08.2016 BUDGET

40116320 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.08.2016 BUDGET

40115845 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.08.2016 BUDGET

40115915 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,54 03.08.2016 BUDGET

40115953 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge NLB MONTENEGRO BANKA 300 03.08.2016 BUDGET

40116310 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.08.2016 BUDGET

40115626 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge NLB MONTENEGRO BANKA 450 03.08.2016 BUDGET

40115737 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 150 03.08.2016 BUDGET

40115757 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.08.2016 BUDGET



40115796 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 03.08.2016 BUDGET

40116356 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.08.2016 BUDGET

40116361 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.08.2016 BUDGET

40116366 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge HIPOTEKARNA BANKA 300 03.08.2016 BUDGET

40116373 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.08.2016 BUDGET

40116376 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 03.08.2016 BUDGET

40116378 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.08.2016 BUDGET

40116749 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.08.2016 BUDGET

40116844 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 350,36 03.08.2016 BUDGET

40116863 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog SAVEZ SINDIKATA 1.000,00 03.08.2016 BUDGET

40116780 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 03.08.2016 BUDGET

40116787 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.08.2016 BUDGET

40116797 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,34 03.08.2016 BUDGET

40116761 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge HYPO ALPE ADRIA 150 03.08.2016 BUDGET

40116792 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge HIPOTEKARNA BANKA 600 03.08.2016 BUDGET

40116735 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 03.08.2016 BUDGET

40116740 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 03.08.2016 BUDGET

40116807 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,05 03.08.2016 BUDGET

40116755 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.08.2016 BUDGET

40116847 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 470,52 03.08.2016 BUDGET

40116853 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 350,36 03.08.2016 BUDGET

40116370 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.08.2016 BUDGET

40117094 41490000000 4149009000 Ostale usluge MIROS  DOO PODGORICA 720 03.08.2016 BUDGET

40117114 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 03.08.2016 BUDGET

40117090 41490000000 4149009000 Ostale usluge MIROS  DOO PODGORICA 4.015,20 03.08.2016 BUDGET

40117104 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge Societe generale (Podgoricka) banka 300 03.08.2016 BUDGET

40117110 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za mirno rjesavanje radnih spor 24.036,00

40111396 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450 29.07.2016 BUDGET

40111402 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 189,3 29.07.2016 BUDGET

40111406 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,04 29.07.2016 BUDGET

40111408 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 433,83 29.07.2016 BUDGET



40111415 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 182,49 29.07.2016 BUDGET

40112497 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 51,93 29.07.2016 BUDGET

40111989 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 646,26 29.07.2016 BUDGET

40112520 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 21,4 29.07.2016 BUDGET

40112545 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3,14 29.07.2016 BUDGET

40112567 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3,12 29.07.2016 BUDGET

40112122 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 11.991,22 29.07.2016 BUDGET

40112139 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10.385,22 29.07.2016 BUDGET

40112347 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 8,78 29.07.2016 BUDGET

40112384 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 3,07 29.07.2016 BUDGET

40112425 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7,13 29.07.2016 BUDGET

40112095 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.425,64 29.07.2016 BUDGET

40112161 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.279,78 29.07.2016 BUDGET

40112204 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 627,13 29.07.2016 BUDGET

40112222 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 623,97 29.07.2016 BUDGET

40112287 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 3,23 29.07.2016 BUDGET

40111421 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,82 29.07.2016 BUDGET

40112035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.756,29 29.07.2016 BUDGET

40112475 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 59,96 29.07.2016 BUDGET

40112062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 614,32 29.07.2016 BUDGET

40114399 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,85 01.08.2016 BUDGET

40114419 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 362,5 01.08.2016 BUDGET

40114425 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,85 01.08.2016 BUDGET

40114439 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,38 01.08.2016 BUDGET

40114478 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 362,5 01.08.2016 BUDGET

40114499 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 362,5 01.08.2016 BUDGET

40114500 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,85 01.08.2016 BUDGET

40114525 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 247,32 01.08.2016 BUDGET

40114553 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,88 01.08.2016 BUDGET

40114389 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 362,5 01.08.2016 BUDGET

40114404 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,38 01.08.2016 BUDGET

40114483 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,85 01.08.2016 BUDGET

40114491 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,38 01.08.2016 BUDGET

40114504 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,38 01.08.2016 BUDGET



40114517 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 362,5 01.08.2016 BUDGET

40102949 44150000000 4415004000 Telekomunikaciona oprema SIPA KOMPANI 12.883,34 02.08.2016 BUDGET

40112740 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 145 02.08.2016 BUDGET

40112798 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.682,17 02.08.2016 BUDGET

40112798 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.096,96 02.08.2016 BUDGET

40112798 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 243,81 02.08.2016 BUDGET

40112798 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 97,52 02.08.2016 BUDGET

40112621 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.712,75 02.08.2016 BUDGET

40117744 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 359 02.08.2016 BUDGET

40112704 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.315,01 04.08.2016 BUDGET

40112704 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.145,11 04.08.2016 BUDGET

40112704 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 243,81 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za sprecavanje korupcije 70.936,17

40111089 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 1.184,40 01.08.2016 BUDGET

40111110 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 190 01.08.2016 BUDGET

40111119 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,77 01.08.2016 BUDGET

40111123 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,92 01.08.2016 BUDGET

40111096 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 842,49 01.08.2016 BUDGET

40111099 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 31,45 01.08.2016 BUDGET

40112119 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 478,54 01.08.2016 BUDGET

40112268 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 9.405,58 01.08.2016 BUDGET

40112214 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.015,75 01.08.2016 BUDGET

40112226 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.329,19 01.08.2016 BUDGET

40112239 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.488,87 01.08.2016 BUDGET

40112256 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.191,82 01.08.2016 BUDGET

40112066 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.733,84 01.08.2016 BUDGET

40112305 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.690,14 02.08.2016 BUDGET

40112305 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.703,43 02.08.2016 BUDGET

40112305 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 156,34 02.08.2016 BUDGET

40112280 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.119,71 02.08.2016 BUDGET

40112331 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.719,69 02.08.2016 BUDGET

40112331 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.367,59 02.08.2016 BUDGET



40112331 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 156,34 02.08.2016 BUDGET

40112331 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,56 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za zastititu licnih podataka-ad 36.882,42

40110117 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp SLUZBENI  LIST 64 28.07.2016 BUDGET

40110261 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 35,2 28.07.2016 BUDGET

40110863 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO SERVIS  KALEZIC 196 28.07.2016 BUDGET

40112109 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.751,28 29.07.2016 BUDGET

40112128 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 4.340,43 29.07.2016 BUDGET

40112082 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 503,41 29.07.2016 BUDGET

40111522 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 326,49 02.08.2016 BUDGET

40112189 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.079,88 02.08.2016 BUDGET

40112231 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.712,18 02.08.2016 BUDGET

40112231 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 970,23 02.08.2016 BUDGET

40112231 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,07 02.08.2016 BUDGET

40112279 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 627,8 02.08.2016 BUDGET

40112279 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 490,83 02.08.2016 BUDGET

40112279 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,07 02.08.2016 BUDGET

40112279 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,83 02.08.2016 BUDGET

40112370 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 8,4 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za zastitu konkurencije-Spr.nar 13.243,10

40108982 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 1.000,00 27.07.2016 BUDGET

40109843 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.350,00 27.07.2016 BUDGET

40110383 41390000000 4139001000 Ostali materijali S PRESS PLUS  DOO 14 27.07.2016 BUDGET

40111068 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 24,89 27.07.2016 KREDIT

40110413 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIM ELEKTRO 1.642,20 28.07.2016 DONACIJA

40109895 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIMEL DOO PODGORICA 4.331,60 28.07.2016 DONACIJA

40110999 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,93 28.07.2016 KREDIT

40111008 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 1.171,48 28.07.2016 KREDIT

40111014 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 238,82 28.07.2016 KREDIT

40111016 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 149,12 28.07.2016 KREDIT



40111018 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 104,85 28.07.2016 KREDIT

40111021 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,73 28.07.2016 KREDIT

40111039 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 58,35 28.07.2016 KREDIT

40111041 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 37,41 28.07.2016 KREDIT

40110934 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,49 28.07.2016 KREDIT

40110958 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 1.011,77 28.07.2016 KREDIT

40110978 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,2 28.07.2016 KREDIT

40110991 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 150,86 28.07.2016 KREDIT

40110992 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 94,2 28.07.2016 KREDIT

40110995 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 66,23 28.07.2016 KREDIT

40111031 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 13,18 28.07.2016 KREDIT

40111036 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 53,76 28.07.2016 KREDIT

40111156 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 314 28.07.2016 DONACIJA

40111159 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,96 28.07.2016 DONACIJA

40111160 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 63,7 28.07.2016 DONACIJA

40111163 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,22 28.07.2016 DONACIJA

40111166 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,19 28.07.2016 DONACIJA

40111182 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 500 28.07.2016 BUDGET

40110913 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 334,71 28.07.2016 KREDIT

40110917 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68,23 28.07.2016 KREDIT

40110919 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,61 28.07.2016 KREDIT

40110921 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,96 28.07.2016 KREDIT

40110968 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68,03 28.07.2016 KREDIT

40110988 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 740 28.07.2016 KREDIT

40112496 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 2.000,00 29.07.2016 DONACIJA

40112516 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 219,57 29.07.2016 DONACIJA

40112540 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 32,94 29.07.2016 DONACIJA

40111514 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 29.07.2016 BUDGET

40111519 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 29.07.2016 BUDGET

40113375 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,38 29.07.2016 DONACIJA

40112571 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.000,00 29.07.2016 DONACIJA

40113402 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,06 29.07.2016 DONACIJA

40112593 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 439,14 29.07.2016 DONACIJA

40111712 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.515,25 29.07.2016 BUDGET



40112275 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 145,75 29.07.2016 BUDGET

40111727 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.328,16 29.07.2016 BUDGET

40111761 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 10.231,41 29.07.2016 BUDGET

40112409 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40 29.07.2016 BUDGET

40112099 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL. ORGAN. AG. ZA ZAST. ZIVOT 237,69 29.07.2016 BUDGET

40112175 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 209,93 29.07.2016 BUDGET

40112208 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 69,84 29.07.2016 BUDGET

40111738 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 493,4 29.07.2016 BUDGET

40113438 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 550 29.07.2016 DONACIJA

40111746 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.607,67 29.07.2016 BUDGET

40112255 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 231,71 29.07.2016 BUDGET

40111770 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 11.015,21 29.07.2016 BUDGET

40111783 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.373,79 29.07.2016 BUDGET

40111793 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 484,29 29.07.2016 BUDGET

40111803 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 513,15 29.07.2016 BUDGET

40112377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20 29.07.2016 BUDGET

40112616 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 65,87 29.07.2016 DONACIJA

40111505 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 300 29.07.2016 BUDGET

40111870 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.694,06 02.08.2016 BUDGET

40111923 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.816,93 02.08.2016 BUDGET

40111999 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 313,26 02.08.2016 BUDGET

40111823 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.400,85 02.08.2016 BUDGET

40111833 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.397,77 02.08.2016 BUDGET

40111851 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.368,91 02.08.2016 BUDGET

40112057 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 87,97 02.08.2016 BUDGET

40112057 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37,34 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za zastitu zivotne sredine-moni 90.119,18

40110035 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi SWISLION TAKOVO 374 28.07.2016 BUDGET

40110035 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi SWISLION TAKOVO 125,5 28.07.2016 BUDGET

40110896 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi SZ LIMARSKO-BRAVARSKA RADNJA S 250 28.07.2016 BUDGET

40111890 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 82,28 29.07.2016 BUDGET

40111513 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.678,95 29.07.2016 BUDGET



40111518 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 258,58 29.07.2016 BUDGET

40111524 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10.298,32 29.07.2016 BUDGET

40111530 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.187,64 29.07.2016 BUDGET

40111535 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.472,85 29.07.2016 BUDGET

40111553 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DELTA OSIGURANJE PODGORICA 123 29.07.2016 BUDGET

40111573 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 445,68 29.07.2016 BUDGET

40111581 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 78,65 29.07.2016 BUDGET

40111588 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 209,05 29.07.2016 BUDGET

40111593 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 5.760,29 29.07.2016 BUDGET

40111628 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 209,05 29.07.2016 BUDGET

40111502 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.667,44 29.07.2016 BUDGET

40111506 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.121,23 29.07.2016 BUDGET

40111542 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 568,31 29.07.2016 BUDGET

40111547 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 138,97 29.07.2016 BUDGET

40111877 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.257,75 02.08.2016 BUDGET

40111877 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.764,97 02.08.2016 BUDGET

40111877 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 205,53 02.08.2016 BUDGET

40111877 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 82,28 02.08.2016 BUDGET

40111877 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.330,08 02.08.2016 BUDGET

40111606 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 35,5 02.08.2016 BUDGET

40111618 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM d.o.o 473 02.08.2016 BUDGET

40111618 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM d.o.o 369,91 02.08.2016 BUDGET

40111550 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme SJEVER-MONT  PRED.ZA PROIZV.I P 386,75 02.08.2016 BUDGET

40111557 41530000000 4153004000 Tekuæe održ. opr- Usluge M-ENERGO INZENJERING  PODGORICA 142,8 02.08.2016 BUDGET

40111564 41530000000 4153004000 Tekuæe održ. opr- Usluge M-ENERGO INZENJERING  PODGORICA 69,5 02.08.2016 BUDGET

40111570 41530000000 4153004000 Tekuæe održ. opr- Usluge M-ENERGO INZENJERING  PODGORICA 118,41 02.08.2016 BUDGET

40111589 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni M TEL doo 0,99 02.08.2016 BUDGET

40111595 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni M TEL doo 2,09 02.08.2016 BUDGET

40111600 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni M TEL doo 2,09 02.08.2016 BUDGET

40111544 41530000000 4153004000 Tekuæe održ. opr- Usluge M-ENERGO INZENJERING  PODGORICA 79,46 02.08.2016 BUDGET

40111544 41530000000 4153004000 Tekuæe održ. opr- Usluge M-ENERGO INZENJERING  PODGORICA 31,81 02.08.2016 BUDGET

40115331 41490000000 4149009000 Ostale usluge HAUSEKEEPING 1.634,38 02.08.2016 BUDGET

40111845 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.974,35 04.08.2016 BUDGET

40111845 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.156,56 04.08.2016 BUDGET



40111845 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.489,00 04.08.2016 BUDGET

40111845 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 205,53 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta ANB-administracija 53.862,53

40110887 41990000000 4199009000 Ostalo CENTRALNA BANKA 33,31 27.07.2016 BUDGET

40110887 41990000000 4199009000 Ostalo CENTRALNA BANKA 5.766,69 27.07.2016 BUDGET

40110887 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CENTRALNA BANKA 1.200,00 27.07.2016 BUDGET

40110074 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i DPC DOO PODGORICA 276,56 28.07.2016 BUDGET

40110092 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i DPC DOO PODGORICA 326,45 28.07.2016 BUDGET

40110092 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i DPC DOO PODGORICA 460,38 28.07.2016 BUDGET

40110581 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 629,85 28.07.2016 BUDGET

40110065 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i DPC DOO PODGORICA 114,72 28.07.2016 BUDGET

40110065 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i DPC DOO PODGORICA 712,8 28.07.2016 BUDGET

40110065 41330000000 4133003000 Materijal za javni red i DPC DOO PODGORICA 396,99 28.07.2016 BUDGET

40111445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 3.216,94 29.07.2016 BUDGET

40111463 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 7.400,58 29.07.2016 BUDGET

40111464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 10.733,76 29.07.2016 BUDGET

40111467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.554,53 29.07.2016 BUDGET

40111470 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.247,76 29.07.2016 BUDGET

40111471 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DELTA OSIGURANJE PODGORICA 606 29.07.2016 BUDGET

40111473 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 233,39 29.07.2016 BUDGET

40111477 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 100 29.07.2016 BUDGET

40111481 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 2.909,02 29.07.2016 BUDGET

40111798 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 554,61 29.07.2016 BUDGET

40111798 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 0,7 29.07.2016 BUDGET

40111798 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 1,63 29.07.2016 BUDGET

40111449 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 23.384,37 29.07.2016 BUDGET

40111453 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 20.030,79 29.07.2016 BUDGET

40111456 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 6.595,82 29.07.2016 BUDGET

40111460 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 74.371,32 29.07.2016 BUDGET

40111484 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 513,36 29.07.2016 BUDGET

40111487 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 1.593,81 29.07.2016 BUDGET

40111492 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 1.593,81 29.07.2016 BUDGET



40111496 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 21.897,87 29.07.2016 BUDGET

40111873 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila ZOIL LOVCEN BIJELO POLJE 161,05 02.08.2016 BUDGET

40112444 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA MOJKOVAC 3,72 02.08.2016 BUDGET

40111889 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila ZOIL LOVCEN BIJELO POLJE 125,09 02.08.2016 BUDGET

40112462 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA 182,53 02.08.2016 BUDGET

40112470 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 58,48 02.08.2016 BUDGET

40111942 41490000000 4149009000 Ostale usluge Wash dru 171,09 02.08.2016 BUDGET

40111942 41490000000 4149009000 Ostale usluge Wash dru 15,46 02.08.2016 BUDGET

40112492 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 53,81 02.08.2016 BUDGET

40112503 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 78,8 02.08.2016 BUDGET

40111991 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 129,71 02.08.2016 BUDGET

40112005 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA JP PODGORICA 247,17 02.08.2016 BUDGET

40112532 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 648,08 02.08.2016 BUDGET

40112019 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENO KOMUNALNO ZABLJAK 211,44 02.08.2016 BUDGET

40112034 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 93,63 02.08.2016 BUDGET

40112560 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 324,04 02.08.2016 BUDGET

40112560 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 4.857,61 02.08.2016 BUDGET

40111667 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 5 02.08.2016 BUDGET

40111671 41980000000 4198001000 Takse DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 9 02.08.2016 BUDGET

40112591 41390000000 4139001000 Ostali materijali VOLI TRADE  DOO 382,06 02.08.2016 BUDGET

40111677 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 10 02.08.2016 BUDGET

40111684 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 15,1 02.08.2016 BUDGET

40111699 41980000000 4198001000 Takse AGENCIJA ZA RADIO DIFUZIJU 4 02.08.2016 BUDGET

40112705 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 114,2 02.08.2016 BUDGET

40111708 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 10 02.08.2016 BUDGET

40112717 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 92,7 02.08.2016 BUDGET

40111816 41490000000 4149009000 Ostale usluge EKOPLANT DOO 623,3 02.08.2016 BUDGET

40111832 41490000000 4149009000 Ostale usluge AUTO  PERIONICA  MAKSITA 101 02.08.2016 BUDGET

40112414 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA BUDVA 747,95 02.08.2016 BUDGET

40112430 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA MOJKOVAC 5,32 02.08.2016 BUDGET

40112657 41530000000 4153004000 Tekuæe održ. opr- Usluge M-ENERGO INZENJERING  PODGORICA 333,2 02.08.2016 BUDGET

40112670 41530000000 4153004000 Tekuæe održ. opr- Usluge M-ENERGO INZENJERING  PODGORICA 124,95 02.08.2016 BUDGET

40112745 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb POMORSKI SAOBRACAJ  HERCEG NOVI 85,5 02.08.2016 BUDGET

40111632 41980000000 4198001000 Takse DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 4,5 02.08.2016 BUDGET



40111638 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 5 02.08.2016 BUDGET

40111649 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 9 02.08.2016 BUDGET

40111655 41980000000 4198001000 Takse PORESKA  UPRAVA 110 02.08.2016 BUDGET

40111661 41980000000 4198001000 Takse AGENCIJA ZA RADIO DIFUZIJU 2 02.08.2016 BUDGET

40111688 41980000000 4198001000 Takse PORESKA  UPRAVA 75 02.08.2016 BUDGET

40112810 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 722,06 02.08.2016 BUDGET

40112810 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.035,46 02.08.2016 BUDGET

40112827 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.175,84 02.08.2016 BUDGET

40111766 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN AUTO 15 02.08.2016 BUDGET

40111778 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN AUTO 23,8 02.08.2016 BUDGET

40112354 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 7.722,54 02.08.2016 BUDGET

40111910 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 191,86 02.08.2016 BUDGET

40111964 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 110,56 02.08.2016 BUDGET

40111964 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 9,71 02.08.2016 BUDGET

40111973 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 174,63 02.08.2016 BUDGET

40112393 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en J.P.KOMUNALNO  TIVAT 92,49 02.08.2016 BUDGET

40112052 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KSJP  BUDVA 24,87 02.08.2016 BUDGET

40112481 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 345,95 02.08.2016 BUDGET

40112065 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KSJP  BUDVA 19,13 02.08.2016 BUDGET

40112077 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA   BAR 16,33 02.08.2016 BUDGET

40112640 41530000000 4153004000 Tekuæe održ. opr- Usluge M-ENERGO INZENJERING  PODGORICA 166,6 02.08.2016 BUDGET

40103168 44150000000 4415007000 Oprema za javni red i be CIKOM  DOO PODGORICA 4.976,98 03.08.2016 BUDGET

40103168 44150000000 4415007000 Oprema za javni red i be CIKOM  DOO PODGORICA 15.022,46 03.08.2016 BUDGET

40117155 44150000000 4415009000 Ostalo M TEL doo 0,5 03.08.2016 BUDGET

40117155 44150000000 4415009000 Ostalo M TEL doo 19,5 03.08.2016 BUDGET

40117158 44150000000 4415009000 Ostalo M TEL doo 20 03.08.2016 BUDGET

40116918 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp SPECTAR GROUP DOO 386,16 03.08.2016 BUDGET

40111740 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27.572,17 04.08.2016 BUDGET

40111740 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,7 04.08.2016 BUDGET

40111740 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 75,18 04.08.2016 BUDGET

40111740 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41.557,94 04.08.2016 BUDGET

40111740 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,83 04.08.2016 BUDGET

40111740 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 122,16 04.08.2016 BUDGET

40111740 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.550,44 04.08.2016 BUDGET



40111740 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,94 04.08.2016 BUDGET

40111740 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 69,22 04.08.2016 BUDGET

40111740 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.386,40 04.08.2016 BUDGET

40111740 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,77 04.08.2016 BUDGET

40111740 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,07 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.238,90 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,38 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 44,79 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.913,99 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,14 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,02 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.386,40 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,77 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,07 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 554,61 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,7 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,63 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32.456,77 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,27 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 97,73 04.08.2016 BUDGET

40111776 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.740,00 04.08.2016 BUDGET

40117455 41980000000 4198001000 Takse AGENCIJA ZA RADIO DIFUZIJU 2 05.08.2016 BUDGET

40117457 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 5 05.08.2016 BUDGET

40117463 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN AUTO 23,8 05.08.2016 BUDGET

40117466 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN AUTO 23,8 05.08.2016 BUDGET

40117470 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 125,1 05.08.2016 BUDGET

40117533 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 297,71 05.08.2016 BUDGET

40117481 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 218,61 05.08.2016 BUDGET

40117483 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 218,61 05.08.2016 BUDGET

40117438 41980000000 4198001000 Takse AGENCIJA ZA RADIO DIFUZIJU 2 05.08.2016 BUDGET

40117441 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 5 05.08.2016 BUDGET

40117444 41980000000 4198001000 Takse DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 4,5 05.08.2016 BUDGET

40117449 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 5 05.08.2016 BUDGET

40117453 41980000000 4198001000 Takse PORESKA  UPRAVA 45 05.08.2016 BUDGET



40117717 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 280 05.08.2016 BUDGET

40117719 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25,06 05.08.2016 BUDGET

40117719 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,08 05.08.2016 BUDGET

40117719 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,64 05.08.2016 BUDGET

40117721 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,76 05.08.2016 BUDGET

40117516 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 298,95 05.08.2016 BUDGET

40117525 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 347,5 05.08.2016 BUDGET

40117428 41980000000 4198001000 Takse DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 4,5 05.08.2016 BUDGET

40117430 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 5 05.08.2016 BUDGET

40117433 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 9 05.08.2016 BUDGET

40117436 41980000000 4198001000 Takse PORESKA  UPRAVA 45 05.08.2016 BUDGET

40117450 41980000000 4198001000 Takse MUP CRNE GORE 9 05.08.2016 BUDGET

40117746 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot INFOMONT DOO PODGORICA 193,8 05.08.2016 BUDGET

40117473 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 125,1 05.08.2016 BUDGET

40117477 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 218,61 05.08.2016 BUDGET

40117488 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 218,61 05.08.2016 BUDGET

40117493 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 218,61 05.08.2016 BUDGET

40117497 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 218,61 05.08.2016 BUDGET

40117500 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 218,61 05.08.2016 BUDGET

40117506 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 218,61 05.08.2016 BUDGET

40117943 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 1.563,82 10.08.2016 BUDGET

40118376 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 1,36 10.08.2016 BUDGET

40118376 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 311,25 10.08.2016 BUDGET

40118376 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 591,37 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta ANB-Nacionalna bezbjednost 400.162,71

40111922 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.723,40 29.07.2016 BUDGET

40111940 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 875,63 29.07.2016 BUDGET

40111900 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 312,49 29.07.2016 BUDGET

40111955 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.BIBLIOT.SLIJEPIH 27,67 01.08.2016 BUDGET

40112053 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 539,19 02.08.2016 BUDGET

40112053 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 883,88 02.08.2016 BUDGET

40112053 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 500,86 02.08.2016 BUDGET



40112053 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,46 02.08.2016 BUDGET

40112053 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 324,11 02.08.2016 BUDGET

40112053 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 253,38 02.08.2016 BUDGET

40112053 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,46 02.08.2016 BUDGET

40112053 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,78 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Biblioteka za slijepe 6.511,31

40115446 47100000000 4710410015 Odluke vlade- Ministrans AD CRNOGORSKA PLOVIDBA KOTOR 2.744.750,61 29.07.2016 BUDGET

40116126 47100000000 4710002004 Odluke komisije za budze CETINJESAHOVSKI KLUB 1.500,00 01.08.2016 BUDGET

40116785 47100000000 4710000004 Odluke vlade-pomoc pravn SUBNOR CG REPUBLICKI ODBOR 15.000,00 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Budzetske rezerve 2.761.250,61

40112434 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.276,62 29.07.2016 BUDGET

40112460 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.791,99 29.07.2016 BUDGET

40112517 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 839,03 29.07.2016 BUDGET

40112548 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 789,32 29.07.2016 BUDGET

40112381 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 281,87 29.07.2016 BUDGET

40112400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7.406,12 29.07.2016 BUDGET

40112295 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 547,63 29.07.2016 BUDGET

40112333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 570,49 29.07.2016 BUDGET

40112479 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 405,93 29.07.2016 BUDGET

40112681 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.591,10 03.08.2016 BUDGET

40112681 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.243,46 03.08.2016 BUDGET

40112681 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.404,63 03.08.2016 BUDGET

40112681 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 141,48 03.08.2016 BUDGET

40112681 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.555,94 03.08.2016 BUDGET

40112681 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.216,44 03.08.2016 BUDGET

40112681 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 141,48 03.08.2016 BUDGET

40112681 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 56,55 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar savremene umjetnosti CG 31.260,08



40113714 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.743,13 01.08.2016 BUDGET

40113714 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 361,46 01.08.2016 BUDGET

40113714 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 898,71 01.08.2016 BUDGET

40113720 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 455,32 01.08.2016 BUDGET

40113729 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.350,76 01.08.2016 BUDGET

40113737 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 553,05 01.08.2016 BUDGET

40113762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.192,58 01.08.2016 BUDGET

40113762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.148,78 01.08.2016 BUDGET

40113762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 888,41 01.08.2016 BUDGET

40113872 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 291,27 01.08.2016 BUDGET

40113879 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 119,84 01.08.2016 BUDGET

40113885 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 66,48 01.08.2016 BUDGET

40113890 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 168 01.08.2016 BUDGET

40113898 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 141,12 01.08.2016 BUDGET

40113909 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 189,62 01.08.2016 BUDGET

40113680 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.161,12 01.08.2016 BUDGET

40113845 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100 01.08.2016 BUDGET

40113849 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 112,46 01.08.2016 BUDGET

40113857 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 92,94 01.08.2016 BUDGET

40113860 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 229,72 01.08.2016 BUDGET

40113866 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 145,53 01.08.2016 BUDGET

40113915 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT JU CENTRA ZA KONZ I ARHEO 64,74 01.08.2016 BUDGET

40113919 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOSTALNI SINDIKAT KULTURE C 64,74 01.08.2016 BUDGET

40113926 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 40,29 01.08.2016 BUDGET

40113624 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.418,41 01.08.2016 BUDGET

40113639 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 257,02 01.08.2016 BUDGET

40113829 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.334,18 03.08.2016 BUDGET

40113829 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.445,32 03.08.2016 BUDGET

40113829 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.185,54 03.08.2016 BUDGET

40113829 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 181,46 03.08.2016 BUDGET

40113829 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.996,61 03.08.2016 BUDGET

40113829 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.611,52 03.08.2016 BUDGET

40113829 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 181,46 03.08.2016 BUDGET

40113829 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 72,56 03.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Centar za konzervaciju i arheologiju 40.264,15

40109245 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 150 27.07.2016 BUDGET

40109276 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 380 27.07.2016 BUDGET

40109299 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 247,28 27.07.2016 BUDGET

40109308 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,67 27.07.2016 BUDGET

40109105 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp HIPOTEKARNA BANKA 468 27.07.2016 BUDGET

40109114 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,47 27.07.2016 BUDGET

40109125 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,72 27.07.2016 BUDGET

40109168 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 27.07.2016 BUDGET

40109189 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,19 27.07.2016 BUDGET

40109193 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 27.07.2016 BUDGET

40109135 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji ZAGRADJE  DOO 167 27.07.2016 BUDGET

40109251 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 27.07.2016 BUDGET

40109261 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 27.07.2016 BUDGET

40112559 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 311,07 29.07.2016 BUDGET

40112573 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.887,95 29.07.2016 BUDGET

40108255 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 124,81 02.08.2016 BUDGET

40108255 41960000000 4196001000 Komunalne naknade ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 9,27 02.08.2016 BUDGET

40108265 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 18,6 02.08.2016 BUDGET

40108158 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi WATER GROUP DOO 35,05 02.08.2016 BUDGET

40112583 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 469,28 02.08.2016 BUDGET

40112645 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 724 02.08.2016 BUDGET

40112645 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 410,26 02.08.2016 BUDGET

40112645 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,12 02.08.2016 BUDGET

40112615 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 265,47 02.08.2016 BUDGET

40112615 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 207,54 02.08.2016 BUDGET

40112615 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,12 02.08.2016 BUDGET

40112615 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,66 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za obuku u sudstvu i drz. tuzilas 7.312,16

40111990 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 491,47 29.07.2016 BUDGET



40112000 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.528,09 29.07.2016 BUDGET

40112009 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 483,28 29.07.2016 BUDGET

40098420 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 170 02.08.2016 BUDGET

40098420 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30 02.08.2016 BUDGET

40112042 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 373,04 02.08.2016 BUDGET

40112042 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 208,12 02.08.2016 BUDGET

40112042 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 567,6 02.08.2016 BUDGET

40112042 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 321,64 02.08.2016 BUDGET

40112042 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 162,72 02.08.2016 BUDGET

40112042 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,92 02.08.2016 BUDGET

40112042 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,92 02.08.2016 BUDGET

40112042 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,57 02.08.2016 BUDGET

40117563 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 110 09.08.2016 BUDGET

40117563 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 97,77 09.08.2016 BUDGET

40117563 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 25 09.08.2016 BUDGET

40117563 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 118,75 09.08.2016 BUDGET

40117563 41350000000 4135001200 Rashodi za naftu CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 107,12 09.08.2016 BUDGET

40117563 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 166,12 09.08.2016 BUDGET

40117563 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 62,21 09.08.2016 BUDGET

40117563 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 157,5 09.08.2016 BUDGET

40117563 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 37,5 09.08.2016 BUDGET

40117563 41470000000 4147002000 Izrada projekata CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 5.376,67 09.08.2016 BUDGET

40117563 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 633,33 09.08.2016 BUDGET

40117563 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 125 09.08.2016 BUDGET

40117563 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 912 09.08.2016 BUDGET

40117563 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 700 09.08.2016 BUDGET

40117563 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 50 09.08.2016 BUDGET

40117568 41470000000 4147002000 Izrada projekata CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 9.000,00 09.08.2016 BUDGET

40117568 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema CENTAR ZA OCUVANJE KULTURE MANJINA 83,33 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za razvoj i ocuvanje kult.manjina 22.143,67

40110549 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 500 27.07.2016 BUDGET

40110086 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije NLB MONTENEGRO BANKA 299,84 28.07.2016 DONACIJA



40110090 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 299,84 28.07.2016 DONACIJA

40110099 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 299,84 28.07.2016 DONACIJA

40110107 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 299,84 28.07.2016 DONACIJA

40110109 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 299,84 28.07.2016 DONACIJA

40110113 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije NLB MONTENEGRO BANKA 201,46 28.07.2016 DONACIJA

40110122 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 134,51 28.07.2016 DONACIJA

40110127 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,17 28.07.2016 DONACIJA

40110066 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 299,84 28.07.2016 DONACIJA

40111511 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 4.884,62 29.07.2016 BUDGET

40111516 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 132,92 29.07.2016 BUDGET

40111521 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DONATOR DOO PODGORICA 5,95 29.07.2016 BUDGET

40111523 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad EUROFASHION DOO BATA SITI STORE 132,52 29.07.2016 BUDGET

40111528 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 100,72 29.07.2016 BUDGET

40111531 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 40,5 29.07.2016 BUDGET

40111533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NEPTUN MONTENEGRO DOO 14,6 29.07.2016 BUDGET

40111546 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOLIDARNO STAMB.ZADRUGA PROSVET 41,96 29.07.2016 BUDGET

40111605 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4,91 29.07.2016 BUDGET

40111614 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1,83 29.07.2016 BUDGET

40111614 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 0,57 29.07.2016 BUDGET

40111616 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 2,88 29.07.2016 BUDGET

40111620 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 24,42 29.07.2016 BUDGET

40111551 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU CENTAR ZA STR OBRAZ 57,15 29.07.2016 BUDGET

40111597 41440000000 4144001100 Provizija na plate ATLAS BANKA 4,85 29.07.2016 BUDGET

40111599 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 18,91 29.07.2016 BUDGET

40111602 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2,84 29.07.2016 BUDGET

40111489 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 970,77 29.07.2016 BUDGET

40111494 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.781,19 29.07.2016 BUDGET

40111497 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 567,89 29.07.2016 BUDGET

40111498 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 981,62 29.07.2016 BUDGET

40111501 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 479,75 29.07.2016 BUDGET

40111507 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 575,32 29.07.2016 BUDGET

40111538 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPTIKA MONOKL DOO 11,2 29.07.2016 BUDGET

40111541 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 298,3 29.07.2016 BUDGET

40111548 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPORTINA PODGORICA 123,92 29.07.2016 BUDGET



40111556 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.835,07 02.08.2016 BUDGET

40111561 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.967,63 02.08.2016 BUDGET

40111565 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.681,65 02.08.2016 BUDGET

40111568 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 98,92 02.08.2016 BUDGET

40111572 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.088,13 02.08.2016 BUDGET

40111576 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 850,72 02.08.2016 BUDGET

40111579 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 98,92 02.08.2016 BUDGET

40111584 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,57 02.08.2016 BUDGET

40111587 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 145 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za struèno obrazovanje 24.722,90

40113713 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 339,83 29.07.2016 BUDGET

40113255 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 275 29.07.2016 BUDGET

40113283 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.761,29 29.07.2016 BUDGET

40113382 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 99,52 29.07.2016 BUDGET

40113598 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 44,28 29.07.2016 BUDGET

40113689 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad M TEL doo 20 29.07.2016 BUDGET

40113237 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.384,31 29.07.2016 BUDGET

40113315 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.745,96 29.07.2016 BUDGET

40113822 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 558,27 29.07.2016 BUDGET

40113332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.934,63 29.07.2016 BUDGET

40113347 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.934,63 29.07.2016 BUDGET

40113399 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.CRNOG.NAROD.POZOR. 178,55 29.07.2016 BUDGET

40113413 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOZ u CNP-u 75,81 29.07.2016 BUDGET

40113470 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 138,44 29.07.2016 BUDGET

40113494 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 144,87 29.07.2016 BUDGET

40113612 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 112,45 29.07.2016 BUDGET

40113633 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 139,16 29.07.2016 BUDGET

40113666 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 179 29.07.2016 BUDGET

40113741 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.310,11 04.08.2016 BUDGET

40113741 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.824,21 04.08.2016 BUDGET

40113741 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.167,04 04.08.2016 BUDGET

40113741 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 127,5 04.08.2016 BUDGET



40113741 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.402,24 04.08.2016 BUDGET

40113741 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.096,27 04.08.2016 BUDGET

40113741 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 127,5 04.08.2016 BUDGET

40113741 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50,99 04.08.2016 BUDGET

40117091 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 237,5 05.08.2016 BUDGET

40117091 41330000000 4133001000 Materijal za izvodjenje CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 333,33 05.08.2016 BUDGET

40117091 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 2.000,00 05.08.2016 BUDGET

40117091 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 1.187,50 05.08.2016 BUDGET

40117091 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 333,33 05.08.2016 BUDGET

40117091 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 41,67 05.08.2016 BUDGET

40117091 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 708,33 05.08.2016 BUDGET

40117095 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 250 08.08.2016 BUDGET

40117095 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 41,67 08.08.2016 BUDGET

40117095 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 1.500,00 08.08.2016 BUDGET

40117095 41930000000 4193001000 Izrada softvera CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 58,33 08.08.2016 BUDGET

40117095 41940000000 4194001000 Osiguranje imovine CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 570,83 08.08.2016 BUDGET

40117095 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 1.250,00 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta CNP-administracija 36.684,35

40112919 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.055,12 29.07.2016 BUDGET

40112930 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 416,4 29.07.2016 BUDGET

40112940 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.507,00 29.07.2016 BUDGET

40112949 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 6.729,74 29.07.2016 BUDGET

40112975 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 7.830,03 29.07.2016 BUDGET

40112998 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.183,01 29.07.2016 BUDGET

40113009 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 379,43 29.07.2016 BUDGET

40113028 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOZ u CNP-u 137,7 29.07.2016 BUDGET

40113077 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 590,86 29.07.2016 BUDGET

40113110 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 267,52 29.07.2016 BUDGET

40113162 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 120 29.07.2016 BUDGET

40112988 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 16.191,66 29.07.2016 BUDGET

40113058 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AGRO INVEST FONDACIJA 50 29.07.2016 BUDGET

40113093 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 463,83 29.07.2016 BUDGET



40113214 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.683,15 04.08.2016 BUDGET

40113214 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.198,44 04.08.2016 BUDGET

40113214 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.212,47 04.08.2016 BUDGET

40113214 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 306,64 04.08.2016 BUDGET

40113214 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.372,72 04.08.2016 BUDGET

40113214 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.636,89 04.08.2016 BUDGET

40113214 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 306,64 04.08.2016 BUDGET

40113214 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 122,68 04.08.2016 BUDGET

40117062 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 1.979,17 04.08.2016 BUDGET

40117062 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 1.166,67 04.08.2016 BUDGET

40117062 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 708,33 04.08.2016 BUDGET

40117062 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 1.250,00 04.08.2016 BUDGET

40117056 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 475 04.08.2016 BUDGET

40117056 41330000000 4133001000 Materijal za izvodjenje CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 2.000,00 04.08.2016 BUDGET

40117056 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 2.000,00 04.08.2016 BUDGET

40117056 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 416,67 04.08.2016 BUDGET

40117056 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 41,67 04.08.2016 BUDGET

40117056 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 41,67 04.08.2016 BUDGET

40117082 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 1.916,67 05.08.2016 BUDGET

40117082 41940000000 4194001000 Osiguranje imovine CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 245,83 05.08.2016 BUDGET

40117082 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 1.333,33 05.08.2016 BUDGET

40117084 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 5.000,00 05.08.2016 BUDGET

40117085 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 5.000,00 08.08.2016 BUDGET

40117077 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 83,33 09.08.2016 BUDGET

40117077 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 3.400,00 09.08.2016 BUDGET

40117077 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 1.416,67 09.08.2016 BUDGET

40117086 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 5.000,00 09.08.2016 BUDGET

40117088 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 5.000,00 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta CNP-pozorisna djelatnost 106.236,94

40105397 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CANU PODGORICA 30.083,33 28.07.2016 BUDGET

40114828 41270000000 4127001000 Ostale naknade CANU PODGORICA 32.464,64 01.08.2016 BUDGET

40114823 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CANU PODGORICA 14.557,85 01.08.2016 BUDGET



40114823 41120000000 4112001000 Porez na zarade CANU PODGORICA 2.004,01 01.08.2016 BUDGET

40114823 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i CANU PODGORICA 5.106,11 01.08.2016 BUDGET

40114823 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i CANU PODGORICA 2.455,08 01.08.2016 BUDGET

40114823 41150000000 4115001000 Opstinski prirez CANU PODGORICA 300,51 01.08.2016 BUDGET

40118378 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CANU PODGORICA 827,29 09.08.2016 BUDGET

40118378 41330000000 4133001000 Materijal za izvodjenje CANU PODGORICA 416,67 09.08.2016 BUDGET

40118378 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en CANU PODGORICA 1.530,26 09.08.2016 BUDGET

40118378 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CANU PODGORICA 339,23 09.08.2016 BUDGET

40118378 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CANU PODGORICA 1.840,00 09.08.2016 BUDGET

40118386 43180000000 4318001000 Stipendije CANU PODGORICA 416,67 09.08.2016 BUDGET

40118386 44150000000 4415001000 Sredstva transporta CANU PODGORICA 666,67 09.08.2016 BUDGET

40118379 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CANU PODGORICA 185,42 09.08.2016 BUDGET

40118379 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us CANU PODGORICA 913,33 09.08.2016 BUDGET

40118379 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CANU PODGORICA 300 09.08.2016 BUDGET

40118379 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CANU PODGORICA 444,58 09.08.2016 BUDGET

40118379 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp CANU PODGORICA 158,33 09.08.2016 BUDGET

40118380 41510000000 4151001000 Tekuæe održavanje javne CANU PODGORICA 166,67 09.08.2016 BUDGET

40118380 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje CANU PODGORICA 375 09.08.2016 BUDGET

40118380 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme CANU PODGORICA 541,67 09.08.2016 BUDGET

40118380 41710000000 4171001000 Zakup objekata CANU PODGORICA 304 09.08.2016 BUDGET

40118380 41720000000 4172001000 Zakup opreme CANU PODGORICA 166,67 09.08.2016 BUDGET

40118385 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CANU PODGORICA 500 09.08.2016 BUDGET

40118385 41930000000 4193001000 Izrada softvera CANU PODGORICA 250 09.08.2016 BUDGET

40118385 41940000000 4194001000 Osiguranje imovine CANU PODGORICA 250 09.08.2016 BUDGET

40118385 41950000000 4195001000 Kontribucije za èlanstvo CANU PODGORICA 333,33 09.08.2016 BUDGET

40118385 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CANU PODGORICA 250 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Crnogorska akademija nauka i umjetnosti 98.147,32

40112147 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.914,80 29.07.2016 BUDGET

40112271 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 432,26 29.07.2016 BUDGET

40112205 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 731,02 29.07.2016 BUDGET

40112485 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 428,24 02.08.2016 BUDGET

40112485 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 692,03 02.08.2016 BUDGET



40112485 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 392,15 02.08.2016 BUDGET

40112485 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,07 02.08.2016 BUDGET

40112485 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 253,75 02.08.2016 BUDGET

40112485 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 198,39 02.08.2016 BUDGET

40112485 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,07 02.08.2016 BUDGET

40112485 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,23 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Crnogorska kinoteka 5.098,01

40111805 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu CRVENI KRST CRNE GORE  PODGORICA 22.916,67 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Crveni krst CG 22.916,67

40111409 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.255,77 29.07.2016 BUDGET

40111411 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 640,7 29.07.2016 BUDGET

40111414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 647,95 29.07.2016 BUDGET

40111435 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 336,72 29.07.2016 BUDGET

40111418 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 769,4 29.07.2016 BUDGET

40111423 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 389,42 29.07.2016 BUDGET

40111429 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 451,64 29.07.2016 BUDGET

40111432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 646,2 29.07.2016 BUDGET

40111446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 384,46 29.07.2016 BUDGET

40110631 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA OSIGURANJE 23,73 02.08.2016 BUDGET

40110633 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva PETROL CRNA  GORA DOO 123,49 02.08.2016 BUDGET

40111457 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 795,83 02.08.2016 BUDGET

40111457 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.247,00 02.08.2016 BUDGET

40111457 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 706,63 02.08.2016 BUDGET

40111457 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,57 02.08.2016 BUDGET

40111457 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 457,23 02.08.2016 BUDGET

40111457 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 357,48 02.08.2016 BUDGET

40111457 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,57 02.08.2016 BUDGET

40111457 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,63 02.08.2016 BUDGET

40118156 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 22,08 10.08.2016 BUDGET

40118156 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 2,02 10.08.2016 BUDGET



40118156 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 12,39 10.08.2016 BUDGET

40118156 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 0,26 10.08.2016 BUDGET

40118233 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva PETROL CRNA  GORA DOO 144,36 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Direkcija za zastitu tajnih podataka-adm 9.514,53

40110411 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 44,03 28.07.2016 BUDGET

40110417 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 55,93 28.07.2016 BUDGET

40110509 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 28.07.2016 BUDGET

40110559 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 126,02 28.07.2016 BUDGET

40110202 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 293,41 28.07.2016 BUDGET

40110431 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 70,4 28.07.2016 BUDGET

40112156 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.476,90 29.07.2016 BUDGET

40112263 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.400,27 29.07.2016 BUDGET

40112323 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.745,27 29.07.2016 BUDGET

40112338 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 470,64 29.07.2016 BUDGET

40112350 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 350,43 29.07.2016 BUDGET

40112311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 632,77 29.07.2016 BUDGET

40111124 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 129,85 01.08.2016 BUDGET

40111136 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 01.08.2016 BUDGET

40111289 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 98,75 01.08.2016 BUDGET

40111292 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,68 01.08.2016 BUDGET

40112432 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 392,88 02.08.2016 BUDGET

40112453 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45,68 02.08.2016 BUDGET

40112466 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45,68 02.08.2016 BUDGET

40112387 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.370,51 02.08.2016 BUDGET

40113586 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 43,67 02.08.2016 BUDGET

40112401 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 776,63 02.08.2016 BUDGET

40112376 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 502,52 02.08.2016 BUDGET

40112605 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,28 02.08.2016 BUDGET

40112623 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 867,54 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta DRI-Administracija i stambene potrebe 11.164,77



40113076 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 79,7 02.08.2016 BUDGET

40113076 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 79,9 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta DRI-program za realiz.strat.plana obuke 159,6

40110464 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SPEEDY PIZZA PODGORICA 120,4 28.07.2016 BUDGET

40110138 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SPEEDY PIZZA PODGORICA 94,85 28.07.2016 BUDGET

40110168 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SPEEDY PIZZA PODGORICA 73,4 28.07.2016 BUDGET

40110185 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SPEEDY PIZZA PODGORICA 13,9 28.07.2016 BUDGET

40110158 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SPEEDY PIZZA PODGORICA 17,1 28.07.2016 BUDGET

40110470 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SPEEDY PIZZA PODGORICA 211,05 28.07.2016 BUDGET

40110150 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SPEEDY PIZZA PODGORICA 80 28.07.2016 BUDGET

40111874 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.049,05 29.07.2016 BUDGET

40111893 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.798,47 29.07.2016 BUDGET

40112110 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.948,75 29.07.2016 BUDGET

40112116 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 23.072,66 29.07.2016 BUDGET

40112126 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 9.123,13 29.07.2016 BUDGET

40112137 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.892,27 29.07.2016 BUDGET

40112144 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6.255,39 29.07.2016 BUDGET

40112245 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 700 29.07.2016 BUDGET

40111908 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 2.714,28 29.07.2016 BUDGET

40111536 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 144 01.08.2016 BUDGET

40111540 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,68 01.08.2016 BUDGET

40111545 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,45 01.08.2016 BUDGET

40112881 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 391,39 02.08.2016 BUDGET

40112834 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.305,33 02.08.2016 BUDGET

40112859 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.653,73 02.08.2016 BUDGET

40112822 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.878,04 02.08.2016 BUDGET

40112872 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.366,01 02.08.2016 BUDGET

40112894 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 391,39 02.08.2016 BUDGET

40112906 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 156,55 02.08.2016 BUDGET

40112847 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.741,91 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta DRI-sprovodjenje revizije 87.204,18



40109984 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 485,12 27.07.2016 BUDGET

40109984 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 214,88 27.07.2016 BUDGET

40109828 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 24,9 28.07.2016 BUDGET

40109845 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 27,12 28.07.2016 BUDGET

40109863 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 99,28 28.07.2016 BUDGET

40109875 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 27,95 28.07.2016 BUDGET

40109810 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 101,4 28.07.2016 BUDGET

40109922 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug GOODWILL CORPORATION 3,33 28.07.2016 BUDGET

40109922 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug GOODWILL CORPORATION 3,33 28.07.2016 BUDGET

40109922 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug GOODWILL CORPORATION 11,93 28.07.2016 BUDGET

40109922 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug GOODWILL CORPORATION 56,38 28.07.2016 BUDGET

40112136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.495,83 29.07.2016 BUDGET

40112152 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.387,30 29.07.2016 BUDGET

40112165 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.220,49 29.07.2016 BUDGET

40112188 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 532,63 29.07.2016 BUDGET

40114169 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300 01.08.2016 BUDGET

40114172 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 01.08.2016 BUDGET

40114175 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 01.08.2016 BUDGET

40112428 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 633,38 02.08.2016 BUDGET

40112428 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 495,2 02.08.2016 BUDGET

40112428 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,11 02.08.2016 BUDGET

40112428 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,48 02.08.2016 BUDGET

40112428 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,03 02.08.2016 BUDGET

40112219 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.116,16 02.08.2016 BUDGET

40112296 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.727,46 02.08.2016 BUDGET

40112296 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 978,9 02.08.2016 BUDGET

40112296 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,59 02.08.2016 BUDGET

40115677 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug PARKING SERVIS PODGORICA 80 03.08.2016 BUDGET

40116380 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 296,86 03.08.2016 BUDGET

40116381 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,88 03.08.2016 BUDGET

40116383 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,99 03.08.2016 BUDGET

40117218 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 442 03.08.2016 BUDGET

40117224 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem NLB MONTENEGRO BANKA 36 03.08.2016 BUDGET



40117227 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem PRVA(NIKSICKA)BANKA 18 03.08.2016 BUDGET

40117220 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 162 03.08.2016 BUDGET

40117223 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem HYPO ALPE ADRIA 36 03.08.2016 BUDGET

40117325 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200 04.08.2016 BUDGET

40117336 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25,73 04.08.2016 BUDGET

40117336 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,16 04.08.2016 BUDGET

40117338 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 04.08.2016 BUDGET

40117329 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Drzavna izborna komisija-administracija 15.735,03

40109892 41490000000 4149009000 Ostale usluge UPRAVA ZA IMOVINU 230,7 28.07.2016 BUDGET

40109900 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 47,6 28.07.2016 BUDGET

40114154 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 300 01.08.2016 BUDGET

40114156 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 300 01.08.2016 BUDGET

40114157 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 01.08.2016 BUDGET

40114158 41270000000 4127001000 Ostale naknade HYPO ALPE ADRIA 300 01.08.2016 BUDGET

40114160 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 300 01.08.2016 BUDGET

40114162 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 100,85 01.08.2016 BUDGET

40114164 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,13 01.08.2016 BUDGET

40116830 41930000000 4193001000 Izrada softvera POSTA CRNE GORE DOO 220 03.08.2016 BUDGET

40116848 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 47,6 03.08.2016 BUDGET

40117375 41490000000 4149009000 Ostale usluge UPRAVA ZA IMOVINU 203,15 04.08.2016 BUDGET

40117399 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 100 04.08.2016 BUDGET

40117369 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 261,8 04.08.2016 BUDGET

40117404 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 04.08.2016 BUDGET

40117406 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Drzavna izborna komisija-Izbori i statis 2.734,56

40108400 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug NIK TRADE DOO CETINJE 83,33 28.07.2016 BUDGET

40108400 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug NIK TRADE DOO CETINJE 14,67 28.07.2016 BUDGET

40108406 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug PRIZMA D.O.O.  CETINJE 13,33 28.07.2016 BUDGET

40108406 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug PRIZMA D.O.O.  CETINJE 43,37 28.07.2016 BUDGET



40108431 41310000000 4131002000 Sitan inventar WATER GROUP DOO 1,48 28.07.2016 BUDGET

40108431 41310000000 4131002000 Sitan inventar WATER GROUP DOO 2,33 28.07.2016 BUDGET

40108431 41310000000 4131002000 Sitan inventar WATER GROUP DOO 3,14 28.07.2016 BUDGET

40108431 41310000000 4131002000 Sitan inventar WATER GROUP DOO 5,16 28.07.2016 BUDGET

40108431 41310000000 4131002000 Sitan inventar WATER GROUP DOO 71,44 28.07.2016 BUDGET

40109318 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 28.07.2016 BUDGET

40109321 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,71 28.07.2016 BUDGET

40109325 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,71 28.07.2016 BUDGET

40109330 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,38 28.07.2016 BUDGET

40109334 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 28.07.2016 BUDGET

40109340 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,06 28.07.2016 BUDGET

40109382 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,71 28.07.2016 BUDGET

40109388 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,69 28.07.2016 BUDGET

40109393 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,4 28.07.2016 BUDGET

40109397 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,74 28.07.2016 BUDGET

40109025 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 28.07.2016 BUDGET

40109029 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 0,5 28.07.2016 BUDGET

40109034 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 28.07.2016 BUDGET

40109036 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 0,5 28.07.2016 BUDGET

40109052 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,08 28.07.2016 BUDGET

40109052 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30 28.07.2016 BUDGET

40109054 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,26 28.07.2016 BUDGET

40109060 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,69 28.07.2016 BUDGET

40109064 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,4 28.07.2016 BUDGET

40109069 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 28.07.2016 BUDGET

40109074 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 28.07.2016 BUDGET

40109422 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 0,81 28.07.2016 BUDGET

40109425 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,71 28.07.2016 BUDGET

40109427 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ KOTOR 0,71 28.07.2016 BUDGET

40109080 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,38 28.07.2016 BUDGET

40109348 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 1,06 28.07.2016 BUDGET

40109363 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,38 28.07.2016 BUDGET

40109370 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 28.07.2016 BUDGET

40109374 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,71 28.07.2016 BUDGET



40109400 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 1,31 28.07.2016 BUDGET

40109401 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,78 28.07.2016 BUDGET

40109404 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 2,07 28.07.2016 BUDGET

40109407 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,79 28.07.2016 BUDGET

40109409 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,22 28.07.2016 BUDGET

40109412 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,83 28.07.2016 BUDGET

40109415 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 2,98 28.07.2016 BUDGET

40114502 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 386,33 01.08.2016 BUDGET

40114506 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.243,49 01.08.2016 BUDGET

40114508 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 684,82 01.08.2016 BUDGET

40114509 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.517,18 01.08.2016 BUDGET

40114510 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad sidikat drzavog arhiva 20,71 01.08.2016 BUDGET

40114511 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIJA SLOBODNIH SINDIKATA CG 5,18 01.08.2016 BUDGET

40114512 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 656 02.08.2016 BUDGET

40114518 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 399 02.08.2016 BUDGET

40114518 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 311,96 02.08.2016 BUDGET

40114518 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36,27 02.08.2016 BUDGET

40114518 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,5 02.08.2016 BUDGET

40116750 41310000000 4131002000 Sitan inventar STAMPARIJA OBOD 109,48 05.08.2016 BUDGET

40116764 41490000000 4149009000 Ostale usluge RESTORAN JATAK 87,6 05.08.2016 BUDGET

40116710 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 41,67 05.08.2016 BUDGET

40116710 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 41,67 05.08.2016 BUDGET

40116710 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 35,38 05.08.2016 BUDGET

40116723 41310000000 4131002000 Sitan inventar WATER GROUP DOO 5,26 05.08.2016 BUDGET

40116723 41310000000 4131002000 Sitan inventar WATER GROUP DOO 28,83 05.08.2016 BUDGET

40116734 41310000000 4131002000 Sitan inventar SONITA DOO 47 05.08.2016 BUDGET

40120088 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.271,73 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Drzavni arhiv-administracija 8.353,76

40104639 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 28,03 28.07.2016 BUDGET

40104639 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 205,91 28.07.2016 BUDGET

40104639 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 2,3 28.07.2016 BUDGET

40104642 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 107,85 28.07.2016 BUDGET



40108360 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 2,13 28.07.2016 BUDGET

40108360 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 3,44 28.07.2016 BUDGET

40108360 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 0,88 28.07.2016 BUDGET

40108360 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 3,52 28.07.2016 BUDGET

40108360 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 5,56 28.07.2016 BUDGET

40108360 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 6,46 28.07.2016 BUDGET

40108360 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 196,51 28.07.2016 BUDGET

40108367 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 315,12 28.07.2016 BUDGET

40108370 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 38,32 28.07.2016 BUDGET

40108439 41310000000 4131002000 Sitan inventar WATER GROUP DOO 14,74 28.07.2016 BUDGET

40108453 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 16,1 28.07.2016 BUDGET

40108453 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 6,3 28.07.2016 BUDGET

40108453 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 12,6 28.07.2016 BUDGET

40108453 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 7 28.07.2016 BUDGET

40108457 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 500 28.07.2016 BUDGET

40108515 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 51 28.07.2016 BUDGET

40109463 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,69 28.07.2016 BUDGET

40109465 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,4 28.07.2016 BUDGET

40109467 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,74 28.07.2016 BUDGET

40109469 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 1,31 28.07.2016 BUDGET

40109473 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,71 28.07.2016 BUDGET

40109475 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,71 28.07.2016 BUDGET

40109476 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 28.07.2016 BUDGET

40109477 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 28.07.2016 BUDGET

40109490 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 3,53 28.07.2016 BUDGET

40109493 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 28.07.2016 BUDGET

40109496 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ BERANE 2,52 28.07.2016 BUDGET

40109500 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 28.07.2016 BUDGET

40109514 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 28.07.2016 BUDGET

40109522 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 2,52 28.07.2016 BUDGET

40109526 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.07.2016 BUDGET

40109527 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 3,53 28.07.2016 BUDGET

40109529 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.07.2016 BUDGET

40108990 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SPRINT MARKET DOO 36,67 28.07.2016 BUDGET



40108990 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SPRINT MARKET DOO 755,16 28.07.2016 BUDGET

40109535 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 3,53 28.07.2016 BUDGET

40109536 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39 28.07.2016 BUDGET

40109540 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 5,85 28.07.2016 BUDGET

40109541 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 28.07.2016 BUDGET

40109543 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 2,52 28.07.2016 BUDGET

40109548 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.07.2016 BUDGET

40109550 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 3,53 28.07.2016 BUDGET

40109553 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 28.07.2016 BUDGET

40109557 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ BERANE 2,52 28.07.2016 BUDGET

40109559 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.07.2016 BUDGET

40109562 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 3,53 28.07.2016 BUDGET

40109564 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.07.2016 BUDGET

40109566 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 3,53 28.07.2016 BUDGET

40109568 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.07.2016 BUDGET

40109570 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ KOTOR 3,53 28.07.2016 BUDGET

40109572 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.07.2016 BUDGET

40109574 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 3,53 28.07.2016 BUDGET

40109575 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 28.07.2016 BUDGET

40109578 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 2,52 28.07.2016 BUDGET

40109594 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji S.T.R.KSENIJA I MILICAVL.ANDRI 21,74 28.07.2016 BUDGET

40109594 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji S.T.R.KSENIJA I MILICAVL.ANDRI 41,67 28.07.2016 BUDGET

40109594 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji S.T.R.KSENIJA I MILICAVL.ANDRI 32,39 28.07.2016 BUDGET

40109596 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug FRIGOELEKTRO  D.O.O. 180 28.07.2016 BUDGET

40109600 41490000000 4149009000 Ostale usluge TOTEX DOO CETINJE 130 28.07.2016 BUDGET

40109430 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,82 28.07.2016 BUDGET

40109432 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 2,67 28.07.2016 BUDGET

40109479 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 28.07.2016 BUDGET

40109481 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 0,5 28.07.2016 BUDGET

40109484 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 28.07.2016 BUDGET

40109486 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 0,5 28.07.2016 BUDGET

40109487 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.07.2016 BUDGET

40109503 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 2,52 28.07.2016 BUDGET

40109582 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 28.07.2016 BUDGET



40109588 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ BERANE 2,52 28.07.2016 BUDGET

40109623 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,38 28.07.2016 BUDGET

40114393 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad sidikat drzavog arhiva 289,4 01.08.2016 BUDGET

40114394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIJA SLOBODNIH SINDIKATA CG 72,35 01.08.2016 BUDGET

40114398 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 44,35 01.08.2016 BUDGET

40114400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORSCHE LEASING DOO 201,02 01.08.2016 BUDGET

40114403 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 100 01.08.2016 BUDGET

40114417 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 115,59 01.08.2016 BUDGET

40114422 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 21,66 01.08.2016 BUDGET

40114427 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 238,55 01.08.2016 BUDGET

40114431 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 167,61 01.08.2016 BUDGET

40114438 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 173,39 01.08.2016 BUDGET

40114446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 155,7 01.08.2016 BUDGET

40114455 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 138,71 01.08.2016 BUDGET

40114460 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 196,51 01.08.2016 BUDGET

40114302 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 26.584,85 01.08.2016 BUDGET

40114304 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 9.997,08 01.08.2016 BUDGET

40114308 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 16.626,07 01.08.2016 BUDGET

40114310 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 852,36 01.08.2016 BUDGET

40114555 41330000000 4133009000 Ostali materijal NLB MONTENEGRO BANKA 5.625,00 01.08.2016 BUDGET

40114555 41330000000 4133009000 Ostali materijal NLB MONTENEGRO BANKA 1.125,00 01.08.2016 BUDGET

40114555 41330000000 4133009000 Ostali materijal NLB MONTENEGRO BANKA 1.125,00 01.08.2016 BUDGET

40114555 41330000000 4133009000 Ostali materijal NLB MONTENEGRO BANKA 1.125,00 01.08.2016 BUDGET

40114555 41330000000 4133009000 Ostali materijal NLB MONTENEGRO BANKA 1.125,00 01.08.2016 BUDGET

40114555 41330000000 4133009000 Ostali materijal NLB MONTENEGRO BANKA 839 01.08.2016 BUDGET

40114570 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 54,82 01.08.2016 BUDGET

40114282 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.571,72 01.08.2016 BUDGET

40114287 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.913,22 01.08.2016 BUDGET

40114293 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 2.036,98 01.08.2016 BUDGET

40114298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.967,77 01.08.2016 BUDGET

40114384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TURISTICKA AGENCIJA PROSVJETA DOO 67,08 01.08.2016 BUDGET

40114386 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TURISTICKA AGENCIJA PROSVJETA DOO 33,25 01.08.2016 BUDGET

40114405 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 100 01.08.2016 BUDGET

40114406 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 80 01.08.2016 BUDGET



40114470 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HYPO ALPE ADRIA 262,21 01.08.2016 BUDGET

40114481 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 91,66 01.08.2016 BUDGET

40114485 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 57,73 01.08.2016 BUDGET

40114489 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20 01.08.2016 BUDGET

40114493 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 301,11 01.08.2016 BUDGET

40114313 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.803,42 02.08.2016 BUDGET

40114319 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.899,86 03.08.2016 BUDGET

40114319 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.009,88 03.08.2016 BUDGET

40114319 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 529,95 03.08.2016 BUDGET

40114336 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.829,92 03.08.2016 BUDGET

40114336 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.557,99 03.08.2016 BUDGET

40114336 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 529,95 03.08.2016 BUDGET

40114336 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 211,93 03.08.2016 BUDGET

40116695 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 132,28 05.08.2016 BUDGET

40116695 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 05.08.2016 BUDGET

40116695 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 17,72 05.08.2016 BUDGET

40116699 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 350 05.08.2016 BUDGET

40116730 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug NIMAS  DOO 178,18 05.08.2016 BUDGET

40116730 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug NIMAS  DOO 83,62 05.08.2016 BUDGET

40116747 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 350 05.08.2016 BUDGET

40116762 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 350 05.08.2016 BUDGET

40116770 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme EURO TEHNIKA MN D.O.O. 123,57 05.08.2016 BUDGET

40116776 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOCET DOO CETINJE 100 05.08.2016 BUDGET

40116713 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e RAROVAC COMMERCE  DOO 71,63 05.08.2016 BUDGET

40116713 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e RAROVAC COMMERCE  DOO 68,41 05.08.2016 BUDGET

40116782 41930000000 4193002000 Održavanje softvera BIROMONT  PODGORICA 10,71 05.08.2016 BUDGET

40116786 41490000000 4149009000 Ostale usluge STUDENTSKA ZADRUGA PODGORICA 1.178,91 05.08.2016 BUDGET

40116786 41490000000 4149009000 Ostale usluge STUDENTSKA ZADRUGA PODGORICA 1.190,72 05.08.2016 BUDGET

40116760 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal JOLLY  COMMERC 1.000,00 05.08.2016 BUDGET

40116736 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350 05.08.2016 BUDGET

40116737 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 350 05.08.2016 BUDGET

40116739 41330000000 4133009000 Ostali materijal STAMPARIJA OBOD 135,78 05.08.2016 BUDGET

40116739 41330000000 4133009000 Ostali materijal STAMPARIJA OBOD 630,58 05.08.2016 BUDGET

40116743 41490000000 4149009000 Ostale usluge STAMPARIJA OBOD 139,94 05.08.2016 BUDGET



40116753 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TEKOM PROMETD.O.O. 721,32 05.08.2016 BUDGET

40116783 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CENTRALNA BANKA 420 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Drzavni arhiv-Prikupljanje i zast.arh.gr 139.200,94

40115885 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 661,41 01.08.2016 BUDGET

40115898 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.440,51 01.08.2016 BUDGET

40115901 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.793,88 01.08.2016 BUDGET

40115893 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.478,72 01.08.2016 BUDGET

40115895 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.535,31 01.08.2016 BUDGET

40115911 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.119,53 02.08.2016 BUDGET

40115911 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.377,75 02.08.2016 BUDGET

40115911 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.352,76 02.08.2016 BUDGET

40106521 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 475 05.08.2016 BUDGET

40106521 41330000000 4133009000 Ostali materijal FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 220 05.08.2016 BUDGET

40106521 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 333,34 05.08.2016 BUDGET

40106521 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 72,04 05.08.2016 BUDGET

40106521 41410000000 4141003900 Ostali troškovi FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 220 05.08.2016 BUDGET

40106521 41410000000 4141003900 Ostali troškovi FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 700 05.08.2016 BUDGET

40106521 41420000000 4142002000 Reprezentacija u inostra FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 74,16 05.08.2016 BUDGET

40106521 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 408 05.08.2016 BUDGET

40106521 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 50 05.08.2016 BUDGET

40106521 41450000000 4145002000 Usluge prevoza opreme FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 90 05.08.2016 BUDGET

40106521 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 5.629,16 05.08.2016 BUDGET

40106521 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 333,34 05.08.2016 BUDGET

40106521 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 133,34 05.08.2016 BUDGET

40106521 41710000000 4171001000 Zakup objekata FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 1.000,00 05.08.2016 BUDGET

40106521 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 4.166,66 05.08.2016 BUDGET

40106521 41930000000 4193002000 Održavanje softvera FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 216,66 05.08.2016 BUDGET

40106521 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 83,34 05.08.2016 BUDGET

40106521 44150000000 4415009000 Ostalo FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 250 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fakultet za crnogorski jezik i knjizevno 39.214,91



40108425 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu ALBANSKI SAVJET U CRNOJ GORI 8.333,33 27.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Finansiranje Nadeljnika Koha Javore 8.333,33

40105880 42310000000 4231001000 Starosna penzija FIN GOLD  DOO PODGORICA 94,4 27.07.2016 BUDGET

40105784 42310000000 4231001000 Starosna penzija LOJD AUTO PODGORICA 23.035,62 28.07.2016 BUDGET

40105784 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LOJD AUTO PODGORICA 10.306,58 28.07.2016 BUDGET

40105784 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LOJD AUTO PODGORICA 6.329,86 28.07.2016 BUDGET

40105784 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi LOJD AUTO PODGORICA 40,92 28.07.2016 BUDGET

40105784 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval LOJD AUTO PODGORICA 45,04 28.07.2016 BUDGET

40106270 42310000000 4231001000 Starosna penzija MESOPROMET DOO 26.260,74 28.07.2016 NAMJENSKI

40106270 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MESOPROMET DOO 12.023,46 28.07.2016 NAMJENSKI

40106270 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MESOPROMET DOO 14.109,72 28.07.2016 NAMJENSKI

40106270 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval MESOPROMET DOO 491,33 28.07.2016 NAMJENSKI

40106875 42310000000 4231001000 Starosna penzija TEHNO PLUS  DOO 18.567,43 28.07.2016 NAMJENSKI

40106875 42320000000 4232001000 Invalidska penzija TEHNO PLUS  DOO 5.610,15 28.07.2016 BUDGET

40106875 42330000000 4233001000 Porodicna penzija TEHNO PLUS  DOO 6.210,31 28.07.2016 NAMJENSKI

40106875 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval TEHNO PLUS  DOO 156,16 28.07.2016 BUDGET

40106875 42330000000 4233001000 Porodicna penzija TEHNO PLUS  DOO 539,74 28.07.2016 NAMJENSKI

40106808 42310000000 4231001000 Starosna penzija GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 25.380,67 28.07.2016 NAMJENSKI

40106808 42320000000 4232001000 Invalidska penzija GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 12.381,71 28.07.2016 BUDGET

40106808 42330000000 4233001000 Porodicna penzija GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 11.984,70 28.07.2016 NAMJENSKI

40106808 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 469,79 28.07.2016 BUDGET

40106863 42310000000 4231001000 Starosna penzija UDRUZENJE PENZIONERA C.G. 30.430,04 28.07.2016 NAMJENSKI

40106863 42320000000 4232001000 Invalidska penzija UDRUZENJE PENZIONERA C.G. 10.417,26 28.07.2016 BUDGET

40106863 42330000000 4233001000 Porodicna penzija UDRUZENJE PENZIONERA C.G. 12.983,00 28.07.2016 NAMJENSKI

40107030 42310000000 4231001000 Starosna penzija LOVCEN AUTO 58.259,92 28.07.2016 NAMJENSKI

40107030 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LOVCEN AUTO 19.574,65 28.07.2016 BUDGET

40107030 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LOVCEN AUTO 13.405,56 28.07.2016 NAMJENSKI

40107030 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval LOVCEN AUTO 542,9 28.07.2016 BUDGET

40107841 42310000000 4231001000 Starosna penzija MERKATOR CG PODGORICA 51.149,29 28.07.2016 NAMJENSKI

40107841 42320000000 4232001000 Invalidska penzija MERKATOR CG PODGORICA 24.328,12 28.07.2016 BUDGET

40107841 42330000000 4233001000 Porodicna penzija MERKATOR CG PODGORICA 28.134,82 28.07.2016 NAMJENSKI

40107841 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval MERKATOR CG PODGORICA 133,65 28.07.2016 NAMJENSKI



40116733 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 11.573,03 29.07.2016 NAMJENSKI

40114381 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 260 01.08.2016 NAMJENSKI

40114433 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 140 01.08.2016 NAMJENSKI

40114135 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.403,55 01.08.2016 NAMJENSKI

40114136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 8.770,30 01.08.2016 NAMJENSKI

40114137 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.188,41 01.08.2016 NAMJENSKI

40114138 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.656,17 01.08.2016 NAMJENSKI

40114139 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.380,22 01.08.2016 NAMJENSKI

40114151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORG.REP.FONDA PIO 268,53 01.08.2016 NAMJENSKI

40114152 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORG.REP.FONDA PIO 515,44 01.08.2016 NAMJENSKI

40114155 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 128,87 01.08.2016 NAMJENSKI

40114159 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 140 01.08.2016 NAMJENSKI

40114161 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 154,77 01.08.2016 NAMJENSKI

40114323 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 810 01.08.2016 NAMJENSKI

40114341 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 810 01.08.2016 NAMJENSKI

40114528 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 145,24 01.08.2016 NAMJENSKI

40114332 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 810 01.08.2016 NAMJENSKI

40114615 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval Societe generale (Podgoricka) banka 316,42 01.08.2016 NAMJENSKI

40114365 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 480 01.08.2016 NAMJENSKI

40114387 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 270 01.08.2016 NAMJENSKI

40114133 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLASMONT BANKA PODGORICA 463,42 01.08.2016 NAMJENSKI

40114134 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 2.275,48 01.08.2016 NAMJENSKI

40114140 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.206,63 01.08.2016 NAMJENSKI

40114141 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 39.684,90 01.08.2016 NAMJENSKI

40114142 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.084,02 01.08.2016 NAMJENSKI

40114143 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 508,92 01.08.2016 NAMJENSKI

40114149 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORG.REP.FONDA PIO 22.392,77 01.08.2016 NAMJENSKI

40114514 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.018,12 01.08.2016 NAMJENSKI

40114514 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.500,02 01.08.2016 NAMJENSKI

40114514 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.053,96 01.08.2016 NAMJENSKI

40102728 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u DOO PIO 37.883,00 02.08.2016 NAMJENSKI

40111083 42310000000 4231001000 Starosna penzija OPSTINA PLJEVLJA 106,98 02.08.2016 NAMJENSKI

40114415 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLAS BANKA 490 02.08.2016 NAMJENSKI

40114420 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.700,00 02.08.2016 NAMJENSKI



40114441 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 490 02.08.2016 NAMJENSKI

40114447 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.110,00 02.08.2016 NAMJENSKI

40114453 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 580 02.08.2016 NAMJENSKI

40114459 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.180,00 02.08.2016 NAMJENSKI

40114463 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.730,00 02.08.2016 NAMJENSKI

40114351 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.365,00 02.08.2016 NAMJENSKI

40114357 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 375 02.08.2016 NAMJENSKI

40114132 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.871,55 03.08.2016 NAMJENSKI

40114132 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22.459,80 03.08.2016 NAMJENSKI

40114132 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.490,98 03.08.2016 NAMJENSKI

40114132 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 735,8 03.08.2016 NAMJENSKI

40114132 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.205,08 03.08.2016 NAMJENSKI

40114132 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.394,99 03.08.2016 NAMJENSKI

40114132 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 735,8 03.08.2016 NAMJENSKI

40114132 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 294,77 03.08.2016 NAMJENSKI

40114132 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 725 03.08.2016 NAMJENSKI

40116299 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 24,99 04.08.2016 NAMJENSKI

40116304 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 7,68 04.08.2016 NAMJENSKI

40116354 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 104,26 04.08.2016 NAMJENSKI

40116357 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNO NOVI  DANILOVGRAD 10,49 04.08.2016 NAMJENSKI

40116374 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNE DJELATNOSTI PLAV 70,62 04.08.2016 NAMJENSKI

40116375 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO PREDUZECE 9,48 04.08.2016 NAMJENSKI

40116401 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 70,79 04.08.2016 NAMJENSKI

40116423 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 8,42 04.08.2016 NAMJENSKI

40116423 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 158,18 04.08.2016 NAMJENSKI

40116516 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi HARD DISCOUNT LAKOVIC 175,79 04.08.2016 NAMJENSKI

40116516 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi HARD DISCOUNT LAKOVIC 17,09 04.08.2016 NAMJENSKI

40116516 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi HARD DISCOUNT LAKOVIC 118,9 04.08.2016 NAMJENSKI

40116529 41710000000 4171001000 Zakup objekata MJESOVITO D.D.  HERCEG NOVI 120,96 04.08.2016 NAMJENSKI

40116587 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OKOV   DOO  PODGORICA 13,27 04.08.2016 NAMJENSKI

40116648 44160000000 4416004000 Oprema LAPTOP SHOP PODGORICA 450 04.08.2016 NAMJENSKI

40116652 44160000000 4416004000 Oprema ENEL PS CG  PODGORICA 571,2 04.08.2016 NAMJENSKI

40116567 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VODA U KRSU LUX PODGORICA 56,9 04.08.2016 NAMJENSKI

40116603 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot JP RTV NIKSIC 35,7 04.08.2016 NAMJENSKI



40116621 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 2.835,10 04.08.2016 NAMJENSKI

40116355 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 10,49 04.08.2016 NAMJENSKI

40116371 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA JP PODGORICA 339,08 04.08.2016 NAMJENSKI

40116372 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA JP PODGORICA 35,15 04.08.2016 NAMJENSKI

40116384 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 327,84 04.08.2016 NAMJENSKI

40116386 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BERANE 79,66 04.08.2016 NAMJENSKI

40116388 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BIJELO POLJE 64,84 04.08.2016 NAMJENSKI

40116394 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 85,42 04.08.2016 NAMJENSKI

40116431 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 82,2 04.08.2016 NAMJENSKI

40116441 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM d.o.o 232,2 04.08.2016 NAMJENSKI

40116441 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM d.o.o 1.433,80 04.08.2016 NAMJENSKI

40116445 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM d.o.o 1.902,70 04.08.2016 NAMJENSKI

40116445 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM d.o.o 1.670,50 04.08.2016 NAMJENSKI

40116445 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM d.o.o 4.340,30 04.08.2016 NAMJENSKI

40117092 41250000000 4125001000 Otpremnine HIPOTEKARNA BANKA 1.184,40 04.08.2016 NAMJENSKI

40117093 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug BMW GREBOVIC D.O.O. 6,77 04.08.2016 NAMJENSKI

40117093 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug BMW GREBOVIC D.O.O. 169,35 04.08.2016 NAMJENSKI

40117100 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme BALKAN LIFT 71,4 04.08.2016 NAMJENSKI

40117113 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema DENIKOO D.O.O. 489,6 04.08.2016 NAMJENSKI

40117163 41480000000 4148001200 Kotizacije za struèna sa FIDELITY  CONSULTING  DOO 236,81 04.08.2016 NAMJENSKI

40117096 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug BMW GREBOVIC D.O.O. 185 04.08.2016 NAMJENSKI

40117103 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme BALKAN LIFT 71,4 04.08.2016 NAMJENSKI

40117106 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 2.982,72 04.08.2016 NAMJENSKI

40105802 42310000000 4231001000 Starosna penzija STUDIO MODERNA  CRNA GORA 71.761,95 05.08.2016 BUDGET

40105802 42320000000 4232001000 Invalidska penzija STUDIO MODERNA  CRNA GORA 24.506,46 05.08.2016 BUDGET

40105802 42330000000 4233001000 Porodicna penzija STUDIO MODERNA  CRNA GORA 31.976,51 05.08.2016 BUDGET

40105802 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval STUDIO MODERNA  CRNA GORA 226,27 05.08.2016 BUDGET

40106155 42310000000 4231001000 Starosna penzija LOVCEN  OSIGURANJE 174.522,02 05.08.2016 NAMJENSKI

40106155 42320000000 4232001000 Invalidska penzija LOVCEN  OSIGURANJE 70.977,56 05.08.2016 BUDGET

40106155 42330000000 4233001000 Porodicna penzija LOVCEN  OSIGURANJE 74.008,39 05.08.2016 NAMJENSKI

40106155 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval LOVCEN  OSIGURANJE 1.738,52 05.08.2016 BUDGET

40106799 42310000000 4231001000 Starosna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 2.247,19 05.08.2016 BUDGET

40106799 42320000000 4232001000 Invalidska penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 3.846,66 05.08.2016 BUDGET

40106799 42330000000 4233001000 Porodicna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 10.225,24 05.08.2016 NAMJENSKI



40106799 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 275,59 05.08.2016 NAMJENSKI

40106799 42310000000 4231001000 Starosna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 23.304,74 05.08.2016 NAMJENSKI

40106799 42320000000 4232001000 Invalidska penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 7.891,80 05.08.2016 BUDGET

40106803 42310000000 4231001000 Starosna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 12.459,96 05.08.2016 NAMJENSKI

40106803 42320000000 4232001000 Invalidska penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 4.676,82 05.08.2016 BUDGET

40106803 42330000000 4233001000 Porodicna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 4.264,28 05.08.2016 NAMJENSKI

40106803 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 98,65 05.08.2016 BUDGET

40107821 42310000000 4231001000 Starosna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 33.787,68 05.08.2016 NAMJENSKI

40107821 42320000000 4232001000 Invalidska penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 14.221,55 05.08.2016 BUDGET

40107821 42330000000 4233001000 Porodicna penzija INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 15.515,27 05.08.2016 NAMJENSKI

40107821 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 238,25 05.08.2016 NAMJENSKI

40108558 42310000000 4231001000 Starosna penzija POSTA CRNE GORE DOO 25.620,27 05.08.2016 NAMJENSKI

40108558 42320000000 4232001000 Invalidska penzija POSTA CRNE GORE DOO 8.621,85 05.08.2016 BUDGET

40108558 42330000000 4233001000 Porodicna penzija POSTA CRNE GORE DOO 17.026,04 05.08.2016 NAMJENSKI

40108558 42340000000 4234001000 Pogrebni troskovi POSTA CRNE GORE DOO 1.064,22 05.08.2016 NAMJENSKI

40108558 42340000000 4234002000 Tjelesno ostecenje POSTA CRNE GORE DOO 602,26 05.08.2016 NAMJENSKI

40108558 42340000000 4234004000 Naknade zaposlenim inval POSTA CRNE GORE DOO 320,56 05.08.2016 NAMJENSKI

40108558 42350000000 4235001000 Dodatak za spomenicu POSTA CRNE GORE DOO 13,11 05.08.2016 BUDGET

40108558 42350000000 4235002000 Dodatak za tudju njegu i POSTA CRNE GORE DOO 516,72 05.08.2016 BUDGET

40116416 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 65 05.08.2016 NAMJENSKI

40120521 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.608,13 10.08.2016 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Fond penzijskog i invalidskog osiguranja 1.313.821,45

40108711 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 55.854,00 27.07.2016 NAMJENSKI

40108718 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske PRVA(NIKSICKA) BANKA 69.336,00 27.07.2016 NAMJENSKI

40108720 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 28.248,00 27.07.2016 NAMJENSKI

40108724 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske ATLAS BANKA 96.300,00 27.07.2016 NAMJENSKI

40108728 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske NLB MONTENEGRO BANKA 17.334,00 27.07.2016 NAMJENSKI

40112912 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 328,21 29.07.2016 BUDGET

40112934 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 485,04 29.07.2016 BUDGET

40113026 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 880,51 29.07.2016 BUDGET

40112719 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 26,99 29.07.2016 BUDGET

40113109 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 1.394,62 29.07.2016 BUDGET



40112846 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 73,87 29.07.2016 BUDGET

40112870 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 189,51 29.07.2016 BUDGET

40112795 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 18 29.07.2016 BUDGET

40112814 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 4.968,50 29.07.2016 BUDGET

40112892 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 556,68 29.07.2016 BUDGET

40113059 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 49,87 29.07.2016 BUDGET

40112769 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.309,18 02.08.2016 BUDGET

40112769 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.023,81 02.08.2016 BUDGET

40112769 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.146,83 02.08.2016 BUDGET

40112769 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67,46 02.08.2016 BUDGET

40112769 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 742,07 02.08.2016 BUDGET

40112769 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 580,17 02.08.2016 BUDGET

40112769 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67,46 02.08.2016 BUDGET

40112769 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,99 02.08.2016 BUDGET

40112769 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,75 02.08.2016 BUDGET

40117111 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi S PRESS PLUS  DOO 24,3 03.08.2016 BUDGET

40117115 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi S PRESS PLUS  DOO 27,6 03.08.2016 BUDGET

40117121 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi GEMELLI COMPANY PODGORICA 106,55 03.08.2016 BUDGET

40117121 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi GEMELLI COMPANY PODGORICA 20,24 03.08.2016 BUDGET

40117180 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RASTER  PODGORICA 364,22 03.08.2016 BUDGET

40117186 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RASTER OFFICE PODGORICA 215,18 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond Rada 282.801,61

40111881 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.252,84 29.07.2016 BUDGET

40111924 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 96,9 29.07.2016 BUDGET

40111985 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 41,81 29.07.2016 BUDGET

40111904 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.393,23 29.07.2016 BUDGET

40111967 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 163,75 29.07.2016 BUDGET

40111060 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g SLUZBENI  LIST 70,83 02.08.2016 BUDGET

40111060 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g SLUZBENI  LIST 70,83 02.08.2016 BUDGET

40111060 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g SLUZBENI  LIST 35,13 02.08.2016 BUDGET

40111060 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g SLUZBENI  LIST 33,21 02.08.2016 BUDGET

40111831 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,4 02.08.2016 BUDGET



40111831 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,35 02.08.2016 BUDGET

40111831 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,07 02.08.2016 BUDGET

40111831 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,73 02.08.2016 BUDGET

40111831 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,95 02.08.2016 BUDGET

40111831 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,95 02.08.2016 BUDGET

40111831 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,78 02.08.2016 BUDGET

40111742 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 571,35 02.08.2016 BUDGET

40111742 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 305,7 02.08.2016 BUDGET

40111742 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 833,73 02.08.2016 BUDGET

40111742 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 472,45 02.08.2016 BUDGET

40111742 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 239 02.08.2016 BUDGET

40111742 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,79 02.08.2016 BUDGET

40111742 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,79 02.08.2016 BUDGET

40111742 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,11 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond za obestecenje 6.781,68

40109472 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600 28.07.2016 BUDGET

40109498 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org PRVA(NIKSICKA)BANKA 600 28.07.2016 BUDGET

40109530 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NLB MONTENEGRO BANKA 600 28.07.2016 BUDGET

40109595 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org HIPOTEKARNA BANKA 850 28.07.2016 BUDGET

40109606 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org D.O.O.ZA PRODUKCIJU I EMITOVAN 1.333,33 28.07.2016 BUDGET

40109615 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.000,00 28.07.2016 BUDGET

40109625 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600 28.07.2016 BUDGET

40109635 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 900 28.07.2016 BUDGET

40109478 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40109488 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Societe generale (Podgoricka) banka 1.000,00 28.07.2016 BUDGET

40109506 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40109587 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NLB MONTENEGRO BANKA 1.000,00 28.07.2016 BUDGET

40109590 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600 28.07.2016 BUDGET

40111132 41310000000 4131230000 Nabavka mobilnih telefona TELENOR (PRO MONTE) 1 28.07.2016 BUDGET

40112436 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 23,24 01.08.2016 BUDGET

40111391 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 165 01.08.2016 BUDGET

40111412 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 165 01.08.2016 BUDGET



40111434 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 165 01.08.2016 BUDGET

40111437 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 165 01.08.2016 BUDGET

40111443 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 165 01.08.2016 BUDGET

40112688 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 484,97 01.08.2016 BUDGET

40112709 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 505,57 01.08.2016 BUDGET

40112720 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 472,76 01.08.2016 BUDGET

40112424 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 155,26 01.08.2016 BUDGET

40112665 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.811,24 01.08.2016 BUDGET

40112824 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5,62 01.08.2016 BUDGET

40112277 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 165 01.08.2016 BUDGET

40112319 41270000000 4127001000 Ostale naknade KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 165 01.08.2016 BUDGET

40112369 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 165 01.08.2016 BUDGET

40111419 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 165 01.08.2016 BUDGET

40111424 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 165 01.08.2016 BUDGET

40111427 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 165 01.08.2016 BUDGET

40111431 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 165 01.08.2016 BUDGET

40111450 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 165 01.08.2016 BUDGET

40111458 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 93,97 01.08.2016 BUDGET

40111458 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 71,03 01.08.2016 BUDGET

40112474 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 202 01.08.2016 BUDGET

40112983 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 77,18 02.08.2016 BUDGET

40112733 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 611,45 02.08.2016 BUDGET

40112753 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 964,34 02.08.2016 BUDGET

40112753 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 546,46 02.08.2016 BUDGET

40112753 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,15 02.08.2016 BUDGET

40112787 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 353,6 02.08.2016 BUDGET

40112787 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 276,45 02.08.2016 BUDGET

40112787 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,15 02.08.2016 BUDGET

40112787 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,85 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond za zaštitu i ostvarivanje manj.prav 22.961,62

40107325 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 15,2 27.07.2016 BUDGET

40107332 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 20,8 27.07.2016 BUDGET



40107339 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 20,8 27.07.2016 BUDGET

40107342 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 15,2 27.07.2016 BUDGET

40107349 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje pre ELEKTROMONT  DOO PODGORICA 1.082,90 27.07.2016 BUDGET

40107286 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BULIC S ESAD PODGORICA 122,45 27.07.2016 BUDGET

40107286 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BULIC S ESAD PODGORICA 2,55 27.07.2016 BUDGET

40107297 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV KOTOR 5.874,26 27.07.2016 BUDGET

40108297 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 0,72 27.07.2016 BUDGET

40108301 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ TIVAT 0,52 27.07.2016 BUDGET

40108303 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 0,47 27.07.2016 BUDGET

40108321 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 0,88 27.07.2016 BUDGET

40108335 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 0,41 27.07.2016 BUDGET

40108338 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ B.POLJE 0,83 27.07.2016 BUDGET

40108341 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 0,67 27.07.2016 BUDGET

40108060 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 135 27.07.2016 BUDGET

40108060 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15 27.07.2016 BUDGET

40108064 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 135 27.07.2016 BUDGET

40108064 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15 27.07.2016 BUDGET

40108070 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 135 27.07.2016 BUDGET

40108070 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15 27.07.2016 BUDGET

40108105 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70 27.07.2016 BUDGET

40108146 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70 27.07.2016 BUDGET

40108151 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50 27.07.2016 BUDGET

40108184 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50 27.07.2016 BUDGET

40108196 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50 27.07.2016 BUDGET

40108202 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 33 27.07.2016 BUDGET

40108253 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 40 27.07.2016 BUDGET

40108261 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 80 27.07.2016 BUDGET

40108284 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 0,72 27.07.2016 BUDGET

40108162 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 39 27.07.2016 BUDGET

40108231 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 65 27.07.2016 BUDGET

40108500 42410000000 4241004000 Lijeèenje van CG i Fonda CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.248,94 27.07.2016 BUDGET

40108500 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 20 27.07.2016 BUDGET

40108243 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 65 27.07.2016 BUDGET

40108269 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 65 27.07.2016 BUDGET



40108276 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 75,76 27.07.2016 BUDGET

40108280 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 172,51 27.07.2016 BUDGET

40108290 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOTOR 0,54 27.07.2016 BUDGET

40108293 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 0,72 27.07.2016 BUDGET

40108307 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLAV 0,52 27.07.2016 BUDGET

40108310 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BERANE 0,52 27.07.2016 BUDGET

40108317 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 0,34 27.07.2016 BUDGET

40108319 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 0,72 27.07.2016 BUDGET

40108327 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 0,67 27.07.2016 BUDGET

40108330 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BUDVA 0,52 27.07.2016 BUDGET

40108123 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 52 27.07.2016 BUDGET

40108132 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70 27.07.2016 BUDGET

40108214 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70 27.07.2016 BUDGET

40108225 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 85 27.07.2016 BUDGET

40109544 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskov ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 662,44 29.07.2016 BUDGET

40109586 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskov CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 913 29.07.2016 BUDGET

40109592 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskov PRVA(NIKSICKA)BANKA 902,44 29.07.2016 BUDGET

40109224 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskov NLB MONTENEGRO BANKA 494,62 29.07.2016 BUDGET

40109181 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskov HIPOTEKARNA BANKA 1.208,48 29.07.2016 BUDGET

40109205 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskov PRVA(NIKSICKA)BANKA 512,62 29.07.2016 BUDGET

40109262 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskov NLB MONTENEGRO BANKA 472,74 29.07.2016 BUDGET

40110114 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskov CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 670 29.07.2016 BUDGET

40110180 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put HIPOTEKARNA BANKA 125,9 29.07.2016 BUDGET

40110291 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9 29.07.2016 BUDGET

40110306 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9 29.07.2016 BUDGET

40110317 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 9 29.07.2016 BUDGET

40110354 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put HIPOTEKARNA BANKA 18 29.07.2016 BUDGET

40110367 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put HIPOTEKARNA BANKA 18 29.07.2016 BUDGET

40110378 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put HIPOTEKARNA BANKA 18 29.07.2016 BUDGET

40110203 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18 29.07.2016 BUDGET

40110231 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18 29.07.2016 BUDGET

40110256 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18 29.07.2016 BUDGET

40110269 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18 29.07.2016 BUDGET

40110282 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put NLB MONTENEGRO BANKA 36 29.07.2016 BUDGET



40110337 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put HIPOTEKARNA BANKA 18 29.07.2016 BUDGET

40110389 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36 29.07.2016 BUDGET

40110152 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 125,9 29.07.2016 BUDGET

40111092 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50 29.07.2016 BUDGET

40111108 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski Societe generale (Podgoricka) banka 450 29.07.2016 BUDGET

40111116 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski Societe generale (Podgoricka) banka 250 29.07.2016 BUDGET

40111127 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski Societe generale (Podgoricka) banka 50 29.07.2016 BUDGET

40111137 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250 29.07.2016 BUDGET

40111142 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski Societe generale (Podgoricka) banka 150 29.07.2016 BUDGET

40111195 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 25,97 29.07.2016 BUDGET

40111203 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski Societe generale (Podgoricka) banka 50 29.07.2016 BUDGET

40111145 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski Societe generale (Podgoricka) banka 250 29.07.2016 BUDGET

40111157 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 29.07.2016 BUDGET

40111175 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100 29.07.2016 BUDGET

40111189 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 173,12 29.07.2016 BUDGET

40116732 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.665,77 29.07.2016 BUDGET

40109565 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskov PRVA(NIKSICKA)BANKA 603,04 01.08.2016 BUDGET

40102836 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje pre DOMACA TRGOVINA DOO  PODGORICA 20.000,00 02.08.2016 BUDGET

40105509 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskov OKI AIR MONTENEGRO 692,54 02.08.2016 BUDGET

40108875 41490000000 4149004000 Osiguranje ALIANCE DOO  PODGORICA 10 02.08.2016 BUDGET

40108875 41980000000 4198001000 Takse ALIANCE DOO  PODGORICA 25 02.08.2016 BUDGET

40108885 41490000000 4149004000 Osiguranje ALIANCE DOO  PODGORICA 10 02.08.2016 BUDGET

40108885 41980000000 4198001000 Takse ALIANCE DOO  PODGORICA 25 02.08.2016 BUDGET

40108985 41390000000 4139001000 Ostali materijali MERKATOR CG PODGORICA 71,4 02.08.2016 BUDGET

40108987 41390000000 4139001000 Ostali materijali MERKATOR CG PODGORICA 174,54 02.08.2016 BUDGET

40109038 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 73,86 02.08.2016 BUDGET

40109049 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 59,55 02.08.2016 BUDGET

40109049 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 14,31 02.08.2016 BUDGET

40109059 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 73,86 02.08.2016 BUDGET

40109070 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 73,86 02.08.2016 BUDGET

40109093 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNE DJELATNOS.ULCINJ 80,89 02.08.2016 BUDGET

40109098 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZAC.ULCINJ 8,64 02.08.2016 BUDGET

40109108 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA ULCINJ 29,53 02.08.2016 BUDGET

40109108 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA ULCINJ 11,26 02.08.2016 BUDGET



40108993 41390000000 4139001000 Ostali materijali MERKATOR CG PODGORICA 122,27 02.08.2016 BUDGET

40108993 41390000000 4139001000 Ostali materijali MERKATOR CG PODGORICA 95,19 02.08.2016 BUDGET

40109083 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENO KOMUNALNO 191,02 02.08.2016 BUDGET

40110850 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV KOLASIN 180,9 02.08.2016 BUDGET

40110850 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV KOLASIN 17,88 02.08.2016 BUDGET

40110850 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV KOLASIN 2,31 02.08.2016 BUDGET

40111001 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV MOJKOVAC 180,9 02.08.2016 BUDGET

40111001 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV MOJKOVAC 17,88 02.08.2016 BUDGET

40111001 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV MOJKOVAC 2,31 02.08.2016 BUDGET

40111013 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BUDVA 271,35 02.08.2016 BUDGET

40111013 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BUDVA 26,85 02.08.2016 BUDGET

40111013 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BUDVA 2,6 02.08.2016 BUDGET

40110855 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV SAVNIK 144,72 02.08.2016 BUDGET

40110855 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV SAVNIK 14,31 02.08.2016 BUDGET

40110855 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV SAVNIK 1,86 02.08.2016 BUDGET

40110868 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 814,05 02.08.2016 BUDGET

40110868 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 80,51 02.08.2016 BUDGET

40110868 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 10,47 02.08.2016 BUDGET

40111020 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV CETINJE 217,08 02.08.2016 BUDGET

40111020 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV CETINJE 21,48 02.08.2016 BUDGET

40111020 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV CETINJE 3,21 02.08.2016 BUDGET

40111275 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme UNEL  D.O.O. 110 02.08.2016 BUDGET

40110793 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV ULCINJ 180,9 02.08.2016 BUDGET

40110793 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV ULCINJ 17,88 02.08.2016 BUDGET

40110793 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV ULCINJ 2,31 02.08.2016 BUDGET

40110801 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV 217,08 02.08.2016 BUDGET

40110801 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV 21,48 02.08.2016 BUDGET

40110801 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV 2,79 02.08.2016 BUDGET

40110808 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BAR 506,52 02.08.2016 BUDGET

40110808 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BAR 50,1 02.08.2016 BUDGET

40110808 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BAR 6,51 02.08.2016 BUDGET

40110832 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV H.NOVI 361,8 02.08.2016 BUDGET

40110832 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV H.NOVI 35,79 02.08.2016 BUDGET

40110832 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV H.NOVI 4,65 02.08.2016 BUDGET



40110742 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 2.146,68 02.08.2016 BUDGET

40110742 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 212,31 02.08.2016 BUDGET

40110742 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 31,84 02.08.2016 BUDGET

40110747 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLAV 72,36 02.08.2016 BUDGET

40110747 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLAV 7,17 02.08.2016 BUDGET

40110747 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLAV 0,93 02.08.2016 BUDGET

40110751 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV B.POLJE 325,62 02.08.2016 BUDGET

40110751 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV B.POLJE 32,19 02.08.2016 BUDGET

40110751 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV B.POLJE 4,17 02.08.2016 BUDGET

40110763 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV ROZAJE 144,72 02.08.2016 BUDGET

40110763 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV ROZAJE 14,31 02.08.2016 BUDGET

40110763 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV ROZAJE 1,86 02.08.2016 BUDGET

40110779 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BERANE 271,35 02.08.2016 BUDGET

40110779 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BERANE 26,85 02.08.2016 BUDGET

40110779 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BERANE 3,49 02.08.2016 BUDGET

40110788 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV ZABLJAK 144,72 02.08.2016 BUDGET

40110788 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV ZABLJAK 14,31 02.08.2016 BUDGET

40110788 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV ZABLJAK 1,86 02.08.2016 BUDGET

40110811 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV TIVAT 271,35 02.08.2016 BUDGET

40110811 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV TIVAT 26,85 02.08.2016 BUDGET

40110811 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV TIVAT 3,48 02.08.2016 BUDGET

40110819 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLUZINE 144,72 02.08.2016 BUDGET

40110819 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLUZINE 14,31 02.08.2016 BUDGET

40110819 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLUZINE 1,86 02.08.2016 BUDGET

40110824 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV KOTOR 217,08 02.08.2016 BUDGET

40110824 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV KOTOR 21,48 02.08.2016 BUDGET

40110824 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV KOTOR 2,79 02.08.2016 BUDGET

40110864 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLJEVLJA 253,26 02.08.2016 BUDGET

40110864 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLJEVLJA 25,06 02.08.2016 BUDGET

40110864 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLJEVLJA 3,25 02.08.2016 BUDGET

40110874 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV DANILOV 180,9 02.08.2016 BUDGET

40110874 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV DANILOV 17,88 02.08.2016 BUDGET

40110874 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarski FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV DANILOV 2,31 02.08.2016 BUDGET

40112440 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO JAVNO PREDUZECE 30,8 02.08.2016 BUDGET



40111995 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 12,2 02.08.2016 BUDGET

40112511 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BERANE 56,17 02.08.2016 BUDGET

40111515 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ARHIMED DOO 235,62 02.08.2016 BUDGET

40111529 41490000000 4149004000 Osiguranje ALIANCE DOO  PODGORICA 10 02.08.2016 BUDGET

40111608 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA 15,73 02.08.2016 BUDGET

40111623 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 149,8 02.08.2016 BUDGET

40111685 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 399,4 02.08.2016 BUDGET

40111702 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA JP PODGORICA 149,8 02.08.2016 BUDGET

40111720 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 46,36 02.08.2016 BUDGET

40112742 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 83,93 02.08.2016 BUDGET

40113124 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JKP GRADAC MOJKOVAC 16,72 02.08.2016 BUDGET

40113594 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA MOJKOVAC 13,54 02.08.2016 BUDGET

40111826 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 26,48 02.08.2016 BUDGET

40112412 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA BERANE 72,76 02.08.2016 BUDGET

40111558 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 38,08 02.08.2016 BUDGET

40111594 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA 17,77 02.08.2016 BUDGET

40112701 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 56,78 02.08.2016 BUDGET

40111639 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 2.611,82 02.08.2016 BUDGET

40112770 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOTOR  JKP KOTOR 27,82 02.08.2016 BUDGET

40111664 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 505,84 02.08.2016 BUDGET

40111664 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 801,68 02.08.2016 BUDGET

40112796 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 4,43 02.08.2016 BUDGET

40111748 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 73,86 02.08.2016 BUDGET

40111756 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 55,95 02.08.2016 BUDGET

40111779 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENO KOMUNALNO 191,02 02.08.2016 BUDGET

40111953 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA   CETINJE 47,6 02.08.2016 BUDGET

40111491 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.000,00 02.08.2016 BUDGET

40111491 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15 02.08.2016 BUDGET

40112620 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  PLJEVLJA 151,56 02.08.2016 BUDGET

40114541 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en DOM ZDRAVLJA KOLASIN 321,65 02.08.2016 BUDGET

40114349 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp MAGNET KOMERC POZEGA DIO PREDU 1.011,50 02.08.2016 BUDGET

40114522 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni POSTA CRNE GORE DOO 5.732,37 02.08.2016 BUDGET

40114548 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en DOM ZDRAVLJA KOLASIN 263,58 02.08.2016 BUDGET

40114557 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje pre NASA SKOLA PET PLUS 895,4 02.08.2016 BUDGET



40114566 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MARKOVIC  DRAGAN 164,25 02.08.2016 BUDGET

40114566 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MARKOVIC  DRAGAN 58,87 02.08.2016 BUDGET

40114278 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BERANE 127,85 02.08.2016 BUDGET

40114360 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp MAGNET KOMERC POZEGA DIO PREDU 1.094,80 02.08.2016 BUDGET

40114488 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 586,75 02.08.2016 BUDGET

40114496 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us IPMONT PODGORICA 0,63 02.08.2016 BUDGET

40114505 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni POSTA CRNE GORE DOO 2.582,52 02.08.2016 BUDGET

40103898 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV H.NOVI 39.181,18 03.08.2016 BUDGET

40103900 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BERANE 20.181,80 03.08.2016 BUDGET

40103900 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BERANE 742,37 03.08.2016 BUDGET

40103900 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BERANE 180 03.08.2016 BUDGET

40103902 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BERANE 11.973,12 03.08.2016 BUDGET

40103997 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLJEVLJA 13.412,60 03.08.2016 BUDGET

40103997 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLJEVLJA 389,05 03.08.2016 BUDGET

40104015 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLJEVLJA 10.989,00 03.08.2016 BUDGET

40104019 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLJEVLJA 11.537,00 03.08.2016 BUDGET

40104019 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV PLJEVLJA 2.231,87 03.08.2016 BUDGET

40104066 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 13.880,36 03.08.2016 BUDGET

40104066 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 8.452,65 03.08.2016 BUDGET

40104066 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 46,44 03.08.2016 BUDGET

40104072 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 17.052,97 03.08.2016 BUDGET

40104072 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 2.098,41 03.08.2016 BUDGET

40104072 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 90 03.08.2016 BUDGET

40104075 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV TIVAT 8.697,58 03.08.2016 BUDGET

40104075 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV TIVAT 1.407,64 03.08.2016 BUDGET

40104075 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV TIVAT 184,8 03.08.2016 BUDGET

40104078 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV ULCINJ 14.283,44 03.08.2016 BUDGET

40104078 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV ULCINJ 2.647,25 03.08.2016 BUDGET

40103826 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BAR 9.782,95 03.08.2016 BUDGET

40103826 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BAR 421,37 03.08.2016 BUDGET

40103839 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BUDVA 8.040,43 03.08.2016 BUDGET

40103839 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND ZDRAVSTVA  AKREDITIV BUDVA 2.335,39 03.08.2016 BUDGET

40103870 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV CETINJE 12.881,68 03.08.2016 BUDGET

40103931 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 10.820,64 03.08.2016 BUDGET



40103931 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 1.769,19 03.08.2016 BUDGET

40103931 42510000000 4251002000 Refundacija ortopedskih FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 140 03.08.2016 BUDGET

40103940 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 10.307,00 03.08.2016 BUDGET

40103940 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 146,47 03.08.2016 BUDGET

40103961 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 11.035,22 03.08.2016 BUDGET

40103961 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 167,75 03.08.2016 BUDGET

40103966 42530000000 4253001100 Naknade za putne troskov FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 9.633,50 03.08.2016 BUDGET

40103966 42410000000 4241008000 Refund lijeèenje, lijeko FOND  ZDRAVSTVA  AKREDITIV NIKSIC 846,52 03.08.2016 BUDGET

40112192 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNE DJELATNOS.ULCINJ 113,25 04.08.2016 BUDGET

40112218 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA ULCINJ 24,94 04.08.2016 BUDGET

40112292 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA  HERCEG NOVI 73,5 04.08.2016 BUDGET

40112038 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZAC.ULCINJ 5,92 04.08.2016 BUDGET

40114375 41390000000 4139001000 Ostali materijali MERKATOR CG PODGORICA 146,12 04.08.2016 BUDGET

40116362 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ZEKO ME  DOO 2.320,50 04.08.2016 BUDGET

40116365 41310000000 4131003000 Sredstva higijene STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 201,18 04.08.2016 BUDGET

40116368 41310000000 4131003000 Sredstva higijene STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 201,21 04.08.2016 BUDGET

40116369 41310000000 4131003000 Sredstva higijene STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 201,18 04.08.2016 BUDGET

40116399 41310000000 4131003000 Sredstva higijene STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 12,1 04.08.2016 BUDGET

40116426 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 38,08 04.08.2016 BUDGET

40116456 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond DR JOVOVIC  PODGORICA 2.628,67 04.08.2016 BUDGET

40116486 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond PZU DR DIMITRIJEVIC 1.473,54 04.08.2016 BUDGET

40116492 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond MEDIKAL CENTAR PODGORICA 519,26 04.08.2016 BUDGET

40116520 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond PZU OKO VMMM 1.476,55 04.08.2016 BUDGET

40116538 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 9,04 04.08.2016 BUDGET

40116553 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 53,32 04.08.2016 BUDGET

40116617 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 147,74 04.08.2016 BUDGET

40116693 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 37,1 04.08.2016 BUDGET

40116696 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 72,86 04.08.2016 BUDGET

40116698 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 95,63 04.08.2016 BUDGET

40116702 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 355,14 04.08.2016 BUDGET

40116726 41310000000 4131003000 Sredstva higijene STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 30,35 04.08.2016 BUDGET

40116672 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 8,03 04.08.2016 BUDGET

40116708 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 17,64 04.08.2016 BUDGET

40116712 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 83,91 04.08.2016 BUDGET



40116715 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 84,05 04.08.2016 BUDGET

40116580 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 116,76 04.08.2016 BUDGET

40116595 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 215,58 04.08.2016 BUDGET

40116595 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 272,62 04.08.2016 BUDGET

40116609 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 14,28 04.08.2016 BUDGET

40116625 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 27,37 04.08.2016 BUDGET

40116633 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 213,84 04.08.2016 BUDGET

40116674 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 128,37 04.08.2016 BUDGET

40116677 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 81,56 04.08.2016 BUDGET

40116680 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 18,63 04.08.2016 BUDGET

40116684 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 37,97 04.08.2016 BUDGET

40116688 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 58,58 04.08.2016 BUDGET

40116691 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 36,31 04.08.2016 BUDGET

40116387 41310000000 4131003000 Sredstva higijene STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 12,1 04.08.2016 BUDGET

40116391 41310000000 4131003000 Sredstva higijene STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 12,1 04.08.2016 BUDGET

40116435 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 33,82 04.08.2016 BUDGET

40116435 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 289,32 04.08.2016 BUDGET

40116440 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO STAMBENO PLAV 94,16 04.08.2016 BUDGET

40116446 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond P.Z.U.S.A.ZA OFTAMOLOGIJU-LENS 3.529,35 04.08.2016 BUDGET

40116474 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond PZU DR LUTOVAC BERANE 4.363,90 04.08.2016 BUDGET

40116480 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond PZU RADOJEVIC PODGORICA 306,29 04.08.2016 BUDGET

40116497 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond BOROVIC SPEC OFTAMOLOSKA AMBULANTA 336,45 04.08.2016 BUDGET

40116563 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 97,06 04.08.2016 BUDGET

40117083 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond SPECIJALISTICKA ORDINACIJA VISTA 1.065,66 04.08.2016 BUDGET

40117074 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e COBRA SYSTEM  PODGORICA 65,45 04.08.2016 BUDGET

40117459 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.205,71 04.08.2016 BUDGET

40117460 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.919,18 04.08.2016 BUDGET

40117464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 8.117,92 04.08.2016 BUDGET

40117465 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 346,3 04.08.2016 BUDGET

40117467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT FONDA ZDRAVSTVA 10.955,51 04.08.2016 BUDGET

40117437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 63,31 04.08.2016 BUDGET

40117440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.718,06 04.08.2016 BUDGET

40117443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 6.801,23 04.08.2016 BUDGET

40117446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.936,45 04.08.2016 BUDGET



40117448 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 379,54 04.08.2016 BUDGET

40117414 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.276,47 04.08.2016 BUDGET

40117418 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24.443,53 04.08.2016 BUDGET

40117418 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.852,22 04.08.2016 BUDGET

40117418 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 815,95 04.08.2016 BUDGET

40117421 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.963,75 04.08.2016 BUDGET

40117421 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.007,25 04.08.2016 BUDGET

40117421 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 815,95 04.08.2016 BUDGET

40117421 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 326,76 04.08.2016 BUDGET

40117423 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.450,00 04.08.2016 BUDGET

40117424 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 326,76 04.08.2016 BUDGET

40117427 41140000000 4114004100 Ostali doprinosi -staben CRN.FOND ZA SOLID.STAMB.IZGRADNJU 1.629,51 04.08.2016 BUDGET

40117434 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 67.124,56 04.08.2016 BUDGET

40117472 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 134,25 04.08.2016 BUDGET

40104228 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i poma OSMI RED D 20.043,73 05.08.2016 BUDGET

40105649 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MGSOFT D.O.O. 17.136,00 05.08.2016 BUDGET

40106221 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 14.135,12 05.08.2016 BUDGET

40106221 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 28,27 05.08.2016 BUDGET

40106238 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 54.091,00 05.08.2016 BUDGET

40106238 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 108,18 05.08.2016 BUDGET

40106240 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 39.902,72 05.08.2016 BUDGET

40106240 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 79,8 05.08.2016 BUDGET

40106278 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 31.214,06 05.08.2016 BUDGET

40106278 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 39,5 05.08.2016 BUDGET

40106278 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 22,92 05.08.2016 BUDGET

40106283 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 13.134,35 05.08.2016 BUDGET

40106283 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 26,26 05.08.2016 BUDGET

40106288 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 76.443,70 05.08.2016 BUDGET

40106288 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 152,88 05.08.2016 BUDGET

40106313 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 13.268,26 05.08.2016 BUDGET

40106313 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 26,53 05.08.2016 BUDGET

40106272 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 17.410,91 05.08.2016 BUDGET

40106272 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 81.064,07 05.08.2016 BUDGET

40106272 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 196,94 05.08.2016 BUDGET



40106296 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 17.114,75 05.08.2016 BUDGET

40106296 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 34,22 05.08.2016 BUDGET

40106318 42410000000 4241003000 Lijeèenje van sistema Fo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 27.546,64 05.08.2016 BUDGET

40106318 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 55,09 05.08.2016 BUDGET

40114578 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond PZU OPSTA BOLNICA MELJINE 69.422,37 05.08.2016 BUDGET

40117150 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond DR.SIMO MILOSEVIC IGALO 200.000,00 05.08.2016 BUDGET

40117704 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond VID SPECIJALISTICKA AMBULANTA 64,48 05.08.2016 BUDGET

40117715 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi CIKOM  DOO PODGORICA 93,18 05.08.2016 BUDGET

40117708 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 422,45 05.08.2016 BUDGET

40117728 42410000000 4241005000 Lijeèenje van sist. Fond PZU OPSTA BOLNICA MELJINE 72.637,25 05.08.2016 BUDGET

40106809 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MGSOFT D.O.O. 3.910,97 08.08.2016 BUDGET

40106809 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MGSOFT D.O.O. 41.071,03 08.08.2016 BUDGET

40108525 42410000000 4241004000 Lijeèenje van CG i Fonda CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 111.218,69 08.08.2016 BUDGET

40108525 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 222,43 08.08.2016 BUDGET

40118034 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme UNEL  D.O.O. 110 08.08.2016 BUDGET

40118087 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje pre ZELJEZNICKI PREVOZ CG AD 441,38 08.08.2016 BUDGET

40118087 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje pre ZELJEZNICKI PREVOZ CG AD 6.734,03 08.08.2016 BUDGET

40118045 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 117,41 08.08.2016 BUDGET

40118098 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 34,42 08.08.2016 BUDGET

40118270 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e ITS INFORMATION TEHN. SERVICE DOO 75 09.08.2016 BUDGET

40118247 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 2.081,83 10.08.2016 BUDGET

40118261 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi ENEL PS CG  PODGORICA 104,72 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond za zdravstveno osiguranje-FZO 1.470.901,08

40107760 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 59,2 27.07.2016 NAMJENSKI

40107431 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  B.DELIC 280 27.07.2016 NAMJENSKI

40107437 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 446,68 27.07.2016 NAMJENSKI

40107809 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 1.050,45 27.07.2016 NAMJENSKI

40107817 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 200,5 27.07.2016 NAMJENSKI

40107830 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 9,4 27.07.2016 NAMJENSKI

40107836 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 100,25 27.07.2016 NAMJENSKI

40107510 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me HEMOMONT  PODGORICA 6.390,80 27.07.2016 NAMJENSKI

40107847 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 22,62 27.07.2016 NAMJENSKI



40107575 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 892,09 27.07.2016 NAMJENSKI

40107887 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMONT M.P. D.O.O.PODGORICA 1.246,10 27.07.2016 NAMJENSKI

40107906 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMONT M.P. D.O.O.PODGORICA 882,6 27.07.2016 NAMJENSKI

40107596 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 3.547,00 27.07.2016 NAMJENSKI

40107599 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 4.561,80 27.07.2016 NAMJENSKI

40107613 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 2.782,95 27.07.2016 NAMJENSKI

40107912 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMONT M.P. D.O.O.PODGORICA 578,8 27.07.2016 NAMJENSKI

40107930 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMONT M.P. D.O.O.PODGORICA 950,6 27.07.2016 NAMJENSKI

40107937 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMONT M.P. D.O.O.PODGORICA 916,1 27.07.2016 NAMJENSKI

40107625 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 4.292,35 27.07.2016 NAMJENSKI

40107940 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMONT M.P. D.O.O.PODGORICA 775,1 27.07.2016 NAMJENSKI

40107701 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 2.693,91 27.07.2016 NAMJENSKI

40107713 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 6.755,40 27.07.2016 NAMJENSKI

40107732 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 83,4 27.07.2016 NAMJENSKI

40107740 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 792,48 27.07.2016 NAMJENSKI

40107746 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 28,2 27.07.2016 NAMJENSKI

40107920 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMONT M.P. D.O.O.PODGORICA 373,05 27.07.2016 NAMJENSKI

40107866 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 84,3 27.07.2016 NAMJENSKI

40107891 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMONT M.P. D.O.O.PODGORICA 466 27.07.2016 NAMJENSKI

40107900 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMONT M.P. D.O.O.PODGORICA 303,8 27.07.2016 NAMJENSKI

40107516 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me HEMOMONT  PODGORICA 9.151,84 27.07.2016 NAMJENSKI

40107606 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 4.610,20 27.07.2016 NAMJENSKI

40107630 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 4.571,39 27.07.2016 NAMJENSKI

40107527 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me HEMOMONT  PODGORICA 6.769,64 27.07.2016 NAMJENSKI

40107532 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me HEMOMONT  PODGORICA 4.825,98 27.07.2016 NAMJENSKI

40107543 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me HEMOMONT  PODGORICA 5.428,12 27.07.2016 NAMJENSKI

40107638 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 1.032,00 27.07.2016 NAMJENSKI

40107645 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 4.507,02 27.07.2016 NAMJENSKI

40107687 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 6.370,25 27.07.2016 NAMJENSKI

40107752 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 43 27.07.2016 NAMJENSKI

40107754 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 34,4 27.07.2016 NAMJENSKI

40107469 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me HEMOMONT  PODGORICA 3.263,14 27.07.2016 NAMJENSKI

40107556 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me HEMOMONT  PODGORICA 5.351,80 27.07.2016 NAMJENSKI

40107570 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 194,4 27.07.2016 NAMJENSKI



40107656 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 344 27.07.2016 NAMJENSKI

40107758 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMA LAB DOO PODGORICA 214,15 27.07.2016 NAMJENSKI

40107585 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 3.550,00 27.07.2016 NAMJENSKI

40107590 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 1.069,50 27.07.2016 NAMJENSKI

40107674 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 2.751,59 27.07.2016 NAMJENSKI

40108613 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 143,55 27.07.2016 NAMJENSKI

40108622 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 123,75 27.07.2016 NAMJENSKI

40108625 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 103,95 27.07.2016 NAMJENSKI

40108630 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 1.148,40 27.07.2016 NAMJENSKI

40108632 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 14,85 27.07.2016 NAMJENSKI

40108634 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 173,25 27.07.2016 NAMJENSKI

40108647 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 247,5 27.07.2016 NAMJENSKI

40108683 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 1.751,18 27.07.2016 NAMJENSKI

40108588 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 401,8 27.07.2016 NAMJENSKI

40108645 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 148,5 27.07.2016 NAMJENSKI

40108651 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 49,5 27.07.2016 NAMJENSKI

40108533 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me FARMONT M.P. D.O.O.PODGORICA 116,5 27.07.2016 NAMJENSKI

40108669 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA KOTOR 510,72 27.07.2016 NAMJENSKI

40108675 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA KOTOR 617,36 27.07.2016 NAMJENSKI

40108681 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA KOTOR 770,69 27.07.2016 NAMJENSKI

40108637 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 19,8 27.07.2016 NAMJENSKI

40108641 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me NEOMEDICA MONTENEGRO 202,95 27.07.2016 NAMJENSKI

40110395 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 3.536,00 29.07.2016 NAMJENSKI

40102662 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i KLINICKO BOLNICKI CENTAR 156.208,35 02.08.2016 NAMJENSKI

40106359 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me MEDICA  DOO 18.134,00 02.08.2016 NAMJENSKI

40108943 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 242,56 02.08.2016 NAMJENSKI

40109797 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  B.VUJOSEVIC 336,17 02.08.2016 NAMJENSKI

40109800 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 2.850,06 02.08.2016 NAMJENSKI

40109802 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA BAR 922,43 02.08.2016 NAMJENSKI

40109832 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA KOTOR 495,54 02.08.2016 NAMJENSKI

40109836 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA KOTOR 1.760,76 02.08.2016 NAMJENSKI

40109840 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 861,01 02.08.2016 NAMJENSKI

40109844 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 1.030,52 02.08.2016 NAMJENSKI

40109857 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 1.061,12 02.08.2016 NAMJENSKI



40109861 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 685,33 02.08.2016 NAMJENSKI

40109864 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 114,7 02.08.2016 NAMJENSKI

40109872 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA PODGORICA 6.111,36 02.08.2016 NAMJENSKI

40109893 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  B.DELIC 291,7 02.08.2016 NAMJENSKI

40109897 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA BERANE 5.903,54 02.08.2016 NAMJENSKI

40109940 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 297,42 02.08.2016 NAMJENSKI

40109975 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 2.835,31 02.08.2016 NAMJENSKI

40109993 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA ROZAJE 634,47 02.08.2016 NAMJENSKI

40109808 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 1.822,40 02.08.2016 NAMJENSKI

40109809 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 575,69 02.08.2016 NAMJENSKI

40109811 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA NIKSIC 1.943,29 02.08.2016 NAMJENSKI

40109814 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 543,7 02.08.2016 NAMJENSKI

40109816 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 258,46 02.08.2016 NAMJENSKI

40109819 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 873,78 02.08.2016 NAMJENSKI

40109822 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA CETINJE 258,46 02.08.2016 NAMJENSKI

40109825 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  BUDVA 1.052,98 02.08.2016 NAMJENSKI

40109827 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA   TIVAT 272,77 02.08.2016 NAMJENSKI

40109880 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 388,78 02.08.2016 NAMJENSKI

40109886 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA KOLASIN 127,47 02.08.2016 NAMJENSKI

40109919 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 304,69 02.08.2016 NAMJENSKI

40109929 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 88,5 02.08.2016 NAMJENSKI

40109935 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 1.673,80 02.08.2016 NAMJENSKI

40109946 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 230,28 02.08.2016 NAMJENSKI

40114593 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA   TIVAT 470,36 02.08.2016 NAMJENSKI

40114840 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Mirkovic 2.442,77 04.08.2016 NAMJENSKI

40114843 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Andjelic 2.527,36 04.08.2016 NAMJENSKI

40114846 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dental-M 1.202,11 04.08.2016 NAMJENSKI

40114855 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dentico 1.991,61 04.08.2016 NAMJENSKI

40115095 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA MONTEDENT  PODGORICA 2.160,79 04.08.2016 NAMJENSKI

40115179 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA HAPPY DENT PODGORICA 1.667,36 04.08.2016 NAMJENSKI

40115184 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DENT  DR JANKOVIC PODGORICA 2.076,20 04.08.2016 NAMJENSKI

40115189 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA MEDICA DENT 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115313 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  MAROSEVIC NIKSIC 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115322 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA MILOVIC NIKSIC 2.428,67 04.08.2016 NAMJENSKI



40115323 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Zoja 1.075,23 04.08.2016 NAMJENSKI

40115457 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA VANE (OSA Zdravi zubi-Smolovic) 2.245,38 04.08.2016 NAMJENSKI

40115460 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  PRIMADENT 1.103,42 04.08.2016 NAMJENSKI

40115462 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  ZEKOVIC 863,75 04.08.2016 NAMJENSKI

40115464 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  MAXIDENT 1.230,31 04.08.2016 NAMJENSKI

40115140 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DR SENAD PODGORICA 2.048,01 04.08.2016 NAMJENSKI

40115196 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk PZU DENTIST NERA   PODGORICA 2.301,78 04.08.2016 NAMJENSKI

40115203 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA KAPA BAR 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115352 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Bio dent 1.737,85 04.08.2016 NAMJENSKI

40115357 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Stomadent 1.004,74 04.08.2016 NAMJENSKI

40115466 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  DECIMA 2.019,82 04.08.2016 NAMJENSKI

40115468 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  DR  STANKOVIC 1.173,92 04.08.2016 NAMJENSKI

40115469 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  MAROSEVIC NIKSIC 920,15 04.08.2016 NAMJENSKI

40115470 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA HANADENT 779,16 04.08.2016 NAMJENSKI

40115471 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA VITA  DENT 1.272,60 04.08.2016 NAMJENSKI

40115472 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DENTAL  HUSOVIC 553,58 04.08.2016 NAMJENSKI

40115473 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA SOLIDENT 779,16 04.08.2016 NAMJENSKI

40115474 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA JOVANOVIC DENT 1.032,93 04.08.2016 NAMJENSKI

40115475 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  SANA  BOKA 229,32 04.08.2016 NAMJENSKI

40115476 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  DR  DINA 1.836,54 04.08.2016 NAMJENSKI

40114892 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Felixdent 1.061,13 04.08.2016 NAMJENSKI

40114906 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Ratko Cupara 2.287,68 04.08.2016 NAMJENSKI

40114909 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Kalyx 877,85 04.08.2016 NAMJENSKI

40114910 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Pesovic 1.596,86 04.08.2016 NAMJENSKI

40114947 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  DR BOZOVIC 1.639,16 04.08.2016 NAMJENSKI

40114949 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Rakocevic 680,47 04.08.2016 NAMJENSKI

40115149 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA VERITAS DENTIS  PODGORICA 1.018,83 04.08.2016 NAMJENSKI

40115156 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA MILL DENT  PODGORICA 1.864,73 04.08.2016 NAMJENSKI

40115242 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Familiy dentist 1.526,37 04.08.2016 NAMJENSKI

40115247 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DENIVIT    BIJELO POLJE 765,06 04.08.2016 NAMJENSKI

40115249 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DENTAL ART   BIJELO POLJE 1.694,26 04.08.2016 NAMJENSKI

40115359 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Aligrudic dent 483,09 04.08.2016 NAMJENSKI

40115376 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dani dent 877,85 04.08.2016 NAMJENSKI

40115380 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Osmeh 2.428,67 04.08.2016 NAMJENSKI



40115381 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dentex BS 1.399,49 04.08.2016 NAMJENSKI

40115384 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Vlahovic 1.582,76 04.08.2016 NAMJENSKI

40115386 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Gacina 750,97 04.08.2016 NAMJENSKI

40115162 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DR RAZNATOVIC  PODGORICA 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115172 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DENTA L LINE  PODGORICA 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115257 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA GREEN DENT NIKSIC 1.836,53 04.08.2016 NAMJENSKI

40115291 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA KALUDENT  NIKSIC 1.878,83 04.08.2016 NAMJENSKI

40115388 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Gregovic 398,5 04.08.2016 NAMJENSKI

40115414 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Bamident 2.062,11 04.08.2016 NAMJENSKI

40115418 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Koca dent 948,34 04.08.2016 NAMJENSKI

40115421 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Larsdent 2.555,55 04.08.2016 NAMJENSKI

40115423 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Sobic 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115425 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Vusovic 1.512,27 04.08.2016 NAMJENSKI

40115299 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA TOMASEVIC   NIKSIC 2.301,78 04.08.2016 NAMJENSKI

40115308 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA KOCOVIC NIKSIC 2.400,47 04.08.2016 NAMJENSKI

40115426 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Tea dent 2.470,96 04.08.2016 NAMJENSKI

40115427 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Eco dent 2.132,60 04.08.2016 NAMJENSKI

40115428 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Parodont 2.485,06 04.08.2016 NAMJENSKI

40115429 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Mijuskovic 2.301,78 04.08.2016 NAMJENSKI

40115430 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DENT  ES PODGORICA 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115433 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA MILIC 1.737,84 04.08.2016 NAMJENSKI

40115436 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  PREVENTIVA 2.160,80 04.08.2016 NAMJENSKI

40114665 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA RADULOVIC ORTODENT 934,24 04.08.2016 NAMJENSKI

40114673 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Zdravi zubi-Janjusevic 1.667,35 04.08.2016 NAMJENSKI

40114679 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Rodent 2.076,20 04.08.2016 NAMJENSKI

40114704 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Basic 1.977,52 04.08.2016 NAMJENSKI

40114742 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Bjelajac 1.864,73 04.08.2016 NAMJENSKI

40114755 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Matic-Dental 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40114784 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA TNT Dent 2.132,60 04.08.2016 NAMJENSKI

40114787 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Teo-dent 2.386,37 04.08.2016 NAMJENSKI

40114790 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Tanja-dent 2.372,27 04.08.2016 NAMJENSKI

40114794 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dentatus 2.132,60 04.08.2016 NAMJENSKI

40114796 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Polident 1.864,73 04.08.2016 NAMJENSKI

40114797 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Extra dent 1.272,60 04.08.2016 NAMJENSKI



40114827 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Sutkovic 1.783,09 04.08.2016 NAMJENSKI

40114831 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Viodent Dacic 1.371,29 04.08.2016 NAMJENSKI

40114834 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Beodent Bulatovic 1.286,70 04.08.2016 NAMJENSKI

40114837 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk Duodental BB 2.301,78 04.08.2016 NAMJENSKI

40115218 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DENTAL CLINIC BAR 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115224 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA HELIODENT BAR 849,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115227 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DENS CETINJE 1.258,50 04.08.2016 NAMJENSKI

40114732 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Stefident 1.188,01 04.08.2016 NAMJENSKI

40114859 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Ortodent 1.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40114864 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Eurodent 1.526,37 04.08.2016 NAMJENSKI

40114866 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Lekic 1.780,14 04.08.2016 NAMJENSKI

40115232 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA ELDA DENTAL     ROZAJE 2.005,72 04.08.2016 NAMJENSKI

40115237 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DUODENT BIJELO POLJE 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115263 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA BOZOVIC  NIKSIC 2.076,20 04.08.2016 NAMJENSKI

40114745 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Pejovic 2.386,37 04.08.2016 NAMJENSKI

40114777 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Stomatoloska ordinacija 32 2.273,58 04.08.2016 NAMJENSKI

40114799 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Belavista 1.399,48 04.08.2016 NAMJENSKI

40114872 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Ve-To 2.558,51 04.08.2016 NAMJENSKI

40114875 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Olident 2.428,67 04.08.2016 NAMJENSKI

40114877 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Oaza 1.032,93 04.08.2016 NAMJENSKI

40114880 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Gorcevic 1.991,62 04.08.2016 NAMJENSKI

40114803 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Ordinacija Jelovac 1.989,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40114809 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Ordinacija Bojanic 2.189,00 04.08.2016 NAMJENSKI

40114814 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA MM Dental 1.188,01 04.08.2016 NAMJENSKI

40114886 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Latkovic 2.118,50 04.08.2016 NAMJENSKI

40114889 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Senka Batuta 2.217,19 04.08.2016 NAMJENSKI

40114895 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Apolonija 229,32 04.08.2016 NAMJENSKI

40114897 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Orto centar 1.989,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40114901 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Enadent 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115361 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Canak 2.048,01 04.08.2016 NAMJENSKI

40115364 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Sorriso 680,47 04.08.2016 NAMJENSKI

40114820 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Art dental 807,35 04.08.2016 NAMJENSKI

40114824 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Halilovic dental 2.019,81 04.08.2016 NAMJENSKI

40114850 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DJUKIC  BERANE 1.766,05 04.08.2016 NAMJENSKI



40114915 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Oral-MB 1.173,91 04.08.2016 NAMJENSKI

40114918 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dental care 2.442,77 04.08.2016 NAMJENSKI

40114920 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dentitio 2.130,87 04.08.2016 NAMJENSKI

40115369 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Boricic 849,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115371 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Radojevic 722,76 04.08.2016 NAMJENSKI

40115390 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Igadent 934,24 04.08.2016 NAMJENSKI

40115392 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dental studio Cerovic 1.808,34 04.08.2016 NAMJENSKI

40115394 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dental studio 2.583,74 04.08.2016 NAMJENSKI

40115396 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Gligorovic 2.259,48 04.08.2016 NAMJENSKI

40115399 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Zub 2.174,90 04.08.2016 NAMJENSKI

40114932 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Faco 1.512,27 04.08.2016 NAMJENSKI

40114937 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Bogavac 891,94 04.08.2016 NAMJENSKI

40114940 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Alfa dent 2.544,41 04.08.2016 NAMJENSKI

40114943 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Zdrav osmjeh 1.625,06 04.08.2016 NAMJENSKI

40114945 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Vlahovic 2.146,70 04.08.2016 NAMJENSKI

40115404 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Denta M 638,17 04.08.2016 NAMJENSKI

40115406 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA In medias 2.189,00 04.08.2016 NAMJENSKI

40114951 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk Corona Dentis 1.737,85 04.08.2016 NAMJENSKI

40114953 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Caniko 1.032,93 04.08.2016 NAMJENSKI

40114954 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Jovana dent 485,55 04.08.2016 NAMJENSKI

40114957 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA City dental 2.485,06 04.08.2016 NAMJENSKI

40114962 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA ND Dent 2.146,70 04.08.2016 NAMJENSKI

40114965 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Masa 1.639,16 04.08.2016 NAMJENSKI

40114966 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Saulic 1.582,02 04.08.2016 NAMJENSKI

40114968 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dijana 2.541,45 04.08.2016 NAMJENSKI

40114978 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Pobrezje 1.808,34 04.08.2016 NAMJENSKI

40114983 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Kurpejovic 1.667,35 04.08.2016 NAMJENSKI

40114986 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Becovic 2.414,56 04.08.2016 NAMJENSKI

40114988 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA REDZEPAGIC PODGORICA 2.090,30 04.08.2016 NAMJENSKI

40114992 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dent medika 1.935,23 04.08.2016 NAMJENSKI

40114997 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Nikolic 2.019,82 04.08.2016 NAMJENSKI

40115000 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dakovic 2.062,11 04.08.2016 NAMJENSKI

40115003 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Alfa dent 2.386,37 04.08.2016 NAMJENSKI

40115009 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA DENT SA 2.231,29 04.08.2016 NAMJENSKI



40115013 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA LLOLLA  DENT 2.456,86 04.08.2016 NAMJENSKI

40115017 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA T3-dental 1.047,03 04.08.2016 NAMJENSKI

40115021 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA GASOVIC 2.174,89 04.08.2016 NAMJENSKI

40115039 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Radovanovic 1.991,61 04.08.2016 NAMJENSKI

40115045 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Tasic 1.949,32 04.08.2016 NAMJENSKI

40115054 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Jokic 5.072,55 04.08.2016 NAMJENSKI

40115061 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dentosan 2.589,65 04.08.2016 NAMJENSKI

40115066 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Media Lekic 1.216,21 04.08.2016 NAMJENSKI

40114641 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Lekic 1.723,75 04.08.2016 NAMJENSKI

40114649 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dentix 2.470,96 04.08.2016 NAMJENSKI

40115074 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Miladinovic 1.075,23 04.08.2016 NAMJENSKI

40115081 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA FRIDENT 1.610,96 04.08.2016 NAMJENSKI

40114650 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk EXTRADENT  PODGORICA 2.132,60 04.08.2016 NAMJENSKI

40114652 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk LUXDENTA ZU  NIKSIC 1.568,66 04.08.2016 NAMJENSKI

40114657 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA JANKOVIC 1.131,62 04.08.2016 NAMJENSKI

40114660 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk ESTETIKA DENTIS PODGORICA 2.428,66 04.08.2016 NAMJENSKI

40114670 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Zdravi zubi-Kaludjerovic 2.231,29 04.08.2016 NAMJENSKI

40115087 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA SNEZANA NIKSIC 2.188,99 04.08.2016 NAMJENSKI

40114684 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Dr Edo Lalovic 2.189,00 04.08.2016 NAMJENSKI

40115167 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA SANDI PODGORICA 2.132,60 04.08.2016 NAMJENSKI

40115941 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA  PREVENTIVA 2.245,39 04.08.2016 NAMJENSKI

40115803 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološk OSA Eskulap 1.808,34 04.08.2016 NAMJENSKI

40116928 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  BUDVA 9.166,67 04.08.2016 NAMJENSKI

40116959 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 7.166,67 04.08.2016 NAMJENSKI

40116916 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 6.250,00 04.08.2016 NAMJENSKI

40117064 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  BUDVA 1.057,51 04.08.2016 NAMJENSKI

40117069 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 952,21 04.08.2016 NAMJENSKI

40106363 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me MEDICA  DOO 27.648,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40107578 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me URION  DOO 12.389,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117628 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA CETINJE 333 05.08.2016 NAMJENSKI

40117633 41250000000 4125001000 Otpremnine DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 1.800,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117670 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 666 05.08.2016 NAMJENSKI

40117672 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 1.332,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117673 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA BERANE 4.667,52 05.08.2016 NAMJENSKI



40117673 41250000000 4125001000 Otpremnine OPSTA BOLNICA BERANE 1.206,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117677 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 4.329,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117680 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 1.998,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117689 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 719,4 05.08.2016 NAMJENSKI

40117691 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 1.332,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117693 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 1.436,16 05.08.2016 NAMJENSKI

40117696 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 333 05.08.2016 NAMJENSKI

40117612 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 330,08 05.08.2016 NAMJENSKI

40117614 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA BAR 999 05.08.2016 NAMJENSKI

40117618 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 330 05.08.2016 NAMJENSKI

40117623 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 666 05.08.2016 NAMJENSKI

40117643 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 999 05.08.2016 NAMJENSKI

40117643 41250000000 4125001000 Otpremnine DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 2.348,80 05.08.2016 NAMJENSKI

40117645 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA KOLASIN 333 05.08.2016 NAMJENSKI

40117646 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA KOTOR 333 05.08.2016 NAMJENSKI

40117649 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA  B.DELIC 1.665,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117650 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 666 05.08.2016 NAMJENSKI

40117653 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 614,44 05.08.2016 NAMJENSKI

40117657 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA PODGORICA 333 05.08.2016 NAMJENSKI

40117660 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA ROZAJE 606 05.08.2016 NAMJENSKI

40117664 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA   TIVAT 666 05.08.2016 NAMJENSKI

40117683 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA KOTOR 3.663,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117686 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA NIKSIC 3.938,28 05.08.2016 NAMJENSKI

40117686 41250000000 4125001000 Otpremnine OPSTA BOLNICA NIKSIC 1.210,15 05.08.2016 NAMJENSKI

40117688 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 3.330,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40106844 43110000000 4311005000 Transferi za lijekove i OPSTA BOLNICA KOTOR 17.707,00 08.08.2016 NAMJENSKI

40106823 44150000000 4415001000 Sredstva transporta ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 43.333,34 08.08.2016 NAMJENSKI

40106823 44150000000 4415001000 Sredstva transporta ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 6.656,66 08.08.2016 NAMJENSKI

40106988 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi KLINICKO BOLNICKI CENTAR 3.867,91 08.08.2016 NAMJENSKI

40106988 41150000000 4115001000 Opstinski prirez KLINICKO BOLNICKI CENTAR 27.999,64 08.08.2016 NAMJENSKI

40116919 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA BAR 13.333,33 08.08.2016 NAMJENSKI

40116990 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  B.VUJOSEVIC 12.500,00 08.08.2016 NAMJENSKI

40116993 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 48.666,67 08.08.2016 NAMJENSKI

40117024 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 26.212,97 08.08.2016 NAMJENSKI



40117027 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 40.750,00 08.08.2016 NAMJENSKI

40117029 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 26.916,67 08.08.2016 NAMJENSKI

40116924 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 20.333,33 08.08.2016 NAMJENSKI

40116926 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 15.833,33 08.08.2016 NAMJENSKI

40116961 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 12.500,00 08.08.2016 NAMJENSKI

40117033 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 16.083,33 08.08.2016 NAMJENSKI

40117038 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA CETINJE 13.833,33 08.08.2016 NAMJENSKI

40116964 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA KOLASIN 13.166,67 08.08.2016 NAMJENSKI

40116966 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA KOTOR 11.666,67 08.08.2016 NAMJENSKI

40116968 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  B.DELIC 11.416,67 08.08.2016 NAMJENSKI

40116969 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 25.000,00 08.08.2016 NAMJENSKI

40116980 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA PODGORICA 44.190,47 08.08.2016 NAMJENSKI

40116982 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA ROZAJE 18.500,00 08.08.2016 NAMJENSKI

40116987 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA   TIVAT 10.583,33 08.08.2016 NAMJENSKI

40116972 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 16.916,67 08.08.2016 NAMJENSKI

40116977 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 13.171,40 08.08.2016 NAMJENSKI

40117128 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 500.000,00 08.08.2016 NAMJENSKI

40116996 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne KLINICKO BOLNICKI CENTAR 171.065,87 09.08.2016 NAMJENSKI

40116996 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne KLINICKO BOLNICKI CENTAR 141.273,26 09.08.2016 NAMJENSKI

40116999 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 30.833,33 09.08.2016 NAMJENSKI

40117015 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA NIKSIC 59.000,00 09.08.2016 NAMJENSKI

40117020 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 36.583,33 09.08.2016 NAMJENSKI

40117001 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA BERANE 49.166,67 09.08.2016 NAMJENSKI

40117003 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 38.833,33 09.08.2016 NAMJENSKI

40117006 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 33.190,47 09.08.2016 NAMJENSKI

40117010 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne OPSTA BOLNICA KOTOR 34.333,33 09.08.2016 NAMJENSKI

40117134 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 500.000,00 09.08.2016 NAMJENSKI

40118147 41270000000 4127001000 Ostale naknade DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 1.620,00 09.08.2016 NAMJENSKI

40118140 41270000000 4127001000 Ostale naknade DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 1.620,00 09.08.2016 NAMJENSKI

40118149 41270000000 4127001000 Ostale naknade DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 810 09.08.2016 NAMJENSKI

40118150 41270000000 4127001000 Ostale naknade DOM ZDRAVLJA  B.VUJOSEVIC 810 09.08.2016 NAMJENSKI

40118152 41270000000 4127001000 Ostale naknade ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 3.240,00 09.08.2016 NAMJENSKI

40118153 41270000000 4127001000 Ostale naknade KLINICKO BOLNICKI CENTAR 7.560,00 09.08.2016 NAMJENSKI

40118154 41270000000 4127001000 Ostale naknade OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 810 09.08.2016 NAMJENSKI



40118155 41270000000 4127001000 Ostale naknade OPSTA BOLNICA KOTOR 2.610,00 09.08.2016 NAMJENSKI

40118158 41270000000 4127001000 Ostale naknade OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 810 09.08.2016 NAMJENSKI

40118159 41270000000 4127001000 Ostale naknade SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 1.620,00 09.08.2016 NAMJENSKI

40118161 41270000000 4127001000 Ostale naknade SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 990 09.08.2016 NAMJENSKI

40118162 41270000000 4127001000 Ostale naknade SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 810 09.08.2016 NAMJENSKI

40118167 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne DOM ZDRAVLJA  B.DELIC 205,98 09.08.2016 NAMJENSKI

40118238 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne KLINICKO BOLNICKI CENTAR 2.290,10 09.08.2016 NAMJENSKI

40107876 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me OSMI RED D 34.228,00 10.08.2016 NAMJENSKI

40107549 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i me HEMOMONT  PODGORICA 37.590,48 10.08.2016 NAMJENSKI

40118818 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA CETINJE 42.919,59 10.08.2016 NAMJENSKI

40118818 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA CETINJE 333 10.08.2016 NAMJENSKI

40118819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 39.411,85 10.08.2016 NAMJENSKI

40118819 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 666 10.08.2016 NAMJENSKI

40118820 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 64.347,52 10.08.2016 NAMJENSKI

40118820 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 999 10.08.2016 NAMJENSKI

40118821 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA KOLASIN 24.931,23 10.08.2016 NAMJENSKI

40118821 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA KOLASIN 333 10.08.2016 NAMJENSKI

40118825 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 45.143,02 10.08.2016 NAMJENSKI

40118825 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 333 10.08.2016 NAMJENSKI

40118826 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 67.739,82 10.08.2016 NAMJENSKI

40118826 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 666 10.08.2016 NAMJENSKI

40118828 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA PODGORICA 293.374,96 10.08.2016 NAMJENSKI

40118828 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA PODGORICA 333 10.08.2016 NAMJENSKI

40118849 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 74.696,15 10.08.2016 NAMJENSKI

40118849 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 719,4 10.08.2016 NAMJENSKI

40118852 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 101.754,60 10.08.2016 NAMJENSKI

40118852 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 1.332,00 10.08.2016 NAMJENSKI

40118854 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 83.763,64 10.08.2016 NAMJENSKI

40118854 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 1.251,06 10.08.2016 NAMJENSKI

40118855 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 57.171,39 10.08.2016 NAMJENSKI

40118815 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 89.665,11 10.08.2016 NAMJENSKI

40118815 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 666 10.08.2016 NAMJENSKI

40118816 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA  BUDVA 49.808,26 10.08.2016 NAMJENSKI

40118822 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA KOTOR 40.354,38 10.08.2016 NAMJENSKI



40118822 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA KOTOR 333 10.08.2016 NAMJENSKI

40118823 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA  B.DELIC 37.098,79 10.08.2016 NAMJENSKI

40118823 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA  B.DELIC 1.665,00 10.08.2016 NAMJENSKI

40118824 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 130.720,88 10.08.2016 NAMJENSKI

40118824 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 983,63 10.08.2016 NAMJENSKI

40118829 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA ROZAJE 69.560,87 10.08.2016 NAMJENSKI

40118829 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA ROZAJE 666 10.08.2016 NAMJENSKI

40118830 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA   TIVAT 32.273,66 10.08.2016 NAMJENSKI

40118830 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA   TIVAT 666 10.08.2016 NAMJENSKI

40118831 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA  B.VUJOSEVIC 50.200,11 10.08.2016 NAMJENSKI

40118832 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 339.498,02 10.08.2016 NAMJENSKI

40118832 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOC 666 10.08.2016 NAMJENSKI

40118833 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KLINICKO BOLNICKI CENTAR 1.360.622,22 10.08.2016 NAMJENSKI

40118833 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i KLINICKO BOLNICKI CENTAR 14.754,41 10.08.2016 NAMJENSKI

40118835 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 208.849,60 10.08.2016 NAMJENSKI

40118836 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 171.323,91 10.08.2016 NAMJENSKI

40118836 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 999 10.08.2016 NAMJENSKI

40118837 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPSTA BOLNICA BERANE 200.355,02 10.08.2016 NAMJENSKI

40118837 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA BERANE 4.308,48 10.08.2016 NAMJENSKI

40118838 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 156.761,97 10.08.2016 NAMJENSKI

40118838 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 4.412,08 10.08.2016 NAMJENSKI

40118840 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 111.412,70 10.08.2016 NAMJENSKI

40118840 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 2.664,00 10.08.2016 NAMJENSKI

40118843 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPSTA BOLNICA KOTOR 137.302,55 10.08.2016 NAMJENSKI

40118843 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA KOTOR 3.663,00 10.08.2016 NAMJENSKI

40118844 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPSTA BOLNICA NIKSIC 225.257,56 10.08.2016 NAMJENSKI

40118844 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA NIKSIC 4.025,05 10.08.2016 NAMJENSKI

40118847 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 139.239,29 10.08.2016 NAMJENSKI

40118847 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 3.330,00 10.08.2016 NAMJENSKI

40118812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 17.390,53 10.08.2016 NAMJENSKI

40118812 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 330,08 10.08.2016 NAMJENSKI

40118813 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA BAR 81.870,57 10.08.2016 NAMJENSKI

40118813 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA BAR 999 10.08.2016 NAMJENSKI

40118814 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 69.160,06 10.08.2016 NAMJENSKI



40118814 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 330 10.08.2016 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Fond za zdravstveno osiguranje-Zdr.ustan 7.604.905,08

40102632 41320000000 4132001000 Medicinski materijal INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 58.333,33 02.08.2016 BUDGET

40118274 41150000000 4115001000 Opstinski prirez INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 2.181,51 09.08.2016 BUDGET

40118274 41150000000 4115001000 Opstinski prirez INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 177,28 09.08.2016 BUDGET

40118273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 108.567,77 10.08.2016 BUDGET

40118273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 2.521,86 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond za zdravstvo-institut za javno zdra 171.781,75

40111526 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 41,42 29.07.2016 BUDGET

40111560 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5,11 29.07.2016 BUDGET

40111668 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.021,81 29.07.2016 BUDGET

40111680 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 8.283,55 29.07.2016 BUDGET

40111686 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 771,71 29.07.2016 BUDGET

40111698 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 522,88 29.07.2016 BUDGET

40111707 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 267,27 29.07.2016 BUDGET

40111725 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 224,33 29.07.2016 BUDGET

40111736 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 11,81 29.07.2016 BUDGET

40111552 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 1,48 29.07.2016 BUDGET

40111567 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 3,86 29.07.2016 BUDGET

40111575 41490000000 4149009000 Ostale usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2,61 29.07.2016 BUDGET

40111580 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1,34 29.07.2016 BUDGET

40111658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 296,85 29.07.2016 BUDGET

40110842 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 107,51 02.08.2016 BUDGET

40110852 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal PIVAKO  MONTENEGRO  DOO 48,4 02.08.2016 BUDGET

40111006 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 668,43 02.08.2016 BUDGET

40111009 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 668,43 02.08.2016 BUDGET

40110871 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi LJETOPIS AUTOMOTIVE 20,83 02.08.2016 BUDGET

40111019 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 204,53 02.08.2016 BUDGET

40111019 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 463,9 02.08.2016 BUDGET

40110890 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi CASTELLANA CO  D.O.O. 581,44 02.08.2016 BUDGET



40110894 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi CASTELLANA CO  D.O.O. 39,68 02.08.2016 BUDGET

40110898 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi CASTELLANA CO  D.O.O. 20 02.08.2016 BUDGET

40110903 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 2.087,16 02.08.2016 BUDGET

40110906 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji ANSAS TRADE D.O.O. 10,6 02.08.2016 BUDGET

40110906 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji ANSAS TRADE D.O.O. 99,3 02.08.2016 BUDGET

40110938 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 178,07 02.08.2016 BUDGET

40110938 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 281,33 02.08.2016 BUDGET

40110950 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 388,91 02.08.2016 BUDGET

40110957 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 668,43 02.08.2016 BUDGET

40110973 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 668,43 02.08.2016 BUDGET

40111055 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi AUTOELEKTRONIKA VLADO 130 02.08.2016 BUDGET

40111059 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi AUTOELEKTRICAR DJUKA. VL.DJUKI 65 02.08.2016 BUDGET

40110865 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi LJETOPIS AUTOMOTIVE 67,16 02.08.2016 BUDGET

40110883 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi LJETOPIS AUTOMOTIVE 253,23 02.08.2016 BUDGET

40110883 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi LJETOPIS AUTOMOTIVE 503,49 02.08.2016 BUDGET

40110910 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji NO LIMIT CO DOO CETINJE 39,2 02.08.2016 BUDGET

40110910 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji NO LIMIT CO DOO CETINJE 3,6 02.08.2016 BUDGET

40110925 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 114,87 02.08.2016 BUDGET

40110962 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 668,43 02.08.2016 BUDGET

40110969 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 214,08 02.08.2016 BUDGET

40110969 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 454,35 02.08.2016 BUDGET

40110984 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 543,22 02.08.2016 BUDGET

40110984 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 125,21 02.08.2016 BUDGET

40111796 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.600,46 02.08.2016 BUDGET

40111796 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 940,86 02.08.2016 BUDGET

40111796 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.565,94 02.08.2016 BUDGET

40111796 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.454,01 02.08.2016 BUDGET

40111796 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85,52 02.08.2016 BUDGET

40111796 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 735,56 02.08.2016 BUDGET

40111796 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85,52 02.08.2016 BUDGET

40111796 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34,17 02.08.2016 BUDGET

40114860 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih DELTA OSIGURANJE PODGORICA 37 02.08.2016 BUDGET

40114849 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SWISS OSIGURANJE 1.202,70 02.08.2016 BUDGET

40114849 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SWISS OSIGURANJE 1.666,00 02.08.2016 BUDGET



40114849 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SWISS OSIGURANJE 545,34 02.08.2016 BUDGET

40115032 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom pu MITROVIC CO D.O.O. 579,2 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Gen.sek.vlade-Drzavni protokol 33.375,53

40110904 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SAVARDAK DOO 48,85 28.07.2016 BUDGET

40110904 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SAVARDAK DOO 6,15 28.07.2016 BUDGET

40113652 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.496,78 29.07.2016 BUDGET

40113681 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.038,60 29.07.2016 BUDGET

40113635 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 519,64 29.07.2016 BUDGET

40113667 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 516,39 29.07.2016 BUDGET

40113705 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 139,46 29.07.2016 BUDGET

40113764 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2,6 29.07.2016 BUDGET

40113771 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 7,49 29.07.2016 BUDGET

40113781 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 2,59 29.07.2016 BUDGET

40113785 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5,2 29.07.2016 BUDGET

40110093 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 278,47 01.08.2016 BUDGET

40110104 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 278,47 01.08.2016 BUDGET

40110110 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 278,47 01.08.2016 BUDGET

40110121 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 278,47 01.08.2016 BUDGET

40110130 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 74,88 01.08.2016 BUDGET

40110137 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 11,24 01.08.2016 BUDGET

40113730 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 522,46 02.08.2016 BUDGET

40113730 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 306,36 02.08.2016 BUDGET

40113730 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 835,52 02.08.2016 BUDGET

40113730 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 473,46 02.08.2016 BUDGET

40113730 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 239,5 02.08.2016 BUDGET

40113730 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,86 02.08.2016 BUDGET

40113730 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,86 02.08.2016 BUDGET

40113730 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,13 02.08.2016 BUDGET

40114501 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto MARLA TRAVEL 441,8 02.08.2016 BUDGET

40114771 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih DELTA OSIGURANJE PODGORICA 14,8 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Gen.sek.vlade-Kanc.za borbu pr.trg.ljudi 7.884,50



40113854 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 3.812,34 29.07.2016 BUDGET

40113868 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 149,57 02.08.2016 BUDGET

40113868 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 81,98 02.08.2016 BUDGET

40113868 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 223,59 02.08.2016 BUDGET

40113868 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 126,7 02.08.2016 BUDGET

40113868 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,1 02.08.2016 BUDGET

40113868 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,45 02.08.2016 BUDGET

40113868 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,45 02.08.2016 BUDGET

40113868 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,98 02.08.2016 BUDGET

40114762 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih DELTA OSIGURANJE PODGORICA 7,4 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Gen.sek.vlade-Kanc.zast.pred Evr.sud. 4.483,56

40110940 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CENTRALNA BANKA 3.333,31 27.07.2016 BUDGET

40110940 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CENTRALNA BANKA 102,14 27.07.2016 BUDGET

40110940 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CENTRALNA BANKA 47,52 27.07.2016 BUDGET

40110940 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CENTRALNA BANKA 17,03 27.07.2016 BUDGET

40102685 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 15.045,00 28.07.2016 BUDGET

40109789 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot IDAS DOO PODGORICA 238 28.07.2016 BUDGET

40109848 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g SLUZBENI  LIST 684 28.07.2016 BUDGET

40109853 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 492,39 28.07.2016 BUDGET

40109780 41330000000 4133009000 Ostali materijal CVIJETNI KUTAK D.O.O. 35 28.07.2016 BUDGET

40109824 41330000000 4133009000 Ostali materijal MAESTRO D DOO 77,35 28.07.2016 BUDGET

40109888 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 219,32 28.07.2016 BUDGET

40109942 44150000000 4415004000 Telekomunikaciona oprema TELEMONT    DOO 297,5 28.07.2016 BUDGET

40109942 41490000000 4149009000 Ostale usluge TELEMONT    DOO 29,75 28.07.2016 BUDGET

40110856 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UTIP CRNA GORA 70,7 28.07.2016 BUDGET

40110872 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug CASTELLANA CO  D.O.O. 367,16 28.07.2016 BUDGET

40110825 41330000000 4133009000 Ostali materijal CVIJETNI KUTAK D.O.O. 35 28.07.2016 BUDGET

40110877 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug CASTELLANA CO  D.O.O. 15 28.07.2016 BUDGET

40111869 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.662,38 29.07.2016 BUDGET

40111882 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 21.636,85 29.07.2016 BUDGET

40111894 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 38.744,54 29.07.2016 BUDGET



40111918 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.481,41 29.07.2016 BUDGET

40111946 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 943,82 29.07.2016 BUDGET

40111979 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 48 29.07.2016 BUDGET

40112979 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 216,17 29.07.2016 BUDGET

40113003 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 112,94 29.07.2016 BUDGET

40113039 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 307,55 29.07.2016 BUDGET

40113510 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 17,41 29.07.2016 BUDGET

40113521 41440000000 4144001100 Provizija na plate KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 4,72 29.07.2016 BUDGET

40113534 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 108,19 29.07.2016 BUDGET

40113550 41490000000 4149009000 Ostale usluge SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 193,73 29.07.2016 BUDGET

40113112 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 101,27 29.07.2016 BUDGET

40113565 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 80,76 29.07.2016 BUDGET

40111821 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 8.872,06 29.07.2016 BUDGET

40113151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 31,62 29.07.2016 BUDGET

40111843 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 7.468,11 29.07.2016 BUDGET

40112094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA 103,34 29.07.2016 BUDGET

40113302 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 31,6 29.07.2016 BUDGET

40113421 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 44,36 29.07.2016 BUDGET

40112811 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 144,12 29.07.2016 BUDGET

40113449 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 37,34 29.07.2016 BUDGET

40113472 41440000000 4144001100 Provizija na plate ATLAS BANKA 15,56 29.07.2016 BUDGET

40113486 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 13,32 29.07.2016 BUDGET

40111855 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 3.110,58 29.07.2016 BUDGET

40111909 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 16.150,53 29.07.2016 BUDGET

40111958 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 568,6 29.07.2016 BUDGET

40113234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI    DANILOVGRAD 36,6 29.07.2016 BUDGET

40102630 41990000000 4199009000 Ostalo Crnogorska kinoteka 25.800,00 01.08.2016 BUDGET

40109243 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,01 01.08.2016 BUDGET

40108895 41990000000 4199009000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 600 01.08.2016 BUDGET

40108965 41990000000 4199009000 Ostalo ATLASMONT BANKA PODGORICA 275 01.08.2016 BUDGET

40109013 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,74 01.08.2016 BUDGET

40109018 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 3,67 01.08.2016 BUDGET

40109027 41990000000 4199009000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 275 01.08.2016 BUDGET

40109039 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,74 01.08.2016 BUDGET



40109044 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 3,67 01.08.2016 BUDGET

40109061 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450 01.08.2016 BUDGET

40109071 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 186,13 01.08.2016 BUDGET

40109077 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,01 01.08.2016 BUDGET

40109094 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 186,13 01.08.2016 BUDGET

40109096 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,01 01.08.2016 BUDGET

40109102 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450 01.08.2016 BUDGET

40109104 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 186,13 01.08.2016 BUDGET

40109110 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,01 01.08.2016 BUDGET

40109218 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,01 01.08.2016 BUDGET

40109233 41990000000 4199009000 Ostalo Societe generale (Podgoricka) banka 450 01.08.2016 BUDGET

40109238 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 186,13 01.08.2016 BUDGET

40108903 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,34 01.08.2016 BUDGET

40108909 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,05 01.08.2016 BUDGET

40108916 41990000000 4199009000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 435 01.08.2016 BUDGET

40108923 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 179,92 01.08.2016 BUDGET

40108927 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 5,81 01.08.2016 BUDGET

40108951 41990000000 4199009000 Ostalo Societe generale (Podgoricka) banka 520 01.08.2016 BUDGET

40108959 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 215,08 01.08.2016 BUDGET

40108961 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,95 01.08.2016 BUDGET

40109089 41990000000 4199009000 Ostalo Societe generale (Podgoricka) banka 450 01.08.2016 BUDGET

40109152 41990000000 4199009000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 450 01.08.2016 BUDGET

40109212 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 186,13 01.08.2016 BUDGET

40109249 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510 01.08.2016 BUDGET

40109254 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,94 01.08.2016 BUDGET

40109263 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,81 01.08.2016 BUDGET

40109833 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450 01.08.2016 BUDGET

40109835 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,26 01.08.2016 BUDGET

40109839 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 4,54 01.08.2016 BUDGET

40099004 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto MARLA TRAVEL 2.499,82 02.08.2016 BUDGET

40101383 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto MARLA TRAVEL 1.580,12 02.08.2016 BUDGET

40101387 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CLUB TRAVEL  D.O.O 650,66 02.08.2016 BUDGET

40102661 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 13.193,96 02.08.2016 BUDGET

40102658 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 17.951,18 02.08.2016 BUDGET



40102681 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 20.000,00 02.08.2016 BUDGET

40102681 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 20.000,00 02.08.2016 BUDGET

40102681 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 20.000,00 02.08.2016 BUDGET

40102681 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 2.120,94 02.08.2016 BUDGET

40103288 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CLUB TRAVEL  D.O.O 434,84 02.08.2016 BUDGET

40103848 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CLUB TRAVEL  D.O.O 7.420,39 02.08.2016 BUDGET

40104830 41990000000 4199009000 Ostalo ELEKTROVAT   DOO ZABLJAK 80.027,50 02.08.2016 BUDGET

40104834 41990000000 4199009000 Ostalo INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 52.727,71 02.08.2016 BUDGET

40104841 41990000000 4199009000 Ostalo DPC DOO PODGORICA 35.650,02 02.08.2016 BUDGET

40104845 41990000000 4199009000 Ostalo DPC DOO PODGORICA 32.609,76 02.08.2016 BUDGET

40104848 41990000000 4199009000 Ostalo DPC DOO PODGORICA 21.063,00 02.08.2016 BUDGET

40105950 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CLUB TRAVEL  D.O.O 1.120,74 02.08.2016 BUDGET

40105952 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CLUB TRAVEL  D.O.O 455,54 02.08.2016 BUDGET

40111030 41990000000 4199009000 Ostalo NOVA LIRA DOO NOVA 4.312,50 02.08.2016 BUDGET

40110862 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot GLOBAL  SOFT MONTENEGRO 3.256,32 02.08.2016 BUDGET

40111417 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 186,9 02.08.2016 BUDGET

40111417 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 4,72 02.08.2016 BUDGET

40111425 41330000000 4133009000 Ostali materijal CIKOM  DOO PODGORICA 35,7 02.08.2016 BUDGET

40114458 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih DELTA OSIGURANJE PODGORICA 218,3 02.08.2016 BUDGET

40114607 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 34,33 02.08.2016 BUDGET

40114492 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 264,42 02.08.2016 BUDGET

40114492 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 206,36 02.08.2016 BUDGET

40114492 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1,05 02.08.2016 BUDGET

40104869 41990000000 4199009000 Ostalo MONTENEGRO METROPOLIS MEDIA d.o. 27.602,05 03.08.2016 BUDGET

40104871 41990000000 4199009000 Ostalo MONTENEGRO METROPOLIS MEDIA d.o. 26.097,89 03.08.2016 BUDGET

40104875 41990000000 4199009000 Ostalo MONTEPANO CO DOO 12.236,77 03.08.2016 BUDGET

40104859 41990000000 4199009000 Ostalo DPC DOO PODGORICA 17.277,02 03.08.2016 BUDGET

40104865 41990000000 4199009000 Ostalo MONTENEGRO METROPOLIS MEDIA d.o. 24.223,64 03.08.2016 BUDGET

40104960 41990000000 4199009000 Ostalo INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 14.760,31 03.08.2016 BUDGET

40104880 41990000000 4199009000 Ostalo MONTEPANO CO DOO 12.236,77 03.08.2016 BUDGET

40104883 41990000000 4199009000 Ostalo MONTEPANO CO DOO 12.236,77 03.08.2016 BUDGET

40113355 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.723,60 03.08.2016 BUDGET

40113355 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.720,05 03.08.2016 BUDGET

40113355 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.782,20 03.08.2016 BUDGET



40113355 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.476,51 03.08.2016 BUDGET

40113355 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.817,48 03.08.2016 BUDGET

40113355 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 792,68 03.08.2016 BUDGET

40113355 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 792,68 03.08.2016 BUDGET

40113355 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 317,04 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Gen.sek.vlade-Pruzanje str.i admin.podrs 714.531,11

40111005 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 14.299,22 29.07.2016 BUDGET

40111010 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 31,97 29.07.2016 BUDGET

40111012 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad FOND SOLIDARNOSTI   PODGORICA 10,66 29.07.2016 BUDGET

40111015 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 94,67 29.07.2016 BUDGET

40111017 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CENTAR ZA EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIV 18,17 29.07.2016 BUDGET

40111023 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVR.ALEKSANDRA TOMKOVIC 122,74 29.07.2016 BUDGET

40111026 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 55,72 29.07.2016 BUDGET

40111047 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 44,28 29.07.2016 BUDGET

40111028 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPTIKA MONOKL DOO 46 29.07.2016 BUDGET

40111033 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZ..PODGORICA 21,32 29.07.2016 BUDGET

40111035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ju ispitni centar 42,63 29.07.2016 BUDGET

40111044 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.034,78 02.08.2016 BUDGET

40111044 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.311,48 02.08.2016 BUDGET

40111044 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.876,58 02.08.2016 BUDGET

40111044 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,52 02.08.2016 BUDGET

40111044 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.214,34 02.08.2016 BUDGET

40111044 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 949,31 02.08.2016 BUDGET

40111044 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,52 02.08.2016 BUDGET

40111044 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 44,28 02.08.2016 BUDGET

40111044 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 145 02.08.2016 BUDGET

40104406 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15.662,54 05.08.2016 BUDGET

40104406 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.632,16 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ispitni centar-eksterna provjera znanja 41.878,89

40111850 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 41.752,79 28.07.2016 BUDGET



40111886 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 350.000,00 01.08.2016 BUDGET

40111895 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 150.000,00 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Javno preduzece RTCG-RTCG 541.752,79

40109951 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 4,9 28.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Kancelarija za saradnju sa NVO 4,9

40109629 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 12,12 28.07.2016 BUDGET

40109629 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 6,48 28.07.2016 BUDGET

40109681 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 209,05 28.07.2016 BUDGET

40109705 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 229,8 28.07.2016 BUDGET

40109674 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 4,97 28.07.2016 BUDGET

40109674 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 128,03 28.07.2016 BUDGET

40109736 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 160,86 28.07.2016 BUDGET

40112459 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.400,86 29.07.2016 BUDGET

40112487 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.353,71 29.07.2016 BUDGET

40112507 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 482,87 29.07.2016 BUDGET

40112536 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.590,24 29.07.2016 BUDGET

40112749 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.398,09 29.07.2016 BUDGET

40112786 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 10,31 29.07.2016 BUDGET

40113444 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 5,76 29.07.2016 BUDGET

40112903 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVR. MAJA AJKOVIC 250 29.07.2016 BUDGET

40112581 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.151,72 29.07.2016 BUDGET

40116728 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 550 29.07.2016 BUDGET

40116729 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 550 29.07.2016 BUDGET

40114259 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,82 01.08.2016 BUDGET

40114194 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 37,21 01.08.2016 BUDGET

40114194 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 62,79 01.08.2016 BUDGET

40114199 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,78 01.08.2016 BUDGET

40111122 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 21,1 02.08.2016 BUDGET

40111135 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 338,16 02.08.2016 BUDGET

40111146 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 404 02.08.2016 BUDGET



40111146 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 60 02.08.2016 BUDGET

40111407 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji KASTEL DOO PODGORICA 19,68 02.08.2016 BUDGET

40111407 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji KASTEL DOO PODGORICA 79,32 02.08.2016 BUDGET

40113343 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.750,19 02.08.2016 BUDGET

40113343 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.642,36 02.08.2016 BUDGET

40113343 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.497,35 02.08.2016 BUDGET

40113343 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 88,07 02.08.2016 BUDGET

40113343 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 968,87 02.08.2016 BUDGET

40113343 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 757,48 02.08.2016 BUDGET

40113343 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 88,07 02.08.2016 BUDGET

40113343 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,23 02.08.2016 BUDGET

40117748 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 645 02.08.2016 BUDGET

40117853 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 550,28 03.08.2016 BUDGET

40117383 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal DIGIT MONTENEGRO  PODGORICA 14,88 08.08.2016 BUDGET

40117378 41310000000 4131003000 Sredstva higijene PET ZVJEZDICA D.O.O. 134,23 08.08.2016 BUDGET

40117380 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb SIMEUN RENT A CAR 180 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Kom za kon.postupka javnih nabavki 23.909,74

40110932 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu HIPOTEKARNA BANKA 300 27.07.2016 BUDGET

40110935 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu Societe generale (Podgoricka) banka 300 27.07.2016 BUDGET

40110939 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu ATLASMONT BANKA PODGORICA 500 27.07.2016 BUDGET

40110943 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu Societe generale (Podgoricka) banka 800 27.07.2016 BUDGET

40110945 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.129,56 27.07.2016 BUDGET

40110947 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 169,43 27.07.2016 BUDGET

40110907 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu Societe generale (Podgoricka) banka 2.400,00 27.07.2016 BUDGET

40110909 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.400,00 27.07.2016 BUDGET

40110911 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NLB MONTENEGRO BANKA 2.400,00 27.07.2016 BUDGET

40110912 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu ATLASMONT BANKA PODGORICA 2.400,00 27.07.2016 BUDGET

40110916 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.400,00 27.07.2016 BUDGET

40110918 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.400,00 27.07.2016 BUDGET

40110924 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu Societe generale (Podgoricka) banka 250 27.07.2016 BUDGET

40110928 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu Societe generale (Podgoricka) banka 250 27.07.2016 BUDGET

40106959 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO  INFORMATIVNI CENTAR 4.116,00 28.07.2016 BUDGET



40106967 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO INTER MEDIA KRUG PETNJICA 1.862,00 28.07.2016 BUDGET

40106924 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZENJE SLIJEPIH I SLABOVIDIH 4.850,00 28.07.2016 BUDGET

40106930 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZENJE TJELESNO INVALIDNIH 4.855,00 28.07.2016 BUDGET

40106942 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDR PARAPLEGICARA 3.755,00 28.07.2016 BUDGET

40106527 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SAVEZ ORG.LICA OSTECENA SLUHA 2.740,00 28.07.2016 BUDGET

40106530 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SAVEZ.ORGAN.GLUVIH I NAGLUVIH 9.510,00 28.07.2016 BUDGET

40106532 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org PLIVACKI KLUB  OSI TALAS 3.475,00 28.07.2016 BUDGET

40106534 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OPSTINSKO UDR. MULTIPLE SKLEROZE 3.808,70 28.07.2016 BUDGET

40106539 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ZA BUDUCNOST DJECE 7.720,00 28.07.2016 BUDGET

40106541 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO MLADI INFO MONTENEGRO 5.316,00 28.07.2016 BUDGET

40106543 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SKIJASKI KLUB ONOGOST 3.700,00 28.07.2016 BUDGET

40106983 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CARITAS BARSKE NADBISKUPIJE 5.966,00 28.07.2016 BUDGET

40106918 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org udruzenje zrak sunca 9.000,00 28.07.2016 BUDGET

40106977 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DJECA PRIJE SVEGA N.V.O. 4.425,00 28.07.2016 BUDGET

40107806 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ARENA SPORTSKO DRUSTVO 3.550,00 28.07.2016 BUDGET

40107823 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FUDBALSKI KLUB ARENA 4.300,00 28.07.2016 BUDGET

40107833 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OLYMPIKO FUDBALSKI KLUB 1.600,00 28.07.2016 BUDGET

40107844 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BRATSTVO FUDBALSKI KLUB 5.450,00 28.07.2016 BUDGET

40107848 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org JELOVICA 3.050,00 28.07.2016 BUDGET

40107851 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org  ATLETSKI KLUB NIKSIC 4.500,00 28.07.2016 BUDGET

40107854 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO CENTAR ZA RAZVOJ SPORTA 3.650,00 28.07.2016 BUDGET

40107856 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org STRELJACKI KLUB STARA VAROS 3.300,00 28.07.2016 BUDGET

40107909 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BUDUCNOST  PODGORICA 2.200,00 28.07.2016 BUDGET

40107926 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Planinarski klub Hajla 1.500,00 28.07.2016 BUDGET

40107619 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org TENISKI KL.EMINENT PODGORICA 2.800,00 28.07.2016 BUDGET

40107620 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org udruzenje sportskih novinara cg 2.500,00 28.07.2016 BUDGET

40107624 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZENJE SPORTSKIH NOVINARA C 3.220,00 28.07.2016 BUDGET

40107626 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SPORT PRESS PODORICA 3.000,00 28.07.2016 BUDGET

40107700 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ODBOJKASKI KLUB GALEB 2.490,00 28.07.2016 BUDGET

40107707 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DRUST ZA SPORT REKREA OPSTINE PLJEV 2.520,00 28.07.2016 BUDGET

40107711 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KARATE KLUB HAJLA 1.500,00 28.07.2016 BUDGET

40107719 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CRNOGORSKI SKOLSKI SPORT SAVEZ 4.180,00 28.07.2016 BUDGET

40107731 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OPSTINSKI SKOLSKI SAVEZ NIKSIC 2.420,00 28.07.2016 BUDGET

40107871 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KIK BOKS KLUB  081 3.000,00 28.07.2016 BUDGET



40107919 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OS S.MEDJEDOVIC  BIJELO POLJE 2.804,00 28.07.2016 BUDGET

40107924 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org karate klub jezero b polje 2.700,00 28.07.2016 BUDGET

40107858 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org PUZEVA KUCICA 3.045,00 28.07.2016 BUDGET

40107861 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OS B.V.PODGORICANIN 2.104,50 28.07.2016 BUDGET

40107862 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KIK BOKS ARISTON 3.230,00 28.07.2016 BUDGET

40107865 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KOSARKASKI KLUB JUNIOR 3.000,00 28.07.2016 BUDGET

40107639 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO BIS SPORT KLUB 2.650,00 28.07.2016 BUDGET

40107644 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org centar za povjerenje 2.570,00 28.07.2016 BUDGET

40107686 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org LECCE SPORTSKO DRUSTVO 3.000,00 28.07.2016 BUDGET

40107651 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FUDBALSKI KLUB CETINJE 4.500,00 28.07.2016 BUDGET

40107659 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CAPS CRNOG.ASOCIJAC.PRAKT.STRELJ. 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40107666 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO PREPOROD NIKSIC 3.000,00 28.07.2016 BUDGET

40107668 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org VISOKOGORCI PLAN.KL.CG 2.500,00 28.07.2016 BUDGET

40107672 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ODB.KLUB GORSTAK- KOLASIN 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40107679 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OK MORACA PODGORICA 3.000,00 28.07.2016 BUDGET

40108603 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org POBJEDNIK WINNER CETINJE 2.603,00 28.07.2016 BUDGET

40108605 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FK CIJEVNA 1.450,00 28.07.2016 BUDGET

40108607 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO DROGA TEST 2.300,00 28.07.2016 BUDGET

40108609 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SRD PG SPORT 3.330,00 28.07.2016 BUDGET

40108611 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SK MAGNUM 3.100,00 28.07.2016 BUDGET

40108125 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org AK  TARA MOJKOVAC 4.169,00 28.07.2016 BUDGET

40108490 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ASOCIJACIJA ZA DEMOKRATSKI PROSP 9.013,00 28.07.2016 BUDGET

40108552 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO BALANS 3.800,00 28.07.2016 BUDGET

40108557 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO PRIJATELJSTVO 1.308,00 28.07.2016 BUDGET

40108572 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ZA SOCIJALNO  PSIHOLOSKU PREVE 2.400,00 28.07.2016 BUDGET

40108575 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NASA BUDUCNOST 6.570,00 28.07.2016 BUDGET

40108577 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NASA BUDUCNOST 6.404,00 28.07.2016 BUDGET

40108579 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ZAVOD ZA VASPITANJE MALOLJETNIKA 8.120,00 28.07.2016 BUDGET

40108582 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org D.O.O.ZA PRODUKCIJU I EMITOVAN 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40108583 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org N.V.O.OMLADINSKE GRADJANSKE IN 2.220,00 28.07.2016 BUDGET

40108587 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org N.V.O.EKOLOSKI CENTAR-KRAJOLIK 3.100,00 28.07.2016 BUDGET

40108591 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org N.U.OTVORENA SKOLA DANILOVGRAD 3.300,00 28.07.2016 BUDGET

40108278 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UNIVERZITET CRNE GORE 4.450,00 28.07.2016 BUDGET

40108282 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FONDACIJA ZA PROMOC.NAUKE 4.750,00 28.07.2016 BUDGET



40108532 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org crnogorsko anstronomsko drustvo 1.590,00 28.07.2016 BUDGET

40108541 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UNIJA LOKAL  JAVN EMITERA CRNE GORE 3.000,00 28.07.2016 BUDGET

40108545 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO OSVRT PODGORICA 1.500,00 28.07.2016 BUDGET

40108548 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OPSTINA BERANE 2.500,00 28.07.2016 BUDGET

40108597 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ona plav 5.950,00 28.07.2016 BUDGET

40108698 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org EVROPSKI POKRET U CRNOJ GORIN.U. 4.485,00 28.07.2016 BUDGET

40108703 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO BISER 3.800,00 28.07.2016 BUDGET

40109492 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO SIGURAN PUT 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40109609 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ROMI U SPORTU 5.325,00 28.07.2016 BUDGET

40109685 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO PLAVI VIR 1.600,00 28.07.2016 BUDGET

40109794 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO DUKLJA 4.600,00 28.07.2016 BUDGET

40109796 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org JU JUTSU CLUB DOCLEA -DUKLJA 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110301 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ESKULAP 2.450,00 28.07.2016 BUDGET

40108615 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO TRIUMF 5.500,00 29.07.2016 BUDGET

40108626 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DZUDO KLUB GORICA 2.135,00 29.07.2016 BUDGET

40108585 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BUDUCNOST STONOTENISKI KLUB 3.552,00 29.07.2016 BUDGET

40108513 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ROMSKA DUSA 4.200,00 29.07.2016 BUDGET

40110058 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DZUDO KL.STRASEVINA NIKSIC 3.780,00 29.07.2016 BUDGET

40115190 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu Societe generale (Podgoricka) banka 2.400,00 01.08.2016 BUDGET

40115199 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 161,37 01.08.2016 BUDGET

40115207 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,2 01.08.2016 BUDGET

40107044 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org udr.fizio.za pomoc djeci omld. 2.750,00 03.08.2016 BUDGET

40107047 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Udruzenje prijatelja sela Vuce 5.903,25 03.08.2016 BUDGET

40106709 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO VRATIMO ZIVOT SELU  B.POLJE 3.885,00 03.08.2016 BUDGET

40106735 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SOS TELEFON ZA ZENE I DJECU 3.929,75 03.08.2016 BUDGET

40106738 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR ZA DEMOKRATIJU I LJUDSKA 4.272,40 03.08.2016 BUDGET

40106835 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NOVI HORIZONTI  UDRUZENJE 5.522,00 03.08.2016 BUDGET

40106838 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZENJE PARAPLEGICARA 3.819,00 03.08.2016 BUDGET

40106842 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZENJE RAZVITAK CETINJE 3.300,00 03.08.2016 BUDGET

40106846 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CRVENI KRST CRNE GORE  PODGORICA 9.980,00 03.08.2016 BUDGET

40106849 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Opstinska org. Crveni krst 3.515,00 03.08.2016 BUDGET

40106876 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO-SVETIONIKN.U. 3.380,00 03.08.2016 BUDGET

40106883 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OS V.KARADZIC BERANE 8.500,00 03.08.2016 BUDGET

40106905 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZ.RODIT.DJECE SA SMETNJAMA 6.030,00 03.08.2016 BUDGET



40106833 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SOS TELEFON ZA ZENE I DJECU Z 6.132,50 03.08.2016 BUDGET

40106860 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO 4 LIFE 6.084,00 03.08.2016 BUDGET

40106866 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KVIR MONTENEGRO 5.670,00 03.08.2016 BUDGET

40107005 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KORAK PO KORAK-STEP BY STEP C. 3.276,00 03.08.2016 BUDGET

40107014 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org POVJERENJE  NVO BAR 4.530,00 03.08.2016 BUDGET

40106921 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org nvo savez slijepih cetinje 7.860,00 03.08.2016 BUDGET

40107017 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CSR KOTOR 3.277,40 03.08.2016 BUDGET

40107056 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO RASTIMO ZAJEDNO 5.040,00 03.08.2016 BUDGET

40107496 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO DRUS.DOBROV.DAVAL.KRVI 3.596,00 03.08.2016 BUDGET

40107502 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org JU JUTSU  KLUB ARSO MILIC 2.006,00 03.08.2016 BUDGET

40107506 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Bjelopoljski demokratski centar 4.751,00 03.08.2016 BUDGET

40107622 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OMLADINSKI CENTAR H NOVI NU 3.897,00 03.08.2016 BUDGET

40107514 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org PEDAGOSKI CENTAR CRNE GORE 9.978,05 03.08.2016 BUDGET

40107520 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Mreza za afirmac EU integ. procesa 1.904,00 03.08.2016 BUDGET

40107627 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SUTJESKA MUSKI ODBOJKASKI KLUB 4.050,50 03.08.2016 BUDGET

40107632 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ASOCIJACIJA ZA DEMOKRATSKI PROSP 4.348,50 03.08.2016 BUDGET

40107633 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KAPETAN KLUB VOJNIH PLANINARA CG 1.500,00 03.08.2016 BUDGET

40107634 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org N.U.UDRUZENJE IZDAVACA I KNJIZ 5.110,00 03.08.2016 BUDGET

40107529 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZENJE SAMOHRANI RODITELJI 3.976,00 03.08.2016 BUDGET

40107548 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO UDRUZENJE INTER MONT 1.095,50 03.08.2016 BUDGET

40107470 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org PLANINARSKI KLUB POGLED 1.430,00 03.08.2016 BUDGET

40107473 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org nvo centar za kulturu,obraz, 5.126,20 03.08.2016 BUDGET

40107562 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DOM MLADOSTI  BIJELA 4.360,00 03.08.2016 BUDGET

40107657 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO POLITEHNIKA 7.004,99 03.08.2016 BUDGET

40107661 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Ju jutsu klub Mladost 2.400,00 03.08.2016 BUDGET

40107664 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org RADIO KLUB PODGORICA 9.048,31 03.08.2016 BUDGET

40107479 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SPORT DRUST SPECIJALNA  OLIMPIJADA 3.160,00 03.08.2016 BUDGET

40107480 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FONDACIJA ACO DJURICKOVIC 5.468,00 03.08.2016 BUDGET

40107485 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Centar za unapredjenje dzudo sporta 3.400,00 03.08.2016 BUDGET

40107490 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO CENTAR ZA RURALNI RAZVOJ CG 4.014,00 03.08.2016 BUDGET

40107492 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DADEX FUDBALSKI KLUB 4.000,00 03.08.2016 BUDGET

40107669 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SD FK  LOVCEN 3.000,00 03.08.2016 BUDGET

40107678 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ZKK BERANE 2.480,00 03.08.2016 BUDGET

40107683 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org STRELJACKI KL.ZA LETECE METE 2.000,00 03.08.2016 BUDGET



40108522 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SPIRIZ ART MONTENEGRON.U. 2.900,00 03.08.2016 BUDGET

40108629 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BOKSERSKI SAVEZ PODGORICA 5.000,00 03.08.2016 BUDGET

40108489 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO MORAKOVO 1.662,00 03.08.2016 BUDGET

40108491 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ST.KLUB OSOBA SA INVALIDITETOM LUCA 7.200,00 03.08.2016 BUDGET

40108492 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO CG UDRUZ ZA ART PSIHOTERAPIJU 2.702,00 03.08.2016 BUDGET

40108493 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OS 25.MAJ ROZAJE 8.500,00 03.08.2016 BUDGET

40108502 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DRUSTVO CRNOGORSKOJAPANSKOG PRIJAT. 3.300,00 03.08.2016 BUDGET

40108550 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org TENISKI  KLUB NEC 3.000,00 03.08.2016 BUDGET

40108554 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DZUDO KLUB KONDOKAN 2.000,00 03.08.2016 BUDGET

40108566 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KOSARKASKI KLUB PLAY OFF 4.950,00 03.08.2016 BUDGET

40108573 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO MONTEBASKET 3.350,00 03.08.2016 BUDGET

40108584 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ARSO MILIC-RIBNICA DZUDO KLUB 4.000,00 03.08.2016 BUDGET

40108593 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KARATE KLUB BERANE 2.000,00 03.08.2016 BUDGET

40108511 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ZONA KULTURE  NEVLADINO UDRUZ 1.955,00 03.08.2016 BUDGET

40108480 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO RADIO KLUB STUDENT 406GAS 2.490,00 03.08.2016 BUDGET

40108485 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org N.U.UDRUZENJE PARAPLEGICARA PO 9.530,00 03.08.2016 BUDGET

40108534 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org MO ART 2.500,00 03.08.2016 BUDGET

40108538 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org PSD DURMITOR 1.269,00 03.08.2016 BUDGET

40108543 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org TENISKI KLUB MACHO 3.300,00 03.08.2016 BUDGET

40108599 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org RVACKI KL.FAVORIT 2.140,00 03.08.2016 BUDGET

40108620 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org RAZV CENTAR ZA BORILACKE SPORTOVE 2.500,00 03.08.2016 BUDGET

40108621 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Dzudo klub Milenijum 2.000,00 03.08.2016 BUDGET

40110959 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO REFORMA 3.800,00 03.08.2016 BUDGET

40110993 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVU MOJE ROZAJE 2.900,00 03.08.2016 BUDGET

40110994 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO STIHOM GOVORIM 1.200,00 03.08.2016 BUDGET

40110990 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO REFORMA 3.105,00 03.08.2016 BUDGET

40106643 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OPST.ORG.CRVENOG KRSTA DANILOV 5.050,00 04.08.2016 BUDGET

40107040 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU UDRUZENJE PARAPLEGICARA 8.660,00 04.08.2016 BUDGET

40107045 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CARITAS BARSKE NADBISKUPIJE 9.265,00 04.08.2016 BUDGET

40106851 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZENJE PENZIONERA 3.900,00 04.08.2016 BUDGET

40106925 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FLY FISHING  KLUB BUDUCNOST 5.000,00 04.08.2016 BUDGET

40106938 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OS DONJA LOVNICA 4.779,46 04.08.2016 BUDGET

40106853 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZ.RODIT.DJECE SA SMETNJAMA 4.032,00 04.08.2016 BUDGET

40106856 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU ZINAK 2.509,50 04.08.2016 BUDGET



40106915 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SAVEZ SLIJEPIH 6.436,00 04.08.2016 BUDGET

40107009 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU INKLUZIJA 2.002,00 04.08.2016 BUDGET

40107025 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Kulturni centar sjever 4.690,00 04.08.2016 BUDGET

40107054 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO AIESEC 3.739,60 04.08.2016 BUDGET

40106647 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org POZITIVNE VIBRACIJE 2.028,00 04.08.2016 BUDGET

40107635 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org nvo borilacki klub 3.100,00 04.08.2016 BUDGET

40107640 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org sport.skolica agoge 2.080,00 04.08.2016 BUDGET

40107649 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SPORTSKI KLUB BUDUCNOST 3.500,00 04.08.2016 BUDGET

40108497 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO PORODICNI CENTAR 5.222,80 04.08.2016 BUDGET

40108503 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO PRAVA RADNIKA I NEZAPOSLENIH 1.840,00 04.08.2016 BUDGET

40108504 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO MULTIMEDIJAL MONTENEGRO 3.566,15 04.08.2016 BUDGET

40108507 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO GLUVIH I NAGLUVIH VETERANA 3.685,00 04.08.2016 BUDGET

40108530 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FK DANILOVGRAD 3.000,00 04.08.2016 BUDGET

40108537 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org TURISTICKA ORGANIZACIJA MOJKOVAC 3.559,00 04.08.2016 BUDGET

40108540 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org TURISTICKA ORGANIZACIJA ROZAJE 1.500,00 04.08.2016 BUDGET

40109461 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KOSARKASKI KLUB JUNIOR 3.300,00 04.08.2016 BUDGET

40109466 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ZA ZDRAVLJE 2.250,00 04.08.2016 BUDGET

40109296 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO SKILLIS BERANE 2.140,00 04.08.2016 BUDGET

40109497 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SOS TELEFON ZA ZENE I DJECU ZR 6.096,00 04.08.2016 BUDGET

40109324 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU  BONUM 3.030,00 04.08.2016 BUDGET

40109513 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OMLADINSKI SAVEZ CRNE GORE 8.250,00 04.08.2016 BUDGET

40109396 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OPSTINA ROZAJE LOKALNI BIZNI 10.000,00 04.08.2016 BUDGET

40109624 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SK MAGNUM 4.750,00 04.08.2016 BUDGET

40109626 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FUDBALSKI KLUB BREZNICA 2.000,00 04.08.2016 BUDGET

40109633 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org nvo stop droga niksic 2.500,00 04.08.2016 BUDGET

40109646 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BICIKLO ME 8.950,00 04.08.2016 BUDGET

40109652 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org GIMNAZIJA CETINJE 1.316,00 04.08.2016 BUDGET

40109659 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR ZA DEMOKRATIJU I LJUDSKA 8.713,00 04.08.2016 BUDGET

40109140 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BOKSERSKI KLUBRADNICKI 2.000,00 04.08.2016 BUDGET

40109146 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KOSARKASKI KLUB LIM 1.500,00 04.08.2016 BUDGET

40109183 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FORUM ZA PROM.LJUDSKIH PRAVA 1.500,00 04.08.2016 BUDGET

40109199 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO GRADJANSKA INICIJATIVA MLADIH 1.465,00 04.08.2016 BUDGET

40109424 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org trece doba 3.474,00 04.08.2016 BUDGET

40109441 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NU PREVENTIVNO EDUKATIVNI CENTAR 8.603,00 04.08.2016 BUDGET



40109445 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UNIJA SREDNJOSKOLACA CRNE GORE 8.760,00 04.08.2016 BUDGET

40109450 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO MEDIKAL CG 2.916,00 04.08.2016 BUDGET

40109456 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ZA ZDRAVLJE 1.560,00 04.08.2016 BUDGET

40109501 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CSR BIJELO POLJE 8.159,50 04.08.2016 BUDGET

40109507 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org INSTITUT ALTERNATIVA PODGORICA 6.184,75 04.08.2016 BUDGET

40109151 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org MUSKI RUKOMETNI KLUB BERANE 1.500,00 04.08.2016 BUDGET

40109203 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR ZA EDUKACIJU DJECE I MLADIH 3.500,00 04.08.2016 BUDGET

40109266 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO RAZVOJNI CENTAR 6.950,00 04.08.2016 BUDGET

40109290 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO TARA DJURDJEVICA PLJEVLJA 3.410,00 04.08.2016 BUDGET

40109347 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SS PP NJEGOS DANILOVGRAD 3.020,00 04.08.2016 BUDGET

40109359 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO EUROMOST  BIJELO POLJE 3.340,00 04.08.2016 BUDGET

40109376 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Ful kontakt klub Rad 4.000,00 04.08.2016 BUDGET

40109416 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OS B.V.PODGORICANIN 882,5 04.08.2016 BUDGET

40110996 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO ZLATNE  STRUNE 2.000,00 04.08.2016 BUDGET

40110986 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO SANSA 8.000,00 04.08.2016 BUDGET

40116155 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu SKUPSTINA OPSTINE PLJEVLJA 9.000,00 04.08.2016 BUDGET

40116270 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu CENTAR ZA PODR LOK I REG RAZVOJA 4.940,00 04.08.2016 BUDGET

40116271 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO UDRUZENJE PROTIV DROGE 2.700,00 04.08.2016 BUDGET

40116275 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu CRNOGORSKO ARGENTINSKA FONDACIJA 2.000,00 04.08.2016 BUDGET

40116294 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu FUDBALSKA AKADEMIJA KOM 2.000,00 04.08.2016 BUDGET

40116256 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu ATLETSKI KL. LIM BERANE 2.400,00 04.08.2016 BUDGET

40116259 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu BALETSKA TRUPA-BALLON.V.O. 2.700,00 04.08.2016 BUDGET

40116261 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu SOCEN SOCIOL. CENTAR N.O CG 4.950,00 04.08.2016 BUDGET

40116147 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu KULTURNO UMJETNICKO DRUSTVO-AL 2.000,00 04.08.2016 BUDGET

40116148 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu KK PIONIR 2014 4.550,00 04.08.2016 BUDGET

40116151 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu INFOMONT DOO PODGORICA 6.870,00 04.08.2016 BUDGET

40116211 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu EVROPSKI DOM TIVAT  TIVAT 5.950,00 04.08.2016 BUDGET

40116214 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu UDRUZENJE RODITELJA FENIKS 9.992,45 04.08.2016 BUDGET

40116237 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu fudbalski klub venom 1.500,00 04.08.2016 BUDGET

40106998 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR ZA OMLADINSKU EDUKACIJU 2.566,00 05.08.2016 BUDGET

40106635 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO KLUB DOBROVOLJNIH DAVALACA 2.880,00 05.08.2016 BUDGET

40109043 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org RADIO TELEVIZIJA  MIR  TEUTA 4.000,00 05.08.2016 BUDGET

40109055 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org RADIO TELEVIZIJA  MIR  TEUTA 3.000,00 05.08.2016 BUDGET

40109062 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZENJE GRADJANA POLJA MO0JKOPVAC 3.005,00 05.08.2016 BUDGET



40110419 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu INST.ZA ISTORIJU DRZAVE DUKLJE 5.820,00 05.08.2016 BUDGET

40110488 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu EUROSPORT  PODGORICA 2.450,00 05.08.2016 BUDGET

40110078 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ADRIATIC A 5.200,00 05.08.2016 BUDGET

40110489 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu CRNOGORSKI KULTURNI CENTAR 4.520,00 05.08.2016 BUDGET

40110491 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu FOLKLORNA GRUPA CRNA GORA 4.800,00 05.08.2016 BUDGET

40110497 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu crnogorsko anstronomsko drustvo 1.925,00 05.08.2016 BUDGET

40109767 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org RIBNICA - BOKSERSKI KLUB 4.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110510 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVU RURAL 1.682,41 05.08.2016 BUDGET

40110519 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO KRUG PODGORICA 2.798,00 05.08.2016 BUDGET

40110530 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu CRNOGORSKA KULTURNA MREZA 5.000,00 05.08.2016 BUDGET

40109787 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KARATE  KLUB  PODGORICA 2.570,00 05.08.2016 BUDGET

40109792 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org nvo kosmos 3.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110541 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO CENTAR ZA PREDUZET ENTERPRISE 3.260,00 05.08.2016 BUDGET

40109801 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BILIJAR KLUB BILJARDA 2.200,00 05.08.2016 BUDGET

40110560 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu CRNOGORSKO TURISTICKO UDRUZENJE 6.930,00 05.08.2016 BUDGET

40110564 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO POBJEDNIK 2.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110190 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SNOWBOARD KLUB JUMP 1.800,00 05.08.2016 BUDGET

40110217 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO Help 3.250,00 05.08.2016 BUDGET

40110277 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO BOSNJACKO DRUS.KUL.AVLIJA 3.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110292 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BOSNJACKI INFORMATIVNI CENTAR 6.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110305 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org INFORMA  N.U. 2.940,30 05.08.2016 BUDGET

40110308 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FAKULTET ZA CRNOGORSKI JEZIK 8.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110313 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ZENSKA ORGANIZACIJA FENIKS 4.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110316 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BUDO TOMOVIC  PODGORICA 6.380,00 05.08.2016 BUDGET

40110318 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KREATIVNA RIZNICA 2.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110346 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU DAR 2.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110347 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BALONARSKI SPORTSKI KLUB 1.980,55 05.08.2016 BUDGET

40110351 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ENERGEKO 3.158,29 05.08.2016 BUDGET

40110353 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SOS TELEFON ZA ZRTVE NASILJA 6.050,00 05.08.2016 BUDGET

40110357 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org TURIS.ORGAN.PRIJESTONICE CETINJE 2.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110359 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org EVROPSKI OMLADINSKI CENTAR CG 5.570,00 05.08.2016 BUDGET

40110360 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO KUD  BIHOR  PETNJICA 1.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110366 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ART CENTAR BERANE 1.800,00 05.08.2016 BUDGET

40110371 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OS ZA MUZ.OBR.CETINJ 1.200,00 05.08.2016 BUDGET



40110377 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO LIM EKO LIFTING 3.080,00 05.08.2016 BUDGET

40110379 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ANTENA M D.O.O. 3.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110400 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu UDRUZENJE ALMANAH 4.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110198 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OS R.PEROVIC NIKSIC 5.511,00 05.08.2016 BUDGET

40110204 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU ZABA 3.600,00 05.08.2016 BUDGET

40110210 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org nvo ljepota i sport 3.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110223 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org POZITIVNE VIBRACIJE 2.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110227 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org STONOTENISKI KLUB  BUDIMLJA 1.300,00 05.08.2016 BUDGET

40110229 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org AKUD MIRKO SRZENTIC 2.100,00 05.08.2016 BUDGET

40110234 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DZUDO KLUBCRNOGORAC 2.130,00 05.08.2016 BUDGET

40110236 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KVIR MONTENEGRO 3.100,00 05.08.2016 BUDGET

40110239 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CRNOGORSKI VAZDUHOPLOVNI SAVEZ 2.788,55 05.08.2016 BUDGET

40110242 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KLUB BRAZ JU JUTSE MATA LEAO 2.400,00 05.08.2016 BUDGET

40110244 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR ZA GRADJANSKO OBRAZOVAN 8.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110248 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO HARMONIKA MONTENEGRINA 3.770,00 05.08.2016 BUDGET

40110255 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR ZA PSIHO.POTREBE SPORTISTA 3.550,00 05.08.2016 BUDGET

40110258 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO NOVA 5.340,00 05.08.2016 BUDGET

40110263 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org GUSLARSKO DRUSTVO VLADIKA DANI 1.821,02 05.08.2016 BUDGET

40110268 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Ful kontakt klub Rad 3.695,00 05.08.2016 BUDGET

40110272 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KOSARKASKI KLUB  BOYS  BAR 2.650,00 05.08.2016 BUDGET

40110274 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ALFA CENTAR 8.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110281 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO Pro futuro 4.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110283 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU KUD  VOLODJA PLJEVLJA 2.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110287 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KOTORSKI FESTIVAL POZORISTA NF 6.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110296 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FONDACIJA ZA PROMOC.NAUKE 5.460,00 05.08.2016 BUDGET

40110300 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR ZA KULTURU  PLUZINE 2.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110329 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU NOVI POREDAK 5.100,00 05.08.2016 BUDGET

40110333 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU NOVI POREDAK 2.300,00 05.08.2016 BUDGET

40110343 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DRUSTVO LJUBITELJA KNJIGE-KOMO 1.800,00 05.08.2016 BUDGET

40110344 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org RUKOMETNI KLUBJEZERO 3.225,00 05.08.2016 BUDGET

40110382 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Crnogorska kinoteka 8.150,00 05.08.2016 BUDGET

40109765 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BOKSERSKI KLUBRADNICKI 2.200,00 05.08.2016 BUDGET

40109804 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ŠSD Ristan Pavlovic 2.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110386 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org FERIJALNI SAVEZ CRNE GORE 2.415,00 05.08.2016 BUDGET



40110387 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NJEGOSEVE VECERI POEZIJE 7.930,00 05.08.2016 BUDGET

40110388 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org AVANTURA  MONTENEGRO 4.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110051 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OMLADINSKI SAVEZ CRNE GORE 3.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110061 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SPORTSKO DRUSTVO TROJAN 5.880,00 05.08.2016 BUDGET

40110064 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DOM KULTURE  DERAMONDO 3.500,00 05.08.2016 BUDGET

40110486 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu Udruzenje boraca NOR-a 2.000,00 05.08.2016 BUDGET

40110522 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO Photo CG 2.980,00 05.08.2016 BUDGET

40110528 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu MNEMO SILA 2.800,00 05.08.2016 BUDGET

40110572 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu FUDBALSKI KLUB BRSKOVO 3.520,00 05.08.2016 BUDGET

40110573 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO KULTURA PLUS 3.000,00 05.08.2016 BUDGET

40117953 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 05.08.2016 BUDGET

40106907 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org JU DNEVNI CENTAR ZA DJEC.SMETNJAMA 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40106932 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org JU DNEVNI CENTAR ZA DJECU TISA 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40106991 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ZAVOD ZA VASPITANJE MALOLJETNIKA 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40107050 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO NARDOS 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40107020 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ZENSKA AKCIJA  PODGORICA 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40107021 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BIZNIS START UP CENTAR 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40107032 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU UDRUZENJE PARAPLEGICARA 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40107541 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OKC JUVENTAS 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40107704 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU ZRACAK NADE 14.359,26 08.08.2016 BUDGET

40107720 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZENJE PARAPLEGICARA CG N.O 12.666,00 08.08.2016 BUDGET

40107738 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO UDRUZENJE ZA POMOC LICIMA O 12.644,40 08.08.2016 BUDGET

40107643 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR ZA SOCIJALNI RAD 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40107688 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org JU CENTAR ZA DJECU SA SMETNJAMA 13.188,60 08.08.2016 BUDGET

40107749 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DRUSTVO RODITELJA DJECE I OMLA 15.000,00 08.08.2016 BUDGET

40107652 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OS M.KOLJENSIC 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40108520 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Fors Montenegro 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40108590 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR  PASA K9 MONTENEGRO 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40108516 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZENJE LIKOVNIH UMJETNIKA C 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40109462 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ARLEKIN 2.100,00 08.08.2016 BUDGET

40109468 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO PERPER 7.780,00 08.08.2016 BUDGET

40109471 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Kosarkaski klub Osi Paramont 3.250,00 08.08.2016 BUDGET

40109474 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org TAKES 15 DOO 3.200,00 08.08.2016 BUDGET

40109491 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO EKO BJELASICA BIJELO POLJE 2.500,00 08.08.2016 BUDGET



40109494 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR ZA EDUK.I KREAT.DJECE.M 1.800,00 08.08.2016 BUDGET

40109499 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU ORGANIZACIJA MLADIH CRNE GORE 6.000,00 08.08.2016 BUDGET

40108941 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO KULTURNI CENTAR PUNKT 4.000,00 08.08.2016 BUDGET

40108964 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Skolski centar-Bijelo Polje 3.630,00 08.08.2016 BUDGET

40108967 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Skolski centar-Bijelo Polje 3.990,00 08.08.2016 BUDGET

40108974 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENT. KREATIVNIH VJESTINA 8.000,00 08.08.2016 BUDGET

40109524 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SOS TELEFON ZA ZENE I DJECU Z 2.000,00 08.08.2016 BUDGET

40109528 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO USPJESNO RODITELJSTVO 2.000,00 08.08.2016 BUDGET

40109532 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org N.V.O.GRADJANSKI FORUM ZA RAZV 2.075,00 08.08.2016 BUDGET

40109534 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org PUNKT 4.000,00 08.08.2016 BUDGET

40109539 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org PUNKT 5.731,71 08.08.2016 BUDGET

40109549 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZ MANJ.AKCIO.RAD.TUP BRSKOVO 1.514,50 08.08.2016 BUDGET

40109017 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OPSTINA BIJELO POLJE 3.000,00 08.08.2016 BUDGET

40109554 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO SJEVERNA ZEMLJA 6.420,00 08.08.2016 BUDGET

40109037 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org J.U.U.G.  VITOMIR SRBLJANOVUC 2.952,00 08.08.2016 BUDGET

40109567 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ZDRAVA DONA MONTENEGRINA 6.315,00 08.08.2016 BUDGET

40109614 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SAVEZ RADIO AMATERA CRNE GORE 2.502,00 08.08.2016 BUDGET

40109649 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org KAJAKASKI KLUB SVETIONIK 2.800,00 08.08.2016 BUDGET

40109683 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org AKADEMIJA DRUSTVENIH NAUKA 5.010,00 08.08.2016 BUDGET

40109699 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO FABRIKA 2.000,00 08.08.2016 BUDGET

40109713 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO VAKAT ZULUMA 4.900,00 08.08.2016 BUDGET

40109502 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DRUST.ZA REKRE.I UNAPR.SPORTA 1.729,50 08.08.2016 BUDGET

40109510 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SMS VUKSAN DJUKIC  MOJKOVAC 4.000,00 08.08.2016 BUDGET

40109010 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO DRUSTVO DOBROVOLJ.DAVALACA KRVI 2.601,00 08.08.2016 BUDGET

40109618 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DOM ZDRAVLJA PODGORICA 5.200,00 08.08.2016 BUDGET

40109622 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org karate klub jezero b polje 4.190,00 08.08.2016 BUDGET

40109666 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ADRIATIK RADIO 8.100,00 08.08.2016 BUDGET

40109679 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org EKO POKRET 3.220,00 08.08.2016 BUDGET

40109687 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO KORAK PROMJENE 3.725,00 08.08.2016 BUDGET

40109689 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ARTVIZIJA 3.050,00 08.08.2016 BUDGET

40109691 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO PLAVI CUPERAK 5.900,00 08.08.2016 BUDGET

40109693 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO PCELARSKI CENTAR 4.700,00 08.08.2016 BUDGET

40109694 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO BOLJI ZIVOT 4.210,00 08.08.2016 BUDGET

40109701 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO PERSPEKTIVA 3.050,00 08.08.2016 BUDGET



40110499 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO CINEMAPOLIS 7.220,00 08.08.2016 BUDGET

40110503 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu POZORISNO DRUSTVO DIVAN 1.000,00 08.08.2016 BUDGET

40110504 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO MERKUR 2.350,00 08.08.2016 BUDGET

40110511 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu NVO CETINJE MOJ GRAD 1.200,00 08.08.2016 BUDGET

40110219 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO CEKON 3.123,16 08.08.2016 BUDGET

40110289 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU GLUVONIJEME OSOBE 4.600,00 08.08.2016 BUDGET

40110293 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU KLUB KULTURE 3.600,00 08.08.2016 BUDGET

40110307 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO LIM EKO LIFTING 3.300,00 08.08.2016 BUDGET

40110311 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO STVARNOST 6.100,00 08.08.2016 BUDGET

40110363 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org BJELOPOLJSKI SAVEZ NVO 4.950,00 08.08.2016 BUDGET

40110370 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO RESURSNI CENTAR 5.100,00 08.08.2016 BUDGET

40110398 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OS D.KORAC BIJ.POLJE 1.982,59 08.08.2016 BUDGET

40110398 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu OS D.KORAC BIJ.POLJE 8.017,41 08.08.2016 BUDGET

40110208 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SPORTAM 2.443,05 08.08.2016 BUDGET

40110214 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SAVEZ RADIO AMATERA CRNE GORE 4.987,60 08.08.2016 BUDGET

40110278 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org TK OLIMPIK 2.000,00 08.08.2016 BUDGET

40110286 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ANTENA M D.O.O. 3.000,00 08.08.2016 BUDGET

40110299 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU PATRIA 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40110323 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org RADIO KLUB PODGORICA 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40110331 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO POLITEHNIKA 10.000,00 08.08.2016 BUDGET

40107098 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DRUSTVO RODITELJA DJECE SA PO 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40106927 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 13.200,00 09.08.2016 BUDGET

40106933 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40106935 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVU UDRUZENJE PARAPLEGICARA B 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40106948 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDRUZENJE PARAPLEGICARA CG N.O 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40106914 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org JU DNEVNI CENTAR ZA DJECU I OMLADI. 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40107105 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR ZA OMLADINSKU EDUKACIJU 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40107152 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO NASA INICIJATIVA  SAVEZ 14.454,60 09.08.2016 BUDGET

40107157 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO NASA INICIJATIVA  SAVEZ 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40107161 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO KULTURNI CENTAR HOMER 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40107115 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SAVEZ CIVILNIH INVALIDA RATA C 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40107130 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ORGANIZACIJA SLIJEPIH 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40107133 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO UDRUZENJE PARAPLEGICARA- 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40107150 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 15.000,00 09.08.2016 BUDGET



40108602 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org ju za smjestaj i rehabiltaciju 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109470 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO GRADJANSKA ALIJANSA  PG 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109311 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DRUSTVO ZA BORBU PROTIV SIDE 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109519 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CRNOGORSKO DRUSTVO NEZAVISN.KN 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109545 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO UDR.ROD.DJ.I OML.SA POSEBNI 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109644 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org INSTITUT ALTERNATIVA PODGORICA 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109648 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org DRUSTVO ZA BORBU PROTIV SIDE 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109219 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org Bjelopoljski demokratski centar 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109504 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CSR NIKSIC 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109509 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO BAMBI ROZAJE 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109663 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org NVO ALFA CENTAR 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109162 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org OKC JUVENTAS 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109411 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org SOS TELEFON ZA ZENE I DJECU ZR 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40109420 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org CENTAR ZA GRADJANSKO OBRAZOVAN 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

40110567 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu OTVORENI KULTURNI FORUM N.U. 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Komis.za rasp.dijela prih.od ig.na srecu 1.983.164,32

40114890 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 02.08.2016 BUDGET

40115105 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 23,72 02.08.2016 BUDGET

40114894 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 02.08.2016 BUDGET

40114873 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 350,99 02.08.2016 BUDGET

40114876 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 250,7 02.08.2016 BUDGET

40114879 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 59,51 02.08.2016 BUDGET

40114884 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,93 02.08.2016 BUDGET

40114888 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 02.08.2016 BUDGET

40115052 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 147,25 02.08.2016 BUDGET

40115052 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 2,15 02.08.2016 BUDGET

40115060 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 4,82 02.08.2016 BUDGET

40115069 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENA  ZGRADA 38,4 02.08.2016 BUDGET

40115069 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENA  ZGRADA 38,4 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Komisija za istrazivanje nesreca 1.140,34



40103515 43130000000 4313001000 Transferi institucijama MATICA CRNOGORSKA 20.000,00 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Matica crnogorska 20.000,00

40107825 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CENTRALNA BANKA 200 27.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min kulture-Nac kom za sarad sa UNESCO 200

40114881 41470000000 4147002000 Izrada projekata GEDORA-MATFILMD.O.O. 2.000,00 02.08.2016 BUDGET

40116144 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 650 02.08.2016 BUDGET

40116225 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 43,7 02.08.2016 BUDGET

40116227 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 6,56 02.08.2016 BUDGET

40116328 41470000000 4147002000 Izrada projekata ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.000,00 02.08.2016 BUDGET

40116328 41470000000 4147002000 Izrada projekata ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500 02.08.2016 BUDGET

40116329 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 750 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min kulture-Razvoj kulture na sjeveru CG 4.950,26

40108455 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CENTRALNA BANKA 1.650,00 27.07.2016 BUDGET

40108677 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi CENTRALNA BANKA 104,42 27.07.2016 BUDGET

40108677 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 185,8 27.07.2016 BUDGET

40108677 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CENTRALNA BANKA 96,42 27.07.2016 BUDGET

40108677 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl CENTRALNA BANKA 34,15 27.07.2016 BUDGET

40108677 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila CENTRALNA BANKA 75 27.07.2016 BUDGET

40115050 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 215 27.07.2016 BUDGET

40108442 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 500 28.07.2016 BUDGET

40109056 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom pu CENTAR OR IGALO 611,2 28.07.2016 BUDGET

40109056 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CENTAR OR IGALO 2,84 28.07.2016 BUDGET

40109056 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CENTAR OR IGALO 1.224,16 28.07.2016 BUDGET

40109095 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERIDIJAN GROUP 368 28.07.2016 BUDGET

40109101 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UR BIFE POD VOLAT VL LEKIC NED 60 28.07.2016 BUDGET

40109081 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji NEROS 166 28.07.2016 BUDGET

40109087 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji NEROS 286,5 28.07.2016 BUDGET

40111237 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DJARDINO DOO 379,85 28.07.2016 BUDGET



40110781 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 0,42 28.07.2016 BUDGET

40110781 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 27,58 28.07.2016 BUDGET

40110786 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi FAXIMILE  PODGORICA 60 28.07.2016 BUDGET

40110810 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 274,64 28.07.2016 BUDGET

40110810 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi KASTEX DOO 280,96 28.07.2016 BUDGET

40110814 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PORTA APERTA DOO PODGORICA 39,63 28.07.2016 BUDGET

40112298 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 9,68 01.08.2016 BUDGET

40112308 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 2,45 01.08.2016 BUDGET

40112340 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 32,83 01.08.2016 BUDGET

40112340 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 24,23 01.08.2016 BUDGET

40112382 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2,33 01.08.2016 BUDGET

40113821 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 304,29 01.08.2016 BUDGET

40113830 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 466,98 01.08.2016 BUDGET

40113836 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 937,84 01.08.2016 BUDGET

40113840 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna org. Min. ekonomije 118,19 01.08.2016 BUDGET

40113862 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 221,62 01.08.2016 BUDGET

40112371 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1,52 01.08.2016 BUDGET

40113773 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.936,56 01.08.2016 BUDGET

40112388 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 4,68 01.08.2016 BUDGET

40113782 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 491,04 01.08.2016 BUDGET

40113794 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 11.412,99 01.08.2016 BUDGET

40113900 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.291,54 03.08.2016 BUDGET

40113900 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.588,36 03.08.2016 BUDGET

40113900 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.033,36 03.08.2016 BUDGET

40113900 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 119,62 03.08.2016 BUDGET

40113900 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.315,73 03.08.2016 BUDGET

40113900 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.028,68 03.08.2016 BUDGET

40113900 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 119,62 03.08.2016 BUDGET

40113900 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47,83 03.08.2016 BUDGET

40116630 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VUCJE DOO 406 04.08.2016 BUDGET

40117315 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810 04.08.2016 BUDGET

40117318 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 650 04.08.2016 BUDGET

40117319 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 43,7 04.08.2016 BUDGET

40117320 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,56 04.08.2016 BUDGET



40117322 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 370 04.08.2016 BUDGET

40117323 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,88 04.08.2016 BUDGET

40117326 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,73 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-administracija 35.469,41

40113360 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.104,46 01.08.2016 BUDGET

40113368 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 938,05 01.08.2016 BUDGET

40113379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 507,73 01.08.2016 BUDGET

40113410 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 814,15 01.08.2016 BUDGET

40113503 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AGRO INVEST FONDACIJA 178 01.08.2016 BUDGET

40111804 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4,07 01.08.2016 BUDGET

40111818 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 7,33 01.08.2016 BUDGET

40111818 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 1,28 01.08.2016 BUDGET

40113398 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.762,89 01.08.2016 BUDGET

40113426 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.723,72 01.08.2016 BUDGET

40113443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna org. Min. ekonomije 47,4 01.08.2016 BUDGET

40111757 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 5,52 01.08.2016 BUDGET

40113467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 17,5 01.08.2016 BUDGET

40111767 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 4,69 01.08.2016 BUDGET

40111777 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2,53 01.08.2016 BUDGET

40111789 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 13,81 01.08.2016 BUDGET

40113547 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.153,21 02.08.2016 BUDGET

40113547 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.825,12 02.08.2016 BUDGET

40113547 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.034,20 02.08.2016 BUDGET

40113547 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,84 02.08.2016 BUDGET

40113547 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 669,19 02.08.2016 BUDGET

40113547 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 523,2 02.08.2016 BUDGET

40113547 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,84 02.08.2016 BUDGET

40113547 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,31 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-dir.za raz.malih i sr.pred 13.484,04

40111622 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 8,38 01.08.2016 BUDGET



40111634 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 5,02 01.08.2016 BUDGET

40111644 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 12,55 01.08.2016 BUDGET

40111650 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 39,21 01.08.2016 BUDGET

40114300 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7.842,68 01.08.2016 BUDGET

40114276 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.676,19 01.08.2016 BUDGET

40114281 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.004,97 01.08.2016 BUDGET

40114292 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.511,10 01.08.2016 BUDGET

40114355 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna org. Min. ekonomije 76,46 01.08.2016 BUDGET

40106189 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ZAVOD ZA GEOLOSKA ISTRAZIVANJA 0,3 02.08.2016 BUDGET

40106189 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ZAVOD ZA GEOLOSKA ISTRAZIVANJA 4.603,86 02.08.2016 BUDGET

40106189 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ZAVOD ZA GEOLOSKA ISTRAZIVANJA 27.483,36 02.08.2016 BUDGET

40114321 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.882,68 02.08.2016 BUDGET

40114321 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.959,39 02.08.2016 BUDGET

40114321 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.676,96 02.08.2016 BUDGET

40114321 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 98,65 02.08.2016 BUDGET

40114321 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.085,09 02.08.2016 BUDGET

40114321 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 848,35 02.08.2016 BUDGET

40114321 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 98,65 02.08.2016 BUDGET

40114321 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,43 02.08.2016 BUDGET

40117334 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 04.08.2016 BUDGET

40117337 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,62 04.08.2016 BUDGET

40117339 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,04 04.08.2016 BUDGET

40117343 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400 04.08.2016 BUDGET

40117352 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 400 04.08.2016 BUDGET

40117354 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 04.08.2016 BUDGET

40117355 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 04.08.2016 BUDGET

40117327 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.000,00 04.08.2016 BUDGET

40117330 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67,23 04.08.2016 BUDGET

40117331 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,09 04.08.2016 BUDGET

40117344 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 04.08.2016 BUDGET

40117345 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 04.08.2016 BUDGET

40117347 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400 04.08.2016 BUDGET

40117348 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 04.08.2016 BUDGET

40117350 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 04.08.2016 BUDGET



40117357 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350 04.08.2016 BUDGET

40117360 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 04.08.2016 BUDGET

40117361 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,53 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-Razvoj energetike,rudarstv 57.239,08

40111878 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1,34 01.08.2016 BUDGET

40111878 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3,7 01.08.2016 BUDGET

40113213 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.008,88 01.08.2016 BUDGET

40111892 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 6,08 01.08.2016 BUDGET

40111844 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1,63 01.08.2016 BUDGET

40113203 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 508,27 01.08.2016 BUDGET

40113243 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna org. Min. ekonomije 8,43 01.08.2016 BUDGET

40111860 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 2,54 01.08.2016 BUDGET

40113182 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 326,94 01.08.2016 BUDGET

40113230 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.216,28 01.08.2016 BUDGET

40113326 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 443,79 02.08.2016 BUDGET

40113326 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 693,28 02.08.2016 BUDGET

40113326 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 392,85 02.08.2016 BUDGET

40113326 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,11 02.08.2016 BUDGET

40113326 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 254,2 02.08.2016 BUDGET

40113326 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 198,74 02.08.2016 BUDGET

40113326 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,11 02.08.2016 BUDGET

40113326 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,26 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-razvoj nac.brenda i zast.p 5.122,43

40108430 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 105,01 27.07.2016 BUDGET

40108430 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 0,67 27.07.2016 BUDGET

40108430 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 22,67 27.07.2016 BUDGET

40108430 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 108,87 27.07.2016 BUDGET

40108430 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 58,28 27.07.2016 BUDGET

40108329 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 188 28.07.2016 BUDGET

40109933 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju UDRUZENJE DRVOPRERADJIVACA 2.821,32 28.07.2016 BUDGET



40109938 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju UDRUZENJE DRVOPRERADJIVACA 1.095,34 28.07.2016 BUDGET

40109948 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju KLASTER TURIZMA DURMITORSKOG PODRUC 2.385,60 28.07.2016 BUDGET

40109915 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju KLASTER DRVOPRERADA 2.613,00 28.07.2016 BUDGET

40109927 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju Udruzenje vinara i vinogradara 1.100,00 28.07.2016 BUDGET

40109956 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju KLASTER DRVOPRERADA 1.554,00 28.07.2016 BUDGET

40110844 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi KASTEX DOO 130,96 28.07.2016 BUDGET

40111692 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2,34 01.08.2016 BUDGET

40111697 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 7,69 01.08.2016 BUDGET

40111705 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 10,13 01.08.2016 BUDGET

40111726 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 10,13 01.08.2016 BUDGET

40111726 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3,61 01.08.2016 BUDGET

40111734 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4,54 01.08.2016 BUDGET

40113083 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.538,59 01.08.2016 BUDGET

40113113 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.747,81 01.08.2016 BUDGET

40113068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 468,03 01.08.2016 BUDGET

40113100 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.025,99 01.08.2016 BUDGET

40113130 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 908,95 01.08.2016 BUDGET

40113139 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna org. Min. ekonomije 49,46 01.08.2016 BUDGET

40113229 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.087,12 02.08.2016 BUDGET

40113229 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.742,00 02.08.2016 BUDGET

40113229 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 987,12 02.08.2016 BUDGET

40113229 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,08 02.08.2016 BUDGET

40113229 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 638,7 02.08.2016 BUDGET

40113229 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 499,36 02.08.2016 BUDGET

40113229 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,08 02.08.2016 BUDGET

40113229 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,21 02.08.2016 BUDGET

40114642 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi KASTEX DOO 251,78 04.08.2016 BUDGET

40114642 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi KASTEX DOO 176,62 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-Regionalni razvoj i privat 25.483,06

40112941 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.324,25 01.08.2016 BUDGET

40112951 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.880,84 01.08.2016 BUDGET

40112690 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 558,37 01.08.2016 BUDGET



40112708 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna org. Min. ekonomije 103,55 01.08.2016 BUDGET

40112664 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.994,66 01.08.2016 BUDGET

40112213 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 14,97 01.08.2016 BUDGET

40112236 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 6,3 01.08.2016 BUDGET

40112236 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 25,56 01.08.2016 BUDGET

40112252 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2,79 01.08.2016 BUDGET

40112041 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2,21 01.08.2016 BUDGET

40112041 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 6,23 01.08.2016 BUDGET

40112063 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 14,17 01.08.2016 BUDGET

40112637 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.688,56 01.08.2016 BUDGET

40112809 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.042,12 02.08.2016 BUDGET

40112809 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.274,83 02.08.2016 BUDGET

40112809 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.855,71 02.08.2016 BUDGET

40112809 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 109,18 02.08.2016 BUDGET

40112809 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.200,77 02.08.2016 BUDGET

40112809 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 938,78 02.08.2016 BUDGET

40112809 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 109,18 02.08.2016 BUDGET

40112809 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 43,62 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-Unapr.trgovine i ek.odnosa 24.196,65

40109798 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 25,19 28.07.2016 KREDIT

40109807 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot GRIPHUS  COM 214,2 28.07.2016 KREDIT

40110840 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 12,66 28.07.2016 BUDGET

40110840 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 34,04 28.07.2016 BUDGET

40110840 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi KASTEX DOO 124,29 28.07.2016 BUDGET

40110840 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi KASTEX DOO 174,4 28.07.2016 BUDGET

40110933 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 865,6 28.07.2016 KREDIT

40110936 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 27,63 28.07.2016 KREDIT

40110922 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 63,45 28.07.2016 KREDIT

40110927 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.057,73 28.07.2016 KREDIT

40111945 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 5,52 01.08.2016 BUDGET

40111949 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 5,88 01.08.2016 BUDGET

40113366 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.104,69 01.08.2016 BUDGET



40113378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.176,80 01.08.2016 BUDGET

40112186 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2,37 01.08.2016 BUDGET

40113397 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.265,75 01.08.2016 BUDGET

40113439 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 474,3 01.08.2016 BUDGET

40113453 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna org. Min. ekonomije 28,74 01.08.2016 BUDGET

40111970 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1,83 01.08.2016 BUDGET

40111970 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4,5 01.08.2016 BUDGET

40113592 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 584,78 02.08.2016 BUDGET

40113592 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 914,82 02.08.2016 BUDGET

40113592 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 518,4 02.08.2016 BUDGET

40113592 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,5 02.08.2016 BUDGET

40113592 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 335,44 02.08.2016 BUDGET

40113592 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 262,25 02.08.2016 BUDGET

40113592 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,5 02.08.2016 BUDGET

40113592 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,2 02.08.2016 BUDGET

40117932 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 93,62 05.08.2016 DONACIJA

40117933 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,04 05.08.2016 DONACIJA

40117929 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.392,34 05.08.2016 DONACIJA

40117918 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.784,68 05.08.2016 DONACIJA

40117919 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 187,23 05.08.2016 DONACIJA

40117921 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 28,08 05.08.2016 DONACIJA

40117924 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.506,22 05.08.2016 DONACIJA

40117926 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,51 05.08.2016 DONACIJA

40117928 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 25,28 05.08.2016 DONACIJA

Naziv kor.budžeta Min.ekonomije-Unapredjenje energ.efikasn 17.558,46

40110404 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 161,1 01.08.2016 BUDGET

40110410 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 109,1 01.08.2016 BUDGET

40110414 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,8 01.08.2016 BUDGET

40110418 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 0,12 01.08.2016 BUDGET

40110421 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,14 01.08.2016 BUDGET

40110082 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 60 01.08.2016 BUDGET

40110097 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 40 01.08.2016 BUDGET



40110195 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ATLAS BANKA BERANE 60 01.08.2016 BUDGET

40110294 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 01.08.2016 BUDGET

40110345 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BUDVA 0,52 01.08.2016 BUDGET

40110349 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ TIVAT 0,52 01.08.2016 BUDGET

40110355 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 0,52 01.08.2016 BUDGET

40110358 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 0,52 01.08.2016 BUDGET

40110362 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 0,35 01.08.2016 BUDGET

40110365 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ B.POLJE 0,7 01.08.2016 BUDGET

40110368 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BERANE 1,74 01.08.2016 BUDGET

40110372 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 0,7 01.08.2016 BUDGET

40110215 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 60 01.08.2016 BUDGET

40110254 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 60 01.08.2016 BUDGET

40110262 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 60 01.08.2016 BUDGET

40110279 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 60 01.08.2016 BUDGET

40110288 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ATLAS BANKA BIJELO POLJE 80 01.08.2016 BUDGET

40110303 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 80 01.08.2016 BUDGET

40110327 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,64 01.08.2016 BUDGET

40110327 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,38 01.08.2016 BUDGET

40110327 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,28 01.08.2016 BUDGET

40110327 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,33 01.08.2016 BUDGET

40110327 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,3 01.08.2016 BUDGET

40110327 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,22 01.08.2016 BUDGET

40110336 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 0,52 01.08.2016 BUDGET

40110338 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 0,61 01.08.2016 BUDGET

40110342 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLAV 0,8 01.08.2016 BUDGET

40110056 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 60 01.08.2016 BUDGET

40112884 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 400 01.08.2016 BUDGET

40112910 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 28,42 01.08.2016 BUDGET

40113212 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 131,64 01.08.2016 BUDGET

40113219 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 70,6 01.08.2016 BUDGET

40113250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 100,17 01.08.2016 BUDGET

40112937 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 75,34 01.08.2016 BUDGET

40113261 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 161,83 01.08.2016 BUDGET

40112947 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 262,21 01.08.2016 BUDGET



40112964 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 77,02 01.08.2016 BUDGET

40113275 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 152,58 01.08.2016 BUDGET

40113288 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 150,27 01.08.2016 BUDGET

40112992 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 237,3 01.08.2016 BUDGET

40113338 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 180,14 01.08.2016 BUDGET

40113007 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 235,99 01.08.2016 BUDGET

40113017 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 204,27 01.08.2016 BUDGET

40113350 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 131,57 01.08.2016 BUDGET

40113363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 58,71 01.08.2016 BUDGET

40113031 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 161,4 01.08.2016 BUDGET

40113372 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 201,43 01.08.2016 BUDGET

40113042 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 144,05 01.08.2016 BUDGET

40113384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 96,04 01.08.2016 BUDGET

40113403 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 129,12 01.08.2016 BUDGET

40113461 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 152,86 01.08.2016 BUDGET

40113501 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 160,99 01.08.2016 BUDGET

40113518 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AGRO INVEST FONDACIJA 140 01.08.2016 BUDGET

40113056 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 195,9 01.08.2016 BUDGET

40113530 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AGRO INVEST FONDACIJA 190 01.08.2016 BUDGET

40113082 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 105,69 01.08.2016 BUDGET

40113554 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40 01.08.2016 BUDGET

40113569 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40 01.08.2016 BUDGET

40112797 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 47.311,94 01.08.2016 BUDGET

40112806 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 21.347,18 01.08.2016 BUDGET

40113116 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 160,77 01.08.2016 BUDGET

40113145 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 87,67 01.08.2016 BUDGET

40112852 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.574,95 01.08.2016 BUDGET

40113157 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 166,02 01.08.2016 BUDGET

40113678 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna organ-poreska uprava 1.993,92 01.08.2016 BUDGET

40112860 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 169,34 01.08.2016 BUDGET

40112871 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 489,68 01.08.2016 BUDGET

40112876 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 239,46 01.08.2016 BUDGET

40113191 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 132,37 01.08.2016 BUDGET

40113204 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 154,52 01.08.2016 BUDGET



40113312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 145,53 01.08.2016 BUDGET

40113323 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 166,61 01.08.2016 BUDGET

40112772 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 115.427,61 01.08.2016 BUDGET

40112779 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 27.742,67 01.08.2016 BUDGET

40112785 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 37.168,34 01.08.2016 BUDGET

40113431 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VLADIMIR  VUJOTIC 120 01.08.2016 BUDGET

40113448 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 93,55 01.08.2016 BUDGET

40112815 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 514,61 01.08.2016 BUDGET

40112825 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6.654,65 01.08.2016 BUDGET

40112839 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 22.598,47 01.08.2016 BUDGET

40112845 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10.518,00 01.08.2016 BUDGET

40113475 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 145,15 01.08.2016 BUDGET

40113487 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 152,29 01.08.2016 BUDGET

40112900 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA BERANE 337 01.08.2016 BUDGET

40112922 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 150,36 01.08.2016 BUDGET

40113543 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 35 01.08.2016 BUDGET

40112984 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 262,21 01.08.2016 BUDGET

40113602 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 70 01.08.2016 BUDGET

40113616 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30 01.08.2016 BUDGET

40113643 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 33,34 01.08.2016 BUDGET

40113070 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 217,04 01.08.2016 BUDGET

40113092 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 326,99 01.08.2016 BUDGET

40113668 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   NIKSIC 76,66 01.08.2016 BUDGET

40113131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 164,62 01.08.2016 BUDGET

40113172 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 244,96 01.08.2016 BUDGET

40113178 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 212,76 01.08.2016 BUDGET

40113235 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 152,58 01.08.2016 BUDGET

40108517 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e OKOV   DOO  PODGORICA 30 02.08.2016 BUDGET

40108527 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 138 02.08.2016 BUDGET

40108527 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 40,5 02.08.2016 BUDGET

40108527 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 154,5 02.08.2016 BUDGET

40108610 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SS SERGIJE STANIC 20 02.08.2016 BUDGET

40108494 41940000000 4194002000 Osiguranje lica LOVCEN  OSIGURANJE 977,01 02.08.2016 BUDGET

40108494 41940000000 4194002000 Osiguranje lica LOVCEN  OSIGURANJE 336,39 02.08.2016 BUDGET



40108555 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 4.048,36 02.08.2016 BUDGET

40108555 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 254,85 02.08.2016 BUDGET

40108555 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 244,4 02.08.2016 BUDGET

40108578 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 33,81 02.08.2016 BUDGET

40108581 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 241,93 02.08.2016 BUDGET

40108592 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 690,21 02.08.2016 BUDGET

40108308 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 47 02.08.2016 BUDGET

40108308 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 54 02.08.2016 BUDGET

40108318 41490000000 4149009000 Ostale usluge KNJAZ DOO NIKSIC 3.562,14 02.08.2016 BUDGET

40108531 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e CIKOM  DOO PODGORICA 690,2 02.08.2016 BUDGET

40108539 44150000000 4415004000 Telekomunikaciona oprema TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 108 02.08.2016 BUDGET

40108547 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.007,04 02.08.2016 BUDGET

40108547 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 2.644,48 02.08.2016 BUDGET

40108547 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 522,07 02.08.2016 BUDGET

40113706 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42.674,60 03.08.2016 BUDGET

40113706 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68.029,16 03.08.2016 BUDGET

40113706 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24.944,25 03.08.2016 BUDGET

40113706 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38.607,84 03.08.2016 BUDGET

40113706 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.530,70 03.08.2016 BUDGET

40113706 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.268,01 03.08.2016 BUDGET

40113706 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.268,01 03.08.2016 BUDGET

40113706 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 906,94 03.08.2016 BUDGET

40114735 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 15.000,00 03.08.2016 BUDGET

40116165 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 150,55 05.08.2016 BUDGET

40116165 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 4,2 05.08.2016 BUDGET

40116165 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 3,9 05.08.2016 BUDGET

40116165 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 36,7 05.08.2016 BUDGET

40116165 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 505,45 05.08.2016 BUDGET

40116172 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema DRUGI DECEMBAR  BAR 295,4 05.08.2016 BUDGET

40116172 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema DRUGI DECEMBAR  BAR 531,3 05.08.2016 BUDGET

40116179 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 5.132,66 05.08.2016 BUDGET

40116182 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 47 05.08.2016 BUDGET

40116060 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.387,69 05.08.2016 BUDGET

40116060 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.148,85 05.08.2016 BUDGET



40116083 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.192,05 05.08.2016 BUDGET

40116083 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.335,97 05.08.2016 BUDGET

40116081 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.400,43 05.08.2016 BUDGET

40116081 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.283,32 05.08.2016 BUDGET

40116098 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 69,22 05.08.2016 BUDGET

40116098 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 198,25 05.08.2016 BUDGET

40116098 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 153,45 05.08.2016 BUDGET

40116098 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 263,03 05.08.2016 BUDGET

40116098 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 92,97 05.08.2016 BUDGET

40116118 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 410,64 05.08.2016 BUDGET

40116118 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 370,11 05.08.2016 BUDGET

40116118 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 339,56 05.08.2016 BUDGET

40116118 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 357,56 05.08.2016 BUDGET

40116123 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 594,44 05.08.2016 BUDGET

40116192 41930000000 4193002000 Održavanje softvera DATALINK DOO 35,7 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.finansija - Poreska uprava 550.589,07

40107822 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTRALNA BANKA 1.700,00 27.07.2016 DONACIJA

40113724 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 156,73 01.08.2016 BUDGET

40113748 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 146,3 01.08.2016 BUDGET

40113812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 186,62 01.08.2016 BUDGET

40113819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 100,88 01.08.2016 BUDGET

40113509 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50 01.08.2016 BUDGET

40113564 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   BUDVA 50 01.08.2016 BUDGET

40113125 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 13.138,82 01.08.2016 BUDGET

40113152 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 16.564,74 01.08.2016 BUDGET

40113161 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.594,56 01.08.2016 BUDGET

40113803 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 44,36 01.08.2016 BUDGET

40113827 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 106,12 01.08.2016 BUDGET

40113432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 137,31 01.08.2016 BUDGET

40113454 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 175,97 01.08.2016 BUDGET

40113544 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 66,69 01.08.2016 BUDGET

40113097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 148.818,20 01.08.2016 BUDGET



40113674 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 60 01.08.2016 BUDGET

40113108 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 16.527,86 01.08.2016 BUDGET

40113132 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 5.333,58 01.08.2016 BUDGET

40113711 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 208,96 01.08.2016 BUDGET

40113143 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 10.621,33 01.08.2016 BUDGET

40113171 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 712,83 01.08.2016 BUDGET

40113777 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 136 01.08.2016 BUDGET

40113179 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 35.686,29 01.08.2016 BUDGET

40113186 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.006,35 01.08.2016 BUDGET

40113787 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 270 01.08.2016 BUDGET

40113795 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 76,45 01.08.2016 BUDGET

40114166 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 200 01.08.2016 BUDGET

40114197 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 234,65 01.08.2016 BUDGET

40114213 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 38 01.08.2016 BUDGET

40114238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 60 01.08.2016 BUDGET

40114243 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30 01.08.2016 BUDGET

40114250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40 01.08.2016 BUDGET

40114226 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 190,25 01.08.2016 BUDGET

40114256 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 70 01.08.2016 BUDGET

40114261 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 80 01.08.2016 BUDGET

40114268 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CARINA 2.772,48 01.08.2016 BUDGET

40114959 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 82,83 01.08.2016 BUDGET

40114144 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 392 01.08.2016 BUDGET

40114145 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 139,21 01.08.2016 BUDGET

40114146 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 139,51 01.08.2016 BUDGET

40114147 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 29,18 01.08.2016 BUDGET

40114150 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMUNALNO NIKSIC 0,01 01.08.2016 BUDGET

40114186 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 159,83 01.08.2016 BUDGET

40117403 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.933,11 01.08.2016 BUDGET

40110791 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 61 02.08.2016 BUDGET

40110795 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 178,75 02.08.2016 BUDGET

40110800 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 200 02.08.2016 BUDGET

40110809 41430000000 4143002000 Rashodi za korišæenje in HARD NET  PODGORICA 194,57 02.08.2016 BUDGET

40110827 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 16,9 02.08.2016 BUDGET



40110831 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 69,65 02.08.2016 BUDGET

40110835 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 154,5 02.08.2016 BUDGET

40111261 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVINE  DOO 107,1 02.08.2016 BUDGET

40110780 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 97,5 02.08.2016 BUDGET

40110783 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 180 02.08.2016 BUDGET

40110789 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 90,5 02.08.2016 BUDGET

40110790 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 168,5 02.08.2016 BUDGET

40110813 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 11,8 02.08.2016 BUDGET

40110816 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 8,75 02.08.2016 BUDGET

40110820 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 217,4 02.08.2016 BUDGET

40110822 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 12,6 02.08.2016 BUDGET

40110823 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 17,7 02.08.2016 BUDGET

40117742 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 4.313,98 02.08.2016 BUDGET

40112948 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36.262,62 03.08.2016 BUDGET

40112948 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21.479,96 03.08.2016 BUDGET

40112948 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.793,46 03.08.2016 BUDGET

40112948 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.952,74 03.08.2016 BUDGET

40112948 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 781,02 03.08.2016 BUDGET

40112948 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58.582,00 03.08.2016 BUDGET

40112948 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33.196,48 03.08.2016 BUDGET

40112948 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.952,74 03.08.2016 BUDGET

40116692 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 191 05.08.2016 BUDGET

40116694 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,01 05.08.2016 BUDGET

40116697 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 3,85 05.08.2016 BUDGET

40116701 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 268 05.08.2016 BUDGET

40116705 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 174 05.08.2016 BUDGET

40116707 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,4 05.08.2016 BUDGET

40116745 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 150,27 05.08.2016 BUDGET

40116835 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 5,95 05.08.2016 BUDGET

40116836 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 5,95 05.08.2016 BUDGET

40116838 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 23,8 05.08.2016 BUDGET

40116841 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 8,09 05.08.2016 BUDGET

40116845 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 276,08 05.08.2016 BUDGET

40116861 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.463,69 05.08.2016 BUDGET



40116711 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 268 05.08.2016 BUDGET

40116714 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 174 05.08.2016 BUDGET

40116718 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 5,4 05.08.2016 BUDGET

40116864 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 270,45 05.08.2016 BUDGET

40116818 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 269,3 05.08.2016 BUDGET

40116819 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 276,08 05.08.2016 BUDGET

40116820 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 105,43 05.08.2016 BUDGET

40116821 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 275,31 05.08.2016 BUDGET

40116822 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 280,96 05.08.2016 BUDGET

40116823 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 259,42 05.08.2016 BUDGET

40116824 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 604,52 05.08.2016 BUDGET

40116825 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 67,09 05.08.2016 BUDGET

40116826 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 535,74 05.08.2016 BUDGET

40116827 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 457,44 05.08.2016 BUDGET

40116828 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 513,52 05.08.2016 BUDGET

40116831 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 79,97 05.08.2016 BUDGET

40116832 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 196,25 05.08.2016 BUDGET

40116833 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 39,98 05.08.2016 BUDGET

40116834 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 2,38 05.08.2016 BUDGET

40116888 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 880,64 05.08.2016 BUDGET

40116678 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 191 05.08.2016 BUDGET

40116679 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,01 05.08.2016 BUDGET

40116682 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,85 05.08.2016 BUDGET

40116687 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 268 05.08.2016 BUDGET

40116689 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 174 05.08.2016 BUDGET

40116690 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,4 05.08.2016 BUDGET

40116738 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 661,25 05.08.2016 BUDGET

40116741 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 376,25 05.08.2016 BUDGET

40116742 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 408,5 05.08.2016 BUDGET

40116805 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1,79 05.08.2016 BUDGET

40116808 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1,67 05.08.2016 BUDGET

40116809 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 0,83 05.08.2016 BUDGET

40116812 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 7,14 05.08.2016 BUDGET

40116813 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 4,76 05.08.2016 BUDGET



40116814 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 0,36 05.08.2016 BUDGET

40116744 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 453 05.08.2016 BUDGET

40116816 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 0,71 05.08.2016 BUDGET

40116817 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 624,75 05.08.2016 BUDGET

40116849 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1,19 05.08.2016 BUDGET

40116851 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 76,69 05.08.2016 BUDGET

40116892 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 298,02 05.08.2016 BUDGET

40116893 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 46,04 05.08.2016 BUDGET

40116894 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 897,26 05.08.2016 BUDGET

40116895 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 761,6 05.08.2016 BUDGET

40116897 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 326,11 05.08.2016 BUDGET

40116902 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 12,5 05.08.2016 BUDGET

40117141 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 193,26 05.08.2016 BUDGET

40117143 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1,19 05.08.2016 BUDGET

40117144 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 369,85 05.08.2016 BUDGET

40117214 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 13,09 05.08.2016 BUDGET

40117216 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 57,72 05.08.2016 BUDGET

40117225 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 57,83 05.08.2016 BUDGET

40117160 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 480,05 05.08.2016 BUDGET

40117209 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 104,24 05.08.2016 BUDGET

40117212 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 2,38 05.08.2016 BUDGET

40116971 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 10,47 05.08.2016 BUDGET

40116975 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 7,38 05.08.2016 BUDGET

40116978 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 276,08 05.08.2016 BUDGET

40117129 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 38,08 05.08.2016 BUDGET

40117135 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 138,04 05.08.2016 BUDGET

40117136 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1,19 05.08.2016 BUDGET

40117148 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 7,14 05.08.2016 BUDGET

40117151 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 80,92 05.08.2016 BUDGET

40117154 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 13,1 05.08.2016 BUDGET

40117200 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 25,25 05.08.2016 BUDGET

40117219 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1,79 05.08.2016 BUDGET

40117222 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 92,82 05.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Min.finansija - Uprava carina 457.330,75

40105976 41440000000 4144001100 Provizija na plate POSTA CRNE GORE DOO 17 28.07.2016 BUDGET

40105990 41490000000 4149009000 Ostale usluge SAB SECURITY MONTENEGRO DOO 59,5 28.07.2016 BUDGET

40106029 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ITSC  DOO 15 28.07.2016 BUDGET

40106009 41490000000 4149009000 Ostale usluge FAXIMILE  PODGORICA 20 28.07.2016 BUDGET

40106669 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 312,09 28.07.2016 BUDGET

40106669 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 61,92 28.07.2016 BUDGET

40111996 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.129,42 01.08.2016 BUDGET

40112108 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.356,76 01.08.2016 BUDGET

40112132 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 945,5 01.08.2016 BUDGET

40112266 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4,49 01.08.2016 BUDGET

40112303 41440000000 4144001100 Provizija na plate ATLAS BANKA 6,78 01.08.2016 BUDGET

40112327 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4,72 01.08.2016 BUDGET

40112196 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 5,65 01.08.2016 BUDGET

40112223 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 10,56 01.08.2016 BUDGET

40112037 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.111,95 01.08.2016 BUDGET

40112080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 896,43 01.08.2016 BUDGET

40114397 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,45 01.08.2016 BUDGET

40114434 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36,94 01.08.2016 BUDGET

40114434 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,88 01.08.2016 BUDGET

40114434 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 01.08.2016 BUDGET

40114434 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,34 01.08.2016 BUDGET

40114456 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,07 01.08.2016 BUDGET

40114368 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2,25 01.08.2016 BUDGET

40114350 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450 01.08.2016 BUDGET

40114409 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 100,75 01.08.2016 BUDGET

40114409 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,09 01.08.2016 BUDGET

40114409 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 01.08.2016 BUDGET

40112451 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 939,19 02.08.2016 BUDGET

40112542 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.456,45 02.08.2016 BUDGET

40112542 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 885,6 02.08.2016 BUDGET

40112542 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,55 02.08.2016 BUDGET

40112601 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 534,01 02.08.2016 BUDGET



40112601 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 448,02 02.08.2016 BUDGET

40112601 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,55 02.08.2016 BUDGET

40112601 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,4 02.08.2016 BUDGET

40110739 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 699,2 03.08.2016 BUDGET

40115857 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 400 03.08.2016 BUDGET

40116379 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,8 03.08.2016 BUDGET

40116544 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,37 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.finansija - Uprava za igre na srecu 13.231,40

40115968 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.277,37 28.07.2016 BUDGET

40108966 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220 01.08.2016 BUDGET

40108971 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i HYPO ALPE ADRIA 220 01.08.2016 BUDGET

40108978 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRVA(NIKSICKA)BANKA 220 01.08.2016 BUDGET

40108983 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i HIPOTEKARNA BANKA 220 01.08.2016 BUDGET

40108950 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i HIPOTEKARNA BANKA 220 01.08.2016 BUDGET

40108963 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRVA(NIKSICKA)BANKA 220 01.08.2016 BUDGET

40111867 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 10.046,30 01.08.2016 BUDGET

40112437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 120,93 01.08.2016 BUDGET

40112447 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 178,82 01.08.2016 BUDGET

40112885 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 174,68 01.08.2016 BUDGET

40113207 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 13 01.08.2016 BUDGET

40112456 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 27 01.08.2016 BUDGET

40113223 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 100 01.08.2016 BUDGET

40111927 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 6.076,01 01.08.2016 BUDGET

40112464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 165,08 01.08.2016 BUDGET

40112469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 203,71 01.08.2016 BUDGET

40112482 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 108,46 01.08.2016 BUDGET

40111938 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 11.616,27 01.08.2016 BUDGET

40112494 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad WIENER STADTISCHE  PODGORICA 12,28 01.08.2016 BUDGET

40112498 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 253,75 01.08.2016 BUDGET

40112972 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 122,67 01.08.2016 BUDGET

40111950 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 64.841,18 01.08.2016 BUDGET

40111978 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 11.650,51 01.08.2016 BUDGET



40111993 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.210,15 01.08.2016 BUDGET

40112510 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 318,03 01.08.2016 BUDGET

40112515 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 133,94 01.08.2016 BUDGET

40112519 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 166,15 01.08.2016 BUDGET

40112980 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 134,3 01.08.2016 BUDGET

40113342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 127,88 01.08.2016 BUDGET

40112010 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 2.402,52 01.08.2016 BUDGET

40113015 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 145,53 01.08.2016 BUDGET

40112022 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 695,49 01.08.2016 BUDGET

40112547 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 144,65 01.08.2016 BUDGET

40113018 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7,28 01.08.2016 BUDGET

40112562 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 218,35 01.08.2016 BUDGET

40113043 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40 01.08.2016 BUDGET

40112580 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 44,29 01.08.2016 BUDGET

40112602 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 114,57 01.08.2016 BUDGET

40113051 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 156,29 01.08.2016 BUDGET

40112270 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 99,53 01.08.2016 BUDGET

40112273 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 59,68 01.08.2016 BUDGET

40112325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 131,54 01.08.2016 BUDGET

40112710 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 166,11 01.08.2016 BUDGET

40112337 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 132,54 01.08.2016 BUDGET

40112343 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 62,27 01.08.2016 BUDGET

40112725 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 117,4 01.08.2016 BUDGET

40112738 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 148,56 01.08.2016 BUDGET

40113084 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 80 01.08.2016 BUDGET

40113088 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 87,92 01.08.2016 BUDGET

40112799 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 162,2 01.08.2016 BUDGET

40113118 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 80,23 01.08.2016 BUDGET

40112403 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 162,27 01.08.2016 BUDGET

40112404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 211,57 01.08.2016 BUDGET

40112858 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 129,47 01.08.2016 BUDGET

40113167 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 100 01.08.2016 BUDGET

40112429 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 150 01.08.2016 BUDGET

40112861 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 0,49 01.08.2016 BUDGET



40112869 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 262,21 01.08.2016 BUDGET

40112652 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 137,64 01.08.2016 BUDGET

40112663 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 67,59 01.08.2016 BUDGET

40112673 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 146,45 01.08.2016 BUDGET

40112695 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 141,23 01.08.2016 BUDGET

40112174 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 215,83 01.08.2016 BUDGET

40112699 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 140,88 01.08.2016 BUDGET

40112758 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 135,01 01.08.2016 BUDGET

40112768 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 102,06 01.08.2016 BUDGET

40112771 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 0,03 01.08.2016 BUDGET

40112209 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 116 01.08.2016 BUDGET

40113424 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30 01.08.2016 BUDGET

40112238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 48,04 01.08.2016 BUDGET

40112793 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 80,5 01.08.2016 BUDGET

40112812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 270 01.08.2016 BUDGET

40113437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 59,57 01.08.2016 BUDGET

40112819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 85,92 01.08.2016 BUDGET

40112840 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 171,09 01.08.2016 BUDGET

40112291 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 176,46 01.08.2016 BUDGET

40112294 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 99,57 01.08.2016 BUDGET

40112309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 58,45 01.08.2016 BUDGET

40112902 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 222,43 01.08.2016 BUDGET

40112329 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 110,12 01.08.2016 BUDGET

40111903 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.796,28 01.08.2016 BUDGET

40112360 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 108,68 01.08.2016 BUDGET

40112368 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 157,72 01.08.2016 BUDGET

40112373 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 95,4 01.08.2016 BUDGET

40111966 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 11.935,12 01.08.2016 BUDGET

40113063 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 160,43 01.08.2016 BUDGET

40112478 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 161,4 01.08.2016 BUDGET

40112604 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 158,76 01.08.2016 BUDGET

40113107 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 139,18 01.08.2016 BUDGET

40112613 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 153,33 01.08.2016 BUDGET

40113154 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 156,04 01.08.2016 BUDGET



40112636 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 94,97 01.08.2016 BUDGET

40112638 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 157,44 01.08.2016 BUDGET

40115644 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 291 01.08.2016 BUDGET

40115669 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 340 01.08.2016 BUDGET

40115538 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 588 01.08.2016 BUDGET

40115675 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 340 01.08.2016 BUDGET

40115687 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 01.08.2016 BUDGET

40115539 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 513 01.08.2016 BUDGET

40115540 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 497 01.08.2016 BUDGET

40115541 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Atlasmont banka- Pljevlja 473 01.08.2016 BUDGET

40115542 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 473 01.08.2016 BUDGET

40115548 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 469 01.08.2016 BUDGET

40115551 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 318 01.08.2016 BUDGET

40115552 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 469 01.08.2016 BUDGET

40115557 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 479 01.08.2016 BUDGET

40115714 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 293 01.08.2016 BUDGET

40115561 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 469 01.08.2016 BUDGET

40115563 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 279 01.08.2016 BUDGET

40115564 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 473 01.08.2016 BUDGET

40115567 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 296 01.08.2016 BUDGET

40115569 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 483 01.08.2016 BUDGET

40115573 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 469 01.08.2016 BUDGET

40115577 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 365,5 01.08.2016 BUDGET

40115581 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HYPO ALPE ADRIA 369 01.08.2016 BUDGET

40115789 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HYPO ALPE ADRIA 265 01.08.2016 BUDGET

40115790 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 292 01.08.2016 BUDGET

40115838 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 11,32 01.08.2016 BUDGET

40115840 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.971,33 01.08.2016 BUDGET

40115840 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.242,19 01.08.2016 BUDGET

40115840 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.169,82 01.08.2016 BUDGET

40115840 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.374,98 01.08.2016 BUDGET

40115850 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOTOR 13,76 01.08.2016 BUDGET

40115599 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 238 01.08.2016 BUDGET

40115610 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 321 01.08.2016 BUDGET



40115635 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 291 01.08.2016 BUDGET

40117210 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 3.503,60 01.08.2016 BUDGET

40115829 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 129,43 01.08.2016 BUDGET

40115843 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BERANE 14,77 01.08.2016 BUDGET

40115851 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ TIVAT 15,36 01.08.2016 BUDGET

40115854 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 14,41 01.08.2016 BUDGET

40115855 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 16,85 01.08.2016 BUDGET

40115860 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLAV 8,77 01.08.2016 BUDGET

40115862 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ B.POLJE 18,09 01.08.2016 BUDGET

40115865 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 8,87 01.08.2016 BUDGET

40115867 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BUDVA 6,77 01.08.2016 BUDGET

40115868 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 6,66 01.08.2016 BUDGET

40115872 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 3,07 01.08.2016 BUDGET

40115874 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 5,43 01.08.2016 BUDGET

40115527 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 471 01.08.2016 BUDGET

40115530 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 294 01.08.2016 BUDGET

40115531 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 300 01.08.2016 BUDGET

40115533 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 473 01.08.2016 BUDGET

40115534 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 298 01.08.2016 BUDGET

40115535 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 469 01.08.2016 BUDGET

40115536 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 473 01.08.2016 BUDGET

40115544 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 473 01.08.2016 BUDGET

40115546 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 292 01.08.2016 BUDGET

40115602 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 291 01.08.2016 BUDGET

40115605 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 300 01.08.2016 BUDGET

40115606 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 340 01.08.2016 BUDGET

40115607 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 260 01.08.2016 BUDGET

40115608 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 489 01.08.2016 BUDGET

40115618 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 480 01.08.2016 BUDGET

40115620 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 473 01.08.2016 BUDGET

40115627 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 450 01.08.2016 BUDGET

40115628 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 636 01.08.2016 BUDGET

40115704 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 380 01.08.2016 BUDGET

40115721 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 50 01.08.2016 BUDGET



40115725 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 504 01.08.2016 BUDGET

40115731 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 511 01.08.2016 BUDGET

40115733 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 466 01.08.2016 BUDGET

40115738 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 466 01.08.2016 BUDGET

40115741 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 291 01.08.2016 BUDGET

40115752 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 297 01.08.2016 BUDGET

40115753 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 511 01.08.2016 BUDGET

40115765 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 469 01.08.2016 BUDGET

40115798 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 293 01.08.2016 BUDGET

40115800 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 256 01.08.2016 BUDGET

40115811 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 473 01.08.2016 BUDGET

40112118 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.039,30 02.08.2016 BUDGET

40112154 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.937,89 02.08.2016 BUDGET

40112169 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.039,30 02.08.2016 BUDGET

40112194 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 415,74 02.08.2016 BUDGET

40112141 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.432,06 03.08.2016 BUDGET

40112100 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.667,88 03.08.2016 BUDGET

40112070 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.027,52 03.08.2016 BUDGET

40112088 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31.178,66 03.08.2016 BUDGET

40106177 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 15.758,01 05.08.2016 BUDGET

40117584 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 5.431,27 05.08.2016 BUDGET

40117627 41490000000 4149004000 Osiguranje SAVA CAR PODGORICA 82,5 05.08.2016 BUDGET

40117635 41490000000 4149004000 Osiguranje SAVA CAR PODGORICA 82,5 05.08.2016 BUDGET

40117638 41490000000 4149009000 Ostale usluge TONER  PODGORICA 159,46 05.08.2016 BUDGET

40117668 41490000000 4149004000 Osiguranje SAVA CAR PODGORICA 54,6 05.08.2016 BUDGET

40117698 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug VUJACIC CO DOO PODGORICA 20 05.08.2016 BUDGET

40117699 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug VUJACIC CO DOO PODGORICA 254,9 05.08.2016 BUDGET

40117701 41530000000 4153004000 Tekuæe održ. opr- Usluge GRIJANJE  D.O.O. 165,01 05.08.2016 BUDGET

40117703 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MONTELADA  DOO 408,13 05.08.2016 BUDGET

40117676 41490000000 4149004000 Osiguranje SAVA CAR PODGORICA 66,6 05.08.2016 BUDGET

40117678 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO REMONT OSMANAGIC 93,45 05.08.2016 BUDGET

40117681 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO REMONT OSMANAGIC 61,98 05.08.2016 BUDGET

40117682 41490000000 4149004000 Osiguranje SAVA CAR PODGORICA 60,6 05.08.2016 BUDGET

40117690 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO REMONT OSMANAGIC 113,23 05.08.2016 BUDGET



40117695 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO REMONT OSMANAGIC 21,95 05.08.2016 BUDGET

40117697 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO REMONT OSMANAGIC 69,4 05.08.2016 BUDGET

40117543 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.005,55 05.08.2016 BUDGET

40117550 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi SCEPANOVIC  D.O.O. 59,5 05.08.2016 BUDGET

40117570 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal DPC DOO PODGORICA 3.610,21 05.08.2016 BUDGET

40117570 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal DPC DOO PODGORICA 1.180,95 05.08.2016 BUDGET

40117604 41490000000 4149009000 Ostale usluge PROLJECE-KOMERC A.D. 357 05.08.2016 BUDGET

40117610 41490000000 4149009000 Ostale usluge PROLJECE-KOMERC A.D. 98,94 05.08.2016 BUDGET

40117617 41490000000 4149004000 Osiguranje SAVA CAR PODGORICA 54,6 05.08.2016 BUDGET

40117620 41490000000 4149009000 Ostale usluge VELETEX  AD 100 05.08.2016 BUDGET

40117640 41490000000 4149004000 Osiguranje SAVA CAR PODGORICA 82,5 05.08.2016 BUDGET

40117642 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRVENI KRST PLJEVLJA 347,66 05.08.2016 BUDGET

40117644 41490000000 4149004000 Osiguranje SAVA CAR PODGORICA 82,5 05.08.2016 BUDGET

40117647 41490000000 4149004000 Osiguranje SAVA CAR PODGORICA 82,5 05.08.2016 BUDGET

40117654 41490000000 4149004000 Osiguranje SAVA CAR PODGORICA 82,5 05.08.2016 BUDGET

40117656 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO REMONT OSMANAGIC 56,7 05.08.2016 BUDGET

40117665 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO REMONT OSMANAGIC 183,65 05.08.2016 BUDGET

40117685 41490000000 4149004000 Osiguranje SAVA CAR PODGORICA 54,6 05.08.2016 BUDGET

40117687 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO REMONT OSMANAGIC 249,8 05.08.2016 BUDGET

40117705 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila LOVCEN  OSIGURANJE 140,44 05.08.2016 BUDGET

40117710 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila LOVCEN  OSIGURANJE 161,05 05.08.2016 BUDGET

40118039 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.390,23 08.08.2016 BUDGET

40118040 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810 08.08.2016 BUDGET

40118047 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 18,22 08.08.2016 BUDGET

40118047 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,54 08.08.2016 BUDGET

40118047 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,25 08.08.2016 BUDGET

40118053 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 140,1 08.08.2016 BUDGET

40118053 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 44,65 08.08.2016 BUDGET

40118053 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2 08.08.2016 BUDGET

40118059 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 311,25 08.08.2016 BUDGET

40118059 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,38 08.08.2016 BUDGET

40118059 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,99 08.08.2016 BUDGET

40118059 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,08 08.08.2016 BUDGET

40118059 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,29 08.08.2016 BUDGET



40118033 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810 08.08.2016 BUDGET

40118043 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810 08.08.2016 BUDGET

40118065 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 114,12 08.08.2016 BUDGET

40118065 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49,34 08.08.2016 BUDGET

40118065 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,88 08.08.2016 BUDGET

40118065 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,37 08.08.2016 BUDGET

40118065 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,83 08.08.2016 BUDGET

40118065 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,32 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.finansija - Uprava za nekretnine 303.102,46

40112877 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ DARKO RAJKOVIC 100 29.07.2016 BUDGET

40112887 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVR.ALEKSANDAR BOSKOVIC 108,9 29.07.2016 BUDGET

40112927 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 130 29.07.2016 BUDGET

40113374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 72,41 29.07.2016 BUDGET

40113459 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 17,5 29.07.2016 BUDGET

40113491 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10 29.07.2016 BUDGET

40112138 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.328,21 29.07.2016 BUDGET

40112149 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 6.160,52 29.07.2016 BUDGET

40112203 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.458,93 29.07.2016 BUDGET

40113566 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5 29.07.2016 BUDGET

40113572 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50 29.07.2016 BUDGET

40113581 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20 29.07.2016 BUDGET

40112850 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORSCHE LEASING DOO 135,62 29.07.2016 BUDGET

40112866 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SINISA MUGOSA 30 29.07.2016 BUDGET

40112159 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 3.209,82 29.07.2016 BUDGET

40112166 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.357,53 29.07.2016 BUDGET

40112178 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 13.786,34 29.07.2016 BUDGET

40112750 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 248,57 29.07.2016 BUDGET

40112191 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 17.050,61 29.07.2016 BUDGET

40112767 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 133,42 29.07.2016 BUDGET

40112783 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 130,99 29.07.2016 BUDGET

40112813 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 126,88 29.07.2016 BUDGET

40112261 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.272,52 29.07.2016 BUDGET



40113474 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10 29.07.2016 BUDGET

40113480 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10 29.07.2016 BUDGET

40113412 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DIREKCIJE JAVNIH PR 48,51 01.08.2016 BUDGET

40113435 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 48,52 01.08.2016 BUDGET

40109511 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 23,1 02.08.2016 BUDGET

40109511 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 211,11 02.08.2016 BUDGET

40109531 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 12,86 02.08.2016 BUDGET

40109531 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 788,2 02.08.2016 BUDGET

40109585 44150000000 4415009000 Ostalo FRIGOELEKTRO  D.O.O. 129,12 02.08.2016 BUDGET

40109585 44150000000 4415009000 Ostalo FRIGOELEKTRO  D.O.O. 91,42 02.08.2016 BUDGET

40109585 44150000000 4415009000 Ostalo FRIGOELEKTRO  D.O.O. 199,46 02.08.2016 BUDGET

40112334 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.502,37 04.08.2016 BUDGET

40112334 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.215,65 04.08.2016 BUDGET

40112334 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.922,16 04.08.2016 BUDGET

40112334 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 407,19 04.08.2016 BUDGET

40112334 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.479,05 04.08.2016 BUDGET

40112334 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.501,90 04.08.2016 BUDGET

40112334 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 407,19 04.08.2016 BUDGET

40112334 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 162,85 04.08.2016 BUDGET

40112288 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 247,2 05.08.2016 BUDGET

40117261 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 233,09 05.08.2016 BUDGET

40117261 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 210,88 05.08.2016 BUDGET

40117268 41490000000 4149009000 Ostale usluge SLUZBENI  LIST 258,96 05.08.2016 BUDGET

40117268 41490000000 4149009000 Ostale usluge SLUZBENI  LIST 427,7 05.08.2016 BUDGET

40117977 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 716,57 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.finansija -administracija 93.208,83

40110900 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 60 29.07.2016 IPA

Naziv kor.budžeta Min.finansija-finans.i ugov.EU pomoæi 60

40111871 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.618,98 29.07.2016 BUDGET

40111891 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 6.888,86 29.07.2016 BUDGET



40111913 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 375,31 29.07.2016 BUDGET

40111926 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 294,19 29.07.2016 BUDGET

40112114 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 269,82 29.07.2016 BUDGET

40112124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 225 29.07.2016 BUDGET

40112134 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 121,46 29.07.2016 BUDGET

40111839 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 954,36 29.07.2016 BUDGET

40111846 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.539,50 29.07.2016 BUDGET

40111852 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 4.524,84 29.07.2016 BUDGET

40112096 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 137,96 29.07.2016 BUDGET

40111863 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.524,13 29.07.2016 BUDGET

40111899 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.811,06 29.07.2016 BUDGET

40112044 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 163,81 29.07.2016 BUDGET

40109551 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi REMARK  DOO 35,42 02.08.2016 BUDGET

40112078 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.088,53 04.08.2016 BUDGET

40112078 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.016,81 04.08.2016 BUDGET

40112078 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 236,29 04.08.2016 BUDGET

40112078 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.599,18 04.08.2016 BUDGET

40112078 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.032,05 04.08.2016 BUDGET

40112078 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 236,29 04.08.2016 BUDGET

40112078 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.465,74 04.08.2016 BUDGET

40112078 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 94,4 04.08.2016 BUDGET

40112078 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,03 04.08.2016 BUDGET

40117281 41490000000 4149009000 Ostale usluge VUJACIC CO DOO PODGORICA 646,31 05.08.2016 BUDGET

40117257 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 336,57 05.08.2016 BUDGET

40117257 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 107,4 05.08.2016 BUDGET

40117265 41490000000 4149009000 Ostale usluge SLUZBENI  LIST 69,06 05.08.2016 BUDGET

40117265 41490000000 4149009000 Ostale usluge SLUZBENI  LIST 617,6 05.08.2016 BUDGET

40117974 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 716,57 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.finansija-pol.i propisi u obl.poreza 54.747,53

40108997 46110000000 4611002000 Otplata kredita finansij INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 29.129,82 27.07.2016 BUDGET

40109016 46110000000 4611002000 Otplata kredita finansij WIENER STADTISCHE  PODGORICA 20.924,24 27.07.2016 BUDGET

40109020 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst WIENER STADTISCHE  PODGORICA 3.031,99 27.07.2016 BUDGET



40109035 46110000000 4611002000 Otplata kredita finansij SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 618.681,58 27.07.2016 BUDGET

40109035 46110000000 4611002000 Otplata kredita finansij SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 19.712,78 27.07.2016 BUDGET

40109045 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 13.485,62 27.07.2016 BUDGET

40109045 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 79.019,90 27.07.2016 BUDGET

40109100 46110000000 4611002000 Otplata kredita finansij ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 66.593,16 27.07.2016 BUDGET

40109100 46110000000 4611002000 Otplata kredita finansij ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 253.014,30 27.07.2016 BUDGET

40109103 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 46.312,21 27.07.2016 BUDGET

40109112 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15.338,32 27.07.2016 BUDGET

40109121 46110000000 4611002000 Otplata kredita finansij HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 102.569,79 27.07.2016 BUDGET

40109126 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 14.862,71 27.07.2016 BUDGET

40109186 46120000000 4612002000 Otplata kredita inostran CENTRALNA BANKA CRNE GORE 8.000.000,00 27.07.2016 BUDGET

40109196 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim inst CENTRALNA BANKA CRNE GORE 569.333,33 27.07.2016 BUDGET

40109006 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 4.221,01 27.07.2016 BUDGET

40109079 46110000000 4611002000 Otplata kredita finansij DELTA OSIGURANJE PODGORICA 61.541,87 27.07.2016 BUDGET

40109085 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst DELTA OSIGURANJE PODGORICA 8.917,63 27.07.2016 BUDGET

40109106 46110000000 4611002000 Otplata kredita finansij CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 105.852,02 27.07.2016 BUDGET

40109202 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim inst CENTRALNA BANKA CRNE GORE 810.725,50 27.07.2016 BUDGET

40109202 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim inst CENTRALNA BANKA CRNE GORE 1.324.274,50 27.07.2016 BUDGET

40109207 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CENTRALNA BANKA CRNE GORE 21.408,67 27.07.2016 BUDGET

40108986 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim inst CENTRALNA BANKA CRNE GORE 3.686,95 29.07.2016 BUDGET

40108988 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CENTRALNA BANKA CRNE GORE 10 29.07.2016 BUDGET

40108989 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CENTRALNA BANKA CRNE GORE 18,43 29.07.2016 BUDGET

40111236 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 293,15 29.07.2016 BUDGET

40111239 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 190,33 29.07.2016 BUDGET

40111240 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,91 29.07.2016 BUDGET

40111466 46300000000 4630000001 Otplata po osnovu licnih ATLAS BANKA 6.522,75 29.07.2016 BUDGET

40111675 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.620,91 29.07.2016 BUDGET

40111681 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 7.452,49 29.07.2016 BUDGET

40112148 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 10 29.07.2016 BUDGET

40111691 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 7.709,30 29.07.2016 BUDGET

40111695 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.991,14 29.07.2016 BUDGET

40111700 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 9.454,95 29.07.2016 BUDGET

40111710 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 16.628,16 29.07.2016 BUDGET

40111713 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.042,66 29.07.2016 BUDGET



40111716 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.686,92 29.07.2016 BUDGET

40111723 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 509,9 29.07.2016 BUDGET

40111806 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 91,81 29.07.2016 BUDGET

40111814 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 142,65 29.07.2016 BUDGET

40111830 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 28 29.07.2016 BUDGET

40112158 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 16,66 29.07.2016 BUDGET

40111773 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 166,55 29.07.2016 BUDGET

40111785 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 111,98 29.07.2016 BUDGET

40111792 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 106,78 29.07.2016 BUDGET

40116700 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 290.639,66 29.07.2016 BUDGET

40115314 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 37,82 01.08.2016 BUDGET

40115317 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 01.08.2016 BUDGET

40115318 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 01.08.2016 BUDGET

40115319 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 01.08.2016 BUDGET

40115248 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 700 01.08.2016 BUDGET

40115252 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 470 01.08.2016 BUDGET

40115282 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 315,03 01.08.2016 BUDGET

40115296 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 271,47 01.08.2016 BUDGET

40115302 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 315,03 01.08.2016 BUDGET

40115309 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.038,20 01.08.2016 BUDGET

40114856 46300000000 4630000001 Otplata po osnovu licnih OSNOVNI SUD  PODGORICA 4.680,00 01.08.2016 BUDGET

40114861 46300000000 4630000001 Otplata po osnovu licnih OSNOVNI SUD  PODGORICA 4.680,00 01.08.2016 BUDGET

40115267 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 624,37 01.08.2016 BUDGET

40115274 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 624,37 01.08.2016 BUDGET

40115707 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin OPSTINA PLAV 500 01.08.2016 BUDGET

40115877 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim inst CENTRALNA BANKA CRNE GORE 7.823,96 01.08.2016 BUDGET

40115880 46120000000 4612002000 Otplata kredita inostran CENTRALNA BANKA CRNE GORE 164.989,82 01.08.2016 BUDGET

40115884 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim inst CENTRALNA BANKA CRNE GORE 6.147,43 01.08.2016 BUDGET

40115889 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CENTRALNA BANKA CRNE GORE 765,72 01.08.2016 BUDGET

40115852 46300000000 4630000008 Otplata po osnovu stare CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 100.000,00 01.08.2016 BUDGET

40115873 46120000000 4612002000 Otplata kredita inostran CENTRALNA BANKA CRNE GORE 203.899,53 01.08.2016 BUDGET

40117197 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 659,75 01.08.2016 BUDGET

40115702 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 500 01.08.2016 BUDGET

40107874 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema DECORATIVA CO 1.279,54 02.08.2016 BUDGET



40107874 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema DECORATIVA CO 330,46 02.08.2016 BUDGET

40109520 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 3,77 02.08.2016 BUDGET

40109607 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTRALNA DEPOZITARNA AGENCIJA 750,99 02.08.2016 BUDGET

40109610 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTRALNA DEPOZITARNA AGENCIJA 3.329,62 02.08.2016 BUDGET

40109616 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTRALNA DEPOZITARNA AGENCIJA 1.354,22 02.08.2016 BUDGET

40109636 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot S PRESS PLUS  DOO 43 02.08.2016 BUDGET

40109651 44150000000 4415009000 Ostalo CIKOM  DOO PODGORICA 80,92 02.08.2016 BUDGET

40109656 44150000000 4415009000 Ostalo CIKOM  DOO PODGORICA 2,98 02.08.2016 BUDGET

40109505 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 234,21 02.08.2016 BUDGET

40109619 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTRALNA DEPOZITARNA AGENCIJA 48,79 02.08.2016 BUDGET

40109620 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTRALNA DEPOZITARNA AGENCIJA 287,98 02.08.2016 BUDGET

40109704 41490000000 4149009000 Ostale usluge VUJACIC CO DOO PODGORICA 45 02.08.2016 BUDGET

40111472 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 13,55 02.08.2016 BUDGET

40111474 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 27,1 02.08.2016 BUDGET

40116343 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst UNIVERZAL CAPITAL BANK 9.246,10 02.08.2016 BUDGET

40116331 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst PRVA(NIKSICKA) BANKA 6.245,98 02.08.2016 BUDGET

40116341 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst ZIRAAT BANK MONTENEGRO 29.644,81 02.08.2016 BUDGET

40116865 46300000000 4630000008 Otplata po osnovu stare CENTRALNA BANKA 200.000,00 02.08.2016 BUDGET

40117734 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CENTRALNA BANKA CRNE GORE 54.639,02 02.08.2016 BUDGET

40116788 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst NLB MONTENEGRO BANKA 2.876,71 02.08.2016 BUDGET

40114851 46300000000 4630000001 Otplata po osnovu licnih ATLASMONT BANKA PODGORICA 19.080,00 03.08.2016 BUDGET

40116846 46300000000 4630000008 Otplata po osnovu stare CENTRALNA BANKA 300.000,00 03.08.2016 BUDGET

40111749 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.552,27 04.08.2016 BUDGET

40111749 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.112,90 04.08.2016 BUDGET

40111749 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 418,43 04.08.2016 BUDGET

40111749 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.602,44 04.08.2016 BUDGET

40111749 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.598,31 04.08.2016 BUDGET

40111749 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 418,43 04.08.2016 BUDGET

40111749 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.826,88 04.08.2016 BUDGET

40111749 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 167,3 04.08.2016 BUDGET

40118123 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.668,82 04.08.2016 BUDGET

40117462 46300000000 4630000008 Otplata po osnovu stare CENTRALNA BANKA 300.000,00 04.08.2016 BUDGET

40117278 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ARHIMED DOO 309,4 05.08.2016 BUDGET

40117285 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 836,78 05.08.2016 DONACIJA



40117286 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 351,99 05.08.2016 DONACIJA

40117287 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,23 05.08.2016 DONACIJA

40117254 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 164,93 05.08.2016 BUDGET

40117254 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 279,04 05.08.2016 BUDGET

40117242 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 47,6 05.08.2016 BUDGET

40117263 41490000000 4149009000 Ostale usluge SLUZBENI  LIST 50,11 05.08.2016 BUDGET

40117263 41490000000 4149009000 Ostale usluge SLUZBENI  LIST 636,55 05.08.2016 BUDGET

40117277 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ARHIMED DOO 309,4 05.08.2016 BUDGET

40117283 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema CIKOM  DOO PODGORICA 551,05 05.08.2016 BUDGET

40117931 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske PRVA(NIKSICKA)BANKA 13.350,00 05.08.2016 BUDGET

40117969 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 716,57 05.08.2016 BUDGET

40118079 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin Societe generale (Podgoricka) banka 500 05.08.2016 BUDGET

40120300 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 742,13 05.08.2016 BUDGET

40117980 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 210,86 05.08.2016 BUDGET

40118007 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ATLAS BANKA 5.689,80 05.08.2016 BUDGET

40118010 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ATLAS BANKA 8.778,09 05.08.2016 BUDGET

40118013 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ATLAS BANKA 3.530,91 05.08.2016 BUDGET

40117922 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 689.200,00 05.08.2016 BUDGET

40117925 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 13.350,00 05.08.2016 BUDGET

40117927 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske NLB MONTENEGRO BANKA 13.350,00 05.08.2016 BUDGET

40117937 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 13.350,00 05.08.2016 BUDGET

40117938 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 13.350,00 05.08.2016 BUDGET

40117501 46300000000 4630000008 Otplata po osnovu stare CENTRALNA BANKA 200.000,00 08.08.2016 BUDGET

40120096 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 600,28 08.08.2016 BUDGET

40120146 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CENTRALNA BANKA CRNE GORE 6.500,00 09.08.2016 BUDGET

40120147 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CENTRALNA BANKA CRNE GORE 31.997,15 09.08.2016 BUDGET

40127551 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 3.019,64 09.08.2016 BUDGET

40117503 46300000000 4630000008 Otplata po osnovu stare CENTRALNA BANKA 300.000,00 10.08.2016 BUDGET

40117942 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 13.350,00 10.08.2016 BUDGET

40117939 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 13.350,00 10.08.2016 BUDGET

40117940 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 13.350,00 10.08.2016 BUDGET

40118811 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 374,34 10.08.2016 BUDGET

40120519 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 370 10.08.2016 BUDGET

40118869 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst PRVA(NIKSICKA) BANKA 201,18 10.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Min.finansija-upravljanje budzetom 15.375.948,78

40113653 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.887,49 29.07.2016 BUDGET

40113610 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 470,64 29.07.2016 BUDGET

40113622 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.619,03 29.07.2016 BUDGET

40113630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.562,59 29.07.2016 BUDGET

40113638 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.476,28 29.07.2016 BUDGET

40113645 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 7.956,11 29.07.2016 BUDGET

40113663 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 51,93 29.07.2016 BUDGET

40109234 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp CLICK PRINT DOO PODGORICA 11,9 02.08.2016 BUDGET

40111302 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 863,23 02.08.2016 BUDGET

40111300 41470000000 4147002000 Izrada projekata DOO AYLI PLANET 96,15 02.08.2016 BUDGET

40111309 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 33,25 02.08.2016 BUDGET

40111310 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g PRAVNI EKSPERT DOO 77,1 02.08.2016 BUDGET

40111310 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g PRAVNI EKSPERT DOO 277,18 02.08.2016 BUDGET

40116250 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.575,20 02.08.2016 BUDGET

40116253 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 55,21 02.08.2016 BUDGET

40116085 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300 02.08.2016 BUDGET

40116087 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 300 02.08.2016 BUDGET

40116089 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 300 02.08.2016 BUDGET

40116080 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400 02.08.2016 BUDGET

40116091 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250 02.08.2016 BUDGET

40116113 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 300 02.08.2016 BUDGET

40116115 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 300 02.08.2016 BUDGET

40116117 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450 02.08.2016 BUDGET

40116120 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 450 02.08.2016 BUDGET

40116125 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450 02.08.2016 BUDGET

40116130 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HYPO ALPE ADRIA 70 02.08.2016 BUDGET

40116135 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 245,45 02.08.2016 BUDGET

40116140 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450 02.08.2016 BUDGET

40113734 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.885,52 03.08.2016 BUDGET

40113734 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.521,65 03.08.2016 BUDGET

40113734 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.562,24 03.08.2016 BUDGET



40113734 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 150,67 03.08.2016 BUDGET

40113734 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.657,93 03.08.2016 BUDGET

40113734 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.296,21 03.08.2016 BUDGET

40113734 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 150,67 03.08.2016 BUDGET

40113734 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,3 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.kulture-administracija 40.563,93

40110659 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRVA(NIKSICKA)BANKA 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110655 41470000000 4147002000 Izrada projekata Societe generale (Podgoricka) banka 1.500,00 28.07.2016 BUDGET

40110975 41470000000 4147002000 Izrada projekata BUDO TOMOVIC  PODGORICA 5.000,00 02.08.2016 BUDGET

40111200 41470000000 4147002000 Izrada projekata NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 5.000,00 02.08.2016 BUDGET

40115383 41470000000 4147002000 Izrada projekata IVPE D.O.O. 5.000,00 02.08.2016 BUDGET

40116141 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450 02.08.2016 BUDGET

40116216 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 189,3 02.08.2016 BUDGET

40116218 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 6,04 02.08.2016 BUDGET

40116062 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 25,19 03.08.2016 IPA

40116056 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA PROJECT CONSULTING  DOO 1.700,00 03.08.2016 IPA

40116724 41470000000 4147002000 Izrada projekata JU ZAHUMLJE NIKSIC 2.000,00 03.08.2016 BUDGET

40116898 41470000000 4147002000 Izrada projekata NLB MONTENEGRO BANKA 2.000,00 03.08.2016 BUDGET

40116901 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 03.08.2016 BUDGET

40116903 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 100 03.08.2016 BUDGET

40116903 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 500 03.08.2016 BUDGET

40116903 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 1.000,00 03.08.2016 BUDGET

40116903 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 400 03.08.2016 BUDGET

40105288 41470000000 4147002000 Izrada projekata OPSTINA SAVNIK 37.841,68 05.08.2016 BUDGET

40105288 41470000000 4147002000 Izrada projekata OPSTINA SAVNIK 12.158,32 05.08.2016 BUDGET

40117087 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIJESTONICA CETINJE 4.000,00 05.08.2016 BUDGET

40117675 41470000000 4147002000 Izrada projekata SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.000,00 05.08.2016 BUDGET

40117679 41470000000 4147002000 Izrada projekata RADIO ROZAJE 3.000,00 05.08.2016 BUDGET

40116051 44130000000 4413007000 Objekti kulture KOTO  DOO 62.758,02 08.08.2016 IPA

Naziv kor.budžeta Min.kulture-Kulturna bastina 150.128,55



40109887 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 169,5 27.07.2016 DONACIJA

40110967 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CENTRALNA BANKA 1.472,00 28.07.2016 IPA

40110076 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110458 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110463 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110084 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110094 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110507 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110515 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110516 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110119 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110128 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110558 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 480 29.07.2016 BUDGET

40109969 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 29.07.2016 BUDGET

40109974 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 29.07.2016 BUDGET

40109981 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 29.07.2016 BUDGET

40110314 41270000000 4127001000 Ostale naknade KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 720 29.07.2016 BUDGET

40109989 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 29.07.2016 BUDGET

40110003 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 29.07.2016 BUDGET

40110008 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 29.07.2016 BUDGET

40110015 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 29.07.2016 BUDGET

40110022 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 29.07.2016 BUDGET

40110029 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 29.07.2016 BUDGET

40110200 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110209 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110225 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110232 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110264 41270000000 4127001000 Ostale naknade HYPO ALPE ADRIA 720 29.07.2016 BUDGET

40110267 41270000000 4127001000 Ostale naknade HYPO ALPE ADRIA 960 29.07.2016 BUDGET

40110271 41270000000 4127001000 Ostale naknade HYPO ALPE ADRIA 720 29.07.2016 BUDGET

40110654 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.506,57 29.07.2016 BUDGET

40110657 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ CETINJE 525,98 29.07.2016 BUDGET

40110321 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110326 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 720 29.07.2016 BUDGET



40110440 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110441 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110448 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110453 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110456 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110039 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 29.07.2016 BUDGET

40110048 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 29.07.2016 BUDGET

40110467 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110469 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600 29.07.2016 BUDGET

40110475 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600 29.07.2016 BUDGET

40110482 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40109945 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 0,03 29.07.2016 BUDGET

40109945 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 719,97 29.07.2016 BUDGET

40110067 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 480 29.07.2016 BUDGET

40110487 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110521 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40110527 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40109952 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 720 29.07.2016 BUDGET

40110551 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40109960 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 720 01.08.2016 BUDGET

40115288 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 262,47 01.08.2016 DONACIJA

40115288 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16 01.08.2016 DONACIJA

40115292 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,33 01.08.2016 DONACIJA

40115295 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije PRIREZ  NA POREZ CETINJE 9,65 01.08.2016 DONACIJA

40115265 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400 01.08.2016 DONACIJA

40115273 41470000000 4147002200 Izrada projekata-donacije ATLASMONT BANKA PODGORICA 278,47 01.08.2016 DONACIJA

40103093 41470000000 4147002000 Izrada projekata CUT UP DOO 15.000,00 02.08.2016 BUDGET

40110645 41470000000 4147002000 Izrada projekata FINE ARTS DOO 1.000,00 02.08.2016 BUDGET

40116318 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 800 02.08.2016 BUDGET

40104579 41470000000 4147002000 Izrada projekata NOVA KNJIGA  D.O.O. 10.000,00 03.08.2016 BUDGET

40104827 41470000000 4147002000 Izrada projekata CENTAR ZA KULTURU  J.U. 10.000,00 03.08.2016 BUDGET

40108760 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10.000,00 05.08.2016 BUDGET

40116706 41470000000 4147002000 Izrada projekata SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10.000,00 08.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Min.kulture-kulturno-umjet.stvaralastvo 98.304,97

5100000807 44130000000 4413005000 Sportske hale i objekti ENEL PS CG  PODGORICA 200.000,00 03.08.2016 BUDGET

5100000810 44130000000 4413005000 Sportske hale i objekti ELKO TIM  D.O.O. 200.000,00 03.08.2016 BUDGET

5100000813 44130000000 4413005000 Sportske hale i objekti MONT SERVIS DOO 80.000,00 03.08.2016 BUDGET

5100000814 44130000000 4413005000 Sportske hale i objekti GP MICONI DOO PODGORICA 60.000,00 03.08.2016 BUDGET

5100000815 44130000000 4413005000 Sportske hale i objekti CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 99.473,60 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.raz i turizma-Izg.rek.sport.obj 639.473,60

5100000935 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,88 28.07.2016 BUDGET

5100000933 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 540 28.07.2016 BUDGET

5100000934 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 346,57 28.07.2016 BUDGET

5100000930 44120000000 4412005000 Ulice i parkovi ELECTROTEAM DOO 10.445,82 03.08.2016 BUDGET

5100000523 44130000000 4413006000 Zgrade za stanovanje PUT-INZENJERING  PODGORICA 34.986,00 05.08.2016 BUDGET

5100000878 44120000000 4412005000 Ulice i parkovi TOSKOVICI D.O.O. 73.272,27 05.08.2016 BUDGET

5100000878 44120000000 4412005000 Ulice i parkovi TOSKOVICI D.O.O. 18.517,06 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.raz.i turizma-Izg.lok.infrastru 138.118,60

5100000941 44130000000 4413007000 Objekti kulture CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 143.299,04 03.08.2016 BUDGET

5100000941 44130000000 4413007000 Objekti kulture CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 22.453,14 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.raz.i turizma-Izg.rek.obj.kultu 165.752,18

5100000901 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge URBI PRO 3.465,00 28.07.2016 BUDGET

5100000914 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge STUDIO FAADU 4.900,00 28.07.2016 BUDGET

5100000920 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 157,24 28.07.2016 BUDGET

5100000921 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,94 28.07.2016 BUDGET

5100000908 44130000000 4413009000 Ostalo INTERMOST PODGORICA 9.624,51 28.07.2016 BUDGET

5100000919 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 245 28.07.2016 BUDGET

5100000926 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350 28.07.2016 BUDGET

5100000927 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 224,61 28.07.2016 BUDGET

5100000928 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,05 28.07.2016 BUDGET



5100000907 44130000000 4413009000 Ostalo INTERMOST PODGORICA 5.006,00 03.08.2016 KREDIT

5100000907 44130000000 4413009000 Ostalo INTERMOST PODGORICA 45.649,32 03.08.2016 KREDIT

Naziv kor.budžeta Min.odrz.raz.i turizma-izg.rek.obj.obraz 69.633,67

5100000925 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge REPUBLICKI ZAVOD ZA URBANIZAM 980 28.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.raz.i turizma-izg.rek.obj.soc.s 980

5100000900 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 285 28.07.2016 BUDGET

5100000902 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 182,9 28.07.2016 BUDGET

5100000903 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,74 28.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.raz.i turizma-pr.ocuv.ziv.sredi 473,64

5100000912 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 385,08 28.07.2016 BUDGET

5100000913 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12,09 28.07.2016 BUDGET

5100000931 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 182,9 28.07.2016 BUDGET

5100000937 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600 28.07.2016 BUDGET

5100000929 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 285 28.07.2016 BUDGET

5100000932 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,74 28.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.razv.i turizma-Unapr.turist.pon 1.470,81

40109860 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 218,19 28.07.2016 BUDGET

40109860 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 86,79 28.07.2016 BUDGET

40111420 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 1.976,06 28.07.2016 BUDGET

40111420 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 23,94 28.07.2016 BUDGET

40109460 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ATLASMONT BANKA PODGORICA 50 29.07.2016 BUDGET

40109392 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50 29.07.2016 BUDGET

40109111 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 446 29.07.2016 BUDGET

40109128 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 27,91 29.07.2016 BUDGET

40109128 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 402,09 29.07.2016 BUDGET

40109434 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 50 29.07.2016 BUDGET



40109447 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 50 29.07.2016 BUDGET

40109423 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HYPO ALPE ADRIA 440 29.07.2016 BUDGET

40109452 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HYPO ALPE ADRIA 305,51 29.07.2016 BUDGET

40109090 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 235,07 29.07.2016 BUDGET

40109670 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HYPO ALPE ADRIA 290,68 29.07.2016 BUDGET

40113718 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 57,1 29.07.2016 BUDGET

40112805 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 11.550,90 29.07.2016 BUDGET

40112836 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.221,91 29.07.2016 BUDGET

40113683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 157,26 29.07.2016 BUDGET

40112765 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.307,35 29.07.2016 BUDGET

40112782 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.811,69 29.07.2016 BUDGET

40112816 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 7.838,14 29.07.2016 BUDGET

40113751 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 40,67 29.07.2016 BUDGET

40111555 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp Societe generale (Podgoricka) banka 1.443,00 01.08.2016 BUDGET

40113428 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50 01.08.2016 BUDGET

40113495 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 378,83 01.08.2016 BUDGET

40111510 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto TRAVELUXE PODGORICA 1.883,00 02.08.2016 BUDGET

40111534 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PLANTAZE  AD 151,51 02.08.2016 BUDGET

40111615 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 34,1 02.08.2016 BUDGET

40111615 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 34,9 02.08.2016 BUDGET

40111625 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot INFOMONT DOO PODGORICA 268,94 02.08.2016 BUDGET

40111569 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp DAA MONTENEGRO DOO PODGORICA 1.309,00 02.08.2016 BUDGET

40111585 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ANTENA M D.O.O. 400 02.08.2016 BUDGET

40115833 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HYPO ALPE ADRIA 290,68 02.08.2016 BUDGET

40116068 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 63,38 02.08.2016 BUDGET

40116068 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 386,62 02.08.2016 BUDGET

40116073 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 650 02.08.2016 BUDGET

40115809 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 432,08 02.08.2016 BUDGET

40115818 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 432,08 02.08.2016 BUDGET

40115821 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 468 02.08.2016 BUDGET

40113246 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.112,21 03.08.2016 BUDGET

40113246 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.286,26 03.08.2016 BUDGET

40113246 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.235,30 03.08.2016 BUDGET

40113246 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.533,31 03.08.2016 BUDGET



40113246 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.787,43 03.08.2016 BUDGET

40113246 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 207,87 03.08.2016 BUDGET

40113246 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 207,87 03.08.2016 BUDGET

40113246 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 83,12 03.08.2016 BUDGET

40113246 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,43 03.08.2016 BUDGET

40113246 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,26 03.08.2016 BUDGET

40113246 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45,48 03.08.2016 BUDGET

40113246 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,01 03.08.2016 BUDGET

40113246 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,67 03.08.2016 BUDGET

40113246 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,67 03.08.2016 BUDGET

40113246 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,07 03.08.2016 BUDGET

40113246 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 79,5 03.08.2016 BUDGET

40113246 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 216,81 03.08.2016 BUDGET

40113246 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 122,86 03.08.2016 BUDGET

40113246 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,15 03.08.2016 BUDGET

40113246 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,23 03.08.2016 BUDGET

40113246 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,23 03.08.2016 BUDGET

40113246 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,89 03.08.2016 BUDGET

40120517 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 14.086,00 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.razvoja i turizma-administracij 75.536,01

40110435 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 1.000,00 27.07.2016 BUDGET

40110869 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge INZENJERSKA KOMORA CG PODGORICA 85,12 28.07.2016 BUDGET

40110869 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge INZENJERSKA KOMORA CG PODGORICA 164,88 28.07.2016 BUDGET

40110880 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 18,9 28.07.2016 BUDGET

40110891 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 20 28.07.2016 BUDGET

40110893 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 20 28.07.2016 BUDGET

40110721 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 300 28.07.2016 BUDGET

40110802 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 20 28.07.2016 BUDGET

40110830 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge INZENJERSKA KOMORA CG PODGORICA 150 28.07.2016 BUDGET

40110723 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 166,41 28.07.2016 BUDGET

40110723 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,13 28.07.2016 BUDGET

40110724 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,04 28.07.2016 BUDGET



40110760 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 258,44 28.07.2016 BUDGET

40110785 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 424,5 28.07.2016 BUDGET

40110815 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 200 28.07.2016 BUDGET

40110882 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 15 28.07.2016 BUDGET

40111811 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 13.894,18 29.07.2016 BUDGET

40111824 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.213,99 29.07.2016 BUDGET

40113841 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 159,22 29.07.2016 BUDGET

40111782 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 981,68 29.07.2016 BUDGET

40111799 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7.668,74 29.07.2016 BUDGET

40112068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 70 29.07.2016 BUDGET

40115284 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 01.08.2016 BUDGET

40115244 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400 01.08.2016 BUDGET

40115278 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 01.08.2016 BUDGET

40111287 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 455,38 02.08.2016 BUDGET

40111290 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 411,08 02.08.2016 BUDGET

40111295 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 112,95 02.08.2016 BUDGET

40111295 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 404,66 02.08.2016 BUDGET

40112879 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema CHIP DOO  PODGORICA 1.598,58 02.08.2016 BUDGET

40112002 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.454,20 03.08.2016 BUDGET

40112002 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.356,11 03.08.2016 BUDGET

40112002 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.035,11 03.08.2016 BUDGET

40112002 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.535,43 03.08.2016 BUDGET

40112002 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 178,52 03.08.2016 BUDGET

40112002 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 178,52 03.08.2016 BUDGET

40112002 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 71,37 03.08.2016 BUDGET

40112002 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,03 03.08.2016 BUDGET

40112002 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,09 03.08.2016 BUDGET

40112002 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34,05 03.08.2016 BUDGET

40112002 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,23 03.08.2016 BUDGET

40112002 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2 03.08.2016 BUDGET

40112002 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2 03.08.2016 BUDGET

40112002 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,8 03.08.2016 BUDGET

40112002 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.963,86 03.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Min.odrz.razvoja i turizma-DJR 46.188,12

5100000917 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 224,61 28.07.2016 BUDGET

5100000918 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,05 28.07.2016 BUDGET

5100000916 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350 28.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.razvoja i turizma-Izg.i rek.adm 581,66

40109464 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250 29.07.2016 BUDGET

40112589 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 841,35 29.07.2016 BUDGET

40112680 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.249,39 29.07.2016 BUDGET

40112712 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.155,73 29.07.2016 BUDGET

40112658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.722,07 29.07.2016 BUDGET

40112694 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 507,73 29.07.2016 BUDGET

40112612 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.002,57 29.07.2016 BUDGET

40112635 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 695,99 29.07.2016 BUDGET

40109065 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge KOTOR  JKP KOTOR 1.719,55 02.08.2016 BUDGET

40109099 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge J.P.KOMUNALNO  TIVAT 2.063,46 02.08.2016 BUDGET

40112493 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.605,48 02.08.2016 BUDGET

40112493 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 883,12 02.08.2016 BUDGET

40112493 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.408,62 02.08.2016 BUDGET

40112493 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.364,85 02.08.2016 BUDGET

40112493 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 690,47 02.08.2016 BUDGET

40112493 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,28 02.08.2016 BUDGET

40112493 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,28 02.08.2016 BUDGET

40112493 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,12 02.08.2016 BUDGET

40112493 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,74 02.08.2016 BUDGET

40112493 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,85 02.08.2016 BUDGET

40112493 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,51 02.08.2016 BUDGET

40112493 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,64 02.08.2016 BUDGET

40112493 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,79 02.08.2016 BUDGET

40112493 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,79 02.08.2016 BUDGET

40112493 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,52 02.08.2016 BUDGET

40113972 41490000000 4149009000 Ostale usluge UPRAVA POLICIJE 50 02.08.2016 BUDGET



40113976 41490000000 4149009000 Ostale usluge UPRAVA POLICIJE 10 02.08.2016 BUDGET

40114708 41490000000 4149009000 Ostale usluge CONGRES TRAVEL    PODGORICA 440 02.08.2016 BUDGET

40114974 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge STAMBENO KOMUNALNO 687,44 02.08.2016 BUDGET

40106136 41490000000 4149009000 Ostale usluge CONGRES TRAVEL    PODGORICA 1.867,99 04.08.2016 BUDGET

40106136 41490000000 4149009000 Ostale usluge CONGRES TRAVEL    PODGORICA 15.976,91 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.razvoja i turizma-Turist.djelat 41.647,24

40113815 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 125,6 29.07.2016 BUDGET

40112151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 382,13 29.07.2016 BUDGET

40112160 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.053,99 29.07.2016 BUDGET

40112173 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.077,48 29.07.2016 BUDGET

40112183 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 11.041,99 29.07.2016 BUDGET

40112200 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.960,46 29.07.2016 BUDGET

40112212 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.228,78 29.07.2016 BUDGET

40112225 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 576,99 29.07.2016 BUDGET

40114701 41490000000 4149009000 Ostale usluge CONGRES TRAVEL    PODGORICA 1.504,90 02.08.2016 BUDGET

40114651 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge TRAVELUXE PODGORICA 7.899,00 02.08.2016 BUDGET

40112449 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.203,48 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.242,37 03.08.2016 BUDGET

40112449 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.115,70 03.08.2016 BUDGET

40112449 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.465,52 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.753,17 03.08.2016 BUDGET

40112449 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 203,83 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 203,83 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 81,53 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,56 03.08.2016 BUDGET

40112449 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 107,9 03.08.2016 BUDGET

40112449 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 61,14 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,93 03.08.2016 BUDGET

40112449 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,6 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,6 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,44 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 153,29 03.08.2016 BUDGET



40112449 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 418,09 03.08.2016 BUDGET

40112449 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 236,92 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 119,85 03.08.2016 BUDGET

40112449 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,93 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,93 03.08.2016 BUDGET

40112449 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,56 03.08.2016 BUDGET

40106299 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge MONTECEP DIO STRANOG DRUSTVA 10.353,00 05.08.2016 BUDGET

40108721 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge GEO MAX GROUP DOO PODGORICA 12.500,00 05.08.2016 BUDGET

40108679 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTAR ZA ARHITEKTURU I URBANIZAM 10.500,00 05.08.2016 BUDGET

40117965 41470000000 4147002000 Izrada projekata PROJECT CONSULTING  DOO 4.869,48 08.08.2016 KREDIT

Naziv kor.budžeta Min.odrz.razvoja i turizma-un.prost.grad 96.552,97

40113262 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 6.797,61 29.07.2016 BUDGET

40113341 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 640,99 29.07.2016 BUDGET

40113163 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.709,84 29.07.2016 BUDGET

40113201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.921,17 29.07.2016 BUDGET

40113301 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.590,39 29.07.2016 BUDGET

40113321 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.419,13 29.07.2016 BUDGET

40113176 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 501,23 29.07.2016 BUDGET

40113778 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 35,3 29.07.2016 BUDGET

40106466 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTAR ZA EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIV 15.000,00 02.08.2016 BUDGET

40112960 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.798,47 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.402,21 03.08.2016 BUDGET

40112960 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.824,26 03.08.2016 BUDGET

40112960 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.167,09 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.096,31 03.08.2016 BUDGET

40112960 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 127,44 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 127,44 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50,97 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,9 03.08.2016 BUDGET

40112960 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 146,99 03.08.2016 BUDGET

40112960 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 83,29 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,14 03.08.2016 BUDGET



40112960 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,9 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,9 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,96 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,96 03.08.2016 BUDGET

40112960 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 452,62 03.08.2016 BUDGET

40112960 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 256,47 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 129,76 03.08.2016 BUDGET

40112960 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,08 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,08 03.08.2016 BUDGET

40112960 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,03 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.odrz.razvoja i turizma-ziv.sr.i komu 47.588,93

40115031 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 284,31 27.07.2016 BUDGET

40109303 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 96,27 28.07.2016 BUDGET

40109303 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 253,73 28.07.2016 BUDGET

40109309 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 227,22 28.07.2016 BUDGET

40109314 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 7,05 28.07.2016 BUDGET

40109332 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 350 28.07.2016 BUDGET

40109341 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 227,22 28.07.2016 BUDGET

40109345 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 7,05 28.07.2016 BUDGET

40109380 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 8,06 28.07.2016 BUDGET

40109395 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400 28.07.2016 BUDGET

40109436 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 8,06 28.07.2016 BUDGET

40109428 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400 28.07.2016 BUDGET

40109431 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 259,71 28.07.2016 BUDGET

40109352 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400 28.07.2016 BUDGET

40109354 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 259,71 28.07.2016 BUDGET

40109357 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 8,06 28.07.2016 BUDGET

40109367 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400 28.07.2016 BUDGET

40109373 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 259,71 28.07.2016 BUDGET

40109399 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 259,71 28.07.2016 BUDGET

40109402 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 8,06 28.07.2016 BUDGET

40109414 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400 28.07.2016 BUDGET



40109418 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 259,71 28.07.2016 BUDGET

40109419 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 8,06 28.07.2016 BUDGET

40113209 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORG.MIN.POLJOPRIVREDE 54,58 29.07.2016 BUDGET

40113217 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 43,52 29.07.2016 BUDGET

40113253 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 7,23 29.07.2016 BUDGET

40113263 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 3,11 29.07.2016 BUDGET

40113274 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8,97 29.07.2016 BUDGET

40113287 41440000000 4144001100 Provizija na plate KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 1,73 29.07.2016 BUDGET

40113086 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 8.036,43 29.07.2016 BUDGET

40113150 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 346,51 29.07.2016 BUDGET

40113160 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.338,00 29.07.2016 BUDGET

40113197 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 532,63 29.07.2016 BUDGET

40113241 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 19,18 29.07.2016 BUDGET

40113241 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 8,91 29.07.2016 BUDGET

40113241 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 12,09 29.07.2016 BUDGET

40113303 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1,4 29.07.2016 BUDGET

40113303 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10,29 29.07.2016 BUDGET

40113316 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 10,05 29.07.2016 BUDGET

40113324 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2,66 29.07.2016 BUDGET

40113096 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.447,82 29.07.2016 BUDGET

40113106 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 622,65 29.07.2016 BUDGET

40113129 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.795,55 29.07.2016 BUDGET

40113187 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.011,73 29.07.2016 BUDGET

40113344 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.474,20 02.08.2016 BUDGET

40113358 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.888,88 02.08.2016 BUDGET

40113358 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.203,70 02.08.2016 BUDGET

40113358 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 129,65 02.08.2016 BUDGET

40113393 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.425,91 02.08.2016 BUDGET

40113393 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.114,80 02.08.2016 BUDGET

40113393 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 129,65 02.08.2016 BUDGET

40113393 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,82 02.08.2016 BUDGET

40118711 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanj ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 22 10.08.2016 BUDGET

40118718 41930000000 4193002000 Održavanje softvera AUTO TAXI DRAZEN MILIKIC PODGORICA 146,11 10.08.2016 BUDGET

40118718 41930000000 4193002000 Održavanje softvera AUTO TAXI DRAZEN MILIKIC PODGORICA 63,89 10.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-administracija 33.757,35

40109671 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CENTRALNA BANKA 124,19 27.07.2016 BUDGET

40109671 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CENTRALNA BANKA 375,81 27.07.2016 BUDGET

40112113 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.176,77 29.07.2016 BUDGET

40112129 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 529,64 29.07.2016 BUDGET

40112142 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 319,52 29.07.2016 BUDGET

40112171 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 439,39 02.08.2016 BUDGET

40112230 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 683,96 02.08.2016 BUDGET

40112230 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 387,58 02.08.2016 BUDGET

40112230 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,79 02.08.2016 BUDGET

40112286 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 250,79 02.08.2016 BUDGET

40112286 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 196,07 02.08.2016 BUDGET

40112286 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,79 02.08.2016 BUDGET

40112286 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,12 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Agencija za duvan 5.538,42

40109815 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 718,34 27.07.2016 DONACIJA

40105248 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.819,58 28.07.2016 BUDGET

40105279 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.545,17 28.07.2016 BUDGET

40105281 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 3.503,78 28.07.2016 BUDGET

40105266 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 4.374,20 28.07.2016 BUDGET

40105274 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 2.037,07 28.07.2016 BUDGET

40105259 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ATLASMONT BANKA     BIJELO POLJE 1.393,23 28.07.2016 BUDGET

40105294 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 8.349,57 28.07.2016 BUDGET

40109285 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 227,22 28.07.2016 BUDGET

40108984 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350 28.07.2016 BUDGET

40109078 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 227,22 28.07.2016 BUDGET

40109223 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350 28.07.2016 BUDGET

40109230 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,26 28.07.2016 BUDGET

40109230 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 133,33 28.07.2016 BUDGET

40109230 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 84,63 28.07.2016 BUDGET



40109236 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 7,05 28.07.2016 BUDGET

40109210 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 7,05 28.07.2016 BUDGET

40109253 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 350 28.07.2016 BUDGET

40109289 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 7,05 28.07.2016 BUDGET

40110873 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 416,67 28.07.2016 BUDGET

40110873 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 416,67 28.07.2016 BUDGET

40110873 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 416,67 28.07.2016 BUDGET

40110873 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 520,41 28.07.2016 BUDGET

40110873 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 6,22 28.07.2016 BUDGET

40110892 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb UTIP CRNA GORA 153,6 28.07.2016 BUDGET

40110892 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb UTIP CRNA GORA 152,6 28.07.2016 BUDGET

40110899 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 80 28.07.2016 BUDGET

40113505 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 4.465,49 29.07.2016 BUDGET

40113522 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.030,32 29.07.2016 BUDGET

40113531 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.121,06 29.07.2016 BUDGET

40113557 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.439,92 29.07.2016 BUDGET

40113573 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 34,67 29.07.2016 BUDGET

40113595 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 9,3 29.07.2016 BUDGET

40113595 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 19,97 29.07.2016 BUDGET

40113655 41440000000 4144001100 Provizija na plate ATLAS BANKA 2,56 29.07.2016 BUDGET

40113489 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.854,50 29.07.2016 BUDGET

40113548 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 513,4 29.07.2016 BUDGET

40113617 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 22,32 29.07.2016 BUDGET

40113627 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 5,15 29.07.2016 BUDGET

40113642 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 5,6 29.07.2016 BUDGET

40113669 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 17,19 29.07.2016 BUDGET

40113702 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.274,52 02.08.2016 BUDGET

40113722 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.697,52 02.08.2016 BUDGET

40113722 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.095,22 02.08.2016 BUDGET

40113722 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 123,25 02.08.2016 BUDGET

40113735 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.355,70 02.08.2016 BUDGET

40113735 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.059,96 02.08.2016 BUDGET

40113735 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 123,25 02.08.2016 BUDGET

40113735 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49,31 02.08.2016 BUDGET



40105284 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 10.511,33 03.08.2016 DONACIJA

40105268 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 13.122,60 03.08.2016 DONACIJA

40105295 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 25.048,71 03.08.2016 DONACIJA

40117397 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji LARIDJO DOO 25,2 04.08.2016 BUDGET

40117397 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji LARIDJO DOO 29,8 04.08.2016 BUDGET

40118231 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 357,72 10.08.2016 BUDGET

40118231 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 1.142,28 10.08.2016 BUDGET

40118705 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom pu MARSHAL MONTENEGRO GROUP 300 10.08.2016 BUDGET

40118776 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb NEROS 325,5 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Agencija za plaæanje 106.839,91

40112433 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.316,70 29.07.2016 BUDGET

40112442 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 1.004,74 29.07.2016 BUDGET

40112452 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.596,73 29.07.2016 BUDGET

40112463 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZACIJA JAVNE VETERI 108,64 29.07.2016 BUDGET

40112572 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 13,96 29.07.2016 BUDGET

40112600 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3,01 29.07.2016 BUDGET

40112650 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 24,7 29.07.2016 BUDGET

40112650 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15,41 29.07.2016 BUDGET

40112679 41440000000 4144001100 Provizija na plate KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 5,02 29.07.2016 BUDGET

40112395 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.793,80 29.07.2016 BUDGET

40112410 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 602,47 29.07.2016 BUDGET

40112423 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 8.022,57 29.07.2016 BUDGET

40112662 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 6,58 29.07.2016 BUDGET

40112692 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 7,98 29.07.2016 BUDGET

40112473 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANI.FITOSANITARNE 46,27 29.07.2016 BUDGET

40112523 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.279,95 04.08.2016 BUDGET

40112523 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.000,72 04.08.2016 BUDGET

40112523 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 116,36 04.08.2016 BUDGET

40112523 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,52 04.08.2016 BUDGET

40112523 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.490,86 04.08.2016 BUDGET

40112523 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.978,13 04.08.2016 BUDGET

40112523 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 116,36 04.08.2016 BUDGET



40112523 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.195,00 04.08.2016 BUDGET

40118200 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u VETER  AMBULANTA VET  SANUS  DOO 391,99 09.08.2016 BUDGET

40118201 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u GRAFO GROUP 178,5 09.08.2016 BUDGET

40118203 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u MERKATOR INTERNATIONAL DOO 71,4 09.08.2016 BUDGET

40118205 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u DR CARGO LOGISTICS DOO 97,18 09.08.2016 BUDGET

40118215 44160000000 4416009000 Ostalo CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 0,41 09.08.2016 BUDGET

40118215 44160000000 4416009000 Ostalo CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 291,67 09.08.2016 BUDGET

40118215 44160000000 4416009000 Ostalo CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 167,66 09.08.2016 BUDGET

40118216 44160000000 4416009000 Ostalo POSTA CRNE GORE DOO 124,01 09.08.2016 BUDGET

40118216 44160000000 4416009000 Ostalo POSTA CRNE GORE DOO 2,14 09.08.2016 BUDGET

40118228 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 47,6 09.08.2016 BUDGET

40118217 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug LUGIDA  DOO 42,22 09.08.2016 BUDGET

40118217 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug LUGIDA  DOO 11,33 09.08.2016 BUDGET

40118218 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme DALMA COMPANY  PODGORICA 238,67 09.08.2016 BUDGET

40118218 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme DALMA COMPANY  PODGORICA 250 09.08.2016 BUDGET

40118218 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme DALMA COMPANY  PODGORICA 28,65 09.08.2016 BUDGET

40118219 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 76 09.08.2016 BUDGET

40118227 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 47,2 09.08.2016 BUDGET

40118173 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u VETPROM DEN 35,1 09.08.2016 BUDGET

40118174 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u VETERINARSKA AMBULANTA BERANE 685,13 09.08.2016 BUDGET

40118180 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u SPECIJALNA VETERINARSKA LAB 9.000,00 09.08.2016 BUDGET

40118181 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u SPECIJALNA VETERINARSKA LAB 8.330,00 09.08.2016 BUDGET

40118183 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u SPECIJALNA VETERINARSKA LAB 4.462,63 09.08.2016 BUDGET

40118184 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u SPECIJALNA VETERINARSKA LAB 6.159,56 09.08.2016 BUDGET

40118189 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u VETERINARSKA  AMBULANTA PODGORIC 1.700,16 09.08.2016 BUDGET

40118191 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u VETER.UST DR.VASO DJUROVIC 1.183,63 09.08.2016 BUDGET

40118193 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u AMV PROVITA DOO 574,86 09.08.2016 BUDGET

40118194 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u MONT VET  PODGORICA 32,55 09.08.2016 BUDGET

40118197 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u ANIMAVET VU 411,5 09.08.2016 BUDGET

40118199 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u DOO VETERINARSKA AMBULANTA  BP 2.166,58 09.08.2016 BUDGET

40118206 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje u VELETEX  AD 849,25 09.08.2016 BUDGET

40118212 44160000000 4416009000 Ostalo CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 152,57 09.08.2016 BUDGET

40118212 44160000000 4416009000 Ostalo CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 45,64 09.08.2016 BUDGET

40118213 44160000000 4416009000 Ostalo CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 129,54 09.08.2016 BUDGET



40118214 44160000000 4416009000 Ostalo CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 116,49 09.08.2016 BUDGET

40118214 44160000000 4416009000 Ostalo CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 291,26 09.08.2016 BUDGET

40118222 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 57 09.08.2016 BUDGET

40118224 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanj SLUZBENI  LIST 1,49 09.08.2016 BUDGET

40118224 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanj SLUZBENI  LIST 83,33 09.08.2016 BUDGET

40118224 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanj SLUZBENI  LIST 83,33 09.08.2016 BUDGET

40118224 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanj SLUZBENI  LIST 83,33 09.08.2016 BUDGET

40118224 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanj SLUZBENI  LIST 18,52 09.08.2016 BUDGET

40118225 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 126,29 09.08.2016 BUDGET

40118226 41490000000 4149009000 Ostale usluge TIM KOP  DOO 4,17 09.08.2016 BUDGET

40118230 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 245,33 09.08.2016 BUDGET

40118230 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 459,63 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Bezbj.hrane,veterina i 65.347,98

40109480 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250 28.07.2016 BUDGET

40109829 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 283,64 28.07.2016 DONACIJA

40109829 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 177,1 28.07.2016 DONACIJA

40109829 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,53 28.07.2016 DONACIJA

40109831 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 18,68 28.07.2016 DONACIJA

40109826 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.391,33 28.07.2016 DONACIJA

40109884 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge AG.ZA KONTR.I CERT.U ORG.POLJOPR 9.950,08 28.07.2016 BUDGET

40110839 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju SAVEZ SPORT.RIBOLOV.ORGANIZACI 3.000,00 28.07.2016 BUDGET

40112890 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.126,17 29.07.2016 BUDGET

40112915 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 34,83 29.07.2016 BUDGET

40112974 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 8,05 29.07.2016 BUDGET

40113012 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5,63 29.07.2016 BUDGET

40112849 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.611,12 29.07.2016 BUDGET

40112867 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 476,97 29.07.2016 BUDGET

40112830 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.079,46 29.07.2016 BUDGET

40112959 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 20,39 29.07.2016 BUDGET

40112991 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2,38 29.07.2016 BUDGET

40110075 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 285,41 01.08.2016 DONACIJA

40110075 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 178,21 01.08.2016 DONACIJA



40110075 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 125,3 01.08.2016 DONACIJA

40110079 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 18,8 01.08.2016 DONACIJA

40110596 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 1.600,00 01.08.2016 DONACIJA

40110599 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 326,18 01.08.2016 DONACIJA

40110599 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 203,67 01.08.2016 DONACIJA

40110599 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 143,2 01.08.2016 DONACIJA

40110600 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 21,48 01.08.2016 DONACIJA

40110603 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.300,00 01.08.2016 DONACIJA

40110604 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 265,02 01.08.2016 DONACIJA

40110604 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,48 01.08.2016 DONACIJA

40110604 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 116,35 01.08.2016 DONACIJA

40110606 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 17,45 01.08.2016 DONACIJA

40110591 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 995,05 01.08.2016 DONACIJA

40110592 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 202,86 01.08.2016 DONACIJA

40110592 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 126,66 01.08.2016 DONACIJA

40110592 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,06 01.08.2016 DONACIJA

40110593 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 13,36 01.08.2016 DONACIJA

40110057 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 1.400,00 01.08.2016 DONACIJA

40115668 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju Societe generale (Podgoricka) banka 250 01.08.2016 BUDGET

40112302 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BIOTEHNICKI FAKULTET (INSTITUT) 6.384,02 02.08.2016 BUDGET

40113121 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.649,00 02.08.2016 BUDGET

40113121 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 934,41 02.08.2016 BUDGET

40113121 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,96 02.08.2016 BUDGET

40112164 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju OPSTINA PLAV 2.000,00 02.08.2016 BUDGET

40113065 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.026,25 02.08.2016 BUDGET

40113173 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 604,61 02.08.2016 BUDGET

40113173 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 472,72 02.08.2016 BUDGET

40113173 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,96 02.08.2016 BUDGET

40113173 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,97 02.08.2016 BUDGET

40114760 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 700,84 02.08.2016 BUDGET

40114786 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju GREEN HOUSE JOVOVIC DOO 5.000,00 02.08.2016 BUDGET

40114798 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.750,00 02.08.2016 BUDGET

40114781 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju DOO AGROMIL 2.600,00 02.08.2016 BUDGET

40114802 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 8.685,00 02.08.2016 BUDGET



40114808 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 7.500,00 02.08.2016 BUDGET

40114352 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.500,00 02.08.2016 BUDGET

40108213 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NAJTEL D.O.O. 31.558,13 03.08.2016 KREDIT

40112274 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BIOTEHNICKI FAKULTET (INSTITUT) 9.085,89 03.08.2016 BUDGET

40112274 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BIOTEHNICKI FAKULTET (INSTITUT) 4.720,11 03.08.2016 BUDGET

40112233 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BIOTEHNICKI FAKULTET (INSTITUT) 14.469,88 03.08.2016 BUDGET

40116334 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb VUCJE DOO 20,25 03.08.2016 BUDGET

40116337 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb CELEBIC REKREATIVO 51,4 03.08.2016 BUDGET

40116339 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge NOVA POBJEDA DOO 47,6 03.08.2016 BUDGET

40116234 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BIOTEHNICKI FAKULTET (INSTITUT) 1.664,82 03.08.2016 BUDGET

40116249 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge OSMANAGIC CO  DOO 1.352,00 03.08.2016 BUDGET

40116240 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BIOTEHNICKI FAKULTET (INSTITUT) 1.896,53 03.08.2016 BUDGET

40116397 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin Societe generale (Podgoricka) banka 810 03.08.2016 BUDGET

40107505 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju Institut za biologiju mora 10.055,00 05.08.2016 BUDGET

40108170 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 10.440,00 05.08.2016 BUDGET

40108165 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 12.960,00 05.08.2016 BUDGET

40108227 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 10.320,00 05.08.2016 BUDGET

40117806 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 25,47 08.08.2016 KREDIT

40117818 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge KASTEX DOO 71,4 08.08.2016 KREDIT

40117811 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CLUB TRAVEL  D.O.O 240 08.08.2016 KREDIT

40117813 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DIGIT MONTENEGRO  PODGORICA 218,96 08.08.2016 KREDIT

40112353 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 38.671,09 09.08.2016 BUDGET

40112353 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 258.713,71 09.08.2016 BUDGET

40107970 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju SLJUKIC D.O.O  NIKSIC 33.104,07 10.08.2016 BUDGET

40107970 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju SLJUKIC D.O.O  NIKSIC 7.813,39 10.08.2016 BUDGET

40107950 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju SIMSIC MONTMILK DOO DANILOVGRAD 40.843,49 10.08.2016 BUDGET

40114752 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 15.100,93 10.08.2016 BUDGET

40114770 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA) BANKA 24.729,45 10.08.2016 BUDGET

40118229 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 191,63 10.08.2016 BUDGET

40118229 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 308,37 10.08.2016 BUDGET

40118779 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb NEROS 6,1 10.08.2016 BUDGET

40118784 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju EDUCO DOO 333,2 10.08.2016 BUDGET

40118786 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRESS CLIPPING DOO 238 10.08.2016 BUDGET

40118790 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 953,85 10.08.2016 BUDGET



40118792 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.356,50 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Poljoprivreda i ribars 606.713,86

40110881 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb MM SISTEM doo 34 28.07.2016 BUDGET

40113810 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 661,62 29.07.2016 BUDGET

40113816 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.149,15 29.07.2016 BUDGET

40113831 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 35,54 29.07.2016 BUDGET

40113823 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 949,29 29.07.2016 BUDGET

40113828 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 470,64 29.07.2016 BUDGET

40113838 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2,65 29.07.2016 BUDGET

40113838 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7,6 29.07.2016 BUDGET

40113842 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2,72 29.07.2016 BUDGET

40113842 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 0,58 29.07.2016 BUDGET

40113847 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4,04 29.07.2016 BUDGET

40113847 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1,7 29.07.2016 BUDGET

40113852 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4,74 29.07.2016 BUDGET

40113856 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 2,35 29.07.2016 BUDGET

40113788 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.051,23 29.07.2016 BUDGET

40113871 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 439,12 02.08.2016 BUDGET

40113871 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 343,32 02.08.2016 BUDGET

40113871 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,92 02.08.2016 BUDGET

40113871 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,96 02.08.2016 BUDGET

40113861 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 750,54 02.08.2016 BUDGET

40113864 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.197,64 02.08.2016 BUDGET

40113864 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 678,67 02.08.2016 BUDGET

40113864 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,92 02.08.2016 BUDGET

40116322 41930000000 4193002000 Održavanje softvera OSMANAGIC CO  DOO 103,19 03.08.2016 BUDGET

40116322 41930000000 4193002000 Održavanje softvera OSMANAGIC CO  DOO 391,01 03.08.2016 BUDGET

40116322 41930000000 4193002000 Održavanje softvera OSMANAGIC CO  DOO 645,83 03.08.2016 BUDGET

40116322 41930000000 4193002000 Održavanje softvera OSMANAGIC CO  DOO 645,83 03.08.2016 BUDGET

40116322 41930000000 4193002000 Održavanje softvera OSMANAGIC CO  DOO 645,83 03.08.2016 BUDGET

40116322 41930000000 4193002000 Održavanje softvera OSMANAGIC CO  DOO 645,83 03.08.2016 BUDGET

40116322 41930000000 4193002000 Održavanje softvera OSMANAGIC CO  DOO 414,52 03.08.2016 BUDGET



40117408 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji HOTEL HEMERA 20,07 04.08.2016 BUDGET

40117408 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji HOTEL HEMERA 46,23 04.08.2016 BUDGET

40118232 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 500 10.08.2016 BUDGET

40118692 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji STARA KUCA MONTENEGRO 75,87 10.08.2016 BUDGET

40118692 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji STARA KUCA MONTENEGRO 63,63 10.08.2016 BUDGET

40118723 41490000000 4149009000 Ostale usluge Hemijska cistiona Pingvin 10,44 10.08.2016 BUDGET

40118723 41490000000 4149009000 Ostale usluge Hemijska cistiona Pingvin 349,56 10.08.2016 BUDGET

40118763 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 134,25 10.08.2016 BUDGET

40118763 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 0,94 10.08.2016 BUDGET

40118740 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PER SEMPRE DOO 58,47 10.08.2016 BUDGET

40118740 41490000000 4149009000 Ostale usluge PER SEMPRE DOO 114,59 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Ruralni razvoj 13.749,03

40113252 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.050,91 29.07.2016 BUDGET

40113278 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 659,08 29.07.2016 BUDGET

40113364 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4,37 29.07.2016 BUDGET

40113364 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 10,88 29.07.2016 BUDGET

40113387 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3,29 29.07.2016 BUDGET

40113308 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.279,47 29.07.2016 BUDGET

40113333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENI SINDIKAT DRZAV.INSTITUCIJA 23,15 29.07.2016 BUDGET

40113417 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6,39 29.07.2016 BUDGET

40113414 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 415,61 02.08.2016 BUDGET

40113414 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 324,95 02.08.2016 BUDGET

40113414 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37,78 02.08.2016 BUDGET

40113414 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,11 02.08.2016 BUDGET

40113457 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 730,43 02.08.2016 BUDGET

40113488 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.133,49 02.08.2016 BUDGET

40113488 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 642,32 02.08.2016 BUDGET

40113488 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37,78 02.08.2016 BUDGET

40116330 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom pu Privatni smjestaj 114,84 03.08.2016 BUDGET

40116330 41490000000 4149009000 Ostale usluge Privatni smjestaj 35,16 03.08.2016 BUDGET

40116342 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 29,23 03.08.2016 BUDGET

40116342 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 21,07 03.08.2016 BUDGET



40118688 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 800 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Sumarstvo 9.375,31

40110080 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 105 27.07.2016 BUDGET

40110089 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 75 27.07.2016 BUDGET

40110096 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 60 27.07.2016 BUDGET

40110103 44140000000 4414002000 Posumljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 105 27.07.2016 BUDGET

40110108 44140000000 4414002000 Posumljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 135 27.07.2016 BUDGET

40110116 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 180 27.07.2016 BUDGET

40110124 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 285 27.07.2016 BUDGET

40109830 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 2.012,76 27.07.2016 BUDGET

40110129 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 180 27.07.2016 BUDGET

40110132 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 270 27.07.2016 BUDGET

40109834 41330000000 4133009000 Ostali materijal ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 1.411,93 27.07.2016 BUDGET

40109846 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.949,46 27.07.2016 BUDGET

40109846 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.503,62 27.07.2016 BUDGET

40109846 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.208,33 27.07.2016 BUDGET

40109846 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.206,09 27.07.2016 BUDGET

40110169 44140000000 4414002000 Posumljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 180 27.07.2016 BUDGET

40110175 44140000000 4414002000 Posumljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 285 27.07.2016 BUDGET

40110177 44140000000 4414002000 Posumljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 27.07.2016 BUDGET

40109850 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 549,67 27.07.2016 BUDGET

40109855 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO SERVIS KNEZEVIC PLJEVLJA 683,5 27.07.2016 BUDGET

40109859 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi AUTO SERVIS KNEZEVIC PLJEVLJA 921,5 27.07.2016 BUDGET

40110183 44140000000 4414002000 Posumljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 27.07.2016 BUDGET

40110188 44140000000 4414002000 Posumljavanje HYPO ALPE ADRIA 285 27.07.2016 BUDGET

40109871 44140000000 4414009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 9.010,08 27.07.2016 BUDGET

40109891 41330000000 4133009000 Ostali materijal OKOV   DOO  PODGORICA 10,5 27.07.2016 BUDGET

40109894 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila AUTO REMONT OSMANAGIC 377,91 27.07.2016 BUDGET

40110218 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 75 27.07.2016 BUDGET

40110222 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 75 27.07.2016 BUDGET

40109898 41520000000 4152003000 Tekuæe održavanje i pora GAMA  KOM PLJEVLJA 53,3 27.07.2016 BUDGET

40109903 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 42 27.07.2016 BUDGET



40109968 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO NIKSIC 64 27.07.2016 BUDGET

40109971 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNO NOVI  DANILOVGRAD 8,56 27.07.2016 BUDGET

40109979 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA JP 2,14 27.07.2016 BUDGET

40109986 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENO KOMUNALNO ZABLJAK 92,92 27.07.2016 BUDGET

40109996 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 10,7 27.07.2016 BUDGET

40110001 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA ROZAJE 30,06 27.07.2016 BUDGET

40110009 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNO ROZAJE 8,4 27.07.2016 BUDGET

40110009 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNO ROZAJE 130,7 27.07.2016 BUDGET

40110019 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENO KOMUNALNO ANDRIJEVICA 60,66 27.07.2016 BUDGET

40109992 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO STAMBENO PLAV 85,6 27.07.2016 BUDGET

40110197 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 210 27.07.2016 BUDGET

40110206 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 210 27.07.2016 BUDGET

40110034 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 23,01 27.07.2016 BUDGET

40110211 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 210 27.07.2016 BUDGET

40110230 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 75 27.07.2016 BUDGET

40110237 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 75 27.07.2016 BUDGET

40109823 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po PRVA(NIKSICKA)BANKA 810 27.07.2016 BUDGET

40109879 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PDS  PREHRANA 40 27.07.2016 BUDGET

40109883 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal BIT PLJEVLJA 43,5 27.07.2016 BUDGET

40109885 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal BEST-LASERDOO 68 27.07.2016 BUDGET

40109905 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot D.O.O. JUPOK 119 27.07.2016 BUDGET

40109914 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot 083 VUCELJIC  O.D. RADIO TV.P 7,23 27.07.2016 BUDGET

40109914 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot 083 VUCELJIC  O.D. RADIO TV.P 0,73 27.07.2016 BUDGET

40109914 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot 083 VUCELJIC  O.D. RADIO TV.P 23,99 27.07.2016 BUDGET

40109914 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot 083 VUCELJIC  O.D. RADIO TV.P 26,83 27.07.2016 BUDGET

40109914 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot 083 VUCELJIC  O.D. RADIO TV.P 54,58 27.07.2016 BUDGET

40109923 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal BAHUS DOO PLJEVLJA 91,2 27.07.2016 BUDGET

40110043 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO JAVNO PREDUZECE 192 27.07.2016 BUDGET

40109928 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en SIK LIN BIJELO POLJE 21,29 27.07.2016 BUDGET

40109936 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 789,66 27.07.2016 BUDGET

40109944 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 366,24 27.07.2016 BUDGET

40110062 44140000000 4414002000 Posumljavanje Societe generale (Podgoricka) banka 210 27.07.2016 BUDGET

40110068 44140000000 4414002000 Posumljavanje Societe generale (Podgoricka) banka 135 27.07.2016 BUDGET

40109954 41960000000 4196001000 Komunalne naknade ODRZAVANJE I IZGRADNJA JP 34,24 27.07.2016 BUDGET



40109958 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENO KOMUNALNO 71,84 27.07.2016 BUDGET

40109963 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JKP GRADAC MOJKOVAC 64,74 27.07.2016 BUDGET

40110140 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 240 27.07.2016 BUDGET

40110143 44140000000 4414002000 Posumljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 255 27.07.2016 BUDGET

40110154 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 1.500,00 27.07.2016 BUDGET

40117590 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 49,86 01.08.2016 BUDGET

40117592 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 44,85 01.08.2016 BUDGET

40117594 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 43,33 01.08.2016 BUDGET

40117629 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 26,95 01.08.2016 BUDGET

40117630 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 38,58 01.08.2016 BUDGET

40117632 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 70,55 01.08.2016 BUDGET

40117596 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 41,03 01.08.2016 BUDGET

40117598 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 32,33 01.08.2016 BUDGET

40117600 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 26,29 01.08.2016 BUDGET

40117601 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 20,3 01.08.2016 BUDGET

40117603 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 66,84 01.08.2016 BUDGET

40117605 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 50,59 01.08.2016 BUDGET

40117613 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 36,17 01.08.2016 BUDGET

40117615 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 32,43 01.08.2016 BUDGET

40117616 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 49,75 01.08.2016 BUDGET

40117619 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 66,09 01.08.2016 BUDGET

40117622 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 26,26 01.08.2016 BUDGET

40117624 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 51,52 01.08.2016 BUDGET

40117625 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 23,55 01.08.2016 BUDGET

40115977 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 15 02.08.2016 BUDGET

40115682 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 17.638,58 02.08.2016 BUDGET

40115686 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.544,30 02.08.2016 BUDGET

40115706 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.718,37 02.08.2016 BUDGET

40115708 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 632,78 02.08.2016 BUDGET

40115711 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGAN. UPRAVE ZA SUME 10.958,25 02.08.2016 BUDGET

40116205 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 22,32 02.08.2016 BUDGET

40116206 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 29 02.08.2016 BUDGET

40115836 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 188,9 02.08.2016 BUDGET

40115890 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JKP GRADAC MOJKOVAC 32,37 02.08.2016 BUDGET



40115944 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 165 02.08.2016 BUDGET

40115947 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 330 02.08.2016 BUDGET

40115967 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 225 02.08.2016 BUDGET

40115971 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 225 02.08.2016 BUDGET

40116246 41390000000 4139001000 Ostali materijali KAFE BAR N MAJ 166,67 02.08.2016 BUDGET

40116246 41390000000 4139001000 Ostali materijali KAFE BAR N MAJ 166,67 02.08.2016 BUDGET

40116246 41390000000 4139001000 Ostali materijali KAFE BAR N MAJ 7,16 02.08.2016 BUDGET

40116251 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENO KOMUNALNO 35,92 02.08.2016 BUDGET

40116263 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 420 02.08.2016 BUDGET

40116267 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 165 02.08.2016 BUDGET

40116269 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 165 02.08.2016 BUDGET

40116273 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 375 02.08.2016 BUDGET

40115985 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 30 02.08.2016 BUDGET

40115991 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 225 02.08.2016 BUDGET

40116276 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 375 02.08.2016 BUDGET

40116280 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 330 02.08.2016 BUDGET

40115998 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 150 02.08.2016 BUDGET

40116064 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 165 02.08.2016 BUDGET

40116066 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 60 02.08.2016 BUDGET

40116067 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 105 02.08.2016 BUDGET

40116074 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810 02.08.2016 BUDGET

40115825 41430000000 4143002000 Rashodi za korišæenje in CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 163,98 02.08.2016 BUDGET

40115830 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 670,2 02.08.2016 BUDGET

40115841 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO SERVIS KNEZEVIC PLJEVLJA 1.210,20 02.08.2016 BUDGET

40115847 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi AUTO SERVIS KNEZEVIC PLJEVLJA 687,25 02.08.2016 BUDGET

40115853 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.451,56 02.08.2016 BUDGET

40115859 41390000000 4139001000 Ostali materijali OKOV   DOO  PODGORICA 22,77 02.08.2016 BUDGET

40115870 41390000000 4139001000 Ostali materijali FRANCA MARKETI DOO BIJELO POLJE 70,35 02.08.2016 BUDGET

40115878 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ITS INFORMATION TEHN. SERVICE DOO 40,7 02.08.2016 BUDGET

40115909 41960000000 4196001000 Komunalne naknade ODRZAVANJE I IZGRADNJA JP 17,12 02.08.2016 BUDGET

40115919 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 10,7 02.08.2016 BUDGET

40115922 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120 02.08.2016 BUDGET

40115929 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 165 02.08.2016 BUDGET

40115934 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 225 02.08.2016 BUDGET



40116000 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 75 02.08.2016 BUDGET

40116003 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 150 02.08.2016 BUDGET

40116007 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Atlasmont banka- Pljevlja 30 02.08.2016 BUDGET

40115940 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 225 02.08.2016 BUDGET

40115950 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 330 02.08.2016 BUDGET

40115957 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 330 02.08.2016 BUDGET

40115960 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40116015 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 165 02.08.2016 BUDGET

40116018 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 165 02.08.2016 BUDGET

40115964 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 165 02.08.2016 BUDGET

40115965 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 165 02.08.2016 BUDGET

40116023 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 45 02.08.2016 BUDGET

40116027 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 330 02.08.2016 BUDGET

40116031 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 45 02.08.2016 BUDGET

40116035 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HYPO ALPE ADRIA 135 02.08.2016 BUDGET

40116038 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HYPO ALPE ADRIA 165 02.08.2016 BUDGET

40116255 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNO NOVI  DANILOVGRAD 4,28 02.08.2016 BUDGET

40116258 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA JP 21,61 02.08.2016 BUDGET

40116260 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO JAVNO PREDUZECE 64 02.08.2016 BUDGET

40116041 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HYPO ALPE ADRIA 165 02.08.2016 BUDGET

40116044 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HYPO ALPE ADRIA 105 02.08.2016 BUDGET

40116046 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HYPO ALPE ADRIA 45 02.08.2016 BUDGET

40116049 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 120 02.08.2016 BUDGET

40116052 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 15 02.08.2016 BUDGET

40116282 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 330 02.08.2016 BUDGET

40116286 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 660 02.08.2016 BUDGET

40116057 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 45 02.08.2016 BUDGET

40116059 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 165 02.08.2016 BUDGET

40116069 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 105 02.08.2016 BUDGET

40116070 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 105 02.08.2016 BUDGET

40116072 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HYPO ALPE ADRIA 60 02.08.2016 BUDGET

40115691 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 19.604,64 02.08.2016 BUDGET

40115694 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 10.057,69 02.08.2016 BUDGET

40115698 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 79.276,52 02.08.2016 BUDGET



40115699 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 8.615,40 02.08.2016 BUDGET

40115703 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.123,61 02.08.2016 BUDGET

40116210 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 53,22 02.08.2016 BUDGET

40116217 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA 333,92 02.08.2016 BUDGET

40116220 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA 333,92 02.08.2016 BUDGET

40116239 41710000000 4171001000 Zakup objekata NLB MONTENEGRO BANKA 300 02.08.2016 BUDGET

40115807 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  PLJEVLJA 375,24 02.08.2016 BUDGET

40115812 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA 18,93 02.08.2016 BUDGET

40115816 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA MOJKOVAC 13,96 02.08.2016 BUDGET

40116077 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 1.500,00 03.08.2016 BUDGET

40115716 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21.500,11 04.08.2016 BUDGET

40115723 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35.263,92 04.08.2016 BUDGET

40115723 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.982,85 04.08.2016 BUDGET

40115723 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.175,59 04.08.2016 BUDGET

40115732 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.930,04 04.08.2016 BUDGET

40115732 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.108,96 04.08.2016 BUDGET

40115732 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.175,59 04.08.2016 BUDGET

40115732 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 470,29 04.08.2016 BUDGET

40118129 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.107,06 04.08.2016 BUDGET

40118130 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.883,38 04.08.2016 BUDGET

40105130 44140000000 4414002000 Posumljavanje Taxus-forest projekt 18.576,73 05.08.2016 BUDGET

40105119 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.525,75 05.08.2016 BUDGET

40105119 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 9.583,33 05.08.2016 BUDGET

40105119 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.555,42 05.08.2016 BUDGET

40105126 44140000000 4414002000 Posumljavanje Taxus-forest projekt 27.865,09 05.08.2016 BUDGET

40109866 44140000000 4414009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 17.039,09 09.08.2016 BUDGET

40116200 44140000000 4414009000 Ostalo INSTITUT ZA SUMARSTVO PODGORICA 24.150,45 09.08.2016 BUDGET

40115820 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 13.458,33 09.08.2016 BUDGET

40115820 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 210,92 09.08.2016 BUDGET

40120153 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 3.446,10 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Uprava za sume 437.721,80

40114844 44110000000 4411009000 Ostalo PRVA(NIKSICKA)BANKA 395 01.08.2016 NAMJENSKI



40114426 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.954,14 01.08.2016 BUDGET

40114436 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 520,72 01.08.2016 BUDGET

40114858 44110000000 4411009000 Ostalo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,28 01.08.2016 NAMJENSKI

40114852 44110000000 4411009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 163,39 01.08.2016 NAMJENSKI

40114451 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 357,56 02.08.2016 BUDGET

40114465 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 559,03 02.08.2016 BUDGET

40114465 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 316,78 02.08.2016 BUDGET

40114465 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,63 02.08.2016 BUDGET

40114543 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi DAMS KOMERC  PODGORICA 114,24 02.08.2016 BUDGET

40114543 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze DAMS KOMERC  PODGORICA 346,56 02.08.2016 BUDGET

40114608 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi KASTEX DOO 136,99 02.08.2016 BUDGET

40114608 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze KASTEX DOO 1.346,08 02.08.2016 BUDGET

40114623 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 63,05 02.08.2016 BUDGET

40114681 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze POSTA CRNE GORE DOO 1,25 02.08.2016 BUDGET

40114681 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze POSTA CRNE GORE DOO 4,34 02.08.2016 BUDGET

40114681 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze POSTA CRNE GORE DOO 54,61 02.08.2016 BUDGET

40114703 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo JUGOPETROL  AD 154,94 02.08.2016 BUDGET

40114703 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JUGOPETROL  AD 115,03 02.08.2016 BUDGET

40114711 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energi MONTENEGRO PETROL  D O O 240 02.08.2016 BUDGET

40114711 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energi MONTENEGRO PETROL  D O O 224,58 02.08.2016 BUDGET

40114738 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze SISEVIC COMPANY  PODGORICA 369,66 02.08.2016 BUDGET

40114753 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze LOVCEN  OSIGURANJE 26 02.08.2016 BUDGET

40114774 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze ALIANCE DOO  PODGORICA 253,01 02.08.2016 BUDGET

40114774 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze ALIANCE DOO  PODGORICA 122,57 02.08.2016 BUDGET

40114785 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze KNJIZARA NJEGOS 70,8 02.08.2016 BUDGET

40114832 44110000000 4411009000 Ostalo NOVA LIRA DOO NOVA 862,5 02.08.2016 NAMJENSKI

40114717 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme LUGIDA  DOO 16,66 02.08.2016 BUDGET

40114729 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme AUTOMEHANICARSKA RADNJA - SAHOVIC 133,32 02.08.2016 BUDGET

40114729 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme AUTOMEHANICARSKA RADNJA - SAHOVIC 166,67 02.08.2016 BUDGET

40114729 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze AUTOMEHANICARSKA RADNJA - SAHOVIC 235,51 02.08.2016 BUDGET

40114564 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MONTE PROM  PODGORICA 55,42 02.08.2016 BUDGET

40114564 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MONTE PROM  PODGORICA 55,42 02.08.2016 BUDGET

40114564 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi MONTE PROM  PODGORICA 13,01 02.08.2016 BUDGET

40114584 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTE PROM  PODGORICA 142,5 02.08.2016 BUDGET



40114584 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTE PROM  PODGORICA 142,5 02.08.2016 BUDGET

40114584 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze MONTE PROM  PODGORICA 134,2 02.08.2016 BUDGET

40114584 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze MONTE PROM  PODGORICA 24,22 02.08.2016 BUDGET

40114805 44110000000 4411009000 Ostalo PRAVNI EKSPERT DOO 358,45 02.08.2016 NAMJENSKI

40114817 44110000000 4411009000 Ostalo ECO AGUA CONSULTING DOO 1.000,00 02.08.2016 NAMJENSKI

40114826 44110000000 4411009000 Ostalo SIGILLUM CO  PODGORICA 3.766,35 02.08.2016 NAMJENSKI

40114475 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 204,97 02.08.2016 BUDGET

40114475 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 160,25 02.08.2016 BUDGET

40114475 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,63 02.08.2016 BUDGET

40114475 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,45 02.08.2016 BUDGET

40114637 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 184,38 02.08.2016 BUDGET

40114637 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 23,66 02.08.2016 BUDGET

40114691 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze TELENOR (PRO MONTE) 48,48 02.08.2016 BUDGET

40120150 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.215,40 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Uprava za vode 16.904,19

40112889 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.743,02 29.07.2016 BUDGET

40112976 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 38,78 29.07.2016 BUDGET

40113014 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4,19 29.07.2016 BUDGET

40113014 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3,44 29.07.2016 BUDGET

40113078 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3,39 29.07.2016 BUDGET

40112863 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.526,26 29.07.2016 BUDGET

40112899 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 679,49 29.07.2016 BUDGET

40113045 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 8,71 29.07.2016 BUDGET

40113205 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 330,14 02.08.2016 BUDGET

40113205 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 258,1 02.08.2016 BUDGET

40113205 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,01 02.08.2016 BUDGET

40113205 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12 02.08.2016 BUDGET

40113105 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 574,35 02.08.2016 BUDGET

40113174 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 900,39 02.08.2016 BUDGET

40113174 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 510,21 02.08.2016 BUDGET

40113174 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,01 02.08.2016 BUDGET

40116451 44120000000 4412003000 Vodovodi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.900,00 03.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Min.poljoprivrede-Vodoprivreda 8.552,49

40104098 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CENTRALNA BANKA 1.300,00 27.07.2016 BUDGET

40110517 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino MARLA TRAVEL 4.199,54 28.07.2016 BUDGET

40110309 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino MARLA TRAVEL 4.199,54 28.07.2016 BUDGET

40110312 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino MARLA TRAVEL 4.199,54 28.07.2016 BUDGET

40109669 41250000000 4125001000 Otpremnine HIPOTEKARNA BANKA 810 29.07.2016 BUDGET

40111212 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 350 01.08.2016 BUDGET

40111215 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 400 01.08.2016 BUDGET

40111220 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HYPO ALPE ADRIA 400 01.08.2016 BUDGET

40111224 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 400 01.08.2016 BUDGET

40114423 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.681,86 01.08.2016 BUDGET

40114445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 585,66 01.08.2016 BUDGET

40114452 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.134,91 01.08.2016 BUDGET

40114462 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15.779,30 01.08.2016 BUDGET

40114469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 7.406,98 01.08.2016 BUDGET

40114484 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.338,15 01.08.2016 BUDGET

40114490 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.262,76 01.08.2016 BUDGET

40114494 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 538,81 01.08.2016 BUDGET

40114498 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 279,53 01.08.2016 BUDGET

40114437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.060,40 03.08.2016 BUDGET

40114527 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.460,99 03.08.2016 BUDGET

40114527 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.746,18 03.08.2016 BUDGET

40114527 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.013,87 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.prosvete-administracija 79.548,02

40106953 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS O.GOLOVIC NIKSIC 636,88 27.07.2016 BUDGET

40106954 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS M.LAJOVIC NIKSIC 1.906,45 27.07.2016 BUDGET

40106958 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS.R.ZARIC NIKSIC 742,87 27.07.2016 BUDGET

40106963 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS BRACA RIBAR NIKSI 451,22 27.07.2016 BUDGET

40106968 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS.BRACA LABUDOVIC NIKSIC 712,79 27.07.2016 BUDGET

40106970 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS D.BOJOVIC NIKSIC 254,76 27.07.2016 BUDGET



40106813 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS SALKO ALJKOVIC  PLJEVLJA 600,09 27.07.2016 BUDGET

40106885 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS STEFAN MITROV LJUBISA 2.982,50 27.07.2016 BUDGET

40106887 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS M.SRZENTIC BUDVA 378,06 27.07.2016 BUDGET

40106891 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JU DRUGA OSNOVNA SKOLA U BUDVI 1.733,10 27.07.2016 BUDGET

40106931 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JU OBRAZOVNI CENTAR PLUZINE 5.378,57 27.07.2016 BUDGET

40106936 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS H.SAHMANOVIC PLAV 2.876,60 27.07.2016 BUDGET

40106940 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS P.DEDOVIC PLAV 2.602,24 27.07.2016 BUDGET

40106944 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS DZ.NIKOCEVIC PLAV 3.489,00 27.07.2016 BUDGET

40106950 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS L.SIMONOVIC NIKSI 21,71 27.07.2016 BUDGET

40106950 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS L.SIMONOVIC NIKSI 855,58 27.07.2016 BUDGET

40106854 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS BOSKO BUHA 1.135,37 27.07.2016 BUDGET

40106857 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS RISTAN PAVLOVIC 555,82 27.07.2016 BUDGET

40106861 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS DUSAN IVOVIC  KOSANICA 133,87 27.07.2016 BUDGET

40106864 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS MIHAILO ZUGIC PLJEVLJA 58,65 27.07.2016 BUDGET

40106990 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS J.KONTIC NIKSIC 411,27 27.07.2016 BUDGET

40106993 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS I.VUSOVIC NIKSIC 778,99 27.07.2016 BUDGET

40106997 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS P.KOVACEVIC NIKSI 327,38 27.07.2016 BUDGET

40107002 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS M.NIKCEVIC NIKSIC 474,41 27.07.2016 BUDGET

40107007 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS DARA COKORILO  MUZICKA 176,98 27.07.2016 BUDGET

40107010 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS B.STRUGAR ULCINJ 2.019,01 27.07.2016 BUDGET

40107013 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS MARSAL TITO ULCIN 1.486,75 27.07.2016 BUDGET

40106973 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS RADOJE CIZMOVIC 129,98 27.07.2016 BUDGET

40106976 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS DJ.PERUNOVIC NIKSIC 74,84 27.07.2016 BUDGET

40106982 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS JANKO MICUNOVIC 197,25 27.07.2016 BUDGET

40107023 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS RISTAN PAVLOVIC 2.600,52 27.07.2016 BUDGET

40107028 41960000000 4196001000 Komunalne naknade OS BOSKO BUHA 5.192,76 27.07.2016 BUDGET

40108658 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS O.GOLOVIC NIKSIC 63,69 27.07.2016 BUDGET

40108658 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS O.GOLOVIC NIKSIC 403,21 27.07.2016 BUDGET

40108658 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS O.GOLOVIC NIKSIC 5.223,17 27.07.2016 BUDGET

40108660 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS M.LAJOVIC NIKSIC 5.656,68 27.07.2016 BUDGET

40108661 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS.R.ZARIC NIKSIC 4.229,99 27.07.2016 BUDGET

40108662 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS BRACA RIBAR NIKSI 1.970,55 27.07.2016 BUDGET

40108687 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS JANKO MICUNOVIC 388,09 27.07.2016 BUDGET

40108705 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS J.DRAGANIC 91,57 27.07.2016 BUDGET



40108708 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS J.GNJATOVIC NIKSI 656,03 27.07.2016 BUDGET

40108710 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS J.BJELICA NIKSIC 85,34 27.07.2016 BUDGET

40108712 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS B.VISNJIC NIKSIC 275,84 27.07.2016 BUDGET

40108715 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS M.NIKCEVIC NIKSIC 8.275,00 27.07.2016 BUDGET

40108717 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS DARA COKORILO  MUZICKA 4.645,43 27.07.2016 BUDGET

40108654 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS L.SIMONOVIC NIKSI 9.557,47 27.07.2016 BUDGET

40108665 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS.BRACA LABUDOVIC NIKSIC 1.738,25 27.07.2016 BUDGET

40108670 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS D.DJUKANOVIC NIKS 296,19 27.07.2016 BUDGET

40108674 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS RADOJE CIZMOVIC 3.224,89 27.07.2016 BUDGET

40108676 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS DJ.PERUNOVIC NIKSIC 162,92 27.07.2016 BUDGET

40108682 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS J.KONTIC NIKSIC 1.032,59 27.07.2016 BUDGET

40108691 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS I.VUSOVIC NIKSIC 3.799,74 27.07.2016 BUDGET

40108692 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS BR.BULAJIC NIKSIC 139,34 27.07.2016 BUDGET

40108696 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS P.KOVACEVIC NIKSI 432,14 27.07.2016 BUDGET

40108699 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS D.KOVACEVIC NIKSIC 144,9 27.07.2016 BUDGET

40108702 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS R.PEROVIC NIKSIC 189,28 27.07.2016 BUDGET

40106779 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en OS M.LEKIC PODGORICA 3.644,23 02.08.2016 BUDGET

40110199 41250000000 4125001000 Otpremnine OS SKAREPACA ROZAJE 599,4 02.08.2016 BUDGET

40115090 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.STRUGAR ULCINJ 24.830,00 02.08.2016 BUDGET

40115094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS S.MAKARIJE   PODGORICA 52.369,00 02.08.2016 BUDGET

40115096 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MARSAL TITO ULCIN 46.777,00 02.08.2016 BUDGET

40115097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS PAVLE ROVINSKI 53.402,00 02.08.2016 BUDGET

40115098 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BEDRI ELEZAGA ULCINJ 30.497,00 02.08.2016 BUDGET

40115099 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.NUCULOVIC ULCINJ 11.566,00 02.08.2016 BUDGET

40115101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DR D.IVANOVIC 57.635,00 02.08.2016 BUDGET

40115102 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MUZICKA SKOLA ULCINJ 9.781,00 02.08.2016 BUDGET

40115103 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS GORNJA ZETA   GOLUBOVCI 13.728,00 02.08.2016 BUDGET

40115178 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZ.OBRAZ.BAR 19.693,00 02.08.2016 BUDGET

40115180 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS TUCANJE BERANE 8.334,00 02.08.2016 BUDGET

40115181 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DJ.SKENDERBEG BAR 12.333,00 02.08.2016 BUDGET

40115182 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SAVIN BOR BERANE 12.295,00 02.08.2016 BUDGET

40115186 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS R.MANOJLOVIC 29.482,00 02.08.2016 BUDGET

40115187 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS POLICA BERANE 7.958,00 02.08.2016 BUDGET

40115188 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS J.VESOVIC KOLASIN 7.297,00 02.08.2016 BUDGET



40115191 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS D.RZANICA BERANE 10.201,00 02.08.2016 BUDGET

40115311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.RAKOCEVIC  MOJKOVAC 6.772,00 02.08.2016 BUDGET

40115312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.KOTLICA SAVNIK 9.020,00 02.08.2016 BUDGET

40115315 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS R.RAKOCEVIC  MOJKOVAC 8.217,00 02.08.2016 BUDGET

40115316 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS J.COROVIC SAVNIK 4.354,00 02.08.2016 BUDGET

40115104 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SALKO ALJKOVIC  PLJEVLJA 34.783,00 02.08.2016 BUDGET

40115127 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN IVOVIC  KOSANICA 12.022,00 02.08.2016 BUDGET

40115131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.J.ORLANDIC BAR 33.542,00 02.08.2016 BUDGET

40115132 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOJE TOSIC PLJEVLJA 6.482,00 02.08.2016 BUDGET

40115135 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MIHAILO ZUGIC PLJEVLJA 10.661,00 02.08.2016 BUDGET

40115136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JUGOSLAVIJA BAR 44.382,00 02.08.2016 BUDGET

40115138 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MATARUGE PLJEVLJA 5.046,00 02.08.2016 BUDGET

40115194 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.CEPIC KOLASIN 8.156,00 02.08.2016 BUDGET

40115195 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.KUKALJ BERANE 7.590,00 02.08.2016 BUDGET

40115197 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.STEVANOVIC KOLASIN 7.190,00 02.08.2016 BUDGET

40115198 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS R.KORAC BERANE 9.356,00 02.08.2016 BUDGET

40115200 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MEDJURIJECJE  KOLASIN 9.285,00 02.08.2016 BUDGET

40115201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS LUBNICE BERANE 6.696,00 02.08.2016 BUDGET

40115205 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZICKO OBRAZOVANJE 5.012,00 02.08.2016 BUDGET

40115206 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZ.OBR.BERANE 7.152,00 02.08.2016 BUDGET

40115208 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN OBRADOVIC 13.223,00 02.08.2016 BUDGET

40115209 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS TRPEZI BERANE 10.323,00 02.08.2016 BUDGET

40115143 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VLADIMIR ROLOVIC SULA 7.746,00 02.08.2016 BUDGET

40115145 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MEKSIKO 26.395,00 02.08.2016 BUDGET

40115147 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRATSTVO JEDINSTVO PLJEVLJA 4.416,00 02.08.2016 BUDGET

40115152 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZIVKO DZUVER BOBOVO PLJEVLJA 4.099,00 02.08.2016 BUDGET

40115153 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SRBIJA BAR 20.308,00 02.08.2016 BUDGET

40115157 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILE PERUNICIC  MAOCE 6.996,00 02.08.2016 BUDGET

40115210 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUK KNEZEVIC 5.619,00 02.08.2016 BUDGET

40115211 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.JOJIC ANDRIJEVICA 29.614,00 02.08.2016 BUDGET

40115240 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS K.RADOJEVIC B.POL 10.904,00 02.08.2016 BUDGET

40115241 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS N.DJURKOVIC KOTOR 14.428,00 02.08.2016 BUDGET

40115243 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.JELIC BIJ.POLJE 12.852,00 02.08.2016 BUDGET

40115250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS R.B.TRSO BIJELO POLJE 14.082,00 02.08.2016 BUDGET



40115253 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS S.MEDJEDOVIC  BIJELO POLJE 14.191,00 02.08.2016 BUDGET

40115254 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS D.MILOVIC TIVAT 48.410,00 02.08.2016 BUDGET

40115255 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZ.OBR.TIVAT 5.673,00 02.08.2016 BUDGET

40115160 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS A.DJEDOVIC BAR 17.977,00 02.08.2016 BUDGET

40115161 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SKOLA ZA OSN. MUZ. OBRAZOVANJE 4.300,00 02.08.2016 BUDGET

40115163 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.KARADZIC BERANE 46.950,00 02.08.2016 BUDGET

40115164 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS KEKEC BAR 19.315,00 02.08.2016 BUDGET

40115165 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.RADUNOVIC 29.308,00 02.08.2016 BUDGET

40115173 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.ADROVIC PETNJICA-BERANE 15.554,00 02.08.2016 BUDGET

40115174 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRATSTVO I JEDINSTVO 7.287,00 02.08.2016 BUDGET

40115176 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 25.MAJ BERANE 6.626,00 02.08.2016 BUDGET

40115258 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRANKO BRINIC 7.075,00 02.08.2016 BUDGET

40115280 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS P.DEDOVIC PLAV 12.010,00 02.08.2016 BUDGET

40115281 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BALOTICE ROZAJE 10.273,00 02.08.2016 BUDGET

40115283 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DZ.NIKOCEVIC PLAV 25.141,00 02.08.2016 BUDGET

40115285 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.IVANOVIC ROZAJE 15.312,00 02.08.2016 BUDGET

40115286 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.JOVOVIC 46.384,00 02.08.2016 BUDGET

40115289 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SKAREPACA ROZAJE 19.943,00 02.08.2016 BUDGET

40115290 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.MRAKOVIC DANILOVGRAD 6.544,00 02.08.2016 BUDGET

40115293 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NJEGOS DANILOVGRAD 24.974,00 02.08.2016 BUDGET

40115294 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BUKOVICA ROZAJE 8.701,00 02.08.2016 BUDGET

40115297 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.KOLJENSIC 10.084,00 02.08.2016 BUDGET

40115300 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU OBRAZOVNI CENTAR PLUZINE 30.811,00 02.08.2016 BUDGET

40115301 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 25.MAJ ROZAJE 39.155,00 02.08.2016 BUDGET

40115303 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.JOVOVIC PLUZINE 4.378,00 02.08.2016 BUDGET

40115304 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DONJA LOVNICA 11.614,00 02.08.2016 BUDGET

40115306 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.PIVLJANIN PLUZINE 6.609,00 02.08.2016 BUDGET

40115307 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS A.DJILAS BECO 33.916,00 02.08.2016 BUDGET

40115310 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU OBRAZOVNI CENTAR SAVNIK 15.342,00 02.08.2016 BUDGET

40115216 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS D.KORAC BIJ.POLJE 36.145,00 02.08.2016 BUDGET

40115217 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS LOVCENSKI PART.ODRED 25.010,00 02.08.2016 BUDGET

40115220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.VUKMIROVIC CETINJE 5.336,00 02.08.2016 BUDGET

40115221 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS R.RATKOVIC B.POLJ 25.794,00 02.08.2016 BUDGET

40115222 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS S.PESIKAN CETINJE 4.685,00 02.08.2016 BUDGET



40115223 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.MILJANOV B.POLJ 33.347,00 02.08.2016 BUDGET

40115225 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.S.RIBNIKAR   BIJELO POLJE 22.917,00 02.08.2016 BUDGET

40115226 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZ.OBR.CETINJ 5.707,00 02.08.2016 BUDGET

40115229 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUK KARADZIC 11.335,00 02.08.2016 BUDGET

40115230 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NJEGOS KOTOR 29.122,00 02.08.2016 BUDGET

40115231 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS P.ZIZIC BIJ.POLJE 17.864,00 02.08.2016 BUDGET

40115234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS  SAVO ILIC  KOTOR 22.601,00 02.08.2016 BUDGET

40115235 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS A.DJILAS BIJ.POLJ 12.676,00 02.08.2016 BUDGET

40115236 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MLADOST 9.064,00 02.08.2016 BUDGET

40115238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V DROBNJAKOVIC 12.239,00 02.08.2016 BUDGET

40115245 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BR.RIBAR BIJ.POLJ 19.450,00 02.08.2016 BUDGET

40115246 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS I.L.RIBAR  PRCANJ  KOTOR 10.414,00 02.08.2016 BUDGET

40115259 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.DJALOVIC BIJELO POLJE 12.010,00 02.08.2016 BUDGET

40115260 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.PECANIN ROZAJE 36.821,00 02.08.2016 BUDGET

40115261 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS GODUSA BIJ.POLJE 9.981,00 02.08.2016 BUDGET

40115264 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 9.MAJ    BIJELO  POLJE 17.313,00 02.08.2016 BUDGET

40115266 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DACICE  ROZAJE 6.578,00 02.08.2016 BUDGET

40115268 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU MUZICKA SKOLA BIJELO POLJE 9.165,00 02.08.2016 BUDGET

40115270 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.DJUROVIC ROZAJE 7.743,00 02.08.2016 BUDGET

40115272 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NEDAKUSI - BIJELO POLJE 13.530,00 02.08.2016 BUDGET

40115275 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BAC ROZAJE 18.688,00 02.08.2016 BUDGET

40115277 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS H.SAHMANOVIC PLAV 39.051,00 02.08.2016 BUDGET

40114970 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SAVO PEJANOVIC PODGORICA 25.491,00 02.08.2016 BUDGET

40114973 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.BURZAN PODGORIC 44.157,00 02.08.2016 BUDGET

40114975 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.BOZOVIC PODGORICA 38.386,00 02.08.2016 BUDGET

40114977 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.CETKOVIC PODGORICA 34.078,00 02.08.2016 BUDGET

40114980 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS R.PEROVIC PODGORICA 46.396,00 02.08.2016 BUDGET

40114989 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MAKSIM GORKI PODGORICA 50.735,00 02.08.2016 BUDGET

40114993 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.NAZOR PODGORICA 34.999,00 02.08.2016 BUDGET

40114996 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.KARADZIC PODGOR 34.199,00 02.08.2016 BUDGET

40114999 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS STEFAN MITROV LJUBISA 37.659,00 02.08.2016 BUDGET

40115002 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.SRZENTIC BUDVA 9.012,00 02.08.2016 BUDGET

40115004 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS.M.MILJANOV PODGOR 28.529,00 02.08.2016 BUDGET

40115005 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU DRUGA OSNOVNA SKOLA U BUDVI 35.524,00 02.08.2016 BUDGET



40115007 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZICKO OBRAZOVANJE 11.746,00 02.08.2016 BUDGET

40115008 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SUTJESKA PODGORICA 43.199,00 02.08.2016 BUDGET

40115010 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS L.SIMONOVIC NIKSI 30.404,00 02.08.2016 BUDGET

40115012 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.V.PODGORICANIN 52.006,00 02.08.2016 BUDGET

40115015 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS O.GOLOVIC NIKSIC 29.629,00 02.08.2016 BUDGET

40115016 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.LAJOVIC NIKSIC 39.678,00 02.08.2016 BUDGET

40115018 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS N.MARAS PODGORICA 7.911,00 02.08.2016 BUDGET

40115019 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS.R.ZARIC NIKSIC 34.359,00 02.08.2016 BUDGET

40115022 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRACA RIBAR NIKSI 28.172,00 02.08.2016 BUDGET

40115023 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.VUKOTIC PODGORICA 38.417,00 02.08.2016 BUDGET

40115024 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS.BRACA LABUDOVIC NIKSIC 25.548,00 02.08.2016 BUDGET

40115025 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS Z.VUJOSEVIC PODGORICA 15.713,00 02.08.2016 BUDGET

40115027 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS D.DJUKANOVIC NIKS 5.736,00 02.08.2016 BUDGET

40115030 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.LEKIC PODGORICA 51.708,00 02.08.2016 BUDGET

40115033 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS D.BOJOVIC NIKSIC 22.519,00 02.08.2016 BUDGET

40115034 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 29.NOVEMBAR PODGO 9.588,00 02.08.2016 BUDGET

40115035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOJE CIZMOVIC 12.370,00 02.08.2016 BUDGET

40115037 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JEDINSTVO PODGORICA 9.905,00 02.08.2016 BUDGET

40115038 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DJ.PERUNOVIC NIKSIC 4.559,00 02.08.2016 BUDGET

40115040 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SKENDERBEG PODGORICA 6.651,00 02.08.2016 BUDGET

40115042 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS J.KONTIC NIKSIC 18.775,00 02.08.2016 BUDGET

40115044 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DJOKO PRELEVIC UBLI 11.156,00 02.08.2016 BUDGET

40115047 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JANKO MICUNOVIC 12.172,00 02.08.2016 BUDGET

40115049 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS I.VUSOVIC NIKSIC 22.972,00 02.08.2016 BUDGET

40115051 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BR.BULAJIC NIKSIC 6.165,00 02.08.2016 BUDGET

40115055 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS P.KOVACEVIC NIKSI 6.539,00 02.08.2016 BUDGET

40115058 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS D.KOVACEVIC NIKSIC 4.669,00 02.08.2016 BUDGET

40115059 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS S.DJUKIC PODGORIC 6.741,00 02.08.2016 BUDGET

40115063 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS R.PEROVIC NIKSIC 8.081,00 02.08.2016 BUDGET

40115064 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 18.OKTOBAR PODGORICA 7.547,00 02.08.2016 BUDGET

40115067 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS J.DRAGANIC 7.035,00 02.08.2016 BUDGET

40115068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.POPOVIC PODGORI 8.153,00 02.08.2016 BUDGET

40115071 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS J.GNJATOVIC NIKSI 9.139,00 02.08.2016 BUDGET

40115073 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.MILIC PODGORICA 33.137,00 02.08.2016 BUDGET



40115076 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS J.BJELICA NIKSIC 5.918,00 02.08.2016 BUDGET

40115079 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.VISNJIC NIKSIC 6.886,00 02.08.2016 BUDGET

40115080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS B.RADULOVIC PODGORICA 5.407,00 02.08.2016 BUDGET

40115083 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.NIKCEVIC NIKSIC 27.051,00 02.08.2016 BUDGET

40115084 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS S.KAZIC PODGORICA 6.965,00 02.08.2016 BUDGET

40115086 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DARA COKORILO  MUZICKA 24.668,00 02.08.2016 BUDGET

40115088 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS OKTOIH PODGORICA 42.647,00 02.08.2016 BUDGET

40115107 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BOSKO BUHA 27.352,00 02.08.2016 BUDGET

40115108 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DASO PAVICIC H NOVI 45.182,00 02.08.2016 BUDGET

40115111 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RISTAN PAVLOVIC 30.769,00 02.08.2016 BUDGET

40115112 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.VUKOVIC H.NOVI 31.543,00 02.08.2016 BUDGET

40115115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS KRUSEVO PLJEVLJA 6.577,00 02.08.2016 BUDGET

40115116 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS I.KISIC 19.472,00 02.08.2016 BUDGET

40115120 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOJE KONTIC 5.609,00 02.08.2016 BUDGET

40115121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ORJENSKI BATALJON 24.535,00 02.08.2016 BUDGET

40115124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JAKUB KUBUR PLJEVLJA 6.031,00 02.08.2016 BUDGET

40115125 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS.ZA MUZ.OBR. HERCEG NOVI 10.733,00 02.08.2016 BUDGET

40115168 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MRKOJEVICI BAR 17.033,00 02.08.2016 BUDGET

40115169 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS R.MITROVIC BERANE 42.125,00 02.08.2016 BUDGET

40115170 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS J.TOMASEVIC BAR 8.222,00 02.08.2016 BUDGET

40115212 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS M.KELJANOVIC  ANDRIJEVICA 7.570,00 02.08.2016 BUDGET

40115214 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NJEGOS CETINJE 27.194,00 02.08.2016 BUDGET

40115641 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.774,85 02.08.2016 BUDGET

40115647 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.144,12 02.08.2016 BUDGET

40115649 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.206,33 02.08.2016 BUDGET

40115650 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.986,76 02.08.2016 BUDGET

40115654 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.041,02 02.08.2016 BUDGET

40115973 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.298,07 02.08.2016 BUDGET

40115976 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21.962,63 02.08.2016 BUDGET

40116096 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.120,08 02.08.2016 BUDGET

40116100 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.072,80 02.08.2016 BUDGET

40116104 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.712,81 02.08.2016 BUDGET

40116335 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.608,89 02.08.2016 BUDGET

40115661 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.028,56 02.08.2016 BUDGET



40115663 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.309,42 02.08.2016 BUDGET

40115665 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.269,27 02.08.2016 BUDGET

40115666 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.015,38 02.08.2016 BUDGET

40115670 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.198,34 02.08.2016 BUDGET

40115674 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.050,66 02.08.2016 BUDGET

40115676 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.817,08 02.08.2016 BUDGET

40115679 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.489,41 02.08.2016 BUDGET

40115979 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.062,47 02.08.2016 BUDGET

40115712 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.651,98 02.08.2016 BUDGET

40115713 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.355,73 02.08.2016 BUDGET

40115749 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.794,23 02.08.2016 BUDGET

40115565 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.460,98 02.08.2016 BUDGET

40115571 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.788,97 02.08.2016 BUDGET

40115769 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.873,68 02.08.2016 BUDGET

40115772 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.813,79 02.08.2016 BUDGET

40115774 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.360,63 02.08.2016 BUDGET

40115781 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.808,87 02.08.2016 BUDGET

40115576 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.916,98 02.08.2016 BUDGET

40115579 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.329,55 02.08.2016 BUDGET

40115583 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.687,37 02.08.2016 BUDGET

40115594 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.847,82 02.08.2016 BUDGET

40115596 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.150,22 02.08.2016 BUDGET

40115597 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.944,17 02.08.2016 BUDGET

40115786 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.514,40 02.08.2016 BUDGET

40115631 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.647,49 02.08.2016 BUDGET

40115632 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26.384,82 02.08.2016 BUDGET

40115634 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22.932,25 02.08.2016 BUDGET

40115637 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.769,04 02.08.2016 BUDGET

40115888 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.291,84 02.08.2016 BUDGET

40115899 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.330,38 02.08.2016 BUDGET

40115942 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.954,59 02.08.2016 BUDGET

40115946 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.255,31 02.08.2016 BUDGET

40115948 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.032,65 02.08.2016 BUDGET

40116265 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.368,06 02.08.2016 BUDGET



40116266 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.838,29 02.08.2016 BUDGET

40116268 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.124,05 02.08.2016 BUDGET

40116272 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.519,86 02.08.2016 BUDGET

40115984 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.917,95 02.08.2016 BUDGET

40115987 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29.583,40 02.08.2016 BUDGET

40115989 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.691,55 02.08.2016 BUDGET

40116274 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.902,58 02.08.2016 BUDGET

40116279 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22.604,80 02.08.2016 BUDGET

40115992 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.566,29 02.08.2016 BUDGET

40115996 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.824,55 02.08.2016 BUDGET

40116061 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.138,17 02.08.2016 BUDGET

40116063 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.846,00 02.08.2016 BUDGET

40116314 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.083,18 02.08.2016 BUDGET

40116315 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.486,03 02.08.2016 BUDGET

40116323 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.814,74 02.08.2016 BUDGET

40116325 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.137,87 02.08.2016 BUDGET

40116327 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.253,23 02.08.2016 BUDGET

40116075 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.751,50 02.08.2016 BUDGET

40116079 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.630,08 02.08.2016 BUDGET

40116084 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.113,73 02.08.2016 BUDGET

40116084 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.000,76 02.08.2016 BUDGET

40116086 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.856,02 02.08.2016 BUDGET

40116088 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.787,79 02.08.2016 BUDGET

40116092 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.114,64 02.08.2016 BUDGET

40116094 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 780 02.08.2016 BUDGET

40116094 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 538,75 02.08.2016 BUDGET

40116094 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.288,08 02.08.2016 BUDGET

40116094 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.408,21 02.08.2016 BUDGET

40116094 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.994,60 02.08.2016 BUDGET

40116094 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.565,61 02.08.2016 BUDGET

40116333 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25.415,00 02.08.2016 BUDGET

40115824 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.350,45 02.08.2016 BUDGET

40115828 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.937,52 02.08.2016 BUDGET

40115832 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.637,62 02.08.2016 BUDGET



40115842 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.979,73 02.08.2016 BUDGET

40115846 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.939,30 02.08.2016 BUDGET

40115910 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.948,57 02.08.2016 BUDGET

40115914 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.378,73 02.08.2016 BUDGET

40115925 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.347,50 02.08.2016 BUDGET

40115931 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.832,50 02.08.2016 BUDGET

40115932 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.298,58 02.08.2016 BUDGET

40116001 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.608,17 02.08.2016 BUDGET

40116004 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.007,00 02.08.2016 BUDGET

40116005 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.863,46 02.08.2016 BUDGET

40116006 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.356,98 02.08.2016 BUDGET

40115936 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.675,46 02.08.2016 BUDGET

40115939 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.956,21 02.08.2016 BUDGET

40116012 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.557,32 02.08.2016 BUDGET

40116017 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.701,94 02.08.2016 BUDGET

40116022 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.079,68 02.08.2016 BUDGET

40116024 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.215,08 02.08.2016 BUDGET

40116026 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.794,04 02.08.2016 BUDGET

40116030 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.886,45 02.08.2016 BUDGET

40116032 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.391,98 02.08.2016 BUDGET

40116033 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.216,69 02.08.2016 BUDGET

40116034 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.761,79 02.08.2016 BUDGET

40116037 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.380,65 02.08.2016 BUDGET

40116262 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.295,70 02.08.2016 BUDGET

40116039 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.685,16 02.08.2016 BUDGET

40116040 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.963,97 02.08.2016 BUDGET

40116048 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.954,74 02.08.2016 BUDGET

40116053 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.160,57 02.08.2016 BUDGET

40116055 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.356,66 02.08.2016 BUDGET

40116283 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.236,59 02.08.2016 BUDGET

40116287 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.268,57 02.08.2016 BUDGET

40116301 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24.479,82 02.08.2016 BUDGET

40115591 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.970,78 02.08.2016 BUDGET

40115600 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.493,29 02.08.2016 BUDGET



40116058 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.454,48 02.08.2016 BUDGET

40116308 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.423,24 02.08.2016 BUDGET

40115614 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.094,51 02.08.2016 BUDGET

40115616 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.888,38 02.08.2016 BUDGET

40115621 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.613,68 02.08.2016 BUDGET

40115622 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.780,67 02.08.2016 BUDGET

40115624 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.856,67 02.08.2016 BUDGET

40116107 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.502,36 02.08.2016 BUDGET

40116111 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.088,79 02.08.2016 BUDGET

40116112 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.743,31 02.08.2016 BUDGET

40116121 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.767,59 02.08.2016 BUDGET

40115625 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.433,15 02.08.2016 BUDGET

40115671 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.917,68 02.08.2016 BUDGET

40115672 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.564,13 02.08.2016 BUDGET

40116128 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.272,53 02.08.2016 BUDGET

40116132 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.716,54 02.08.2016 BUDGET

40116138 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.188,09 02.08.2016 BUDGET

40116332 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.830,08 02.08.2016 BUDGET

40116338 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32.240,61 02.08.2016 BUDGET

40115718 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.887,91 02.08.2016 BUDGET

40115720 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.324,42 02.08.2016 BUDGET

40115726 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.293,31 02.08.2016 BUDGET

40115730 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31.039,45 02.08.2016 BUDGET

40115734 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.699,76 02.08.2016 BUDGET

40115743 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.458,33 02.08.2016 BUDGET

40115746 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.998,71 02.08.2016 BUDGET

40115754 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27.629,25 02.08.2016 BUDGET

40115759 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.060,06 02.08.2016 BUDGET

40115764 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.626,48 02.08.2016 BUDGET

40115794 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.375,92 02.08.2016 BUDGET

40115797 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.933,25 02.08.2016 BUDGET

40115801 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.228,01 02.08.2016 BUDGET

40115805 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.489,78 02.08.2016 BUDGET

40115817 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.318,20 02.08.2016 BUDGET



40115639 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.973,35 03.08.2016 BUDGET

40115643 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.578,60 03.08.2016 BUDGET

40115652 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.086,77 03.08.2016 BUDGET

40115657 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.312,33 03.08.2016 BUDGET

40115684 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.018,31 03.08.2016 BUDGET

40115767 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.212,00 03.08.2016 BUDGET

40115778 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.518,23 03.08.2016 BUDGET

40115778 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.607,40 03.08.2016 BUDGET

40115782 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.208,15 03.08.2016 BUDGET

40115791 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.752,27 03.08.2016 BUDGET

40115837 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.504,24 03.08.2016 BUDGET

40115617 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAMOST.SIND.PROSVETE NAUKE KULTU 9.892,48 03.08.2016 BUDGET

40115692 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.182,05 03.08.2016 BUDGET

40115696 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.559,80 03.08.2016 BUDGET

40115728 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.509,43 03.08.2016 BUDGET

40115739 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25.081,95 03.08.2016 BUDGET

40115755 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.589,15 03.08.2016 BUDGET

40115761 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24.170,72 03.08.2016 BUDGET

40115813 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.774,80 03.08.2016 BUDGET

40116954 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZ.OBR.TIVAT 4.568,00 03.08.2016 BUDGET

40115709 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.354,91 04.08.2016 BUDGET

40115715 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.587,84 04.08.2016 BUDGET

40115904 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25.969,05 04.08.2016 BUDGET

40115916 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.763,62 04.08.2016 BUDGET

40115920 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.180,97 04.08.2016 BUDGET

40115923 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.214,86 04.08.2016 BUDGET

40115928 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.442,63 04.08.2016 BUDGET

40116002 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.035,75 04.08.2016 BUDGET

40116011 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31.125,33 04.08.2016 BUDGET

40116016 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.923,79 04.08.2016 BUDGET

40116020 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27.978,20 04.08.2016 BUDGET

40116045 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.692,82 04.08.2016 BUDGET

40116050 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.245,60 04.08.2016 BUDGET

40115700 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31.155,17 04.08.2016 BUDGET



40115724 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30.860,17 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.prosvete-osnovno obrazovanje 5.348.750,58

40114948 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot SS SERGIJE STANIC 1.350,00 01.08.2016 DONACIJA

40114869 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 700 01.08.2016 DONACIJA

40114882 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot SS SERGIJE STANIC 248,83 01.08.2016 DONACIJA

40114882 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot SS SERGIJE STANIC 101,17 01.08.2016 DONACIJA

40114882 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot SS SERGIJE STANIC 150 01.08.2016 DONACIJA

40114898 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300 01.08.2016 DONACIJA

40114902 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot Societe generale (Podgoricka) banka 300 01.08.2016 DONACIJA

40114924 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot PRVA(NIKSICKA)BANKA 300 01.08.2016 DONACIJA

40114925 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 300 01.08.2016 DONACIJA

40114928 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NLB MONTENEGRO BANKA 300 01.08.2016 DONACIJA

40114931 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 01.08.2016 DONACIJA

40114936 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 01.08.2016 DONACIJA

40114939 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NLB MONTENEGRO BANKA 300 01.08.2016 DONACIJA

40114944 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 01.08.2016 DONACIJA

40115093 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.217,29 02.08.2016 BUDGET

40115321 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 95.541,33 02.08.2016 BUDGET

40115106 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30.069,04 02.08.2016 BUDGET

40115130 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.959,74 02.08.2016 BUDGET

40115337 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.370,00 02.08.2016 BUDGET

40115337 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.158,00 02.08.2016 BUDGET

40115337 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 65.816,41 02.08.2016 BUDGET

40115337 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.585,00 02.08.2016 BUDGET

40115339 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31.723,94 02.08.2016 BUDGET

40115155 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.208,90 02.08.2016 BUDGET

40114712 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC ULCINJ 17.576,00 02.08.2016 BUDGET

40114750 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC BIJELO POLJE 48.134,00 02.08.2016 BUDGET

40114756 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC KOLASIN 10.790,00 02.08.2016 BUDGET

40114758 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC MOJKOVAC 7.081,00 02.08.2016 BUDGET

40114761 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC PLAV 12.252,00 02.08.2016 BUDGET

40114765 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC BERANE 22.742,00 02.08.2016 BUDGET



40114767 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC PLJEVLJA 23.724,00 02.08.2016 BUDGET

40114773 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC CETINJE 25.839,00 02.08.2016 BUDGET

40114699 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC RADOST 41.062,00 02.08.2016 BUDGET

40114718 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC H.NOVI 43.966,00 02.08.2016 BUDGET

40114725 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC TIVAT 28.935,00 02.08.2016 BUDGET

40114736 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC BAR 40.199,00 02.08.2016 BUDGET

40114743 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC DANILOVGRAD 17.033,00 02.08.2016 BUDGET

40114744 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC LJ.JOVANOVIC BUDVA 44.560,00 02.08.2016 BUDGET

40114776 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC ROZAJE 9.263,00 02.08.2016 BUDGET

40115344 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.387,41 02.08.2016 BUDGET

40115368 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.802,00 02.08.2016 BUDGET

40115368 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 520,09 02.08.2016 BUDGET

40114984 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27.203,90 02.08.2016 BUDGET

40114995 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.272,91 02.08.2016 BUDGET

40115026 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.796,79 02.08.2016 BUDGET

40115036 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.301,38 02.08.2016 BUDGET

40115041 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27.398,73 02.08.2016 BUDGET

40115065 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28.603,11 02.08.2016 BUDGET

40115072 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.933,34 02.08.2016 BUDGET

40115082 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32.000,08 02.08.2016 BUDGET

40115113 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.675,01 02.08.2016 BUDGET

40114683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC LJ.POPOVIC 156.480,00 02.08.2016 BUDGET

40114695 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC DJ.VRBICA 142.552,00 02.08.2016 BUDGET

40114698 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJ.VRTIC NIKSIC 92.724,00 02.08.2016 BUDGET

40115119 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.359,12 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.prosvete-Predskolsko vaspitanje 1.304.065,52

40113873 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ELEKTRO SKOLA V.ALIGRUDIC 52.114,42 02.08.2016 BUDGET

40113878 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Masinska Skola Podgorica 46.556,48 02.08.2016 BUDGET

40113883 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HEMIJSKA  SKOLA  PODGORICA 28.098,65 02.08.2016 BUDGET

40113891 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MEDICINSKA SKOLA  PODGORICA 49.385,18 02.08.2016 BUDGET

40113896 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA SLOBODAN SKEROVIC 59.768,86 02.08.2016 BUDGET

40113899 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UMJETNICKA SKOLA VASA PAVIC 55.109,77 02.08.2016 BUDGET



40113902 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS SERGIJE STANIC 49.280,48 02.08.2016 BUDGET

40113906 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Skolski centar-Tuzi-Podgor. 25.619,96 02.08.2016 BUDGET

40113958 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA MJESOVITA SKOLA 46.604,06 02.08.2016 BUDGET

40113964 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Poljoprivredna skola-Bar 25.695,89 02.08.2016 BUDGET

40113967 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA  NIKO ROLOVIC 26.373,65 02.08.2016 BUDGET

40113850 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU EKONOMSKA SKOLA MIRKO VESOVIC 51.618,12 02.08.2016 BUDGET

40113867 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GRADJEVINSKA SKOLA 3.443,24 02.08.2016 BUDGET

40113867 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GRADJEVINSKA SKOLA 31.589,09 02.08.2016 BUDGET

40113912 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA REHABIL.INVALIDNIH LICA 30.720,98 02.08.2016 BUDGET

40113918 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CENTAR 1. JUN 37.732,16 02.08.2016 BUDGET

40113925 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Srednja skola-Budva 35.822,24 02.08.2016 BUDGET

40113931 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS IVAN GORAN KOVACIC 39.720,21 02.08.2016 BUDGET

40113936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ELEKTRO SKOLA   NIKSIC 24.937,35 02.08.2016 BUDGET

40113943 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad EKONOMSKO UGOSTITELJSKA SKOLA 46.781,46 02.08.2016 BUDGET

40113950 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MASINSKO-METALSKA SKOLA 32.275,15 02.08.2016 BUDGET

40113954 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Prirodno matematicka skola Niksic 42.831,31 02.08.2016 BUDGET

40113971 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA EKONOMSKO UGOSTITELJSKA 32.645,59 02.08.2016 BUDGET

40113975 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMS BRACA SELIC KOLASIN 20.547,20 02.08.2016 BUDGET

40113980 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS 17.SEPTEMBAR 10.380,63 02.08.2016 BUDGET

40113983 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA STRUCNA SKOLA 44.581,61 02.08.2016 BUDGET

40113987 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU GIMNAZIJA TANASIJE PEJATOVIC 26.436,86 02.08.2016 BUDGET

40114430 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS PP NJEGOS DANILOVGRAD 19.487,76 02.08.2016 BUDGET

40114435 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MJESOVITA SREDNJA SKOLA ANDRIJEVICA 10.814,77 02.08.2016 BUDGET

40114449 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SKOLA ZA MUZICKE TALENTE 5.405,82 02.08.2016 BUDGET

40114209 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNICKA SKOLA 17.736,54 02.08.2016 BUDGET

40114211 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Srednja umjetni. skola-Cetinje 8.813,93 02.08.2016 BUDGET

40114212 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad S.S. VUKADIN VUKADINOVIC 45.235,50 02.08.2016 BUDGET

40114214 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA BERANE 21.587,33 02.08.2016 BUDGET

40114240 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA J.U.  KOTOR 23.616,10 02.08.2016 BUDGET

40114249 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA BIJELO POLJE 25.699,79 02.08.2016 BUDGET

40114206 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA CETINJE 14.382,42 02.08.2016 BUDGET

40114217 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Srednja strucna skola - Berane 23.002,00 02.08.2016 BUDGET

40114219 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA MEDICINSKA SKOLA B.ZOGOVIC 23.696,68 02.08.2016 BUDGET

40114221 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MUZICKA SKOLA   KOTOR 23.375,06 02.08.2016 BUDGET



40114225 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA POMORSKA  SKOLA KOTOR 23.963,23 02.08.2016 BUDGET

40114228 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAV.ZA SKOLOV.PROF.REHABILI.POREM. 33.736,57 02.08.2016 BUDGET

40114254 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SREDNJA ELEKTRO EKONOMSKA SKOLA 37.278,57 02.08.2016 BUDGET

40114262 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Skolski centar-Bijelo Polje 33.983,51 02.08.2016 BUDGET

40114267 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS MLADOST  TIVAT 25.532,80 02.08.2016 BUDGET

40114274 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA 30 SEPTEMBAR 18.573,70 02.08.2016 BUDGET

40114285 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Mjesovita S.S.-Rozaje 31.071,13 02.08.2016 BUDGET

40114297 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS B. BASIC  PLAV 30.898,05 02.08.2016 BUDGET

40117131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMS VUKSAN DJUKIC  MOJKOVAC 19.818,37 03.08.2016 BUDGET

40114946 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAMOST.SIND.PROSVETE NAUKE KULTU 220,33 04.08.2016 BUDGET

40114946 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAMOST.SIND.PROSVETE NAUKE KULTU 4.227,54 04.08.2016 BUDGET

40114971 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34.553,58 04.08.2016 BUDGET

40114972 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.139,93 04.08.2016 BUDGET

40114976 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35.116,06 04.08.2016 BUDGET

40114979 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.570,22 04.08.2016 BUDGET

40114998 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41.738,90 04.08.2016 BUDGET

40116527 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33.522,69 04.08.2016 BUDGET

40116534 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.548,39 04.08.2016 BUDGET

40116534 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.284,02 04.08.2016 BUDGET

40116546 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33.956,44 04.08.2016 BUDGET

40116558 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30.407,46 04.08.2016 BUDGET

40116613 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24.738,53 04.08.2016 BUDGET

40116619 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.373,88 04.08.2016 BUDGET

40116639 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21.035,60 04.08.2016 BUDGET

40116641 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28.044,54 04.08.2016 BUDGET

40116642 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30.588,30 04.08.2016 BUDGET

40116644 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.830,84 04.08.2016 BUDGET

40116645 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.290,64 04.08.2016 BUDGET

40116646 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21.304,38 04.08.2016 BUDGET

40116649 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.434,55 04.08.2016 BUDGET

40116651 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.315,84 04.08.2016 BUDGET

40116653 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29.073,65 04.08.2016 BUDGET

40116655 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.369,14 04.08.2016 BUDGET

40116656 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.316,77 04.08.2016 BUDGET



40116668 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.682,94 04.08.2016 BUDGET

40116669 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.763,34 04.08.2016 BUDGET

40116670 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.386,28 04.08.2016 BUDGET

40116671 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.327,97 04.08.2016 BUDGET

40116673 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.103,02 04.08.2016 BUDGET

40116571 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32.351,11 04.08.2016 BUDGET

40116577 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37.672,32 04.08.2016 BUDGET

40116582 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36.111,76 04.08.2016 BUDGET

40116594 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.669,52 04.08.2016 BUDGET

40116594 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26.474,46 04.08.2016 BUDGET

40116601 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.748,25 04.08.2016 BUDGET

40116605 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.748,07 04.08.2016 BUDGET

40116623 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26.001,72 04.08.2016 BUDGET

40116628 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.995,46 04.08.2016 BUDGET

40116635 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30.520,47 04.08.2016 BUDGET

40116657 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.570,65 04.08.2016 BUDGET

40116662 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.676,82 04.08.2016 BUDGET

40116665 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29.196,07 04.08.2016 BUDGET

40116562 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.339,43 04.08.2016 BUDGET

40116991 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 639,51 04.08.2016 BUDGET

40116995 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 540,5 04.08.2016 BUDGET

40116998 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 416,33 04.08.2016 BUDGET

40117014 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 311,52 04.08.2016 BUDGET

40117017 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 364,4 04.08.2016 BUDGET

40117021 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 448,42 04.08.2016 BUDGET

40117028 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 452,85 04.08.2016 BUDGET

40116921 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 397,67 04.08.2016 BUDGET

40116922 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 331,12 04.08.2016 BUDGET

40116923 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 218,6 04.08.2016 BUDGET

40116927 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 714,18 04.08.2016 BUDGET

40116929 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,4 04.08.2016 BUDGET

40116931 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 259,71 04.08.2016 BUDGET

40116942 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 269,44 04.08.2016 BUDGET

40116944 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 353,84 04.08.2016 BUDGET



40116946 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 373,15 04.08.2016 BUDGET

40116949 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 545,04 04.08.2016 BUDGET

40116952 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 400,59 04.08.2016 BUDGET

40116955 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 560,27 04.08.2016 BUDGET

40116958 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 400,59 04.08.2016 BUDGET

40116960 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 585,12 04.08.2016 BUDGET

40117034 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 350,61 04.08.2016 BUDGET

40117040 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,43 04.08.2016 BUDGET

40116963 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 550,06 04.08.2016 BUDGET

40116965 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 465,84 04.08.2016 BUDGET

40116967 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 428,51 04.08.2016 BUDGET

40116979 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 775,86 04.08.2016 BUDGET

40116981 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 592,55 04.08.2016 BUDGET

40116983 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 357,59 04.08.2016 BUDGET

40116913 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 637,89 04.08.2016 BUDGET

40116915 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 253,19 04.08.2016 BUDGET

40116917 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 233,64 04.08.2016 BUDGET

40116934 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,48 04.08.2016 BUDGET

40116936 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 288,92 04.08.2016 BUDGET

40116937 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 693,09 04.08.2016 BUDGET

40116939 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 215,88 04.08.2016 BUDGET

40116940 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 221,28 04.08.2016 BUDGET

40116951 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 577,79 04.08.2016 BUDGET

40116970 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 331,12 04.08.2016 BUDGET

40116973 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 625,5 04.08.2016 BUDGET

40116976 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 587,57 04.08.2016 BUDGET

40117009 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 479,5 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.prosvete-srednje obrazovanje 2.436.311,66

40107882 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz Skolski centar-Bijelo Polje 271,5 27.07.2016 BUDGET

40107885 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS VUK KARADZIC 46,2 27.07.2016 BUDGET

40107889 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS STEFAN MITROV LJUBISA 538,68 27.07.2016 BUDGET

40107927 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz GIMNAZIJA BIJELO POLJE 30,81 27.07.2016 BUDGET



40107931 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz MJESOVITA SREDNJA SKOLA ANDRIJEVICA 2,6 27.07.2016 BUDGET

40107935 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS DONJA LOVNICA 715,7 27.07.2016 BUDGET

40107939 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS DZ.NIKOCEVIC PLAV 38,4 27.07.2016 BUDGET

40107942 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz GIMNAZIJA 30 SEPTEMBAR 327,42 27.07.2016 BUDGET

40107945 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz Mjesovita S.S.-Rozaje 357,7 27.07.2016 BUDGET

40107951 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz MJESOVITA SREDNJA SKOLA ANDRIJEVICA 42,84 27.07.2016 BUDGET

40107968 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz SREDNJA MEDICINSKA SKOLA B.ZOGOVIC 124,8 27.07.2016 BUDGET

40107971 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz SS IVAN GORAN KOVACIC 23,6 27.07.2016 BUDGET

40107869 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS BEDRI ELEZAGA ULCINJ 1.555,07 27.07.2016 BUDGET

40107873 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz GIMNAZIJA BIJELO POLJE 262,05 27.07.2016 BUDGET

40107877 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz JU SREDNJA ELEKTRO EKONOMSKA SKOLA 260,75 27.07.2016 BUDGET

40107915 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS STEFAN MITROV LJUBISA 39,2 27.07.2016 BUDGET

40107918 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz MUZICKA SKOLA   KOTOR 9,03 27.07.2016 BUDGET

40107923 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz SS IVAN GORAN KOVACIC 168 27.07.2016 BUDGET

40107948 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz SREDNJA MEDICINSKA SKOLA B.ZOGOVIC 975,4 27.07.2016 BUDGET

40107860 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz GIMNAZIJA BIJELO POLJE 44,22 27.07.2016 BUDGET

40107863 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS V.NAZOR PODGORICA 150,5 27.07.2016 BUDGET

40107892 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS V.NAZOR PODGORICA 173 27.07.2016 BUDGET

40107894 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz SS MLADOST  TIVAT 74,8 27.07.2016 BUDGET

40107898 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS BEDRI ELEZAGA ULCINJ 1.483,38 27.07.2016 BUDGET

40107913 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz GIMNAZIJA BIJELO POLJE 213,76 27.07.2016 BUDGET

40107956 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz GIMNAZIJA J.U.  KOTOR 21,8 27.07.2016 BUDGET

40107962 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz MUZICKA SKOLA   KOTOR 3,1 27.07.2016 BUDGET

40109292 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazo SAMOST.SIND.DJACKIH I STUDENTS 2.133,10 02.08.2016 BUDGET

40109748 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS M.STEVANOVIC KOLASIN 210 02.08.2016 BUDGET

40109750 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS M.KOLJENSIC 658,4 02.08.2016 BUDGET

40110164 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JU DOM UCENIKA DUSAN MAROVIC 434,33 02.08.2016 BUDGET

40110170 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOM UCENIKA BERANE 377,16 02.08.2016 BUDGET

40109994 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en JU DOM UCENIKA I STUDENATA 6.812,04 02.08.2016 BUDGET

40110000 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en DOM STUD. I UCENIKA-NIKSIC 3.350,05 02.08.2016 BUDGET

40110006 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en DOM STUDENATA  I UCENIKA-KOTOR 2.502,04 02.08.2016 BUDGET

40110011 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en DOM UCENIKA I STUDENATA JU 1.112,58 02.08.2016 BUDGET

40110017 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en JU DOM UCENIKA DUSAN MAROVIC 536,29 02.08.2016 BUDGET

40110023 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en DOM UCENIKA BERANE 59,17 02.08.2016 BUDGET



40109751 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS POLICA BERANE 323,36 02.08.2016 BUDGET

40109752 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS B.V.PODGORICANIN 158,33 02.08.2016 BUDGET

40109753 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS B.VUKMIROVIC CETINJE 406 02.08.2016 BUDGET

40109755 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS 9.MAJ    BIJELO  POLJE 405 02.08.2016 BUDGET

40110144 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOM STUD. I UCENIKA-NIKSIC 2.325,19 02.08.2016 BUDGET

40110151 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOM STUDENATA  I UCENIKA-KOTOR 3.685,52 02.08.2016 BUDGET

40110155 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOM UCENIKA I STUDENATA JU 1.097,32 02.08.2016 BUDGET

40111206 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz EKONOMSKO UGOSTITELJSKA SKOLA 1.096,61 02.08.2016 BUDGET

40111213 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS M.LAJOVIC NIKSIC 223,1 02.08.2016 BUDGET

40111216 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS M.LAJOVIC NIKSIC 148,8 02.08.2016 BUDGET

40111218 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS DUSAN OBRADOVIC 155,35 02.08.2016 BUDGET

40111219 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS M.LAJOVIC NIKSIC 19,5 02.08.2016 BUDGET

40111225 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz SS MLADOST  TIVAT 9,45 02.08.2016 BUDGET

40111228 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz S.S. VUKADIN VUKADINOVIC 822,1 02.08.2016 BUDGET

40111233 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz SS MLADOST  TIVAT 75,47 02.08.2016 BUDGET

40111876 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.447,48 02.08.2016 BUDGET

40111916 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.511,79 02.08.2016 BUDGET

40111932 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.218,84 02.08.2016 BUDGET

40111941 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.492,11 02.08.2016 BUDGET

40111609 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.179,91 02.08.2016 BUDGET

40111621 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.678,63 02.08.2016 BUDGET

40111703 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU DOM UCENIKA I STUDENATA 52.962,57 02.08.2016 BUDGET

40111711 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM STUD. I UCENIKA-NIKSIC 12.405,08 02.08.2016 BUDGET

40111717 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM STUDENATA  I UCENIKA-KOTOR 13.038,21 02.08.2016 BUDGET

40111724 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM UCENIKA I STUDENATA JU 7.000,89 02.08.2016 BUDGET

40111733 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM UCENIKA BERANE 6.188,39 02.08.2016 BUDGET

40111812 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.090,77 02.08.2016 BUDGET

40111820 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.192,54 02.08.2016 BUDGET

40111828 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.135,19 02.08.2016 BUDGET

40111837 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.007,15 02.08.2016 BUDGET

40111849 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 689,02 02.08.2016 BUDGET

40111627 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.777,80 02.08.2016 BUDGET

40111630 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 953,15 02.08.2016 BUDGET

40111637 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 837,3 02.08.2016 BUDGET



40111647 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 568,03 02.08.2016 BUDGET

40111737 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU DOM UCENIKA DUSAN MAROVIC 4.156,51 02.08.2016 BUDGET

40111801 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.181,22 02.08.2016 BUDGET

40111906 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.679,24 02.08.2016 BUDGET

40115827 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS M.MILJANOV B.POLJ 12,9 02.08.2016 BUDGET

40115831 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz HEMIJSKA  SKOLA  PODGORICA 31,96 02.08.2016 BUDGET

40115844 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz SS B. BASIC  PLAV 32 02.08.2016 BUDGET

40115848 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS DASO PAVICIC H NOVI 12,2 02.08.2016 BUDGET

40115806 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS DZ.NIKOCEVIC PLAV 220,5 02.08.2016 BUDGET

40115815 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obraz SREDNJA MJESOVITA SKOLA 324,6 02.08.2016 BUDGET

40115822 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i OS H.SAHMANOVIC PLAV 133,66 02.08.2016 BUDGET

40103670 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazo ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 42.803,38 03.08.2016 BUDGET

40111865 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.994,21 04.08.2016 BUDGET

40103100 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazo JU DOM UCENIKA I STUDENATA 159.442,34 05.08.2016 BUDGET

40103102 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazo DOM STUDENATA  I UCENIKA-KOTOR 14.696,38 05.08.2016 BUDGET

40109320 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 18.774,75 09.08.2016 BUDGET

40110133 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JU DOM UCENIKA I STUDENATA 8.533,84 09.08.2016 BUDGET

40110133 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JU DOM UCENIKA I STUDENATA 9.635,63 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.prosvete-ucen.i studentski standard 451.130,74

40104103 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CENTRALNA BANKA 300 27.07.2016 BUDGET

40111360 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.389,71 28.07.2016 KREDIT

40114561 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 489,18 01.08.2016 BUDGET

40114574 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.011,14 01.08.2016 BUDGET

40114581 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 856,51 01.08.2016 BUDGET

40114588 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.442,96 01.08.2016 BUDGET

40114596 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 732,17 01.08.2016 BUDGET

40114602 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 509,9 01.08.2016 BUDGET

40109167 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge MARLA TRAVEL 678,32 02.08.2016 DONACIJA

40109184 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge MARLA TRAVEL 583,56 02.08.2016 DONACIJA

40109187 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge MARLA TRAVEL 583,56 02.08.2016 DONACIJA

40114614 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 979,48 02.08.2016 BUDGET

40114614 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.533,05 02.08.2016 BUDGET



40114614 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.108,20 02.08.2016 BUDGET

40113281 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 96,9 03.08.2016 KREDIT

40113296 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 14,54 03.08.2016 KREDIT

40112029 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 1.243,83 03.08.2016 KREDIT

40111670 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,7 03.08.2016 KREDIT

40112125 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 111,61 03.08.2016 KREDIT

40112133 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 16,74 03.08.2016 KREDIT

40111672 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 8,06 03.08.2016 KREDIT

40112146 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 20 03.08.2016 KREDIT

40113166 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.841,20 03.08.2016 KREDIT

40112092 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PODGORICKI LUX 200,5 03.08.2016 KREDIT

40112107 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.660,05 03.08.2016 KREDIT

40111631 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.400,00 03.08.2016 KREDIT

40111635 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 285,41 03.08.2016 KREDIT

40111643 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 178,21 03.08.2016 KREDIT

40111648 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 125,3 03.08.2016 KREDIT

40111652 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 18,8 03.08.2016 KREDIT

40111656 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600 03.08.2016 KREDIT

40111659 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 122,32 03.08.2016 KREDIT

40111663 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 76,37 03.08.2016 KREDIT

40112050 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 83,63 03.08.2016 KREDIT

40112060 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 12,54 03.08.2016 KREDIT

40112076 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NOVA POBJEDA DOO 214,2 03.08.2016 KREDIT

40116312 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ATLAS BANKA 300 03.08.2016 DONACIJA

40116302 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.850,00 03.08.2016 DONACIJA

40116303 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 900 03.08.2016 DONACIJA

40116307 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 500 03.08.2016 DONACIJA

40116311 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 450 03.08.2016 DONACIJA

Naziv kor.budžeta Min.prosvete-Visoko obrazovanje 30.581,65

40109680 43170000000 4317001000 Transferi za licna prima NLB MONTENEGRO BANKA 239,8 29.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.prosvjete-strucno osp.lica sa stec 239,8



40109743 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 33,51 28.07.2016 BUDGET

40109774 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 717,01 28.07.2016 BUDGET

40109741 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 19 28.07.2016 BUDGET

40109764 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 789,31 28.07.2016 BUDGET

40109783 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji WATER GROUP DOO 14,74 28.07.2016 BUDGET

40109805 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 34,33 28.07.2016 BUDGET

40110841 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem Societe generale (Podgoricka) banka 90 28.07.2016 BUDGET

40110843 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18 28.07.2016 BUDGET

40110851 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem PRVA(NIKSICKA)BANKA 36 28.07.2016 BUDGET

40110857 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18 28.07.2016 BUDGET

40110792 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem Societe generale (Podgoricka) banka 36 28.07.2016 BUDGET

40110799 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem NLB MONTENEGRO BANKA 54 28.07.2016 BUDGET

40110805 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem HIPOTEKARNA BANKA 72 28.07.2016 BUDGET

40110778 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem Societe generale (Podgoricka) banka 18 28.07.2016 BUDGET

40110782 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem Societe generale (Podgoricka) banka 18 28.07.2016 BUDGET

40110784 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 90 28.07.2016 BUDGET

40110860 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18 28.07.2016 BUDGET

40110866 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18 28.07.2016 BUDGET

40112946 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 31.854,63 01.08.2016 BUDGET

40112965 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.344,64 01.08.2016 BUDGET

40112981 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10.955,04 01.08.2016 BUDGET

40113006 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.648,24 01.08.2016 BUDGET

40113910 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 29,35 01.08.2016 BUDGET

40113023 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.040,29 01.08.2016 BUDGET

40113033 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.566,17 01.08.2016 BUDGET

40113957 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TELENOR (PRO MONTE) 51,4 01.08.2016 BUDGET

40113920 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 436,7 01.08.2016 BUDGET

40113928 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 308,71 01.08.2016 BUDGET

40113934 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 143,01 01.08.2016 BUDGET

40113940 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 97,3 01.08.2016 BUDGET

40113949 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 201,9 01.08.2016 BUDGET

40113047 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 730,03 01.08.2016 BUDGET

40113060 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 318,49 01.08.2016 BUDGET



40114392 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 40 01.08.2016 BUDGET

40114740 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem Societe generale (Podgoricka) banka 18 01.08.2016 BUDGET

40114763 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem HYPO ALPE ADRIA 162 01.08.2016 BUDGET

40114733 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem Societe generale (Podgoricka) banka 18 01.08.2016 BUDGET

40114782 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem HYPO ALPE ADRIA 18 01.08.2016 BUDGET

40113126 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 484,94 02.08.2016 BUDGET

40113169 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 484,94 02.08.2016 BUDGET

40113104 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.243,96 02.08.2016 BUDGET

40113144 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.334,36 02.08.2016 BUDGET

40113156 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.170,48 02.08.2016 BUDGET

40113181 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.257,36 02.08.2016 BUDGET

40117745 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 685 02.08.2016 BUDGET

40113090 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.548,24 03.08.2016 BUDGET

40103944 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 29.079,84 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.rada i socijalnog staranja-administr 138.364,92

40110415 41330000000 4133009000 Ostali materijal SLJUKIC D.O.O  NIKSIC 15,7 27.07.2016 BUDGET

40109950 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 52,8 27.07.2016 BUDGET

40109967 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 52,8 27.07.2016 BUDGET

40109982 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 52,8 27.07.2016 BUDGET

40110310 41330000000 4133009000 Ostali materijal GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 146,12 27.07.2016 BUDGET

40110352 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 111,37 27.07.2016 BUDGET

40110369 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 42,6 27.07.2016 BUDGET

40110390 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 8,75 27.07.2016 BUDGET

40110253 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 154,17 27.07.2016 BUDGET

40110253 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 3,63 27.07.2016 BUDGET

40110285 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 2.500,00 27.07.2016 BUDGET

40110298 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme MONTEX-ELEKTRONIKA 28,56 27.07.2016 BUDGET

40110320 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 75,91 27.07.2016 BUDGET

40110332 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 116,9 27.07.2016 BUDGET

40110339 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 90,68 27.07.2016 BUDGET

40110381 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 9,12 27.07.2016 BUDGET

40110437 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNO NOVI  DANILOVGRAD 77,68 27.07.2016 BUDGET



40113032 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 516,72 29.07.2016 BUDGET

40113055 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 225,08 29.07.2016 BUDGET

40113081 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 699,74 29.07.2016 BUDGET

40113122 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.288,27 29.07.2016 BUDGET

40113149 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.112,06 29.07.2016 BUDGET

40112985 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 683,25 29.07.2016 BUDGET

40113101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.116,07 29.07.2016 BUDGET

40114950 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 400 01.08.2016 BUDGET

40114893 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 200 01.08.2016 BUDGET

40114927 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 430 01.08.2016 BUDGET

40114705 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 133,33 01.08.2016 BUDGET

40114757 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 450 01.08.2016 BUDGET

40114769 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450 01.08.2016 BUDGET

40114793 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 270 01.08.2016 BUDGET

40114839 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 390,78 01.08.2016 BUDGET

40114713 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 250 01.08.2016 BUDGET

40114727 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 400 01.08.2016 BUDGET

40114748 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 01.08.2016 BUDGET

40114783 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400 01.08.2016 BUDGET

40114800 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 397,84 01.08.2016 BUDGET

40114870 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 385,28 01.08.2016 BUDGET

40114812 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 377,54 01.08.2016 BUDGET

40114883 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 370 01.08.2016 BUDGET

40114825 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 339,7 01.08.2016 BUDGET

40114853 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 321,3 01.08.2016 BUDGET

40114919 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450 01.08.2016 BUDGET

40114933 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 430 01.08.2016 BUDGET

40114952 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 280 01.08.2016 BUDGET

40114967 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 377,54 01.08.2016 BUDGET

40114969 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 270 01.08.2016 BUDGET

40114659 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 340 01.08.2016 BUDGET

40114690 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250 01.08.2016 BUDGET

40112534 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.301,67 02.08.2016 BUDGET

40112735 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 791,89 02.08.2016 BUDGET



40112868 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 72,02 02.08.2016 BUDGET

40112775 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.159,79 02.08.2016 BUDGET

40112807 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.223,87 02.08.2016 BUDGET

40112843 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 619,16 02.08.2016 BUDGET

40112891 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 72,02 02.08.2016 BUDGET

40112908 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,81 02.08.2016 BUDGET

40116524 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi EFEL MOTORSD.O.O. 853,72 03.08.2016 BUDGET

40116524 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL MOTORSD.O.O. 392,46 03.08.2016 BUDGET

40116532 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OKOV   DOO  PODGORICA 22,6 03.08.2016 BUDGET

40116654 41320000000 4132003000 Stomatološki materijal OSA Zdravi zubi-Janjusevic 20 03.08.2016 BUDGET

40116569 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 8,29 03.08.2016 BUDGET

40116581 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 20,37 03.08.2016 BUDGET

40116498 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme UNEL  D.O.O. 1.130,50 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.rada i socijalnog staranja-Centar za 30.561,26

40113215 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 146.190,47 01.08.2016 BUDGET

40113226 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 39.418,55 01.08.2016 BUDGET

40113254 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 53.318,45 01.08.2016 BUDGET

40113269 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 17.847,72 01.08.2016 BUDGET

40113285 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 14.933,62 01.08.2016 BUDGET

40114002 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 575,2 01.08.2016 BUDGET

40114039 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE MED.SESTARA I TEHN.C 29 01.08.2016 BUDGET

40114046 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad REPR.SIN.ORG.CEN.SOC.RAD 83,36 01.08.2016 BUDGET

40114062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM STARIH BIJELO POLJE 529,28 01.08.2016 BUDGET

40114063 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GRABOVAC  SIND RISAN 422,79 01.08.2016 BUDGET

40114064 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.ZAVODA ZA VASP.I OBRA 109,03 01.08.2016 BUDGET

40114066 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.SPEC.ZAVODA ZA DJECU 380,18 01.08.2016 BUDGET

40114067 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BECICI  JU 75,63 01.08.2016 BUDGET

40114070 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIN.ORG.CENT.SOC.RAD.OPST.BAR 130,32 01.08.2016 BUDGET

40114072 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG. CENTRA ZA SOC. RAD 50,35 01.08.2016 BUDGET

40114073 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CSR PLAV 37,53 01.08.2016 BUDGET

40114080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.J.U. CENTAR ZA SOC.RA 34,57 01.08.2016 BUDGET

40113236 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 49.192,27 01.08.2016 BUDGET



40113298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 47.836,80 01.08.2016 BUDGET

40113314 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 8.756,47 01.08.2016 BUDGET

40113327 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.316,46 01.08.2016 BUDGET

40113985 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.373,20 01.08.2016 BUDGET

40113990 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 365,38 01.08.2016 BUDGET

40113991 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.019,54 01.08.2016 BUDGET

40113992 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 505,4 01.08.2016 BUDGET

40113994 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.774,66 01.08.2016 BUDGET

40113995 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.617,34 01.08.2016 BUDGET

40113998 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.177,87 01.08.2016 BUDGET

40114006 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 860,07 01.08.2016 BUDGET

40114011 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 169,36 01.08.2016 BUDGET

40114016 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVR.ALEKSANDRA TOMKOVIC 115 01.08.2016 BUDGET

40114026 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 152,29 01.08.2016 BUDGET

40114030 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 102 01.08.2016 BUDGET

40114035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 138 01.08.2016 BUDGET

40114052 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna org CSR Podgorica 294,78 01.08.2016 BUDGET

40114054 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJECJI DOM MLADOST SIND.ORG. 298,91 01.08.2016 BUDGET

40114057 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindik organiza. Centra za soc rad 46,03 01.08.2016 BUDGET

40114060 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.CEN.ZA SOC.RAD PODG.D 40,65 01.08.2016 BUDGET

40114076 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ORGANIZACIJA SINDIKATA CSR 117,42 01.08.2016 BUDGET

40114078 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CSR 250,56 01.08.2016 BUDGET

40114503 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 54,97 01.08.2016 BUDGET

40114696 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o SINDIKAT ZAP. U SOC. I DJ  ZASTITE 1.191,25 01.08.2016 BUDGET

40113895 41150000000 4115001000 Opstinski prirez JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 59,17 02.08.2016 BUDGET

40113497 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.978,01 02.08.2016 BUDGET

40113516 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.191,25 02.08.2016 BUDGET

40113450 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.978,01 02.08.2016 BUDGET

40113388 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 55.913,61 03.08.2016 BUDGET

40113408 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89.345,11 03.08.2016 BUDGET

40113433 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50.628,63 03.08.2016 BUDGET

40113468 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32.759,61 03.08.2016 BUDGET

40113481 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25.612,18 03.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Min.rada i socijalnog staranja-CSR 659.398,31

40110498 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en CRVENI KRST CRNE GORE  PODGORICA 80,92 27.07.2016 BUDGET

40113576 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 326,94 29.07.2016 BUDGET

40113597 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 470,64 29.07.2016 BUDGET

40113657 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 638,94 29.07.2016 BUDGET

40113613 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.024,89 29.07.2016 BUDGET

40113634 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.343,65 29.07.2016 BUDGET

40113401 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 862,56 02.08.2016 BUDGET

40113507 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,75 02.08.2016 BUDGET

40113529 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,75 02.08.2016 BUDGET

40113309 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 565,22 02.08.2016 BUDGET

40113335 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 316,27 02.08.2016 BUDGET

40113445 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 488,79 02.08.2016 BUDGET

40113477 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 247,27 02.08.2016 BUDGET

40113541 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,5 02.08.2016 BUDGET

40115014 41310000000 4131002000 Sitan inventar FG PROMET  PODGORICA 153 02.08.2016 BUDGET

40115053 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 350 03.08.2016 BUDGET

40116488 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila MRAKOVIC  DOO PODGORICA 208,33 03.08.2016 BUDGET

40116488 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila MRAKOVIC  DOO PODGORICA 133,73 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.rada i socijalnog staranja-Upr.za iz 7.280,15

40103787 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 150 27.07.2016 BUDGET

40103788 41310000000 4131003000 Sredstva higijene SURFINONT  KOTOR 60,75 28.07.2016 BUDGET

40103789 41490000000 4149009000 Ostale usluge TURISTICKA ORGANIZACIJA 150 28.07.2016 BUDGET

40103790 41490000000 4149009000 Ostale usluge ORGANIZACIJA ZENA RISAN 150 28.07.2016 BUDGET

40105364 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOTOR  JKP KOTOR 41,73 28.07.2016 BUDGET

40105365 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOTOR  JKP KOTOR 41,73 28.07.2016 BUDGET

40105362 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOTOR  JKP KOTOR 34,24 28.07.2016 BUDGET

40105363 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOTOR  JKP KOTOR 34,24 28.07.2016 BUDGET

40112544 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 489,18 01.08.2016 BUDGET

40112552 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 599,25 01.08.2016 BUDGET

40112558 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.535,27 01.08.2016 BUDGET



40112568 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.131,70 01.08.2016 BUDGET

40112576 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 470,64 01.08.2016 BUDGET

40112595 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.293,28 01.08.2016 BUDGET

40112714 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40 01.08.2016 BUDGET

40112666 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 35 01.08.2016 BUDGET

40112632 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 808,76 02.08.2016 BUDGET

40112632 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 463,38 02.08.2016 BUDGET

40112632 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.263,78 02.08.2016 BUDGET

40112632 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 716,14 02.08.2016 BUDGET

40112632 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 362,29 02.08.2016 BUDGET

40112632 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,13 02.08.2016 BUDGET

40112632 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,13 02.08.2016 BUDGET

40112632 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,85 02.08.2016 BUDGET

40108828 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 16,67 03.08.2016 BUDGET

40108828 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 123,33 03.08.2016 BUDGET

40108828 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb CENTRALNA BANKA 10 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja i pomorstva- Luèka uprava 10.122,47

40111984 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.748,21 29.07.2016 BUDGET

40112001 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.405,29 29.07.2016 BUDGET

40112016 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 482,21 29.07.2016 BUDGET

40112023 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 482,56 29.07.2016 BUDGET

40112324 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA PAVLICIC 196,93 29.07.2016 BUDGET

40111752 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA NLB MONTENEGRO BANKA 461,56 29.07.2016 IPA

40111760 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA NLB MONTENEGRO BANKA 59,39 29.07.2016 IPA

40112227 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 191,08 29.07.2016 BUDGET

40111745 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 387 29.07.2016 IPA

40112258 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 48 29.07.2016 BUDGET

40111768 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA PRVA(NIKSICKA)BANKA 97,76 29.07.2016 IPA

40112276 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 34,83 29.07.2016 BUDGET

40111787 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA NLB MONTENEGRO BANKA 381,4 29.07.2016 IPA

40112293 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 40,36 29.07.2016 BUDGET

40111960 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 6.971,88 29.07.2016 BUDGET



40111968 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 461,76 29.07.2016 BUDGET

40111975 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 6.230,81 29.07.2016 BUDGET

40115660 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 350 01.08.2016 BUDGET

40111797 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA CONGRES TRAVEL    PODGORICA 1.684,42 02.08.2016 IPA

40112104 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.772,24 04.08.2016 BUDGET

40112104 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.596,86 04.08.2016 BUDGET

40112104 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.355,17 04.08.2016 BUDGET

40112104 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.248,50 04.08.2016 BUDGET

40112104 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.467,89 04.08.2016 BUDGET

40112104 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 145,15 04.08.2016 BUDGET

40112104 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 145,15 04.08.2016 BUDGET

40112104 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,05 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja i pomorstva-administracij 35.504,46

40112490 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.843,95 29.07.2016 BUDGET

40112506 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 7.917,83 29.07.2016 BUDGET

40112513 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 399,2 29.07.2016 BUDGET

40112525 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 546,84 29.07.2016 BUDGET

40112584 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL ORG DIREKCIJA ZA SAOBRACAJ 143,94 29.07.2016 BUDGET

40112417 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 605,22 29.07.2016 BUDGET

40112394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 7.119,44 29.07.2016 BUDGET

40112472 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 10,31 29.07.2016 BUDGET

40117213 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 43,75 01.08.2016 BUDGET

40117217 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 20.637,69 01.08.2016 BUDGET

40117739 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 297,17 02.08.2016 BUDGET

40112729 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.954,15 04.08.2016 BUDGET

40112729 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.703,63 04.08.2016 BUDGET

40112729 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.646,25 04.08.2016 BUDGET

40112729 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.632,85 04.08.2016 BUDGET

40112729 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.331,94 04.08.2016 BUDGET

40112729 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 154,89 04.08.2016 BUDGET

40112729 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 154,89 04.08.2016 BUDGET

40112729 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 61,92 04.08.2016 BUDGET



40114563 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL TRAVEL  DOO 303,19 04.08.2016 BUDGET

40114612 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 49,66 04.08.2016 BUDGET

40114612 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 15,93 04.08.2016 BUDGET

40114612 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 0,21 04.08.2016 BUDGET

40107068 41510000000 4151001000 Tekuæe održavanje javne AUTO MOTO SAVEZ CG 37.500,00 08.08.2016 NAMJENSKI

40120093 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.341,58 08.08.2016 BUDGET

40107077 41510000000 4151001000 Tekuæe održavanje javne CRNAGORA PUT AD 200.000,00 09.08.2016 NAMJENSKI

40120152 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 8.832,60 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja i pomorstva-Dir.za saobra 304.249,03

40108829 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 18 28.07.2016 BUDGET

40108830 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 12 28.07.2016 BUDGET

40108838 41350000000 4135001200 Rashodi za naftu JUGOPETROL  AD 384,09 28.07.2016 BUDGET

40108836 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu GRAND DOO PODGORICA 290 28.07.2016 BUDGET

40108837 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 338,63 28.07.2016 BUDGET

40108839 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 50,47 28.07.2016 BUDGET

40108840 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VOLI TRADE  DOO 76,66 28.07.2016 BUDGET

40108841 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 128,7 28.07.2016 BUDGET

40108842 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL MOTORSD.O.O. 250 28.07.2016 BUDGET

40108842 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL MOTORSD.O.O. 104,44 28.07.2016 BUDGET

40113267 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 16,12 01.08.2016 BUDGET

40113284 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 33,43 01.08.2016 BUDGET

40113119 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.413,60 01.08.2016 BUDGET

40113153 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.977,87 01.08.2016 BUDGET

40113128 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 745,83 01.08.2016 BUDGET

40113138 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.144,13 01.08.2016 BUDGET

40113228 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 923,47 02.08.2016 BUDGET

40113228 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 524,99 02.08.2016 BUDGET

40113228 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.431,80 02.08.2016 BUDGET

40113228 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 811,36 02.08.2016 BUDGET

40113228 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 410,46 02.08.2016 BUDGET

40113228 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47,73 02.08.2016 BUDGET

40113228 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47,73 02.08.2016 BUDGET



40113228 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,09 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja i pomorstva-Dir.za zeljez 12.200,60

40111929 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 5.507,61 29.07.2016 BUDGET

40111937 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.156,04 29.07.2016 BUDGET

40111951 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.857,90 29.07.2016 BUDGET

40112267 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CRNE 72,5 29.07.2016 BUDGET

40112300 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 36,73 29.07.2016 BUDGET

40112241 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 93,3 29.07.2016 BUDGET

40112283 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 34,51 29.07.2016 BUDGET

40112316 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 21,34 29.07.2016 BUDGET

40111961 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 665,51 29.07.2016 BUDGET

40111971 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.791,40 29.07.2016 BUDGET

40115611 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 2.600,00 01.08.2016 BUDGET

40115615 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 174,81 01.08.2016 BUDGET

40115619 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 26,22 01.08.2016 BUDGET

40112036 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.788,63 02.08.2016 BUDGET

40112036 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.015,00 02.08.2016 BUDGET

40112036 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.768,18 02.08.2016 BUDGET

40112036 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 793,56 02.08.2016 BUDGET

40112036 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.568,62 02.08.2016 BUDGET

40112036 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 92,27 02.08.2016 BUDGET

40112036 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 92,27 02.08.2016 BUDGET

40112036 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36,88 02.08.2016 BUDGET

40118171 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 112,5 09.08.2016 BUDGET

40118171 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 24,49 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja i pomorstva-drzavni putev 23.330,27

40110324 41930000000 4193001000 Izrada softvera EPSILON  PODGORICA 357 28.07.2016 BUDGET

40111915 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.301,82 29.07.2016 BUDGET

40111925 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.223,07 29.07.2016 BUDGET

40111935 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 4.513,65 29.07.2016 BUDGET



40111939 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.378,50 29.07.2016 BUDGET

40111948 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 911,36 29.07.2016 BUDGET

40112089 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 31,56 29.07.2016 BUDGET

40111897 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 536,94 29.07.2016 BUDGET

40111907 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 217,41 29.07.2016 BUDGET

40111956 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.205,44 29.07.2016 BUDGET

40112032 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.261,59 04.08.2016 BUDGET

40112032 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.344,73 04.08.2016 BUDGET

40112032 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.667,38 04.08.2016 BUDGET

40112032 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.051,30 04.08.2016 BUDGET

40112032 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.078,16 04.08.2016 BUDGET

40112032 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 122,23 04.08.2016 BUDGET

40112032 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 122,23 04.08.2016 BUDGET

40112032 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,87 04.08.2016 BUDGET

40105258 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp DPC DOO PODGORICA 64.950,60 05.08.2016 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja i pomorstva-pomorstvo 92.323,84

40087782 44150000000 4415009000 Ostalo YOMIL DOO 453,94 28.07.2016 NAMJENSKI

40088879 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA J.P. 23,31 28.07.2016 NAMJENSKI

40090983 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 954,98 28.07.2016 NAMJENSKI

40090988 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 27,58 28.07.2016 NAMJENSKI

40091011 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi MULTI PRINT  BAR 47,6 28.07.2016 NAMJENSKI

40092370 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL TRAVEL  DOO 163,8 28.07.2016 NAMJENSKI

40092374 41310000000 4131003000 Sredstva higijene MERKATOR CG PODGORICA 43,67 28.07.2016 NAMJENSKI

40092379 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 27,54 28.07.2016 SOPSTVENI

40092379 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 12,93 28.07.2016 SOPSTVENI

40092341 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AD LOVCEN AUTO 168,2 28.07.2016 NAMJENSKI

40092351 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL TRAVEL  DOO 228,52 28.07.2016 NAMJENSKI

40093212 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme Nobel Corporation 49 28.07.2016 NAMJENSKI

40093210 41310000000 4131003000 Sredstva higijene MERKATOR CG PODGORICA 56,71 28.07.2016 NAMJENSKI

40095033 41720000000 4172001000 Zakup opreme MNNEWSD.O.O. 373,66 28.07.2016 NAMJENSKI

40095028 44150000000 4415009000 Ostalo MULTI PRINT  BAR 93,7 28.07.2016 NAMJENSKI

40099780 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji R 2000 DOO BAR 65 28.07.2016 SOPSTVENI



40099781 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL TRAVEL  DOO 167,5 28.07.2016 NAMJENSKI

40099783 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme DRUGI DECEMBAR  BAR 22,8 28.07.2016 NAMJENSKI

40099892 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 390 28.07.2016 NAMJENSKI

40099782 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL TRAVEL  DOO 125,12 28.07.2016 NAMJENSKI

40099922 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl TIM KOP  DOO 25,7 28.07.2016 NAMJENSKI

40100936 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje SKUPSTINA STANARA ZLATIBORSKE ZG 153,24 28.07.2016 NAMJENSKI

40100911 41730000000 4173001000 Zakup zemljista MARINA  AD 349,6 28.07.2016 NAMJENSKI

40100911 41730000000 4173001000 Zakup zemljista MARINA  AD 78,8 28.07.2016 NAMJENSKI

40100962 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA   BAR 42,63 28.07.2016 NAMJENSKI

40102064 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 62,31 28.07.2016 NAMJENSKI

40102070 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.247,77 28.07.2016 NAMJENSKI

40107508 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA NLB MONTENEGRO BANKA 537 28.07.2016 IPA

40107483 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA NLB MONTENEGRO BANKA 581 28.07.2016 IPA

40111998 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 939,49 29.07.2016 BUDGET

40112015 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.370,43 29.07.2016 BUDGET

40112028 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN. PLOV PUT 103,85 29.07.2016 BUDGET

40111959 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 18.457,23 29.07.2016 BUDGET

40111972 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.195,02 29.07.2016 BUDGET

40111980 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 507,41 29.07.2016 BUDGET

40112051 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 122,46 29.07.2016 BUDGET

40112121 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.091,47 02.08.2016 BUDGET

40112121 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.885,14 02.08.2016 BUDGET

40112121 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 169,7 02.08.2016 BUDGET

40112197 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.866,86 02.08.2016 BUDGET

40112197 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.459,60 02.08.2016 BUDGET

40112197 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 169,7 02.08.2016 BUDGET

40112197 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67,86 02.08.2016 BUDGET

40112073 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.100,92 02.08.2016 BUDGET

40085240 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl TIM KOP  DOO 33,13 03.08.2016 NAMJENSKI

40100946 41310000000 4131005000 Radna odjeca UNO - NK  DOO NIKSIC 2.270,70 03.08.2016 NAMJENSKI

40100946 41310000000 4131005000 Radna odjeca UNO - NK  DOO NIKSIC 119,96 03.08.2016 NAMJENSKI

40100946 41310000000 4131005000 Radna odjeca UNO - NK  DOO NIKSIC 17,76 03.08.2016 NAMJENSKI

40100946 41310000000 4131005000 Radna odjeca UNO - NK  DOO NIKSIC 11,58 03.08.2016 NAMJENSKI

40105977 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 1.343,13 03.08.2016 NAMJENSKI



40105986 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en MARINA  AD 44,3 03.08.2016 NAMJENSKI

40105994 41720000000 4172001000 Zakup opreme RADIO DIFUZNI CENTAR D.O.O. 1.785,00 03.08.2016 NAMJENSKI

40106058 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA J.P. 20,61 03.08.2016 NAMJENSKI

40106199 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 35,17 03.08.2016 SOPSTVENI

40106001 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme UNA  DOO  TIVAT 29,66 03.08.2016 NAMJENSKI

40106006 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 1.019,75 03.08.2016 NAMJENSKI

40106012 41960000000 4196001000 Komunalne naknade J.P.KOMUNALNO  TIVAT 24,59 03.08.2016 NAMJENSKI

40106032 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNE DJELATNOSTI  BAR 95,87 03.08.2016 NAMJENSKI

40106039 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNE DJELATNOSTI  BAR 51,36 03.08.2016 NAMJENSKI

40106044 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 4,17 03.08.2016 SOPSTVENI

40106050 41730000000 4173001000 Zakup zemljista KING 72 03.08.2016 NAMJENSKI

40106559 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl TIM KOP  DOO 19,51 03.08.2016 NAMJENSKI

40106523 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 0,7 03.08.2016 NAMJENSKI

40106524 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 1.576,30 03.08.2016 NAMJENSKI

40110744 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERKATOR CG PODGORICA 19,56 03.08.2016 SOPSTVENI

40110759 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en UPRAVA ODBRANE MO PODGORICA 73,38 03.08.2016 NAMJENSKI

40111371 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug KOLE TRADE BAR 365,5 03.08.2016 NAMJENSKI

40111367 44150000000 4415009000 Ostalo OKOV   DOO  PODGORICA 100,15 03.08.2016 NAMJENSKI

40111367 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme OKOV   DOO  PODGORICA 10,6 03.08.2016 NAMJENSKI

40116989 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,33 03.08.2016 NAMJENSKI

40116994 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 5,82 03.08.2016 NAMJENSKI

40116986 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 03.08.2016 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja i pomorstva-Upr.pomor.sig 53.941,34

5100000963 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.000,00 01.08.2016 BUDGET

5100000965 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 1.000,00 01.08.2016 BUDGET

5100000966 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 322,26 01.08.2016 BUDGET

5100000967 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 48,33 01.08.2016 BUDGET

5100000954 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 2.400,00 01.08.2016 BUDGET

5100000955 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600 01.08.2016 BUDGET

5100000956 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600 01.08.2016 BUDGET

5100000957 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600 01.08.2016 BUDGET

5100000958 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 474,29 01.08.2016 BUDGET



5100000959 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 71,13 01.08.2016 BUDGET

5100000881 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 16.222,00 02.08.2016 BUDGET

5100000950 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 335,26 02.08.2016 BUDGET

5100000946 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal PERSONAL COMPUTER SERVICES 170 02.08.2016 BUDGET

5100000982 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 3.071,00 05.08.2016 BUDGET

5100000990 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 444,62 09.08.2016 BUDGET

5100000992 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 1.300,00 09.08.2016 BUDGET

5100000993 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 1.500,00 09.08.2016 BUDGET

5100000994 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 188,26 09.08.2016 BUDGET

5100000996 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo NLB MONTENEGRO BANKA 5.550,00 09.08.2016 BUDGET

5100001004 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo ATLASMONT BANKA PODGORICA 3.000,00 09.08.2016 BUDGET

5100001005 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo NLB MONTENEGRO BANKA 3.000,00 09.08.2016 BUDGET

5100001013 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 09.08.2016 BUDGET

5100001014 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 500 09.08.2016 BUDGET

5100001015 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 09.08.2016 BUDGET

5100001021 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.906,64 09.08.2016 BUDGET

5100001003 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo NLB MONTENEGRO BANKA 5.000,00 09.08.2016 BUDGET

5100000986 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.500,00 09.08.2016 BUDGET

5100000987 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.300,00 09.08.2016 BUDGET

5100000988 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 400 09.08.2016 BUDGET

5100000989 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400 09.08.2016 BUDGET

5100000991 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 66,7 09.08.2016 BUDGET

5100000995 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 28,24 09.08.2016 BUDGET

5100000997 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 1.000,00 09.08.2016 BUDGET

5100000998 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo NLB MONTENEGRO BANKA 1.620,00 09.08.2016 BUDGET

5100000999 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 900 09.08.2016 BUDGET

5100001000 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo NLB MONTENEGRO BANKA 1.080,00 09.08.2016 BUDGET

5100001001 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo NLB MONTENEGRO BANKA 4.500,00 09.08.2016 BUDGET

5100001002 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 3.000,00 09.08.2016 BUDGET

5100001006 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.500,00 09.08.2016 BUDGET

5100001007 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 09.08.2016 BUDGET

5100001008 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo NLB MONTENEGRO BANKA 1.000,00 09.08.2016 BUDGET

5100001009 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 500 09.08.2016 BUDGET

5100001010 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 09.08.2016 BUDGET



5100001011 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 1.000,00 09.08.2016 BUDGET

5100001012 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 1.000,00 09.08.2016 BUDGET

5100001016 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 09.08.2016 BUDGET

5100001017 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo NLB MONTENEGRO BANKA 1.000,00 09.08.2016 BUDGET

5100001018 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo Societe generale (Podgoricka) banka 500 09.08.2016 BUDGET

5100001019 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo NLB MONTENEGRO BANKA 2.080,00 09.08.2016 BUDGET

5100001020 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15 09.08.2016 BUDGET

5100001022 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Bo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 436 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja-Auto put Bar Boljari 80.629,73

5100000880 41470000000 4147002000 Izrada projekata PUT-INZENJERING  PODGORICA 12.399,80 28.07.2016 BUDGET

5100000883 41470000000 4147002000 Izrada projekata AGENCIJA ZA  ZASTITU ZIVOT. SREDINE 2.100,00 28.07.2016 BUDGET

5100000945 41470000000 4147002000 Izrada projekata CIVIL ENGINEER DOO 3.332,00 02.08.2016 BUDGET

5100000939 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.707,97 04.08.2016 BUDGET

5100000979 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 7.629,27 04.08.2016 BUDGET

5100000981 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PROJECTMAN  DOO 1.494,05 04.08.2016 BUDGET

5100000922 44110000000 4411001000 Putevi MEHANIZACIJA I PROGRAMAT NIKSIC 222.053,85 05.08.2016 BUDGET

5100000822 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 15.178,50 08.08.2016 BUDGET

5100000980 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 12.396,20 09.08.2016 BUDGET

5100000974 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 37.250,00 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja-Inv.odrzav.reg.i mag.pute 315.541,64

5100000923 44110000000 4411001000 Putevi BEMAX DOO 108.904,54 03.08.2016 BUDGET

5100000876 44110000000 4411001000 Putevi CRNAGORA PUT AD 200.000,00 05.08.2016 BUDGET

5100000904 44110000000 4411001000 Putevi MEHANIZACIJA I PROGRAMAT NIKSIC 28.762,82 05.08.2016 BUDGET

5100000877 44110000000 4411001000 Putevi CRNAGORA PUT AD 153.862,11 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja-Inv.presvlacenje mag.pute 491.529,47

5100000968 44110000000 4411001000 Putevi TEHNOPUT ME DOO 244.042,70 08.08.2016 KREDIT

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja-Izgradnja trecih traka 244.042,70



5100000909 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PREDUZECE ZA GRADJ.NADZOR I LA 2.515,44 28.07.2016 BUDGET

5100000910 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PREDUZECE ZA GRADJ.NADZOR I LA 744,45 28.07.2016 BUDGET

5100000799 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PREDUZECE ZA GRADJ.NADZOR I LA 10.482,71 02.08.2016 BUDGET

5100000944 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PREDUZECE ZA GRADJ.NADZOR I LA 1.822,51 02.08.2016 BUDGET

5100000962 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PREDUZECE ZA GRADJ.NADZOR I LA 2.086,04 02.08.2016 BUDGET

5100000960 44110000000 4411001000 Putevi TEHNOPUT ME DOO 200.000,00 04.08.2016 BUDGET

5100000940 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 14.620,00 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja-rek.reg.i mag.puteva 232.271,15

5100000972 44110000000 4411001000 Putevi BEMAX DOO 16.000,00 09.08.2016 BUDGET

5100000971 44110000000 4411001000 Putevi BEMAX DOO 160.820,63 09.08.2016 KREDIT

5100000973 44110000000 4411001000 Putevi BEMAX DOO 14.555,92 09.08.2016 BUDGET

5100000977 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PREDUZECE ZA GRADJ.NADZOR I LA 15.865,68 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja-Rjesavanje uskih grla 207.242,23

5100000924 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 2.040,00 28.07.2016 BUDGET

5100000953 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 259,8 02.08.2016 BUDGET

5100000975 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 1.340,00 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.saobracaja-sanacija mostova,klizista 3.639,80

40112917 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 303,66 01.08.2016 BUDGET

40112928 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 629,68 01.08.2016 BUDGET

40112938 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.167,24 01.08.2016 BUDGET

40113053 41440000000 4144001100 Provizija na plate ATLAS BANKA 1,51 01.08.2016 BUDGET

40113079 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10,83 01.08.2016 BUDGET

40112967 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 912,8 01.08.2016 BUDGET

40113062 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3,14 01.08.2016 BUDGET

40104358 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VUK DOO 7,37 02.08.2016 BUDGET

40104358 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VUK DOO 88,43 02.08.2016 BUDGET

40104363 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VODA U KRSU LUX PODGORICA 135,1 02.08.2016 BUDGET



40104370 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VODA U KRSU LUX PODGORICA 71,5 02.08.2016 BUDGET

40104379 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VODA U KRSU LUX PODGORICA 121,64 02.08.2016 BUDGET

40104379 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VODA U KRSU LUX PODGORICA 27,86 02.08.2016 BUDGET

40109598 41990000000 4199001000 Ostalo CRNOGORSKA KULTURNA MREZA 3.000,00 02.08.2016 BUDGET

40110985 41990000000 4199001000 Ostalo NVO DUKLJANI 300 02.08.2016 BUDGET

40113140 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 578,18 02.08.2016 BUDGET

40113140 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 332,28 02.08.2016 BUDGET

40113140 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 906,23 02.08.2016 BUDGET

40113140 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 513,52 02.08.2016 BUDGET

40113140 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 259,79 02.08.2016 BUDGET

40113140 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,2 02.08.2016 BUDGET

40113140 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,2 02.08.2016 BUDGET

40113140 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,08 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.vanj.poslova-Uprava za dijasporu 10.443,24

40078124 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 47,6 28.07.2016 BUDGET

40078122 41490000000 4149009000 Ostale usluge INFOMONT DOO PODGORICA 728,28 28.07.2016 BUDGET

40078123 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 47,6 28.07.2016 BUDGET

40083338 41490000000 4149009000 Ostale usluge SISEVIC COMPANY  PODGORICA 304,84 28.07.2016 BUDGET

40083927 41490000000 4149009000 Ostale usluge PUZZLE DOO(STUDIO FOTOGRAFIJE PODGO 238 28.07.2016 BUDGET

40083921 41490000000 4149009000 Ostale usluge HOTEL RAMADA   PODGORICA 428 28.07.2016 BUDGET

40084381 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp KASTEX DOO 41,65 28.07.2016 BUDGET

40084368 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 47,6 28.07.2016 BUDGET

40084546 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp STEN DOO PODGORICA 53,55 28.07.2016 BUDGET

40084547 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp STEN DOO PODGORICA 129,71 28.07.2016 BUDGET

40084563 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp STEN DOO PODGORICA 35,7 28.07.2016 BUDGET

40084523 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp KASTEX DOO 41,65 28.07.2016 BUDGET

40084525 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp STEN DOO PODGORICA 59,5 28.07.2016 BUDGET

40084532 41490000000 4149009000 Ostale usluge HOTEL RAMADA   PODGORICA 198 28.07.2016 BUDGET

40084565 41490000000 4149009000 Ostale usluge UNIPROM D.O.O. 409,6 28.07.2016 BUDGET

40085432 41490000000 4149009000 Ostale usluge ADRIATIC TRAVEL 321 28.07.2016 BUDGET

40086062 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp KASTEX DOO 41,65 28.07.2016 BUDGET

40086553 41490000000 4149009000 Ostale usluge AD LOVCEN AUTO 382,08 28.07.2016 BUDGET



40086973 41490000000 4149009000 Ostale usluge GARDASEVIC DOO 321 28.07.2016 BUDGET

40087802 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp RADNA SOBA 2.499,00 28.07.2016 BUDGET

40087806 41490000000 4149009000 Ostale usluge AVERS MONTENEGRO PODGORICA 147 28.07.2016 BUDGET

40088805 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 47,6 28.07.2016 BUDGET

40088806 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 47,6 28.07.2016 BUDGET

40088809 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp STEN DOO PODGORICA 107,1 28.07.2016 BUDGET

40088810 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp STEN DOO PODGORICA 101,15 28.07.2016 BUDGET

40088812 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp STEN DOO PODGORICA 53,55 28.07.2016 BUDGET

40088813 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp STEN DOO PODGORICA 53,55 28.07.2016 BUDGET

40089350 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp STEN DOO PODGORICA 53,55 28.07.2016 BUDGET

40088903 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVINE  DOO 238 28.07.2016 BUDGET

40089357 41490000000 4149009000 Ostale usluge FOTO BONI 38,38 28.07.2016 BUDGET

40089783 41490000000 4149009000 Ostale usluge ARHIMED DOO 309,4 28.07.2016 BUDGET

40089787 41490000000 4149009000 Ostale usluge ARHIMED DOO 309,4 28.07.2016 BUDGET

40089791 41490000000 4149009000 Ostale usluge ARHIMED DOO 309,4 28.07.2016 BUDGET

40089795 41490000000 4149009000 Ostale usluge ARHIMED DOO 309,4 28.07.2016 BUDGET

40089942 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp STEN DOO PODGORICA 107,1 28.07.2016 BUDGET

40089775 41490000000 4149009000 Ostale usluge ARHIMED DOO 309,4 28.07.2016 BUDGET

40090683 41490000000 4149009000 Ostale usluge JP AERODROMI CG 391,4 28.07.2016 BUDGET

40092395 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp Societe generale (Podgoricka) banka 111,77 28.07.2016 BUDGET

40092396 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,51 28.07.2016 BUDGET

40092400 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,13 28.07.2016 BUDGET

40092411 41490000000 4149009000 Ostale usluge PODGORICKI LUX 60 28.07.2016 BUDGET

40109241 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68,82 28.07.2016 BUDGET

40109244 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,5 28.07.2016 BUDGET

40109246 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68,82 28.07.2016 BUDGET

40109284 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,99 28.07.2016 BUDGET

40109459 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,08 28.07.2016 BUDGET

40109297 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,64 28.07.2016 BUDGET

40109298 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,11 28.07.2016 BUDGET

40109302 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,99 28.07.2016 BUDGET

40109304 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,99 28.07.2016 BUDGET

40109312 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,11 28.07.2016 BUDGET

40109313 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,64 28.07.2016 BUDGET



40109315 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,99 28.07.2016 BUDGET

40109316 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,99 28.07.2016 BUDGET

40109107 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 650,84 28.07.2016 BUDGET

40109113 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,34 28.07.2016 BUDGET

40109117 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 442,88 28.07.2016 BUDGET

40109122 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,45 28.07.2016 BUDGET

40109127 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 82,58 28.07.2016 BUDGET

40109137 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,34 28.07.2016 BUDGET

40109141 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,99 28.07.2016 BUDGET

40109142 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,45 28.07.2016 BUDGET

40109143 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 82,58 28.07.2016 BUDGET

40109149 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,34 28.07.2016 BUDGET

40109150 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,99 28.07.2016 BUDGET

40109164 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 1.084,76 28.07.2016 BUDGET

40109170 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,23 28.07.2016 BUDGET

40109182 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,23 28.07.2016 BUDGET

40109185 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,11 28.07.2016 BUDGET

40109188 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,08 28.07.2016 BUDGET

40109198 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,99 28.07.2016 BUDGET

40109221 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,11 28.07.2016 BUDGET

40109225 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 369,04 28.07.2016 BUDGET

40109226 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,99 28.07.2016 BUDGET

40109228 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68,82 28.07.2016 BUDGET

40109232 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,11 28.07.2016 BUDGET

40109235 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,5 28.07.2016 BUDGET

40109237 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,99 28.07.2016 BUDGET

40109435 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,23 28.07.2016 BUDGET

40109438 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,08 28.07.2016 BUDGET

40109421 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.084,76 28.07.2016 BUDGET

40109426 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,23 28.07.2016 BUDGET

40109429 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,08 28.07.2016 BUDGET

40109440 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,23 28.07.2016 BUDGET

40109442 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,08 28.07.2016 BUDGET

40109455 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,23 28.07.2016 BUDGET



40109131 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,34 28.07.2016 BUDGET

40109132 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,99 28.07.2016 BUDGET

40109133 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,45 28.07.2016 BUDGET

40109136 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 82,58 28.07.2016 BUDGET

40109153 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,45 28.07.2016 BUDGET

40109156 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 82,58 28.07.2016 BUDGET

40109157 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,99 28.07.2016 BUDGET

40109174 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 590,48 28.07.2016 BUDGET

40109175 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,08 28.07.2016 BUDGET

40109200 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,23 28.07.2016 BUDGET

40109204 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,08 28.07.2016 BUDGET

40109209 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,99 28.07.2016 BUDGET

40109211 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,23 28.07.2016 BUDGET

40109216 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,11 28.07.2016 BUDGET

40109217 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,08 28.07.2016 BUDGET

40109250 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,5 28.07.2016 BUDGET

40109256 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68,82 28.07.2016 BUDGET

40109260 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,5 28.07.2016 BUDGET

40109267 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 738,12 28.07.2016 BUDGET

40109269 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,64 28.07.2016 BUDGET

40109274 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 590,48 28.07.2016 BUDGET

40109275 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,99 28.07.2016 BUDGET

40109279 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,11 28.07.2016 BUDGET

40109288 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,64 28.07.2016 BUDGET

40109291 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,11 28.07.2016 BUDGET

40109293 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,99 28.07.2016 BUDGET

40109294 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,99 28.07.2016 BUDGET

40112564 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.702,27 01.08.2016 BUDGET

40112575 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5.954,03 01.08.2016 BUDGET

40112596 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.575,11 01.08.2016 BUDGET

40112647 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 8.409,99 01.08.2016 BUDGET

40112667 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 415,56 01.08.2016 BUDGET

40112766 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 82,55 01.08.2016 BUDGET

40112792 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 25,25 01.08.2016 BUDGET



40112614 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 37.064,19 01.08.2016 BUDGET

40112629 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 8.397,51 01.08.2016 BUDGET

40115452 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 185,32 01.08.2016 BUDGET

40115453 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 41,98 01.08.2016 BUDGET

40115455 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 42,04 01.08.2016 BUDGET

40115456 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2,07 01.08.2016 BUDGET

40114477 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 661,61 01.08.2016 BUDGET

40115449 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 8,51 01.08.2016 BUDGET

40115450 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 29,77 01.08.2016 BUDGET

40115451 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 27,87 01.08.2016 BUDGET

40109589 41490000000 4149009000 Ostale usluge MARLA TRAVEL 549,6 02.08.2016 BUDGET

40110732 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 810 02.08.2016 BUDGET

40112521 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.527,88 04.08.2016 BUDGET

40112521 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.609,99 04.08.2016 BUDGET

40112521 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.300,31 04.08.2016 BUDGET

40112521 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.758,19 04.08.2016 BUDGET

40112521 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.430,68 04.08.2016 BUDGET

40112521 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 507,61 04.08.2016 BUDGET

40112521 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 507,61 04.08.2016 BUDGET

40112521 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 203,01 04.08.2016 BUDGET

40104754 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 30.000,00 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.vanjskih poslova-administracija 162.307,79

40110409 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110416 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 4.763,81 28.07.2016 BUDGET

40110423 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110462 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 2.124,34 28.07.2016 BUDGET

40110500 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110513 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 200 28.07.2016 BUDGET

40110532 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 250 28.07.2016 BUDGET

40110535 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110561 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.955,71 28.07.2016 BUDGET

40110568 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 167,18 28.07.2016 BUDGET



40110571 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLASMONT BANKA PODGORICA 1.595,77 28.07.2016 BUDGET

40110598 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.898,78 28.07.2016 BUDGET

40110605 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.200,00 28.07.2016 BUDGET

40110609 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HYPO ALPE ADRIA 1.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110613 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 265,13 28.07.2016 BUDGET

40110348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 28.07.2016 BUDGET

40110356 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110364 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250 28.07.2016 BUDGET

40110375 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.500,00 28.07.2016 BUDGET

40110380 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.921,18 28.07.2016 BUDGET

40110392 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 4.204,40 28.07.2016 BUDGET

40110584 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 300 28.07.2016 BUDGET

40110588 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLASMONT BANKA PODGORICA 3.077,48 28.07.2016 BUDGET

40110595 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 684,87 28.07.2016 BUDGET

40110330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORSCHE LEASING DOO 475,72 28.07.2016 BUDGET

40110335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.175,10 28.07.2016 BUDGET

40110340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.069,29 28.07.2016 BUDGET

40110384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.653,77 28.07.2016 BUDGET

40110428 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HYPO ALPE ADRIA 2.500,00 28.07.2016 BUDGET

40110433 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110438 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 490 28.07.2016 BUDGET

40110439 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 2.500,00 28.07.2016 BUDGET

40110442 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.100,27 28.07.2016 BUDGET

40110443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250 28.07.2016 BUDGET

40110445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 300 28.07.2016 BUDGET

40110446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 225,5 28.07.2016 BUDGET

40110450 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.930,47 28.07.2016 BUDGET

40110452 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLASMONT BANKA PODGORICA 1.298,04 28.07.2016 BUDGET

40110454 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 28.07.2016 BUDGET

40110457 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 1.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110472 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.760,91 28.07.2016 BUDGET

40110484 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 556,61 28.07.2016 BUDGET

40110520 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400 28.07.2016 BUDGET

40110525 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 28.07.2016 BUDGET



40110552 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 330 28.07.2016 BUDGET

40110576 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.909,49 28.07.2016 BUDGET

40110579 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 28.07.2016 BUDGET

40110854 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 363 28.07.2016 BUDGET

40110875 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 68,82 28.07.2016 BUDGET

40110544 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 192,15 29.07.2016 BUDGET

40110556 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 267,7 29.07.2016 BUDGET

40110547 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 272,02 29.07.2016 BUDGET

40110550 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 245,88 29.07.2016 BUDGET

40070295 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino MARLA TRAVEL 37,68 02.08.2016 BUDGET

40070295 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino MARLA TRAVEL 172,32 02.08.2016 BUDGET

40070288 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino MARLA TRAVEL 180 02.08.2016 BUDGET

40074708 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino MARLA TRAVEL 120 02.08.2016 BUDGET

40111539 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42.596,19 03.08.2016 BUDGET

40111539 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.148,54 03.08.2016 BUDGET

40111539 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.041,38 03.08.2016 BUDGET

40111539 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.956,79 03.08.2016 BUDGET

40111539 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.025,24 03.08.2016 BUDGET

40111539 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 468,09 03.08.2016 BUDGET

40111539 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 468,09 03.08.2016 BUDGET

40111539 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 187,2 03.08.2016 BUDGET

40118075 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 100 05.08.2016 BUDGET

40118075 41310000000 4131003000 Sredstva higijene CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 50 05.08.2016 BUDGET

40118075 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 300 05.08.2016 BUDGET

40118075 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 200 05.08.2016 BUDGET

40118075 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 55 05.08.2016 BUDGET

40118075 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7.635,35 05.08.2016 BUDGET

40118075 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7.400,00 05.08.2016 BUDGET

40118075 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 50 05.08.2016 BUDGET

40117934 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 58.718,80 05.08.2016 BUDGET

40117934 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 137.792,37 05.08.2016 BUDGET

40117934 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 630,06 05.08.2016 BUDGET

40117934 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.319,43 05.08.2016 BUDGET

40117934 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 51,33 05.08.2016 BUDGET



40117934 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 89,97 05.08.2016 BUDGET

40117934 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 0,03 05.08.2016 BUDGET

40117934 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.676,12 05.08.2016 BUDGET

40117934 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.721,29 05.08.2016 BUDGET

40117934 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.184,98 05.08.2016 BUDGET

40117934 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 914,47 05.08.2016 BUDGET

40117934 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 742,73 05.08.2016 BUDGET

40117934 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 45,58 05.08.2016 BUDGET

40117934 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7.511,69 05.08.2016 BUDGET

40117934 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 244,91 05.08.2016 BUDGET

40117934 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 427,69 05.08.2016 BUDGET

40117934 41420000000 4142002000 Reprezentacija u inostra CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 300 05.08.2016 BUDGET

40117934 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.857,12 05.08.2016 BUDGET

40117934 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 214,16 05.08.2016 BUDGET

40117934 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 25.423,71 05.08.2016 BUDGET

40117934 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 815,94 05.08.2016 BUDGET

40117934 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.109,06 05.08.2016 BUDGET

40117934 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.846,00 05.08.2016 BUDGET

40117934 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 590 05.08.2016 BUDGET

40117934 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 173.008,50 05.08.2016 BUDGET

40117934 41720000000 4172001000 Zakup opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.724,52 05.08.2016 BUDGET

40117934 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.099,80 05.08.2016 BUDGET

40117934 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.392,91 05.08.2016 BUDGET

40117934 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 300 05.08.2016 BUDGET

40117934 41990000000 4199001000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 59,82 05.08.2016 BUDGET

40117934 41990000000 4199001000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 690,18 05.08.2016 BUDGET

40117934 44150000000 4415009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.485,95 05.08.2016 BUDGET

40117934 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 41.438,97 05.08.2016 BUDGET

40117934 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 50.147,10 05.08.2016 BUDGET

40117934 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 54.954,11 05.08.2016 BUDGET

40117949 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 43.853,87 05.08.2016 BUDGET

40117949 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 167.467,01 05.08.2016 BUDGET

40117949 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.086,71 05.08.2016 BUDGET

40117949 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 374,56 05.08.2016 BUDGET



40117949 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.409,16 05.08.2016 BUDGET

40117949 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.123,56 05.08.2016 BUDGET

40117949 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.013,51 05.08.2016 BUDGET

40117949 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.344,18 05.08.2016 BUDGET

40117949 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.824,30 05.08.2016 BUDGET

40117949 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.429,14 05.08.2016 BUDGET

40117949 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 52.490,05 05.08.2016 BUDGET

40117949 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.063,06 05.08.2016 BUDGET

40117949 44150000000 4415009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.445,07 05.08.2016 BUDGET

40117949 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 44.000,40 05.08.2016 BUDGET

40117949 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.046,80 05.08.2016 BUDGET

40117952 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.703,41 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.vanjskih poslova-DKP 1.086.039,35

40089778 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 176 28.07.2016 IPA

40105275 41470000000 4147003002 Projekat BIH ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 25 29.07.2016 IPA

40109698 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 13,92 01.08.2016 BUDGET

40109678 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.578,98 01.08.2016 BUDGET

40109695 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 107,1 01.08.2016 BUDGET

40112445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 21,67 01.08.2016 BUDGET

40112467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 121,39 01.08.2016 BUDGET

40112336 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.774,13 01.08.2016 BUDGET

40112348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 594,95 01.08.2016 BUDGET

40112397 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 4.276,59 01.08.2016 BUDGET

40112413 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.715,37 01.08.2016 BUDGET

40112362 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.063,73 01.08.2016 BUDGET

40112372 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 16.563,17 01.08.2016 BUDGET

40112480 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 145,01 01.08.2016 BUDGET

40115458 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 23,87 01.08.2016 BUDGET

40115459 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 2,97 01.08.2016 BUDGET

40115461 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5,31 01.08.2016 BUDGET

40115463 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 82,81 01.08.2016 BUDGET

40115465 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 21,38 01.08.2016 BUDGET



40115467 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 13,57 01.08.2016 BUDGET

40058256 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino DEMETRA TOURS PODGORICA 682,75 02.08.2016 BUDGET

40075000 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino MARLA TRAVEL 302,22 02.08.2016 BUDGET

40076334 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino DEMETRA TOURS PODGORICA 710,34 02.08.2016 BUDGET

40105261 41470000000 4147003002 Projekat BIH KASTEX DOO 57,98 02.08.2016 IPA

40105265 41470000000 4147003002 Projekat BIH CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 23,17 02.08.2016 IPA

40105269 41470000000 4147003002 Projekat BIH PR MEDIA CONSULTANCY 574 02.08.2016 IPA

40105271 41470000000 4147003002 Projekat BIH REMARK  DOO 36,63 02.08.2016 IPA

40105252 41470000000 4147003002 Projekat BIH GOODWILL CORPORATION 24,99 02.08.2016 IPA

40105255 41470000000 4147003002 Projekat BIH ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 594,87 02.08.2016 IPA

40109684 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 36,28 02.08.2016 BUDGET

40109690 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG JP VODOVOD I KANALIZACIJA   H.NOVI 7,61 02.08.2016 BUDGET

40107335 41470000000 4147003004 Projekat Srbija ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.285,67 03.08.2016 IPA

40107341 41470000000 4147003004 Projekat Srbija HIPOTEKARNA BANKA 1.193,27 03.08.2016 IPA

40107345 41470000000 4147003004 Projekat Srbija NLB MONTENEGRO BANKA 92,82 03.08.2016 IPA

40107353 41470000000 4147003004 Projekat Srbija Societe generale (Podgoricka) banka 185,65 03.08.2016 IPA

40107376 41470000000 4147003004 Projekat Srbija MIROS  DOO PODGORICA 1.485,40 03.08.2016 IPA

40107377 41470000000 4147003004 Projekat Srbija OSMANAGIC CO  DOO 315,97 03.08.2016 IPA

40107380 41470000000 4147003004 Projekat Srbija GOODWILL CORPORATION 24,99 03.08.2016 IPA

40107383 41470000000 4147003004 Projekat Srbija RHEA EXPRESS 4,76 03.08.2016 IPA

40107387 41470000000 4147003004 Projekat Srbija CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 86 03.08.2016 IPA

40107398 41470000000 4147003004 Projekat Srbija JP VODOVOD  BISTRICA 18,88 03.08.2016 IPA

40107435 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 35,63 03.08.2016 IPA

40107440 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CISTOCA JP PODGORICA 15,4 03.08.2016 IPA

40107444 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS VODOVOD I KANALIZACIJA 1,83 03.08.2016 IPA

40107499 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS M PROMO DOO 96 03.08.2016 IPA

40107540 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 36,51 03.08.2016 IPA

40107392 41470000000 4147003004 Projekat Srbija ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 37,52 03.08.2016 IPA

40107355 41470000000 4147003004 Projekat Srbija ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 32,53 03.08.2016 IPA

40107409 41470000000 4147003004 Projekat Srbija MIROS  DOO PODGORICA 587,22 03.08.2016 IPA

40107415 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS NLB MONTENEGRO BANKA 3.620,09 03.08.2016 IPA

40107425 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 31,23 03.08.2016 IPA

40107526 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS HIPOTEKARNA BANKA 45 03.08.2016 IPA

40107531 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 243,4 03.08.2016 IPA



40107359 41470000000 4147003004 Projekat Srbija JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 179,53 03.08.2016 IPA

40107361 41470000000 4147003004 Projekat Srbija PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 23,69 03.08.2016 IPA

40107366 41470000000 4147003004 Projekat Srbija G PLUS  MAGELAN 221,22 03.08.2016 IPA

40107465 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PROMOTIVE 5.400,00 03.08.2016 IPA

40112707 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.217,73 04.08.2016 BUDGET

40112707 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.496,21 04.08.2016 BUDGET

40112707 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.808,00 04.08.2016 BUDGET

40112707 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.857,85 04.08.2016 BUDGET

40112707 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.951,62 04.08.2016 BUDGET

40112707 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 226,92 04.08.2016 BUDGET

40112707 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 226,92 04.08.2016 BUDGET

40112707 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 90,79 04.08.2016 BUDGET

40104332 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 19.875,00 05.08.2016 IPA

40104340 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 59,75 05.08.2016 IPA

Naziv kor.budžeta Min.vanjskih poslova-Proces pridr EU 90.488,76

40108219 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,26 28.07.2016 BUDGET

40113289 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 20 01.08.2016 BUDGET

40113357 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 36,31 01.08.2016 BUDGET

40113911 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 363,32 01.08.2016 BUDGET

40114001 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 468,53 01.08.2016 BUDGET

40113385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 36,55 01.08.2016 BUDGET

40114041 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,94 01.08.2016 BUDGET

40114071 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 227,64 01.08.2016 BUDGET

40113115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 10,31 01.08.2016 BUDGET

40113147 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.502,53 01.08.2016 BUDGET

40113168 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.181,83 01.08.2016 BUDGET

40113193 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.390,96 01.08.2016 BUDGET

40113686 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 71,92 01.08.2016 BUDGET

40113686 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 15,44 01.08.2016 BUDGET

40113686 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1,88 01.08.2016 BUDGET

40113245 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 224,41 01.08.2016 BUDGET

40113933 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 152,83 01.08.2016 BUDGET



40113948 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,88 01.08.2016 BUDGET

40113973 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 327,16 01.08.2016 BUDGET

40113981 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 137,62 01.08.2016 BUDGET

40113984 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,39 01.08.2016 BUDGET

40114007 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 197,09 01.08.2016 BUDGET

40114013 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,29 01.08.2016 BUDGET

40114029 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 368,08 01.08.2016 BUDGET

40114036 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 154,84 01.08.2016 BUDGET

40114058 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 196,2 01.08.2016 BUDGET

40114074 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 95,85 01.08.2016 BUDGET

40114077 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,06 01.08.2016 BUDGET

40113094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 17.847,09 01.08.2016 BUDGET

40113704 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 31,62 01.08.2016 BUDGET

40113133 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 6.324,55 01.08.2016 BUDGET

40113757 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 0,05 01.08.2016 BUDGET

40113769 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5,91 01.08.2016 BUDGET

40113776 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 16,95 01.08.2016 BUDGET

40113180 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.721,44 01.08.2016 BUDGET

40113792 41440000000 4144001100 Provizija na plate ATLAS BANKA 8,61 01.08.2016 BUDGET

40114413 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 127,36 01.08.2016 BUDGET

40114421 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,07 01.08.2016 BUDGET

40114408 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 302,77 01.08.2016 BUDGET

40110665 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CIKOM  DOO PODGORICA 8.330,00 02.08.2016 BUDGET

40110670 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CIKOM  DOO PODGORICA 8.330,00 02.08.2016 BUDGET

40111249 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih DELTA OSIGURANJE PODGORICA 24,98 02.08.2016 BUDGET

40111249 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih DELTA OSIGURANJE PODGORICA 133,42 02.08.2016 BUDGET

40113508 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.137,07 03.08.2016 BUDGET

40113508 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.998,40 03.08.2016 BUDGET

40113508 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.177,66 03.08.2016 BUDGET

40113508 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.344,25 03.08.2016 BUDGET

40113508 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.633,95 03.08.2016 BUDGET

40113508 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 272,56 03.08.2016 BUDGET

40113508 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 272,56 03.08.2016 BUDGET

40113508 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 109,06 03.08.2016 BUDGET



40113715 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 27,51 05.08.2016 BUDGET

40117655 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT M. FILIPOVIC PODGORICA 42 05.08.2016 BUDGET

40117655 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT M. FILIPOVIC PODGORICA 196 05.08.2016 BUDGET

40117658 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT M. FILIPOVIC PODGORICA 238 05.08.2016 BUDGET

40118344 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 466,42 10.08.2016 BUDGET

40118346 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 196,2 10.08.2016 BUDGET

40118348 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,26 10.08.2016 BUDGET

40118353 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 44,52 10.08.2016 BUDGET

40118353 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16,4 10.08.2016 BUDGET

40118353 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 305,57 10.08.2016 BUDGET

40118372 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,86 10.08.2016 BUDGET

40118354 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 154,17 10.08.2016 BUDGET

40118364 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,92 10.08.2016 BUDGET

40118370 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 529,38 10.08.2016 BUDGET

40118371 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 237,95 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.za informaciono drustvo-info.drustvo 82.839,61

40113723 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 18,36 01.08.2016 BUDGET

40113247 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 874,36 01.08.2016 BUDGET

40113273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 730,55 01.08.2016 BUDGET

40113761 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 15,61 01.08.2016 BUDGET

40113351 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.672,70 01.08.2016 BUDGET

40113376 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.123,31 01.08.2016 BUDGET

40113524 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 56,64 01.08.2016 BUDGET

40113562 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 75,33 01.08.2016 BUDGET

40113691 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3,72 01.08.2016 BUDGET

40113304 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 744,52 01.08.2016 BUDGET

40113329 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7.813,76 01.08.2016 BUDGET

40113618 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 4,37 01.08.2016 BUDGET

40113647 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3,65 01.08.2016 BUDGET

40113708 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 39,06 01.08.2016 BUDGET

40114700 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10,31 01.08.2016 BUDGET

40111038 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema MAF NK DOO 516,7 02.08.2016 BUDGET



40111054 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema MAF NK DOO 850,64 02.08.2016 BUDGET

40114728 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,38 02.08.2016 BUDGET

40114728 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,85 02.08.2016 BUDGET

40114728 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,31 02.08.2016 BUDGET

40114728 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,31 02.08.2016 BUDGET

40114728 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,66 02.08.2016 BUDGET

40114728 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,08 02.08.2016 BUDGET

40114728 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,08 02.08.2016 BUDGET

40114728 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,03 02.08.2016 BUDGET

40113660 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.517,89 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.369,91 03.08.2016 BUDGET

40113660 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.736,12 03.08.2016 BUDGET

40113660 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.117,11 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.071,04 03.08.2016 BUDGET

40113660 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,54 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,54 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49,79 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,37 03.08.2016 BUDGET

40113660 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,28 03.08.2016 BUDGET

40113660 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,03 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,11 03.08.2016 BUDGET

40113660 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,94 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,94 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,38 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,81 03.08.2016 BUDGET

40113660 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,84 03.08.2016 BUDGET

40113660 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 59,98 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,34 03.08.2016 BUDGET

40113660 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,53 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,53 03.08.2016 BUDGET

40113660 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,41 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.za ljud.i manjinska prava-administr 29.979,72



40109454 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CENTRALNA BANKA 250 27.07.2016 BUDGET

40114905 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STYLOS  DOO 195,54 02.08.2016 BUDGET

40114917 41470000000 4147002000 Izrada projekata MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 475,75 02.08.2016 BUDGET

40114955 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu MITROPOLIJA CRNOGORSKO PRIMORSKA 1.200,00 02.08.2016 BUDGET

40114960 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu ISL.ZAJ.MESIHAT PODGORICA 500 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.za ljud.i manjinska prava-ostv.ljuds 2.621,29

40109449 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CENTRALNA BANKA 350 27.07.2016 BUDGET

40110159 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CENTRALNA BANKA 150 28.07.2016 BUDGET

40111316 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,28 01.08.2016 BUDGET

40111316 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 91,74 01.08.2016 BUDGET

40111316 41470000000 4147002000 Izrada projekata JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,28 01.08.2016 BUDGET

40111312 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450 01.08.2016 BUDGET

40111317 41470000000 4147002000 Izrada projekata PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,04 01.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.za ljudska i manjinska prava-evr.int 1.145,34

40109457 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto CENTRALNA BANKA 100 27.07.2016 BUDGET

40109518 41470000000 4147002000 Izrada projekata FO TRADE 76,8 28.07.2016 BUDGET

40109523 41470000000 4147002000 Izrada projekata FO TRADE 84 28.07.2016 BUDGET

40110153 41410000000 4141003900 Ostali troškovi CENTRALNA BANKA 66,18 28.07.2016 BUDGET

40110153 41410000000 4141003900 Ostali troškovi CENTRALNA BANKA 68,82 28.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.za ljudska i manjinska prava-un.rae 395,8

40110088 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30 28.07.2016 BUDGET

40110101 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 40 28.07.2016 BUDGET

40110112 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 40 28.07.2016 BUDGET

40110192 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,22 28.07.2016 BUDGET

40110192 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,07 28.07.2016 BUDGET

40110192 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,69 28.07.2016 BUDGET

40110192 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,69 28.07.2016 BUDGET

40110192 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,02 28.07.2016 BUDGET



40110224 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 0,3 28.07.2016 BUDGET

40110224 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 0,4 28.07.2016 BUDGET

40110224 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 0,4 28.07.2016 BUDGET

40110224 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 1,21 28.07.2016 BUDGET

40110224 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 3,93 28.07.2016 BUDGET

40109781 41310000000 4131002000 Sitan inventar TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 10,3 28.07.2016 BUDGET

40109781 41310000000 4131002000 Sitan inventar TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 37,59 28.07.2016 BUDGET

40109781 41310000000 4131002000 Sitan inventar TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 3,11 28.07.2016 BUDGET

40110141 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120 28.07.2016 BUDGET

40110156 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 390 28.07.2016 BUDGET

40110668 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp SPECTAR GROUP DOO 69,61 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.za ljudska imanjinska prava-ost.rodn 788,54

40106492 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 70,94 27.07.2016 BUDGET

40106492 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 63,3 27.07.2016 BUDGET

40106492 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 162,83 27.07.2016 BUDGET

40106492 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 751,47 27.07.2016 BUDGET

40106492 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 329,87 27.07.2016 BUDGET

40107207 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.339,42 27.07.2016 BUDGET

40107207 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 25,46 27.07.2016 BUDGET

40107208 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila AD LOVCEN AUTO 230,61 27.07.2016 BUDGET

40107812 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp SLUZBENI  LIST 135 27.07.2016 BUDGET

40107819 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp SLUZBENI  LIST 22,5 27.07.2016 BUDGET

40108053 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 1.050,92 27.07.2016 BUDGET

40108072 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 28,2 27.07.2016 BUDGET

40108722 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp STUDIO MOUSE D.O.O. 42,79 27.07.2016 IPA

40108077 41330000000 4133009000 Ostali materijal FAXIMILE  PODGORICA 3,57 27.07.2016 BUDGET

40108772 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu NLB MONTENEGRO BANKA 175,26 27.07.2016 IPA

40108773 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 131,95 27.07.2016 IPA

40108773 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 179,6 27.07.2016 IPA

40108773 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 155,26 27.07.2016 IPA

40108773 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20 27.07.2016 IPA

40108767 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 131,95 27.07.2016 IPA



40108767 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu Societe generale (Podgoricka) banka 175,26 27.07.2016 IPA

40110575 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CENTRALNA BANKA 492,67 27.07.2016 BUDGET

40110575 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CENTRALNA BANKA 61,67 27.07.2016 BUDGET

40110575 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu CENTRALNA BANKA 522,44 27.07.2016 BUDGET

40110575 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb CENTRALNA BANKA 15 27.07.2016 BUDGET

40110575 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 148,25 27.07.2016 BUDGET

40110575 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 67,75 27.07.2016 BUDGET

40110575 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl CENTRALNA BANKA 16,8 27.07.2016 BUDGET

40110953 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 27.07.2016 IPA

40110953 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400 27.07.2016 IPA

40110953 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 27.07.2016 IPA

40110976 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu NLB MONTENEGRO BANKA 200 27.07.2016 IPA

40110964 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 200 27.07.2016 IPA

40110964 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu Societe generale (Podgoricka) banka 200 27.07.2016 IPA

40110650 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 47,6 28.07.2016 BUDGET

40110641 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i HYPO ALPE ADRIA 206 28.07.2016 BUDGET

40110643 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 190 28.07.2016 BUDGET

40110658 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 27,5 28.07.2016 BUDGET

40111090 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HYPO ALPE ADRIA 230 28.07.2016 BUDGET

40111115 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,93 28.07.2016 BUDGET

40111118 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,64 28.07.2016 BUDGET

40111098 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 230 28.07.2016 BUDGET

40111170 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400 28.07.2016 BUDGET

40111173 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih POMORSKI SAOBRACAJ  HERCEG NOVI 273 28.07.2016 BUDGET

40111057 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 455,5 29.07.2016 BUDGET

40111064 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 318,85 29.07.2016 BUDGET

40111065 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,56 29.07.2016 BUDGET

40113208 41440000000 4144001100 Provizija na plate ATLAS BANKA 2,57 01.08.2016 BUDGET

40113268 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 37,06 01.08.2016 BUDGET

40113295 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 13,19 01.08.2016 BUDGET

40112592 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 514,4 01.08.2016 BUDGET

40112648 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 7.412,32 01.08.2016 BUDGET

40112687 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.110,49 01.08.2016 BUDGET

40112722 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 59,23 01.08.2016 BUDGET



40112739 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 55,55 01.08.2016 BUDGET

40112873 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CRNE 41,92 01.08.2016 BUDGET

40113239 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 10,76 01.08.2016 BUDGET

40113239 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 71,92 01.08.2016 BUDGET

40112668 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.638,85 01.08.2016 BUDGET

40113319 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 10,55 01.08.2016 BUDGET

40112844 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 42,24 01.08.2016 BUDGET

40112627 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 16.536,90 01.08.2016 BUDGET

40109899 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto ATLASMONT BANKA PODGORICA 150 02.08.2016 BUDGET

40109902 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto NLB MONTENEGRO BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40110002 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto HIPOTEKARNA BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40110010 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto NLB MONTENEGRO BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40110021 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40110028 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto Societe generale (Podgoricka) banka 150 02.08.2016 BUDGET

40110032 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40110246 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 243,85 02.08.2016 BUDGET

40110251 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,66 02.08.2016 BUDGET

40109908 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto Societe generale (Podgoricka) banka 150 02.08.2016 BUDGET

40109916 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40113016 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.439,90 02.08.2016 BUDGET

40113016 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.907,54 02.08.2016 BUDGET

40113016 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 221,82 02.08.2016 BUDGET

40113016 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 88,75 02.08.2016 BUDGET

40112689 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FILAN COMPANY D.O.O. 105 02.08.2016 BUDGET

40112711 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MERIDIJAN  COMPANY 230 02.08.2016 BUDGET

40112833 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UTIP CRNA GORA 12,17 02.08.2016 BUDGET

40112833 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UTIP CRNA GORA 61,67 02.08.2016 BUDGET

40112833 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UTIP CRNA GORA 33,64 02.08.2016 BUDGET

40112833 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UTIP CRNA GORA 166,67 02.08.2016 BUDGET

40112833 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UTIP CRNA GORA 10,85 02.08.2016 BUDGET

40111772 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp MAESTRO D DOO 107,1 02.08.2016 BUDGET

40111781 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp MAESTRO D DOO 53,55 02.08.2016 BUDGET

40112904 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.302,91 02.08.2016 BUDGET

40112606 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UTIP CRNA GORA 53 02.08.2016 BUDGET



40114631 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 437,92 02.08.2016 BUDGET

40114402 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g NESPA COMPUTERS D.O.O. 149,8 02.08.2016 BUDGET

40116009 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 430 02.08.2016 BUDGET

40116010 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,91 02.08.2016 BUDGET

40116014 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,34 02.08.2016 BUDGET

40112977 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.654,23 03.08.2016 BUDGET

40112977 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.770,74 03.08.2016 BUDGET

40112977 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 221,82 03.08.2016 BUDGET

40117108 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 111,98 03.08.2016 BUDGET

40117108 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 87,82 03.08.2016 BUDGET

40117108 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 33,07 03.08.2016 BUDGET

40117108 41410000000 4141003900 Ostali troškovi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3,5 03.08.2016 BUDGET

40117288 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 360,9 08.08.2016 BUDGET

40117289 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us M TEL doo 59,58 08.08.2016 BUDGET

40117290 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 566,95 08.08.2016 BUDGET

40117251 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 155,89 08.08.2016 BUDGET

40117253 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 153,95 08.08.2016 BUDGET

40117256 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 706,38 08.08.2016 BUDGET

40117259 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 25,62 08.08.2016 BUDGET

40117243 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 166,6 08.08.2016 BUDGET

40117245 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 155,89 08.08.2016 BUDGET

40117246 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 178,29 08.08.2016 BUDGET

40117250 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 198,49 08.08.2016 BUDGET

40117291 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 31,2 08.08.2016 BUDGET

40118035 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 08.08.2016 BUDGET

40118037 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 100 08.08.2016 BUDGET

40118080 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 200 08.08.2016 BUDGET

40118083 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 08.08.2016 BUDGET

40118084 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 150 08.08.2016 BUDGET

40118085 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 100 08.08.2016 BUDGET

40118088 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12,1 08.08.2016 BUDGET

40118030 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 150 08.08.2016 BUDGET

40118042 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 200 08.08.2016 BUDGET

40118090 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,68 08.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Min.zdravlja-administracija 67.230,00

40106480 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug ALIANCE DOO  PODGORICA 98 27.07.2016 BUDGET

40107199 41490000000 4149009000 Ostale usluge KNJAZ DOO NIKSIC 266,6 27.07.2016 BUDGET

40107203 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 142,8 27.07.2016 BUDGET

40109882 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme LD Gradnja 180,94 28.07.2016 BUDGET

40113629 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 643,64 02.08.2016 BUDGET

40113650 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug ALIANCE DOO  PODGORICA 9,49 02.08.2016 BUDGET

40114440 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot INFOMONT DOO PODGORICA 130,9 02.08.2016 BUDGET

40115892 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp EDUCO DOO 1.492,86 02.08.2016 BUDGET

40116042 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu FARMACEUTSKA KOMORA CRNE GORE 4.329,17 02.08.2016 BUDGET

40116047 43190000000 4319001000 Ostali transferi institu LJEKARSKA KOMORA CRNE GORE  PODG 4.329,16 02.08.2016 BUDGET

40117274 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme MASTERHOME PLUS 21 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min.zdravlja-razvoj,ek.odrzivost i pob.k 11.644,56

40111125 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 156,93 29.07.2016 BUDGET

40114621 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA PAVLICIC 16 01.08.2016 BUDGET

40114560 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 470,64 01.08.2016 BUDGET

40114562 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.418,13 01.08.2016 BUDGET

40114571 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.824,39 01.08.2016 BUDGET

40114575 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.085,72 01.08.2016 BUDGET

40114587 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 6.033,41 01.08.2016 BUDGET

40114591 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.162,32 01.08.2016 BUDGET

40114598 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.916,76 01.08.2016 BUDGET

40114616 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 90,81 01.08.2016 BUDGET

40111282 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi MOTOCOMMERCE DOO 382 02.08.2016 BUDGET

40111286 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi KARTONAZA MV DOO CETINJE 247,41 02.08.2016 BUDGET

40111293 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOTOR  JKP KOTOR 56,92 02.08.2016 BUDGET

40111254 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 146,85 02.08.2016 BUDGET

40111265 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 76,95 02.08.2016 BUDGET

40111271 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 61,6 02.08.2016 BUDGET

40111296 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 4,62 02.08.2016 BUDGET



40116277 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 420 02.08.2016 BUDGET

40116291 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 351,96 02.08.2016 BUDGET

40116291 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 68,04 02.08.2016 BUDGET

40116284 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 166,61 02.08.2016 BUDGET

40116284 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 113,39 02.08.2016 BUDGET

40116288 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 280 02.08.2016 BUDGET

40114709 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.648,56 03.08.2016 BUDGET

40114709 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.276,38 03.08.2016 BUDGET

40114709 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.477,90 03.08.2016 BUDGET

40114709 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 142,56 03.08.2016 BUDGET

40114709 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.567,99 03.08.2016 BUDGET

40114709 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.253,51 03.08.2016 BUDGET

40114709 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 142,56 03.08.2016 BUDGET

40114709 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,03 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Minist kulture-Up za zastitu kult dobara 34.117,95

40109563 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal PREDVINGKOMPANY  DOO 109,84 02.08.2016 BUDGET

40109591 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energi LIM JKSP BIJELO POLJE 27,6 02.08.2016 BUDGET

40109599 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energi LIM JKSP BIJELO POLJE 27,6 02.08.2016 BUDGET

40109603 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energi LIM JKSP BIJELO POLJE 27,6 02.08.2016 BUDGET

40116159 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 235,63 03.08.2016 BUDGET

40116167 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 329,88 03.08.2016 BUDGET

40116169 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 329,88 03.08.2016 BUDGET

40116171 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 235,63 03.08.2016 BUDGET

40116177 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 235,63 03.08.2016 BUDGET

40116181 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 235,63 03.08.2016 BUDGET

40116183 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 235,63 03.08.2016 BUDGET

40116204 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 280 03.08.2016 BUDGET

40116224 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 64,08 03.08.2016 BUDGET

40116185 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 280 03.08.2016 BUDGET

40116190 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 280 03.08.2016 BUDGET

40116196 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 280 03.08.2016 BUDGET

40116212 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 280 03.08.2016 BUDGET



40116222 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 652,72 03.08.2016 BUDGET

40117272 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energi LIM JKSP BIJELO POLJE 27,6 05.08.2016 BUDGET

40117957 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 329,88 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo finansija-Komisije 4.504,83

40091782 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 3,03 27.07.2016 BUDGET

40106282 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250 27.07.2016 BUDGET

40106282 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 132,24 27.07.2016 BUDGET

40106282 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 117,76 27.07.2016 BUDGET

40106285 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIRODNO MATEMATICKI FAKULTET 300 27.07.2016 BUDGET

40106286 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Filozofski fakultet Niksic 131,5 27.07.2016 BUDGET

40106306 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 39,22 27.07.2016 BUDGET

40106307 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 529,67 27.07.2016 BUDGET

40106273 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 20 27.07.2016 BUDGET

40106276 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 27.07.2016 BUDGET

40106277 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 2,02 27.07.2016 BUDGET

40106289 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge S.S. VUKADIN VUKADINOVIC 140 27.07.2016 BUDGET

40106293 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Fakultet  za turizam i hot. Kotor 200 27.07.2016 BUDGET

40106298 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Metal.-Tehn Fak. Podgorica 200 27.07.2016 BUDGET

40106300 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ARHITEKTONSKI FAKULTET 100 27.07.2016 BUDGET

40106309 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 26,78 27.07.2016 BUDGET

40107615 41490000000 4149009000 Ostale usluge CLUB TRAVEL  D.O.O 178,5 27.07.2016 BUDGET

40107617 41490000000 4149009000 Ostale usluge ROTARY KLUB 500 27.07.2016 BUDGET

40107623 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 27.07.2016 BUDGET

40107609 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OTA DOO 528,36 27.07.2016 BUDGET

40107611 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OTA DOO 164,22 27.07.2016 BUDGET

40110163 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 61,36 27.07.2016 BUDGET

40110179 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,13 27.07.2016 BUDGET

40110189 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 0,62 27.07.2016 BUDGET

40110228 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 220 27.07.2016 BUDGET

40110233 41490000000 4149009000 Ostale usluge KULT.UMJET.DR.CRVENA STIJENA 500 27.07.2016 BUDGET

40110494 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 5.400,00 28.07.2016 KREDIT

40110502 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 201,71 28.07.2016 KREDIT



40110505 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 30,26 28.07.2016 KREDIT

40110476 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 4.050,00 28.07.2016 KREDIT

40110478 43180000000 4318001000 Stipendije JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,94 28.07.2016 KREDIT

40110481 43180000000 4318001000 Stipendije PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 16,64 28.07.2016 KREDIT

40091958 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 1,01 01.08.2016 BUDGET

40107534 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,2 01.08.2016 KREDIT

40111303 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 800 01.08.2016 BUDGET

40111304 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,79 01.08.2016 BUDGET

40111305 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 8,07 01.08.2016 BUDGET

40111306 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 1.500,00 01.08.2016 BUDGET

40111311 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300 01.08.2016 BUDGET

40111313 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 01.08.2016 BUDGET

40111987 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 141,99 01.08.2016 BUDGET

40111987 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 73,26 01.08.2016 BUDGET

40112021 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,47 01.08.2016 BUDGET

40112299 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,62 01.08.2016 BUDGET

40111735 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 215,25 01.08.2016 BUDGET

40112172 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 192,52 01.08.2016 BUDGET

40112172 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 22,73 01.08.2016 BUDGET

40112179 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,47 01.08.2016 BUDGET

40112198 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 2,17 01.08.2016 BUDGET

40112228 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 500 01.08.2016 BUDGET

40111744 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,47 01.08.2016 BUDGET

40111750 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 2,17 01.08.2016 BUDGET

40112315 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 5,04 01.08.2016 BUDGET

40112356 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 01.08.2016 BUDGET

40112365 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 4,03 01.08.2016 BUDGET

40112084 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 2,17 01.08.2016 BUDGET

40114929 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 399,62 01.08.2016 BUDGET

40114930 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.395,76 01.08.2016 BUDGET

40114935 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.575,98 01.08.2016 BUDGET

40114938 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.622,34 01.08.2016 BUDGET

40114941 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.061,47 01.08.2016 BUDGET

40114942 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 1.261,03 01.08.2016 BUDGET



40114963 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 150 01.08.2016 BUDGET

40111301 41490000000 4149009000 Ostale usluge GLOBAL  SOFT MONTENEGRO 535,5 02.08.2016 BUDGET

40111298 41490000000 4149009000 Ostale usluge ARHIMED DOO 46 02.08.2016 BUDGET

40111298 41490000000 4149009000 Ostale usluge ARHIMED DOO 11,59 02.08.2016 BUDGET

40111298 41490000000 4149009000 Ostale usluge ARHIMED DOO 16,4 02.08.2016 BUDGET

40111298 41330000000 4133009000 Ostali materijal ARHIMED DOO 97,37 02.08.2016 BUDGET

40111299 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi ARHIMED DOO 19,07 02.08.2016 BUDGET

40111299 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi ARHIMED DOO 95,87 02.08.2016 BUDGET

40111299 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi ARHIMED DOO 87,36 02.08.2016 BUDGET

40111307 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NOVA POBJEDA DOO 2.000,00 02.08.2016 BUDGET

40111308 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FAKULTET ZA BIZNIS  I TURIZAM 2.000,00 02.08.2016 BUDGET

40111314 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FAKULTET MEDITERAN PODGORICA 200 02.08.2016 BUDGET

40111315 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ASTRONOMSKO DRUSTVO 500 02.08.2016 BUDGET

40112973 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FILAN COMPANY D.O.O. 334,4 02.08.2016 BUDGET

40115372 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40115374 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i HIPOTEKARNA BANKA 33,33 02.08.2016 BUDGET

40115367 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i Societe generale (Podgoricka) banka 100 02.08.2016 BUDGET

40114956 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.940,50 02.08.2016 BUDGET

40114956 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.865,29 02.08.2016 BUDGET

40114956 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.128,51 02.08.2016 BUDGET

40116168 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 1.355,97 02.08.2016 BUDGET

40116170 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 968,18 02.08.2016 BUDGET

40115943 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Metal.-Tehn Fak. Podgorica 200 02.08.2016 BUDGET

40115858 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu BTA TRAVEL AGENCIJA  BUDVA 624 02.08.2016 BUDGET

40115863 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto BTA TRAVEL AGENCIJA  BUDVA 376 02.08.2016 BUDGET

40115863 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BTA TRAVEL AGENCIJA  BUDVA 23,32 02.08.2016 BUDGET

40115869 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 500 02.08.2016 BUDGET

40115875 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,62 02.08.2016 BUDGET

40115879 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 5,04 02.08.2016 BUDGET

40115894 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PORTAL PRESS DOO 2.000,00 02.08.2016 BUDGET

40115908 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FAKULTET ZA MEDJUNARODNU EKONOMIJU 300 02.08.2016 BUDGET

40115912 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FAKULTET ZA MEDJUNARODNU EKONOMIJU 200 02.08.2016 BUDGET

40115921 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HUMANITARNI STUD.UNIV.CG 145,22 02.08.2016 BUDGET

40115926 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FAKULTET MEDITERAN PODGORICA 200 02.08.2016 BUDGET



40115937 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge FAKULTET ZA INF.SISTEME I TEHNOL. 109,22 02.08.2016 BUDGET

40115951 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge MEDICINSKI FAKULTET 300 02.08.2016 BUDGET

40115956 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 235 02.08.2016 BUDGET

40115412 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp NLB MONTENEGRO BANKA 240 03.08.2016 KREDIT

40115415 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,14 03.08.2016 KREDIT

40115416 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 2,42 03.08.2016 KREDIT

40115420 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 6.000,00 03.08.2016 KREDIT

40115422 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 403,42 03.08.2016 KREDIT

40115424 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 60,51 03.08.2016 KREDIT

40115397 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.400,00 03.08.2016 KREDIT

40115400 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 588,92 03.08.2016 KREDIT

40115401 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 18,8 03.08.2016 KREDIT

40115402 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.100,00 03.08.2016 KREDIT

40115403 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 462,72 03.08.2016 KREDIT

40115405 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 14,77 03.08.2016 KREDIT

40115407 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 74,83 03.08.2016 KREDIT

40115408 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,47 03.08.2016 KREDIT

40115410 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 1 03.08.2016 KREDIT

40115411 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 214,2 03.08.2016 KREDIT

40102857 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.819,71 04.08.2016 BUDGET

40102857 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 569.910,28 04.08.2016 BUDGET

40102857 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.129,27 04.08.2016 BUDGET

40102871 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 20 04.08.2016 BUDGET

40102871 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 202,5 04.08.2016 BUDGET

40102871 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 192,5 04.08.2016 BUDGET

40102871 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 736,72 04.08.2016 BUDGET

40112346 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo nauke-nauka 642.699,87

40111475 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNOPOLIS  DOO 1.788,48 01.08.2016 BUDGET

40111475 41120000000 4112001000 Porez na zarade TEHNOPOLIS  DOO 163,99 01.08.2016 BUDGET

40111475 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i TEHNOPOLIS  DOO 232,83 01.08.2016 BUDGET

40111475 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i TEHNOPOLIS  DOO 99,94 01.08.2016 BUDGET



40111475 41150000000 4115001000 Opstinski prirez TEHNOPOLIS  DOO 21,32 01.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo nauke-Tehnopolis 2.306,56

40108153 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36 28.07.2016 BUDGET

40108169 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 18 28.07.2016 BUDGET

40108173 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 63 28.07.2016 BUDGET

40108176 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 63 28.07.2016 BUDGET

40108193 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 63 28.07.2016 BUDGET

40108200 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36 28.07.2016 BUDGET

40108205 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36 28.07.2016 BUDGET

40108244 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put NLB MONTENEGRO BANKA 36 28.07.2016 BUDGET

40108248 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 54 28.07.2016 BUDGET

40108251 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put PRVA(NIKSICKA)BANKA 72 28.07.2016 BUDGET

40108157 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36 28.07.2016 BUDGET

40108163 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put HIPOTEKARNA BANKA 6,75 28.07.2016 BUDGET

40108163 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put HIPOTEKARNA BANKA 11,25 28.07.2016 BUDGET

40108166 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 54 28.07.2016 BUDGET

40108232 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put HYPO ALPE ADRIA 18 28.07.2016 BUDGET

40108122 43180000000 4318001000 Stipendije Societe generale (Podgoricka) banka 668,4 28.07.2016 BUDGET

40108134 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put PRVA(NIKSICKA)BANKA 36 28.07.2016 BUDGET

40108135 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 36 28.07.2016 BUDGET

40108136 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put NLB MONTENEGRO BANKA 90 28.07.2016 BUDGET

40108138 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put PRVA(NIKSICKA)BANKA 90 28.07.2016 BUDGET

40108139 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 90 28.07.2016 BUDGET

40108141 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 18 28.07.2016 BUDGET

40108142 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 36 28.07.2016 BUDGET

40108180 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 63 28.07.2016 BUDGET

40108211 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 18 28.07.2016 BUDGET

40108218 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18 28.07.2016 BUDGET

40108223 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 18 28.07.2016 BUDGET

40109569 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 67 28.07.2016 BUDGET

40109569 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 18,5 28.07.2016 BUDGET

40109569 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 7,5 28.07.2016 BUDGET



40109573 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 67,17 28.07.2016 BUDGET

40109573 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 6.354,07 28.07.2016 BUDGET

40109579 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp GRAFO GROUP 1.544,62 28.07.2016 BUDGET

40109581 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ARHIMED DOO 119 28.07.2016 BUDGET

40108953 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 18 28.07.2016 BUDGET

40108954 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 18 28.07.2016 BUDGET

40108958 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54 28.07.2016 BUDGET

40109583 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 95,2 28.07.2016 BUDGET

40109584 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje M-ENERGO INZENJERING  PODGORICA 230,5 28.07.2016 BUDGET

40109584 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje M-ENERGO INZENJERING  PODGORICA 227,65 28.07.2016 BUDGET

40110610 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 370 01.08.2016 BUDGET

40110612 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 370 01.08.2016 BUDGET

40110616 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 370 01.08.2016 BUDGET

40110617 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 370 01.08.2016 BUDGET

40110618 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 370 01.08.2016 BUDGET

40110620 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 370 01.08.2016 BUDGET

40110623 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 370 01.08.2016 BUDGET

40112435 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 745,53 01.08.2016 BUDGET

40112438 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 29,06 01.08.2016 BUDGET

40112441 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 35,08 01.08.2016 BUDGET

40112454 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi Sindikat Vojske CG 101,77 01.08.2016 BUDGET

40112458 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi USSCG-Fond za prevenciju invalid. 7,32 01.08.2016 BUDGET

40112307 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 21.805,16 01.08.2016 BUDGET

40112307 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 37,38 01.08.2016 BUDGET

40112383 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 4.885,74 01.08.2016 BUDGET

40112386 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRVA(NIKSICKA) BANKA 947,52 01.08.2016 BUDGET

40112396 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 156,42 01.08.2016 BUDGET

40112399 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 107,28 01.08.2016 BUDGET

40112402 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 232,02 01.08.2016 BUDGET

40112411 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 312,84 01.08.2016 BUDGET

40112390 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 480,08 01.08.2016 BUDGET

40112415 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 45,51 01.08.2016 BUDGET

40112420 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 36,73 01.08.2016 BUDGET

40112426 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 41,67 01.08.2016 BUDGET



40112427 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA) BANKA 124,99 01.08.2016 BUDGET

40112176 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 160,29 01.08.2016 BUDGET

40112187 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA PAVLICIC 54,14 01.08.2016 BUDGET

40112199 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 100 01.08.2016 BUDGET

40112207 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 1.440,92 01.08.2016 BUDGET

40112224 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 89,1 01.08.2016 BUDGET

40112235 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 24,37 01.08.2016 BUDGET

40112242 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 338,25 01.08.2016 BUDGET

40112246 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 73,12 01.08.2016 BUDGET

40112313 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 15.123,59 01.08.2016 BUDGET

40112313 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 9,05 01.08.2016 BUDGET

40112320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 17.997,60 01.08.2016 BUDGET

40112320 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA) BANKA 155,59 01.08.2016 BUDGET

40112328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 79.141,71 01.08.2016 BUDGET

40112328 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 612,69 01.08.2016 BUDGET

40112332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.775,69 01.08.2016 BUDGET

40112332 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 33,78 01.08.2016 BUDGET

40112352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10.881,46 01.08.2016 BUDGET

40112352 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 99,49 01.08.2016 BUDGET

40112357 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.179,10 01.08.2016 BUDGET

40112364 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 9.997,23 01.08.2016 BUDGET

40112375 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 533,69 01.08.2016 BUDGET

40110624 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 205,66 02.08.2016 BUDGET

40110626 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 468,37 02.08.2016 BUDGET

40112491 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.629,86 03.08.2016 BUDGET

40112491 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36.981,33 03.08.2016 BUDGET

40112491 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.956,09 03.08.2016 BUDGET

40112491 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.232,72 03.08.2016 BUDGET

40112491 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.559,83 03.08.2016 BUDGET

40112491 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.183,22 03.08.2016 BUDGET

40112491 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67,14 03.08.2016 BUDGET

40112491 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.388,20 03.08.2016 BUDGET

40112491 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 205,61 03.08.2016 BUDGET

40112491 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.601,32 03.08.2016 BUDGET



40112491 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.232,72 03.08.2016 BUDGET

40112491 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 493,09 03.08.2016 BUDGET

40112491 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.110,30 03.08.2016 BUDGET

40114653 41490000000 4149009000 Ostale usluge JP NACIONALNI PARKOVI  PODGORICA 120 03.08.2016 BUDGET

40114658 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 2.146,50 03.08.2016 BUDGET

40116344 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp ATLAS BANKA 469,37 03.08.2016 BUDGET

40116344 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 20,94 03.08.2016 BUDGET

40108240 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36 05.08.2016 BUDGET

40116746 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st Societe generale (Podgoricka) banka 38,03 05.08.2016 BUDGET

40116751 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 365,18 05.08.2016 BUDGET

40116758 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 38,51 05.08.2016 BUDGET

40116766 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st HYPO ALPE ADRIA 107,82 05.08.2016 BUDGET

40116771 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 193,91 05.08.2016 BUDGET

40116774 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 107,25 05.08.2016 BUDGET

40116837 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 148 05.08.2016 BUDGET

40116840 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 36 05.08.2016 BUDGET

40116842 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36 05.08.2016 BUDGET

40116843 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 54 05.08.2016 BUDGET

40116859 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18 05.08.2016 BUDGET

40116778 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 68,4 05.08.2016 BUDGET

40116781 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 337,45 05.08.2016 BUDGET

40116784 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 348,75 05.08.2016 BUDGET

40116799 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 29,71 05.08.2016 BUDGET

40116801 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st NLB MONTENEGRO BANKA 155,16 05.08.2016 BUDGET

40116866 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18 05.08.2016 BUDGET

40116869 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36 05.08.2016 BUDGET

40116870 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36 05.08.2016 BUDGET

40116872 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36 05.08.2016 BUDGET

40116874 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 36 05.08.2016 BUDGET

40116876 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put HYPO ALPE ADRIA 36 05.08.2016 BUDGET

40116878 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36 05.08.2016 BUDGET

40116759 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st NLB MONTENEGRO BANKA 74 05.08.2016 BUDGET

40116789 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 69 05.08.2016 BUDGET

40116790 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 162,42 05.08.2016 BUDGET



40116791 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 94,5 05.08.2016 BUDGET

40116793 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st NLB MONTENEGRO BANKA 207,64 05.08.2016 BUDGET

40116796 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80,21 05.08.2016 BUDGET

40116802 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 456,22 05.08.2016 BUDGET

40116804 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 7,57 05.08.2016 BUDGET

40116806 43180000000 4318001000 Stipendije Societe generale (Podgoricka) banka 157,2 05.08.2016 BUDGET

40116806 43180000000 4318001000 Stipendije Societe generale (Podgoricka) banka 1.342,80 05.08.2016 BUDGET

40116811 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 225 05.08.2016 BUDGET

40116815 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 220,4 05.08.2016 BUDGET

40116852 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put NLB MONTENEGRO BANKA 18 05.08.2016 BUDGET

40116854 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 18 05.08.2016 BUDGET

40116855 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 36 05.08.2016 BUDGET

40116856 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 36 05.08.2016 BUDGET

40116857 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36 05.08.2016 BUDGET

40116858 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18 05.08.2016 BUDGET

40116881 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 108 05.08.2016 BUDGET

40116883 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 72 05.08.2016 BUDGET

40116885 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put NLB MONTENEGRO BANKA 18 05.08.2016 BUDGET

40116896 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us T MOBILE 3.920,92 05.08.2016 BUDGET

40116896 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us T MOBILE 1.046,30 05.08.2016 BUDGET

40117012 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 6.300,56 05.08.2016 BUDGET

40117016 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 105,5 05.08.2016 BUDGET

40117022 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 391,85 05.08.2016 BUDGET

40117031 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 285,6 05.08.2016 BUDGET

40117037 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje SKUPS.ETAZNIH VLASN.SZ BRAS.JEDIN. 375,23 05.08.2016 BUDGET

40117042 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje SKUPSTINA ETAZNIH VLASNIKA SZ 4.JUL 484,8 05.08.2016 BUDGET

40117043 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje STAMBENA ZGRDA ETAZNIH VLASNIKA 252 05.08.2016 BUDGET

40117045 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje Skup. etaz. vlasnika V Proleterska 30 05.08.2016 BUDGET

40117004 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 21,62 05.08.2016 BUDGET

40117007 41930000000 4193002000 Održavanje softvera 4 SEC  DOO 178,5 05.08.2016 BUDGET

40117047 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje STAMBENA  ZGRADA 81 05.08.2016 BUDGET

40117050 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje STAMB  ZGRADA DJOKA MIRASEVICA 17 247,2 05.08.2016 BUDGET

40117240 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje SKUPST. STANARA VAROS III LAMELA II 84 05.08.2016 BUDGET

40117641 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada st ATLAS BANKA 100,31 09.08.2016 BUDGET



40117641 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 20 09.08.2016 BUDGET

40117652 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63 09.08.2016 BUDGET

40117900 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 12,74 09.08.2016 BUDGET

40117912 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA J.P. 5,78 09.08.2016 BUDGET

40118015 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA J.P. 5,78 09.08.2016 BUDGET

40117902 41490000000 4149009000 Ostale usluge INZENJERSKA KOMORA CG PODGORICA 400 09.08.2016 BUDGET

40117907 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 8,04 09.08.2016 BUDGET

40118185 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 387,1 10.08.2016 BUDGET

40118185 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 142,42 10.08.2016 BUDGET

40118188 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 387,1 10.08.2016 BUDGET

40118188 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu Societe generale (Podgoricka) banka 9,8 10.08.2016 BUDGET

40118175 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 176,96 10.08.2016 BUDGET

40118175 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu Societe generale (Podgoricka) banka 9,8 10.08.2016 BUDGET

40118178 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 232,26 10.08.2016 BUDGET

40118178 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu Societe generale (Podgoricka) banka 9,8 10.08.2016 BUDGET

40118179 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put PRVA(NIKSICKA)BANKA 176,96 10.08.2016 BUDGET

40118179 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu PRVA(NIKSICKA)BANKA 9,8 10.08.2016 BUDGET

40118182 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 387,1 10.08.2016 BUDGET

40118182 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu Societe generale (Podgoricka) banka 125,41 10.08.2016 BUDGET

40118210 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CLUB TRAVEL  D.O.O 916,76 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo odbrane-administracija 331.421,97

40108004 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put PRVA(NIKSICKA)BANKA 234 28.07.2016 BUDGET

40108004 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb PRVA(NIKSICKA)BANKA 420 28.07.2016 BUDGET

40108019 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 159 28.07.2016 BUDGET

40108019 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu Societe generale (Podgoricka) banka 282 28.07.2016 BUDGET

40108019 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb Societe generale (Podgoricka) banka 4 28.07.2016 BUDGET

40107566 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 20 28.07.2016 BUDGET

40107566 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put ATLAS BANKA 392 28.07.2016 BUDGET

40107566 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu ATLAS BANKA 346 28.07.2016 BUDGET

40107566 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog ATLAS BANKA 1.700,00 28.07.2016 BUDGET

40108001 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 0,5 28.07.2016 BUDGET

40108061 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put HYPO ALPE ADRIA 63 28.07.2016 BUDGET



40108065 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80,9 28.07.2016 BUDGET

40108065 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45,1 28.07.2016 BUDGET

40108068 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 126 28.07.2016 BUDGET

40108074 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 63 28.07.2016 BUDGET

40108092 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 63 28.07.2016 BUDGET

40108094 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 63 28.07.2016 BUDGET

40108098 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 51,5 28.07.2016 BUDGET

40108098 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb Societe generale (Podgoricka) banka 7 28.07.2016 BUDGET

40108107 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 232,26 28.07.2016 BUDGET

40108107 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 9,8 28.07.2016 BUDGET

40108755 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 425 28.07.2016 BUDGET

40108111 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put NLB MONTENEGRO BANKA 51,5 28.07.2016 BUDGET

40108111 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb NLB MONTENEGRO BANKA 7 28.07.2016 BUDGET

40108115 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put HIPOTEKARNA BANKA 10,5 28.07.2016 BUDGET

40108115 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb HIPOTEKARNA BANKA 6 28.07.2016 BUDGET

40108076 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 51,5 28.07.2016 BUDGET

40108076 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 7 28.07.2016 BUDGET

40109906 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 315 01.08.2016 BUDGET

40109906 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto Societe generale (Podgoricka) banka 59,2 01.08.2016 BUDGET

40109906 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu Societe generale (Podgoricka) banka 326,11 01.08.2016 BUDGET

40109906 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb Societe generale (Podgoricka) banka 57,3 01.08.2016 BUDGET

40111025 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 151,9 01.08.2016 BUDGET

40112502 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 2.203,61 01.08.2016 BUDGET

40112502 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 116,24 01.08.2016 BUDGET

40112502 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLAS BANKA 28.256,72 01.08.2016 BUDGET

40112512 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 488,28 01.08.2016 BUDGET

40112522 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 479,08 01.08.2016 BUDGET

40112530 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 513,84 01.08.2016 BUDGET

40112530 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 2.811,90 01.08.2016 BUDGET

40112546 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 526,73 01.08.2016 BUDGET

40112546 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 1.200,00 01.08.2016 BUDGET

40112555 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 699,61 01.08.2016 BUDGET

40112566 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 820,46 01.08.2016 BUDGET

40112566 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 4.201,14 01.08.2016 BUDGET



40112574 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 453,25 01.08.2016 BUDGET

40112597 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 462,39 01.08.2016 BUDGET

40112597 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.037,61 01.08.2016 BUDGET

40112659 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 150 01.08.2016 BUDGET

40111281 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DM KRISTAL DOO 43,08 02.08.2016 BUDGET

40111281 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DM KRISTAL DOO 14,92 02.08.2016 BUDGET

40111283 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FAXIMILE  PODGORICA 11,81 02.08.2016 BUDGET

40111283 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FAXIMILE  PODGORICA 45,19 02.08.2016 BUDGET

40112642 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.596,24 03.08.2016 BUDGET

40112642 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.684,34 03.08.2016 BUDGET

40112642 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 954,46 03.08.2016 BUDGET

40112642 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 56,14 03.08.2016 BUDGET

40112642 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 617,59 03.08.2016 BUDGET

40112642 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 578,81 03.08.2016 BUDGET

40112642 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 482,84 03.08.2016 BUDGET

40112642 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 56,14 03.08.2016 BUDGET

40112642 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,46 03.08.2016 BUDGET

40112642 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 145,1 03.08.2016 BUDGET

40117971 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto ATLAS BANKA 500 09.08.2016 BUDGET

40117971 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 227,27 09.08.2016 BUDGET

40117971 41450000000 4145001000 Usluge prevoza materijala ATLAS BANKA 1.600,00 09.08.2016 BUDGET

40117971 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog ATLAS BANKA 2.635,00 09.08.2016 BUDGET

40117996 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal ATLAS BANKA 50 09.08.2016 BUDGET

40117996 41310000000 4131003000 Sredstva higijene ATLAS BANKA 50 09.08.2016 BUDGET

40117996 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva ATLAS BANKA 150 09.08.2016 BUDGET

40117996 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto ATLAS BANKA 700 09.08.2016 BUDGET

40117996 41420000000 4142002000 Reprezentacija u inostra ATLAS BANKA 100 09.08.2016 BUDGET

40117996 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us ATLAS BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40117996 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 139,08 09.08.2016 BUDGET

40117996 41490000000 4149009000 Ostale usluge ATLAS BANKA 400 09.08.2016 BUDGET

40117996 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje ATLAS BANKA 730 09.08.2016 BUDGET

40117996 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ATLAS BANKA 500 09.08.2016 BUDGET

40117996 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog ATLAS BANKA 3.500,00 09.08.2016 BUDGET

40117996 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila ATLAS BANKA 200 09.08.2016 BUDGET



40117996 41940000000 4194001900 Osiguranje ostale imovine ATLAS BANKA 100 09.08.2016 BUDGET

40118023 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.404,68 09.08.2016 BUDGET

40118023 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 8.373,30 09.08.2016 BUDGET

40118008 41420000000 4142002000 Reprezentacija u inostra ATLAS BANKA 150 09.08.2016 BUDGET

40118008 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us ATLAS BANKA 150 09.08.2016 BUDGET

40118008 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us ATLAS BANKA 380 09.08.2016 BUDGET

40118008 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog ATLAS BANKA 5.760,00 09.08.2016 BUDGET

40118008 41710000000 4171001900 Zakup ostalog prostora ATLAS BANKA 523,6 09.08.2016 BUDGET

40118008 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 39,37 09.08.2016 BUDGET

40107572 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog ATLAS BANKA 41.576,67 10.08.2016 BUDGET

40107572 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog ATLAS BANKA 12.224,33 10.08.2016 BUDGET

40107572 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 211,4 10.08.2016 BUDGET

40117956 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal ATLAS BANKA 90,6 10.08.2016 BUDGET

40117956 41350000000 4135002000 Rashodi za gas ATLAS BANKA 181,25 10.08.2016 BUDGET

40117956 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put ATLAS BANKA 317,85 10.08.2016 BUDGET

40117956 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto ATLAS BANKA 1.178,10 10.08.2016 BUDGET

40117956 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu ATLAS BANKA 135,95 10.08.2016 BUDGET

40117956 41420000000 4142002000 Reprezentacija u inostra ATLAS BANKA 172 10.08.2016 BUDGET

40117956 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us ATLAS BANKA 407,8 10.08.2016 BUDGET

40117956 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us ATLAS BANKA 271,85 10.08.2016 BUDGET

40117956 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni ATLAS BANKA 45,3 10.08.2016 BUDGET

40117956 41490000000 4149009000 Ostale usluge ATLAS BANKA 453,1 10.08.2016 BUDGET

40117956 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje ATLAS BANKA 294,5 10.08.2016 BUDGET

40117956 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ATLAS BANKA 181 10.08.2016 BUDGET

40117956 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog ATLAS BANKA 7.848,05 10.08.2016 BUDGET

40117956 41720000000 4172001900 Zakup ostale opreme ATLAS BANKA 249,05 10.08.2016 BUDGET

40117956 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih ATLAS BANKA 4.465,50 10.08.2016 BUDGET

40117956 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo ATLAS BANKA 271,85 10.08.2016 BUDGET

40117956 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 106,1 10.08.2016 BUDGET

40117966 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju ATLAS BANKA 200 10.08.2016 BUDGET

40117966 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ATLAS BANKA 300 10.08.2016 BUDGET

40117966 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva ATLAS BANKA 200 10.08.2016 BUDGET

40117966 41350000000 4135002000 Rashodi za gas ATLAS BANKA 320 10.08.2016 BUDGET

40117966 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put ATLAS BANKA 510 10.08.2016 BUDGET



40117966 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto ATLAS BANKA 1.000,00 10.08.2016 BUDGET

40117966 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu ATLAS BANKA 420 10.08.2016 BUDGET

40117966 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us ATLAS BANKA 150 10.08.2016 BUDGET

40117966 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us ATLAS BANKA 500 10.08.2016 BUDGET

40117966 41430000000 4143002000 Rashodi za korišæenje in ATLAS BANKA 55 10.08.2016 BUDGET

40117966 41490000000 4149009000 Ostale usluge ATLAS BANKA 50 10.08.2016 BUDGET

40117966 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog ATLAS BANKA 16.298,42 10.08.2016 BUDGET

40117966 41720000000 4172001900 Zakup ostale opreme ATLAS BANKA 200 10.08.2016 BUDGET

40117966 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih ATLAS BANKA 800 10.08.2016 BUDGET

40117966 41960000000 4196001000 Komunalne naknade ATLAS BANKA 200 10.08.2016 BUDGET

40117966 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 104,21 10.08.2016 BUDGET

40118190 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63 10.08.2016 BUDGET

40118192 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CLUB TRAVEL  D.O.O 4.099,95 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo odbrane-Medjunar.saradnja 185.375,18

40115092 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 589 27.07.2016 BUDGET

40115075 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 8.792,00 27.07.2016 BUDGET

40115078 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.488,77 27.07.2016 BUDGET

40115109 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.036,12 27.07.2016 BUDGET

40115114 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 3.273,43 27.07.2016 BUDGET

40115118 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.722,70 27.07.2016 BUDGET

40107282 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ATLAS BANKA 860 28.07.2016 BUDGET

40107987 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz Societe generale (Podgoricka) banka 5 28.07.2016 BUDGET

40107992 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 78 28.07.2016 BUDGET

40108887 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 270 28.07.2016 BUDGET

40108893 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 243 28.07.2016 BUDGET

40108897 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 229,5 28.07.2016 BUDGET

40108931 43180000000 4318001000 Stipendije Societe generale (Podgoricka) banka 295,81 28.07.2016 BUDGET

40108934 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 126 28.07.2016 BUDGET

40108938 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 18 28.07.2016 BUDGET

40108939 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put PRVA(NIKSICKA)BANKA 18 28.07.2016 BUDGET

40108980 43180000000 4318001000 Stipendije ATLAS BANKA 2.350,45 28.07.2016 BUDGET

40108980 43180000000 4318001000 Stipendije ATLAS BANKA 293,55 28.07.2016 BUDGET



40109538 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VELETEX  AD 507,7 28.07.2016 BUDGET

40109538 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VELETEX  AD 13,29 28.07.2016 BUDGET

40109538 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VELETEX  AD 2.422,87 28.07.2016 BUDGET

40109542 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA HERCEG NOVI 958,83 28.07.2016 BUDGET

40109546 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  TIVAT 277,74 28.07.2016 BUDGET

40109547 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 7.390,57 28.07.2016 BUDGET

40109552 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 692,4 28.07.2016 BUDGET

40109558 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA 487,6 28.07.2016 BUDGET

40109561 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA   BAR 719,58 28.07.2016 BUDGET

40108902 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 229,5 28.07.2016 BUDGET

40108905 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 180 28.07.2016 BUDGET

40108908 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 180 28.07.2016 BUDGET

40108912 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 162 28.07.2016 BUDGET

40108914 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 162 28.07.2016 BUDGET

40108917 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 162 28.07.2016 BUDGET

40108920 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 153 28.07.2016 BUDGET

40108922 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 153 28.07.2016 BUDGET

40108924 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 153 28.07.2016 BUDGET

40108930 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 243 28.07.2016 BUDGET

40108942 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put NLB MONTENEGRO BANKA 18 28.07.2016 BUDGET

40108946 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18 28.07.2016 BUDGET

40108948 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 18 28.07.2016 BUDGET

40116748 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 158,99 29.07.2016 BUDGET

40116752 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 355,66 29.07.2016 BUDGET

40109930 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 4.523,00 01.08.2016 BUDGET

40109930 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 4.888,00 01.08.2016 BUDGET

40111868 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 35 01.08.2016 BUDGET

40111875 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30 01.08.2016 BUDGET

40111888 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10 01.08.2016 BUDGET

40111914 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 35 01.08.2016 BUDGET

40111920 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50 01.08.2016 BUDGET

40111930 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10 01.08.2016 BUDGET

40113259 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 622,9 01.08.2016 BUDGET

40113272 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 8.549,90 01.08.2016 BUDGET



40113272 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLAS BANKA 153,79 01.08.2016 BUDGET

40113282 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 43.254,87 01.08.2016 BUDGET

40113282 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.054,69 01.08.2016 BUDGET

40113291 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 94.680,19 01.08.2016 BUDGET

40113291 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.818,78 01.08.2016 BUDGET

40111992 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HYPO ALPE ADRIA 145,23 01.08.2016 BUDGET

40111476 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 75,49 01.08.2016 BUDGET

40111478 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 65,78 01.08.2016 BUDGET

40111479 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 55,58 01.08.2016 BUDGET

40111482 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TELENOR (PRO MONTE) 15,15 01.08.2016 BUDGET

40111509 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TELENOR (PRO MONTE) 12,74 01.08.2016 BUDGET

40112003 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HYPO ALPE ADRIA 113,88 01.08.2016 BUDGET

40112012 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 160,88 01.08.2016 BUDGET

40113352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 426,72 01.08.2016 BUDGET

40113362 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 480,63 01.08.2016 BUDGET

40111520 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 64,98 01.08.2016 BUDGET

40112020 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 180,45 01.08.2016 BUDGET

40112027 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 150 01.08.2016 BUDGET

40113367 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 6.896,05 01.08.2016 BUDGET

40113367 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 168,23 01.08.2016 BUDGET

40113381 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 65.569,82 01.08.2016 BUDGET

40111607 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 18.528,34 01.08.2016 BUDGET

40111612 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 8.459,75 01.08.2016 BUDGET

40112102 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 58,29 01.08.2016 BUDGET

40112112 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 177,98 01.08.2016 BUDGET

40112117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 152,44 01.08.2016 BUDGET

40113389 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.558,48 01.08.2016 BUDGET

40113405 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 4.488,26 01.08.2016 BUDGET

40113407 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 9.544,73 01.08.2016 BUDGET

40112123 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 119,98 01.08.2016 BUDGET

40112131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 01.08.2016 BUDGET

40113463 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 449,68 01.08.2016 BUDGET

40113490 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 129,66 01.08.2016 BUDGET

40113499 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 9,87 01.08.2016 BUDGET



40111674 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 20 01.08.2016 BUDGET

40111679 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 45,04 01.08.2016 BUDGET

40113513 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.100,00 01.08.2016 BUDGET

40113514 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLAS BANKA 3.410,00 01.08.2016 BUDGET

40111693 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad M TEL doo 15,03 01.08.2016 BUDGET

40111704 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILOS DROBNJAK 129,1 01.08.2016 BUDGET

40113520 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.100,00 01.08.2016 BUDGET

40111709 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VLADIMIR  VUJOTIC 207,15 01.08.2016 BUDGET

40111715 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 50 01.08.2016 BUDGET

40111719 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 40,67 01.08.2016 BUDGET

40111721 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 50,32 01.08.2016 BUDGET

40113536 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 15.500,00 01.08.2016 BUDGET

40111728 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 50 01.08.2016 BUDGET

40111732 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 25,38 01.08.2016 BUDGET

40111739 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVR.ALEKSANDRA TOMKOVIC 170,69 01.08.2016 BUDGET

40111753 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 48,78 01.08.2016 BUDGET

40113579 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 3.410,00 01.08.2016 BUDGET

40111807 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI    BERANE 76 01.08.2016 BUDGET

40111817 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI     ZABLJAK 17,95 01.08.2016 BUDGET

40113584 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 34.410,00 01.08.2016 BUDGET

40111822 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   NIKSIC 46 01.08.2016 BUDGET

40111825 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   NIKSIC 53 01.08.2016 BUDGET

40111829 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   NIKSIC 53 01.08.2016 BUDGET

40111835 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 20 01.08.2016 BUDGET

40111847 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 285 01.08.2016 BUDGET

40111853 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 1.787,16 01.08.2016 BUDGET

40113693 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi USSCG-Fond za prevenciju invalid. 534,65 01.08.2016 BUDGET

40113697 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi Sindikat Vojske CG 605,65 01.08.2016 BUDGET

40112091 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 177,52 01.08.2016 BUDGET

40112097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 263,32 01.08.2016 BUDGET

40113297 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 43.405,96 01.08.2016 BUDGET

40113297 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 738,11 01.08.2016 BUDGET

40113311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 41.721,04 01.08.2016 BUDGET

40113311 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA) BANKA 881,03 01.08.2016 BUDGET



40113320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 469.721,54 01.08.2016 BUDGET

40113320 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 15.457,21 01.08.2016 BUDGET

40113330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 47.797,55 01.08.2016 BUDGET

40113330 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.096,36 01.08.2016 BUDGET

40111604 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 80,99 01.08.2016 BUDGET

40113395 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.528,78 01.08.2016 BUDGET

40111642 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVR.ALEKSANDRA TOMKOVIC 70 01.08.2016 BUDGET

40113418 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ATLAS BANKA 573,17 01.08.2016 BUDGET

40113425 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 700,88 01.08.2016 BUDGET

40113434 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.511,32 01.08.2016 BUDGET

40113441 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 156,42 01.08.2016 BUDGET

40111747 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 162,26 01.08.2016 BUDGET

40111759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI ULCINJ 55 01.08.2016 BUDGET

40111764 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 81,25 01.08.2016 BUDGET

40113451 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ATLAS BANKA 165,84 01.08.2016 BUDGET

40113455 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 558,1 01.08.2016 BUDGET

40113458 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.463,10 01.08.2016 BUDGET

40111769 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 21,25 01.08.2016 BUDGET

40111774 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 56,5 01.08.2016 BUDGET

40113473 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA) BANKA 575,75 01.08.2016 BUDGET

40113476 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 6.672,74 01.08.2016 BUDGET

40113482 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 823,42 01.08.2016 BUDGET

40111784 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI    DANILOVGRAD 115 01.08.2016 BUDGET

40111791 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI    DANILOVGRAD 30 01.08.2016 BUDGET

40111800 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI    DANILOVGRAD 67,5 01.08.2016 BUDGET

40111858 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 2.024,36 01.08.2016 BUDGET

40111862 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE MED.SESTARA I TEHN.C 8 01.08.2016 BUDGET

40111896 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20 01.08.2016 BUDGET

40111905 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50 01.08.2016 BUDGET

40111485 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TELENOR (PRO MONTE) 8,06 01.08.2016 BUDGET

40112049 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 89,02 01.08.2016 BUDGET

40111504 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TELENOR (PRO MONTE) 51,49 01.08.2016 BUDGET

40112059 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 188,99 01.08.2016 BUDGET

40112069 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 55 01.08.2016 BUDGET



40112074 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 186,49 01.08.2016 BUDGET

40112081 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 30 01.08.2016 BUDGET

40117485 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 65 01.08.2016 BUDGET

40117489 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.215,71 01.08.2016 BUDGET

40117491 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.297,90 01.08.2016 BUDGET

40117502 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.735,16 01.08.2016 BUDGET

40117504 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 779 01.08.2016 BUDGET

40111273 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA J.P. 102 02.08.2016 BUDGET

40111276 41960000000 4196001000 Komunalne naknade J.P.KOMUNALNO  TIVAT 35,49 02.08.2016 BUDGET

40111277 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNE DJELATNOSTI  BAR 358,24 02.08.2016 BUDGET

40111278 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 286,76 02.08.2016 BUDGET

40111278 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 191,52 02.08.2016 BUDGET

40111258 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  PLJEVLJA 4.161,08 02.08.2016 BUDGET

40111260 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 1,65 02.08.2016 BUDGET

40111264 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 3.097,00 02.08.2016 BUDGET

40111264 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 789,34 02.08.2016 BUDGET

40111267 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA BAR 3.549,28 02.08.2016 BUDGET

40111269 41390000000 4139001000 Ostali materijali KIPS KVALITET I POSLOVNA SIGURNO 246,12 02.08.2016 BUDGET

40111269 41390000000 4139001000 Ostali materijali KIPS KVALITET I POSLOVNA SIGURNO 819,15 02.08.2016 BUDGET

40115320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 558,47 03.08.2016 BUDGET

40114626 41390000000 4139001000 Ostali materijali KIPS KVALITET I POSLOVNA SIGURNO 1.046,86 03.08.2016 BUDGET

40114636 41490000000 4149009000 Ostale usluge INST. ZA RAZV. I ISTR.ZAST.NA RADU 1.300,07 03.08.2016 BUDGET

40114638 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 142,8 03.08.2016 BUDGET

40117855 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 215 03.08.2016 BUDGET

40117856 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.023,48 03.08.2016 BUDGET

40117857 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.224,69 03.08.2016 BUDGET

40117858 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 606,18 03.08.2016 BUDGET

40113632 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 116.215,05 04.08.2016 BUDGET

40113632 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 185.805,02 04.08.2016 BUDGET

40113632 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105.289,49 04.08.2016 BUDGET

40113632 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.193,54 04.08.2016 BUDGET

40113632 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68.128,53 04.08.2016 BUDGET

40113632 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 72 04.08.2016 BUDGET

40113632 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 75.684,78 04.08.2016 BUDGET



40113632 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.018,52 04.08.2016 BUDGET

40113632 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.388,51 04.08.2016 BUDGET

40113632 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.992,64 04.08.2016 BUDGET

40113632 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53.264,10 04.08.2016 BUDGET

40113632 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.193,54 04.08.2016 BUDGET

40113632 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.477,39 04.08.2016 BUDGET

40113632 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.430,00 04.08.2016 BUDGET

40106100 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju VELETEX  AD 14.995,95 05.08.2016 BUDGET

40106104 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju MESOPROMET DOO 10.323,33 05.08.2016 BUDGET

40106796 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi SIN KOMERC  DOO 17.535,87 05.08.2016 BUDGET

40116907 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 2.728,81 05.08.2016 BUDGET

40116907 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 2.269,52 05.08.2016 BUDGET

40116908 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 9.984,00 05.08.2016 BUDGET

40116909 41390000000 4139001000 Ostali materijali TEHNO PLUS  DOO 1.151,92 05.08.2016 BUDGET

40116887 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po HYPO ALPE ADRIA 540 05.08.2016 BUDGET

40116910 41390000000 4139001000 Ostali materijali Voleti 245,74 05.08.2016 BUDGET

40116899 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 3.584,01 05.08.2016 BUDGET

40116904 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 9.991,11 05.08.2016 BUDGET

40116905 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 9.984,00 05.08.2016 BUDGET

40116906 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 9.984,00 05.08.2016 BUDGET

40117099 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,98 05.08.2016 BUDGET

40117061 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 500 05.08.2016 BUDGET

40117080 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,04 05.08.2016 BUDGET

40117081 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 3,61 05.08.2016 BUDGET

40117065 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 350 05.08.2016 BUDGET

40117067 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 250 05.08.2016 BUDGET

40117068 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250 05.08.2016 BUDGET

40117076 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 101,11 05.08.2016 BUDGET

40117078 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 153,71 05.08.2016 BUDGET

40117097 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 2,58 05.08.2016 BUDGET

40120288 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 593,99 05.08.2016 BUDGET

40120289 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.352,70 05.08.2016 BUDGET

40109934 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju MESOPROMET DOO 15.945,84 09.08.2016 BUDGET

40109925 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju VELETEX  AD 18.777,93 09.08.2016 BUDGET



40117669 43180000000 4318001000 Stipendije Societe generale (Podgoricka) banka 107,1 09.08.2016 BUDGET

40117674 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 174,72 09.08.2016 BUDGET

40117674 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto Societe generale (Podgoricka) banka 79,18 09.08.2016 BUDGET

40117774 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 128 09.08.2016 BUDGET

40117774 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu Societe generale (Podgoricka) banka 0,98 09.08.2016 BUDGET

40117774 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb Societe generale (Podgoricka) banka 9,8 09.08.2016 BUDGET

40117779 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 36 09.08.2016 BUDGET

40117781 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 18 09.08.2016 BUDGET

40117782 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 36 09.08.2016 BUDGET

40117783 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 36 09.08.2016 BUDGET

40117784 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 54 09.08.2016 BUDGET

40117786 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 54 09.08.2016 BUDGET

40117788 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ATLASMONT BANKA PODGORICA 36 09.08.2016 BUDGET

40117694 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 604,8 09.08.2016 BUDGET

40117694 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb Societe generale (Podgoricka) banka 18,4 09.08.2016 BUDGET

40117768 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put PRVA(NIKSICKA)BANKA 352,8 09.08.2016 BUDGET

40117768 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto PRVA(NIKSICKA)BANKA 40,16 09.08.2016 BUDGET

40117768 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb PRVA(NIKSICKA)BANKA 41,19 09.08.2016 BUDGET

40117770 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 174,72 09.08.2016 BUDGET

40117776 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put NLB MONTENEGRO BANKA 128 09.08.2016 BUDGET

40117776 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto NLB MONTENEGRO BANKA 47,6 09.08.2016 BUDGET

40117776 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu NLB MONTENEGRO BANKA 0,98 09.08.2016 BUDGET

40117776 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb NLB MONTENEGRO BANKA 28,19 09.08.2016 BUDGET

40117777 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put PRVA(NIKSICKA)BANKA 18 09.08.2016 BUDGET

40117778 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put NLB MONTENEGRO BANKA 18 09.08.2016 BUDGET

40117789 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18 09.08.2016 BUDGET

40117790 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18 09.08.2016 BUDGET

40117791 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 18 09.08.2016 BUDGET

40117792 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put PRVA(NIKSICKA)BANKA 18 09.08.2016 BUDGET

40117661 43180000000 4318001000 Stipendije Societe generale (Podgoricka) banka 107,1 09.08.2016 BUDGET

40117684 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 151,2 09.08.2016 BUDGET

40117706 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 126 09.08.2016 BUDGET

40117706 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto Societe generale (Podgoricka) banka 65,03 09.08.2016 BUDGET

40117706 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb Societe generale (Podgoricka) banka 60,6 09.08.2016 BUDGET



40118025 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA ULCINJ 511,63 09.08.2016 BUDGET

40118036 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ST-CRNA GORA  PODGORICA 5.099,75 09.08.2016 BUDGET

40118038 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LUKA BAR  BAR 512 09.08.2016 BUDGET

40117863 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put Societe generale (Podgoricka) banka 36 09.08.2016 BUDGET

40117866 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 165 09.08.2016 BUDGET

40117866 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb Societe generale (Podgoricka) banka 4,59 09.08.2016 BUDGET

40117870 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 126 09.08.2016 BUDGET

40117870 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto Societe generale (Podgoricka) banka 132,45 09.08.2016 BUDGET

40117872 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put NLB MONTENEGRO BANKA 165 09.08.2016 BUDGET

40117872 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb NLB MONTENEGRO BANKA 4,59 09.08.2016 BUDGET

40117878 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 4.819,57 09.08.2016 BUDGET

40117879 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 1.804,30 09.08.2016 BUDGET

40117880 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  TIVAT 192,16 09.08.2016 BUDGET

40117888 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme KODAR INZENJERING PODGORICA 357 09.08.2016 BUDGET

40117890 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM d.o.o 599,76 09.08.2016 BUDGET

40117891 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM d.o.o 599,76 09.08.2016 BUDGET

40117895 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA   H.NOVI 271,65 09.08.2016 BUDGET

40117897 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO PODGORICA 41,72 09.08.2016 BUDGET

40117898 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 1.223,36 09.08.2016 BUDGET

40117873 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 63 09.08.2016 BUDGET

40117881 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en LUKA BAR  BAR 8.075,24 09.08.2016 BUDGET

40117923 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ATLAS BANKA 200 09.08.2016 BUDGET

40120168 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 909,13 09.08.2016 BUDGET

40127540 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 792,66 09.08.2016 BUDGET

40120165 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 712,98 09.08.2016 BUDGET

40120166 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 753,57 09.08.2016 BUDGET

40120167 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 882,98 09.08.2016 BUDGET

40120394 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.001,19 09.08.2016 BUDGET

40118196 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CLUB TRAVEL  D.O.O 6.707,56 10.08.2016 BUDGET

40118208 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CONGRES TRAVEL    PODGORICA 847,71 10.08.2016 BUDGET

40118208 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CONGRES TRAVEL    PODGORICA 2.083,01 10.08.2016 BUDGET

40118208 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CONGRES TRAVEL    PODGORICA 958,89 10.08.2016 BUDGET

40118208 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CONGRES TRAVEL    PODGORICA 958,99 10.08.2016 BUDGET

40118208 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CONGRES TRAVEL    PODGORICA 507,7 10.08.2016 BUDGET



40120503 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 446,79 10.08.2016 BUDGET

40120511 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 187,76 10.08.2016 BUDGET

40120512 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 192,39 10.08.2016 BUDGET

40120507 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 730,79 10.08.2016 BUDGET

40120508 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.022,99 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo odbrane-Vojska 1.904.467,12

40110879 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put NLB MONTENEGRO BANKA 18 01.08.2016 BUDGET

40114540 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 6.379,99 01.08.2016 BUDGET

40114519 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 18.750,85 01.08.2016 BUDGET

40114533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15.495,45 01.08.2016 BUDGET

40114715 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 641,9 01.08.2016 BUDGET

40114551 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.606,30 01.08.2016 BUDGET

40114592 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 28.798,79 01.08.2016 BUDGET

40114611 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 240,23 01.08.2016 BUDGET

40114646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 79.460,17 01.08.2016 BUDGET

40114495 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 51.515,19 01.08.2016 BUDGET

40114507 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5.263,79 01.08.2016 BUDGET

40117184 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 16,04 01.08.2016 BUDGET

40105418 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 624,48 02.08.2016 BUDGET

40105423 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 2.142,39 02.08.2016 BUDGET

40106014 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju VELETEX  AD 1.111,09 02.08.2016 BUDGET

40107763 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 581,64 02.08.2016 BUDGET

40107804 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 1.525,31 02.08.2016 BUDGET

40107818 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 485,6 02.08.2016 BUDGET

40107827 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 923,05 02.08.2016 BUDGET

40107840 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdra URION  DOO 190,4 02.08.2016 BUDGET

40107846 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 3.394,45 02.08.2016 BUDGET

40107855 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju VELETEX  AD 5.066,76 02.08.2016 BUDGET

40107886 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje NOVI VOLVOX  DOO 320 02.08.2016 BUDGET

40107736 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 6.750,69 02.08.2016 BUDGET

40107745 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 3.844,15 02.08.2016 BUDGET

40107794 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 64,03 02.08.2016 BUDGET



40107878 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje NOVI VOLVOX  DOO 2.182,07 02.08.2016 BUDGET

40107774 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 2.523,00 02.08.2016 BUDGET

40107867 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje NOVI VOLVOX  DOO 1.659,45 02.08.2016 BUDGET

40107756 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 5.578,36 02.08.2016 BUDGET

40108294 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi OMNIOIL  PODGORICA 776,76 02.08.2016 BUDGET

40108342 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OMNIOIL  PODGORICA 95,2 02.08.2016 BUDGET

40108417 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 410,7 02.08.2016 BUDGET

40108445 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 187,4 02.08.2016 BUDGET

40108314 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi OMNIOIL  PODGORICA 273,7 02.08.2016 BUDGET

40108333 41350000000 4135002000 Rashodi za gas HUMCI  CETINJE 273 02.08.2016 BUDGET

40108454 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 392,26 02.08.2016 BUDGET

40109734 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 22,4 02.08.2016 BUDGET

40109854 41330000000 4133009000 Ostali materijal UNIPROM PEKARA 1.363,65 02.08.2016 BUDGET

40109742 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 8,4 02.08.2016 BUDGET

40110849 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3,07 02.08.2016 BUDGET

40110849 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 212,93 02.08.2016 BUDGET

40110870 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.089,00 02.08.2016 BUDGET

40110889 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 387 02.08.2016 BUDGET

40110772 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju VELETEX  AD 307,02 02.08.2016 BUDGET

40110774 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju VELETEX  AD 117,7 02.08.2016 BUDGET

40110796 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 405,97 02.08.2016 BUDGET

40110806 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 417,03 02.08.2016 BUDGET

40110829 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 159,03 02.08.2016 BUDGET

40110746 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 1.569,04 02.08.2016 BUDGET

40110768 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AD LOVCEN AUTO 316,41 02.08.2016 BUDGET

40110787 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 212,01 02.08.2016 BUDGET

40110817 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 46,13 02.08.2016 BUDGET

40110861 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 198 02.08.2016 BUDGET

40110886 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 252 02.08.2016 BUDGET

40104851 41330000000 4133009000 Ostali materijal ZAVOD ZA IZVRSENJE KRIV.SANKCIJA 15.063,64 03.08.2016 BUDGET

40111339 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 64 03.08.2016 BUDGET

40111349 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 230,39 03.08.2016 BUDGET

40111629 41330000000 4133009000 Ostali materijal UNIPROM PEKARA 2.601,60 03.08.2016 BUDGET

40114706 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.570,76 03.08.2016 BUDGET



40114706 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.738,23 03.08.2016 BUDGET

40114706 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.597,16 03.08.2016 BUDGET

40114706 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33.839,99 03.08.2016 BUDGET

40114706 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 641,9 03.08.2016 BUDGET

40114819 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VELETEX  AD 69,79 03.08.2016 BUDGET

40114367 41310000000 4131002000 Sitan inventar CIKOM  DOO PODGORICA 178,5 03.08.2016 BUDGET

40114687 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29.292,13 03.08.2016 BUDGET

40114687 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47.919,84 03.08.2016 BUDGET

40114687 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27.156,05 03.08.2016 BUDGET

40114687 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.597,16 03.08.2016 BUDGET

40115521 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AD LOVCEN AUTO 172,77 03.08.2016 BUDGET

40115522 41320000000 4132005000 Ljekovi MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 6.017,84 03.08.2016 BUDGET

40115522 41320000000 4132005000 Ljekovi MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 611,38 03.08.2016 BUDGET

40116176 41250000000 4125001000 Otpremnine PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.184,40 03.08.2016 BUDGET

40115550 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje RAVEL  PODGORICA 514,67 03.08.2016 BUDGET

40115555 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje RAVEL  PODGORICA 158,27 03.08.2016 BUDGET

40115560 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje RAVEL  PODGORICA 59,14 03.08.2016 BUDGET

40115585 41330000000 4133009000 Ostali materijal UNIPROM PEKARA 125 03.08.2016 BUDGET

40115523 41320000000 4132005000 Ljekovi MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 538,1 03.08.2016 BUDGET

40115524 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 214,2 03.08.2016 BUDGET

40115525 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje RAVEL  PODGORICA 541,88 03.08.2016 BUDGET

40115526 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje RAVEL  PODGORICA 1.117,38 03.08.2016 BUDGET

40115528 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje RAVEL  PODGORICA 205,57 03.08.2016 BUDGET

40115543 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje RAVEL  PODGORICA 423,88 03.08.2016 BUDGET

40107750 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 10.313,31 05.08.2016 BUDGET

40117871 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 117,43 05.08.2016 BUDGET

40117875 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 250 05.08.2016 BUDGET

40117877 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 260 05.08.2016 BUDGET

40117887 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 264,44 05.08.2016 BUDGET

40117887 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.916,67 05.08.2016 BUDGET

40117893 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 320 05.08.2016 BUDGET

40117793 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.411,22 05.08.2016 BUDGET

40117827 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.282,80 05.08.2016 BUDGET

40117796 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.585,32 05.08.2016 BUDGET



40117801 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 806,3 05.08.2016 BUDGET

40117819 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 665,4 05.08.2016 BUDGET

40117831 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.277,82 05.08.2016 BUDGET

40117836 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ATLASMONT BANKA PODGORICA 245,4 05.08.2016 BUDGET

40117874 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 250 05.08.2016 BUDGET

40117901 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 400 05.08.2016 BUDGET

40114792 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi DPC DOO PODGORICA 1.278,82 08.08.2016 BUDGET

40114792 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi DPC DOO PODGORICA 9.097,98 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo pravde - ZIKS 500.837,96

40109339 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 912 28.07.2016 BUDGET

40109353 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10 28.07.2016 BUDGET

40112024 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.343,47 01.08.2016 BUDGET

40111676 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1,87 01.08.2016 BUDGET

40112140 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.957,69 01.08.2016 BUDGET

40111810 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 11,54 01.08.2016 BUDGET

40112090 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 374,36 01.08.2016 BUDGET

40112106 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.230,22 01.08.2016 BUDGET

40112157 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.309,83 01.08.2016 BUDGET

40112184 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG  MINISTARSTVA PRAVDE 111,34 01.08.2016 BUDGET

40111640 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 21,71 01.08.2016 BUDGET

40111654 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 5,06 01.08.2016 BUDGET

40111660 41440000000 4144001100 Provizija na plate ATLAS BANKA 2,34 01.08.2016 BUDGET

40111780 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 21,15 01.08.2016 BUDGET

40112281 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 170 01.08.2016 BUDGET

40111795 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 9,78 01.08.2016 BUDGET

40112047 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.013,77 01.08.2016 BUDGET

40112072 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 468,53 01.08.2016 BUDGET

40109322 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 17,7 02.08.2016 BUDGET

40109195 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 23,8 02.08.2016 BUDGET

40109160 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 710,31 02.08.2016 BUDGET

40109180 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 22 02.08.2016 BUDGET

40109180 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 535 02.08.2016 BUDGET



40109180 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 61,44 02.08.2016 BUDGET

40109213 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 159,21 02.08.2016 BUDGET

40109259 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVINE  DOO 321,3 02.08.2016 BUDGET

40109272 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 18,3 02.08.2016 BUDGET

40112443 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,03 02.08.2016 BUDGET

40112468 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45,21 02.08.2016 BUDGET

40112488 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.390,03 02.08.2016 BUDGET

40112509 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.921,01 02.08.2016 BUDGET

40112527 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,03 02.08.2016 BUDGET

40112421 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 971,78 02.08.2016 BUDGET

40112330 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.196,75 02.08.2016 BUDGET

40112391 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.243,04 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo pravde-administracija 27.837,60

40109517 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,5 28.07.2016 BUDGET

40109533 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,38 28.07.2016 BUDGET

40109655 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 185,38 28.07.2016 BUDGET

40109508 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 227,5 28.07.2016 BUDGET

40109661 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 146,12 28.07.2016 BUDGET

40109665 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,39 28.07.2016 BUDGET

40110407 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,27 28.07.2016 BUDGET

40110422 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 300,3 28.07.2016 BUDGET

40110106 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 182 28.07.2016 BUDGET

40109773 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 179,27 28.07.2016 BUDGET

40110536 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 273 28.07.2016 BUDGET

40110542 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27 28.07.2016 BUDGET

40110557 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 190,06 28.07.2016 BUDGET

40109795 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,66 28.07.2016 BUDGET

40110562 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 141,44 28.07.2016 BUDGET

40110565 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,69 28.07.2016 BUDGET

40109977 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,8 28.07.2016 BUDGET

40109988 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,97 28.07.2016 BUDGET

40110376 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 354,9 28.07.2016 BUDGET



40110397 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,1 28.07.2016 BUDGET

40110024 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 182 28.07.2016 BUDGET

40110243 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 117,78 28.07.2016 BUDGET

40110252 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,7 28.07.2016 BUDGET

40110265 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 98,8 28.07.2016 BUDGET

40110276 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,68 28.07.2016 BUDGET

40110429 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,7 28.07.2016 BUDGET

40110444 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,46 28.07.2016 BUDGET

40110053 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18 28.07.2016 BUDGET

40110474 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 300,3 28.07.2016 BUDGET

40110480 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,7 28.07.2016 BUDGET

40109924 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17,73 28.07.2016 BUDGET

40110069 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,7 28.07.2016 BUDGET

40110483 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,46 28.07.2016 BUDGET

40110546 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,05 28.07.2016 BUDGET

40109957 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 200,2 28.07.2016 BUDGET

40110146 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18 28.07.2016 BUDGET

40109593 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 273 29.07.2016 BUDGET

40109597 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27 29.07.2016 BUDGET

40109602 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,05 29.07.2016 BUDGET

40109605 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 249,34 29.07.2016 BUDGET

40109612 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,66 29.07.2016 BUDGET

40109631 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 249,34 29.07.2016 BUDGET

40109640 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,66 29.07.2016 BUDGET

40109643 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,7 29.07.2016 BUDGET

40109617 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,7 29.07.2016 BUDGET

40110601 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 282,1 29.07.2016 BUDGET

40110608 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27,9 29.07.2016 BUDGET

40110611 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,19 29.07.2016 BUDGET

40110622 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 241,15 29.07.2016 BUDGET

40110629 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,58 29.07.2016 BUDGET

40110649 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 207,02 29.07.2016 BUDGET

40110660 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 143,22 29.07.2016 BUDGET

40110661 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 108,17 29.07.2016 BUDGET



40110664 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,45 29.07.2016 BUDGET

40110625 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,85 29.07.2016 BUDGET

40110634 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 241,15 29.07.2016 BUDGET

40110638 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,85 29.07.2016 BUDGET

40110642 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,58 29.07.2016 BUDGET

40110651 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,48 29.07.2016 BUDGET

40110653 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,07 29.07.2016 BUDGET

40113206 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 6.343,88 01.08.2016 BUDGET

40113218 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10.281,87 01.08.2016 BUDGET

40113719 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7,54 01.08.2016 BUDGET

40113286 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG  MINISTARSTVA PRAVDE 116,77 01.08.2016 BUDGET

40113337 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 246,66 01.08.2016 BUDGET

40113908 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 0,22 01.08.2016 BUDGET

40113695 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 3,15 01.08.2016 BUDGET

40113238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.302,00 01.08.2016 BUDGET

40113265 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 10,31 01.08.2016 BUDGET

40113846 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 31,71 01.08.2016 BUDGET

40113855 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 0,05 01.08.2016 BUDGET

40113136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 628,26 01.08.2016 BUDGET

40113710 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4,22 01.08.2016 BUDGET

40113756 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 51,4 01.08.2016 BUDGET

40113155 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 844,82 01.08.2016 BUDGET

40113177 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.508,50 01.08.2016 BUDGET

40113770 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 6,51 01.08.2016 BUDGET

40109047 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL MOTORSD.O.O. 375 02.08.2016 BUDGET

40109047 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL MOTORSD.O.O. 268,32 02.08.2016 BUDGET

40109082 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 20 02.08.2016 BUDGET

40109092 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 40 02.08.2016 BUDGET

40109148 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 120 02.08.2016 BUDGET

40113404 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.027,67 02.08.2016 BUDGET

40113506 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.759,37 02.08.2016 BUDGET

40113526 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.413,98 02.08.2016 BUDGET

40113563 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 63,94 02.08.2016 BUDGET

40113578 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.798,27 02.08.2016 BUDGET



40113542 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 159,96 02.08.2016 BUDGET

40113603 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.795,06 02.08.2016 BUDGET

40113621 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 159,96 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo pravde-Pravos i izvr.kr.san 41.932,60

40114487 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 37.029,78 02.08.2016 BUDGET

40114487 41120000000 4112001000 Porez na zarade ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 5.196,52 02.08.2016 BUDGET

40114487 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 13.334,62 02.08.2016 BUDGET

40114487 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 6.266,49 02.08.2016 BUDGET

40114487 41150000000 4115001000 Opstinski prirez ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 779,48 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ministarstvo prosvete-Zavod za udzbenike 62.606,89

40108440 44150000000 4415009000 Ostalo UPRAVA CARINA CG 3.629,16 27.07.2016 BUDGET

40108440 44150000000 4415009000 Ostalo UPRAVA CARINA CG 752,24 27.07.2016 BUDGET

40115129 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.450,35 27.07.2016 BUDGET

40115133 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.395,01 27.07.2016 BUDGET

40115122 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.272,40 27.07.2016 BUDGET

40115126 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 293,89 27.07.2016 BUDGET

40115990 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 792,72 28.07.2016 BUDGET

40115993 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.013,03 28.07.2016 BUDGET

40115997 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 349,87 28.07.2016 BUDGET

40116013 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.012,43 28.07.2016 BUDGET

40116021 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 714,79 28.07.2016 BUDGET

40116025 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.290,77 28.07.2016 BUDGET

40116028 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.051,26 28.07.2016 BUDGET

40116703 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 349,87 29.07.2016 BUDGET

40116704 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.133,85 29.07.2016 BUDGET

40116727 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.560,13 29.07.2016 BUDGET

40116716 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 739,31 29.07.2016 BUDGET

40116717 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 996,64 29.07.2016 BUDGET

40116719 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.087,26 29.07.2016 BUDGET

40116720 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.139,03 29.07.2016 BUDGET



40116722 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.018,66 29.07.2016 BUDGET

40116725 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.403,68 29.07.2016 BUDGET

40115638 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.624,22 01.08.2016 BUDGET

40115638 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 124,09 01.08.2016 BUDGET

40115638 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 400 01.08.2016 BUDGET

40115640 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.257,65 01.08.2016 BUDGET

40115640 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 123,12 01.08.2016 BUDGET

40115642 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 380,03 01.08.2016 BUDGET

40115646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 28.337,30 01.08.2016 BUDGET

40115646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 244,93 01.08.2016 BUDGET

40115646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.490,00 01.08.2016 BUDGET

40115648 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 9.639,54 01.08.2016 BUDGET

40115648 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 126,37 01.08.2016 BUDGET

40115648 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 500 01.08.2016 BUDGET

40115653 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 112.638,75 01.08.2016 BUDGET

40115653 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 593,16 01.08.2016 BUDGET

40115653 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.930,00 01.08.2016 BUDGET

40115653 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 20 01.08.2016 BUDGET

40115653 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 88 01.08.2016 BUDGET

40115658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 15.588,15 01.08.2016 BUDGET

40115658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 294,84 01.08.2016 BUDGET

40115658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 800 01.08.2016 BUDGET

40115658 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 10 01.08.2016 BUDGET

40115658 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 28 01.08.2016 BUDGET

40115662 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.150,47 01.08.2016 BUDGET

40115667 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikat MUP-a 28.658,99 01.08.2016 BUDGET

40115630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 10.718,31 01.08.2016 BUDGET

40115633 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 23.600,73 01.08.2016 BUDGET

40115633 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 383,53 01.08.2016 BUDGET

40115633 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 360 01.08.2016 BUDGET

40115636 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.240,76 01.08.2016 BUDGET

40115636 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 164,97 01.08.2016 BUDGET

40115949 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 11,42 01.08.2016 BUDGET

40115949 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 109,21 01.08.2016 BUDGET



40117376 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 160,74 01.08.2016 BUDGET

40117384 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 200,74 01.08.2016 BUDGET

40117387 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 570 01.08.2016 BUDGET

40117388 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 199,52 01.08.2016 BUDGET

40117390 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 480 01.08.2016 BUDGET

40117391 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 470 01.08.2016 BUDGET

40117392 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 470 01.08.2016 BUDGET

40117393 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 156,82 01.08.2016 BUDGET

40117400 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 199,64 01.08.2016 BUDGET

40117365 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 52,13 01.08.2016 BUDGET

40117366 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.151,28 01.08.2016 BUDGET

40117372 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.173,50 01.08.2016 BUDGET

40117373 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 191,57 01.08.2016 BUDGET

40117370 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 160,74 01.08.2016 BUDGET

40117401 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 780 01.08.2016 BUDGET

40115952 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 284,03 01.08.2016 BUDGET

40115955 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 347,39 01.08.2016 BUDGET

40115958 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 22,7 01.08.2016 BUDGET

40115958 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 9,85 01.08.2016 BUDGET

40115959 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 170,9 01.08.2016 BUDGET

40115962 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 908,19 01.08.2016 BUDGET

40115963 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 18,26 01.08.2016 BUDGET

40071695 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza BULATOVIC TRGOPOLJE D.O.O. 440 02.08.2016 BUDGET

40077232 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza D.O.O. SIMON VOYAGES 400 02.08.2016 BUDGET

40083819 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza POMORSKI SAOBRACAJ  HERCEG NOVI 45 02.08.2016 BUDGET

40091884 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza POMORSKI SAOBRACAJ  HERCEG NOVI 58,5 02.08.2016 BUDGET

40104640 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza POMORSKI SAOBRACAJ  HERCEG NOVI 4,5 02.08.2016 BUDGET

40109356 41930000000 4193002000 Održavanje softvera PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.514,20 02.08.2016 BUDGET

40109358 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 30 02.08.2016 BUDGET

40110512 41490000000 4149009000 Ostale usluge PDS  PREHRANA 645 02.08.2016 BUDGET

40110635 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza POMORSKI SAOBRACAJ  HERCEG NOVI 4,5 02.08.2016 BUDGET

40111436 41490000000 4149009000 Ostale usluge VETERINUMVETERINARSKA USTANOVA 499,99 02.08.2016 BUDGET

40111517 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 35 02.08.2016 BUDGET

40111525 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AGENCIJA ZA RADIO DIFUZIJU 12 02.08.2016 BUDGET



40113040 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza DOO MONTE PUT   PODGORICA 957,05 02.08.2016 BUDGET

40111500 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 28,3 02.08.2016 BUDGET

40111503 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 35 02.08.2016 BUDGET

40111508 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 56,1 02.08.2016 BUDGET

40117749 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 667,4 02.08.2016 BUDGET

40103696 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING  PODGORICA 52.654,19 03.08.2016 BUDGET

40116316 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100 03.08.2016 BUDGET

40116319 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 200 03.08.2016 BUDGET

40116490 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 80 03.08.2016 BUDGET

40116512 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10 03.08.2016 BUDGET

40116514 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 330 03.08.2016 BUDGET

40116515 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 110 03.08.2016 BUDGET

40116518 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.220,00 03.08.2016 BUDGET

40116522 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 140 03.08.2016 BUDGET

40116526 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10 03.08.2016 BUDGET

40116504 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 90 03.08.2016 BUDGET

40116507 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 20 03.08.2016 BUDGET

40116509 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 30 03.08.2016 BUDGET

40117852 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.591,59 03.08.2016 BUDGET

40085806 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino TRAVELUXE PODGORICA 54,91 04.08.2016 BUDGET

40085806 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino TRAVELUXE PODGORICA 1.933,94 04.08.2016 BUDGET

40118125 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 5.020,25 04.08.2016 BUDGET

40118126 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 5.020,25 04.08.2016 BUDGET

40118127 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.105,00 04.08.2016 BUDGET

40118128 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.181,39 04.08.2016 BUDGET

40104959 41930000000 4193002000 Održavanje softvera PRVA(NIKSICKA) BANKA 20.000,00 05.08.2016 BUDGET

40117707 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 56.329,86 08.08.2016 BUDGET

40117707 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31.065,96 08.08.2016 BUDGET

40117707 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.831,22 08.08.2016 BUDGET

40117707 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34.933,09 08.08.2016 BUDGET

40117707 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.657,98 08.08.2016 BUDGET

40117707 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15.808,17 08.08.2016 BUDGET

40117707 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.831,22 08.08.2016 BUDGET

40117707 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.393,05 08.08.2016 BUDGET



40117707 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 733,36 08.08.2016 BUDGET

40117707 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.060,00 08.08.2016 BUDGET

40117707 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,47 08.08.2016 BUDGET

40117709 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 733,36 08.08.2016 BUDGET

40118049 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CONGRES TRAVEL    PODGORICA 56,97 08.08.2016 BUDGET

40118049 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CONGRES TRAVEL    PODGORICA 1.020,31 08.08.2016 BUDGET

40120113 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 867,13 08.08.2016 BUDGET

40120114 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 888,26 08.08.2016 BUDGET

40120115 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.058,16 08.08.2016 BUDGET

40120117 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.247,27 08.08.2016 BUDGET

40120118 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 797,82 08.08.2016 BUDGET

40120119 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.023,37 08.08.2016 BUDGET

40120120 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 991,22 08.08.2016 BUDGET

40120121 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.790,22 08.08.2016 BUDGET

40120130 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.033,91 08.08.2016 BUDGET

40120132 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.241,83 08.08.2016 BUDGET

40120098 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.108,62 08.08.2016 BUDGET

40120107 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.031,89 08.08.2016 BUDGET

40120108 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.021,99 08.08.2016 BUDGET

40120109 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 817,42 08.08.2016 BUDGET

40120110 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.033,91 08.08.2016 BUDGET

40120112 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 702,54 08.08.2016 BUDGET

40120100 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.104,52 08.08.2016 BUDGET

40120101 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.067,02 08.08.2016 BUDGET

40120103 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.016,92 08.08.2016 BUDGET

40120104 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 929,96 08.08.2016 BUDGET

40120122 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.098,26 08.08.2016 BUDGET

40120125 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.100,64 08.08.2016 BUDGET

40118050 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 462,24 09.08.2016 BUDGET

40118050 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 262,1 09.08.2016 BUDGET

40118050 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,04 09.08.2016 BUDGET

40118050 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 299,77 09.08.2016 BUDGET

40118050 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 169,54 09.08.2016 BUDGET

40118050 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 132,07 09.08.2016 BUDGET



40118050 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,04 09.08.2016 BUDGET

40118050 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,99 09.08.2016 BUDGET

40118050 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,12 09.08.2016 BUDGET

40118052 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 6,12 09.08.2016 BUDGET

40120158 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 595,63 09.08.2016 BUDGET

40120159 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 605,38 09.08.2016 BUDGET

40120160 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 636,8 09.08.2016 BUDGET

40120161 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 576,37 09.08.2016 BUDGET

40120162 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 199,68 09.08.2016 BUDGET

40120163 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 645 09.08.2016 BUDGET

40120164 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 496,25 09.08.2016 BUDGET

40117025 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIGIJENA PROSTORA 20.000,00 10.08.2016 BUDGET

40117157 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 4.700,00 10.08.2016 BUDGET

40120433 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 990,69 10.08.2016 BUDGET

40120435 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.500,67 10.08.2016 BUDGET

40120440 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.767,65 10.08.2016 BUDGET

40120446 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.301,64 10.08.2016 BUDGET

40120456 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 846,53 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-administracija 615.280,17

40100046 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po NLB MONTENEGRO BANKA 1.794,08 27.07.2016 BUDGET

40100046 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po NLB MONTENEGRO BANKA 660,94 27.07.2016 BUDGET

40100046 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po NLB MONTENEGRO BANKA 2.414,22 27.07.2016 BUDGET

40107587 41990000000 4199001000 Ostalo CENTRALNA BANKA 2.000,00 27.07.2016 BUDGET

40115137 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 606,5 27.07.2016 BUDGET

40115142 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.277,58 27.07.2016 BUDGET

40115146 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.426,45 27.07.2016 BUDGET

40115150 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 901,16 27.07.2016 BUDGET

40115154 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 906,79 27.07.2016 BUDGET

40115158 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 958,35 27.07.2016 BUDGET

40115983 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 4.437,02 28.07.2016 BUDGET

40115988 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.119,98 28.07.2016 BUDGET

40112730 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CENTRALNA BANKA 20.000,00 28.07.2016 BUDGET



40112618 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CENTRALNA BANKA 20.000,00 29.07.2016 BUDGET

40116763 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.031,64 29.07.2016 BUDGET

40116765 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.486,76 29.07.2016 BUDGET

40116768 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 962,14 29.07.2016 BUDGET

40116769 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.150,11 29.07.2016 BUDGET

40116772 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 677,53 29.07.2016 BUDGET

40116773 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.035,98 29.07.2016 BUDGET

40116754 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 415,94 29.07.2016 BUDGET

40116756 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.203,96 29.07.2016 BUDGET

40116757 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 764,37 29.07.2016 BUDGET

40102306 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 990 01.08.2016 BUDGET

40115134 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 47,6 01.08.2016 BUDGET

40115144 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400 01.08.2016 BUDGET

40115159 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 218,59 01.08.2016 BUDGET

40115123 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 122,08 01.08.2016 BUDGET

40115123 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 164,92 01.08.2016 BUDGET

40115975 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 266,59 01.08.2016 BUDGET

40115982 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 31,72 01.08.2016 BUDGET

40115839 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 148 01.08.2016 BUDGET

40115876 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 17.125,27 01.08.2016 BUDGET

40115876 41110000000 4111005000 Terenski dodatak HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 420 01.08.2016 BUDGET

40115876 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 20 01.08.2016 BUDGET

40115876 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 72 01.08.2016 BUDGET

40115881 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 3.844,33 01.08.2016 BUDGET

40115881 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 10 01.08.2016 BUDGET

40115881 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 72 01.08.2016 BUDGET

40115887 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 290.597,39 01.08.2016 BUDGET

40115887 41110000000 4111005000 Terenski dodatak NLB MONTENEGRO BANKA 3.780,00 01.08.2016 BUDGET

40115887 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 130 01.08.2016 BUDGET

40115887 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 782,4 01.08.2016 BUDGET

40115900 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 740.042,56 01.08.2016 BUDGET

40115900 41110000000 4111005000 Terenski dodatak SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 4.710,00 01.08.2016 BUDGET

40115900 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 580 01.08.2016 BUDGET

40115900 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 530 01.08.2016 BUDGET



40115900 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.699,98 01.08.2016 BUDGET

40115969 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 935,44 01.08.2016 BUDGET

40115970 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 883,64 01.08.2016 BUDGET

40115972 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 1.640,13 01.08.2016 BUDGET

40117526 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 112,19 01.08.2016 BUDGET

40117529 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 497,52 01.08.2016 BUDGET

40117545 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 569,33 01.08.2016 BUDGET

40117546 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 657,64 01.08.2016 BUDGET

40115980 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.145,18 01.08.2016 BUDGET

40115980 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 597,63 01.08.2016 BUDGET

40115986 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 240 01.08.2016 BUDGET

40117585 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 657,64 01.08.2016 BUDGET

40117588 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 4.503,60 01.08.2016 BUDGET

40115826 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 28 01.08.2016 BUDGET

40115834 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 120 01.08.2016 BUDGET

40115849 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 184.058,59 01.08.2016 BUDGET

40115849 41110000000 4111005000 Terenski dodatak ATLAS BANKA 2.600,00 01.08.2016 BUDGET

40115849 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ATLAS BANKA 80 01.08.2016 BUDGET

40115849 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ATLAS BANKA 350,18 01.08.2016 BUDGET

40115861 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 173.081,67 01.08.2016 BUDGET

40115861 41110000000 4111005000 Terenski dodatak CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.200,00 01.08.2016 BUDGET

40115861 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 900 01.08.2016 BUDGET

40115861 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 100 01.08.2016 BUDGET

40115861 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 445,82 01.08.2016 BUDGET

40115866 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 32.000,76 01.08.2016 BUDGET

40115866 41110000000 4111005000 Terenski dodatak NLB MONTENEGRO BANKA 420 01.08.2016 BUDGET

40115866 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 80 01.08.2016 BUDGET

40115866 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 236,4 01.08.2016 BUDGET

40115871 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 86.993,20 01.08.2016 BUDGET

40115871 41110000000 4111005000 Terenski dodatak ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.400,00 01.08.2016 BUDGET

40115871 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 90 01.08.2016 BUDGET

40115871 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 380 01.08.2016 BUDGET

40115891 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 90.672,14 01.08.2016 BUDGET

40115891 41110000000 4111005000 Terenski dodatak PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.790,00 01.08.2016 BUDGET



40115891 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRVA(NIKSICKA) BANKA 70 01.08.2016 BUDGET

40115891 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA) BANKA 300 01.08.2016 BUDGET

40115906 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 225.069,52 01.08.2016 BUDGET

40115906 41110000000 4111005000 Terenski dodatak ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.210,00 01.08.2016 BUDGET

40115906 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 640 01.08.2016 BUDGET

40115906 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 360 01.08.2016 BUDGET

40115906 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.559,65 01.08.2016 BUDGET

40115913 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 6.136,96 01.08.2016 BUDGET

40115913 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 40 01.08.2016 BUDGET

40115913 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 168 01.08.2016 BUDGET

40115917 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 313,56 01.08.2016 BUDGET

40115927 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 41.234,57 01.08.2016 BUDGET

40115930 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 40.272,27 01.08.2016 BUDGET

40115933 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 11.643,00 01.08.2016 BUDGET

40115935 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 99,44 01.08.2016 BUDGET

40115938 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 319.359,05 01.08.2016 BUDGET

40117539 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 157,43 01.08.2016 BUDGET

40117552 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 657,64 01.08.2016 BUDGET

40117554 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 853,68 01.08.2016 BUDGET

40117556 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 874,17 01.08.2016 BUDGET

40117557 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 502,96 01.08.2016 BUDGET

40117561 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 896,27 01.08.2016 BUDGET

40117574 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.931,53 01.08.2016 BUDGET

40117577 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 765,7 01.08.2016 BUDGET

40117579 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 607,77 01.08.2016 BUDGET

40117582 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 790,61 01.08.2016 BUDGET

40109369 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 30 02.08.2016 BUDGET

40111480 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 4,44 02.08.2016 BUDGET

40111480 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 0,06 02.08.2016 BUDGET

40111532 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 624,1 02.08.2016 BUDGET

40111433 41940000000 4194001000 Osiguranje imovine LOVCEN  OSIGURANJE 170 02.08.2016 BUDGET

40111447 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 88,6 02.08.2016 BUDGET

40111483 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 5 02.08.2016 BUDGET

40111486 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 9 02.08.2016 BUDGET



40111488 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug PORESKA  UPRAVA 37,5 02.08.2016 BUDGET

40111490 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 5 02.08.2016 BUDGET

40111495 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AGENCIJA ZA RADIO DIFUZIJU 2 02.08.2016 BUDGET

40117750 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 8.387,68 02.08.2016 BUDGET

40117752 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 7.428,22 02.08.2016 BUDGET

40116102 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HYPO ALPE ADRIA 194,09 03.08.2016 BUDGET

40116153 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 97,92 03.08.2016 BUDGET

40116158 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 2.011,90 03.08.2016 BUDGET

40116161 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.829,00 03.08.2016 BUDGET

40116163 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.829,00 03.08.2016 BUDGET

40116164 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.829,00 03.08.2016 BUDGET

40116175 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 5.714,30 03.08.2016 BUDGET

40116178 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 2.277,00 03.08.2016 BUDGET

40116180 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.125,00 03.08.2016 BUDGET

40115547 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.500,00 03.08.2016 BUDGET

40115549 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 30 03.08.2016 BUDGET

40116108 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 130 03.08.2016 BUDGET

40116119 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.107,16 03.08.2016 BUDGET

40116122 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.720,06 03.08.2016 BUDGET

40116124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.759,43 03.08.2016 BUDGET

40116127 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.825,43 03.08.2016 BUDGET

40116129 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.494,03 03.08.2016 BUDGET

40116136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 166,7 03.08.2016 BUDGET

40116139 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 588,58 03.08.2016 BUDGET

40116149 41270000000 4127001000 Ostale naknade SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 425,66 03.08.2016 BUDGET

40116174 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 100 03.08.2016 BUDGET

40116186 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ATLAS BANKA 935 03.08.2016 BUDGET

40116187 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 800 03.08.2016 BUDGET

40116189 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.477,00 03.08.2016 BUDGET

40116193 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRVA(NIKSICKA) BANKA 977 03.08.2016 BUDGET

40116194 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 300 03.08.2016 BUDGET

40116197 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 200 03.08.2016 BUDGET

40116207 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 300 03.08.2016 BUDGET

40116637 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.560,00 03.08.2016 BUDGET



40116638 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 20 03.08.2016 BUDGET

40116593 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 810 03.08.2016 BUDGET

40116596 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 840 03.08.2016 BUDGET

40116599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 230 03.08.2016 BUDGET

40116626 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 670 03.08.2016 BUDGET

40116629 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 100 03.08.2016 BUDGET

40116631 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 10 03.08.2016 BUDGET

40116632 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.580,00 03.08.2016 BUDGET

40116634 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 690 03.08.2016 BUDGET

40116636 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 5.110,00 03.08.2016 BUDGET

40116658 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLAS BANKA 5,1 03.08.2016 BUDGET

40116659 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 6,2 03.08.2016 BUDGET

40116660 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 12,85 03.08.2016 BUDGET

40116661 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2,22 03.08.2016 BUDGET

40116663 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 1,61 03.08.2016 BUDGET

40116664 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 34,3 03.08.2016 BUDGET

40116666 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 0,15 03.08.2016 BUDGET

40117280 41310000000 4131005000 Radna odjeca PRVA(NIKSICKA) BANKA 700.000,00 04.08.2016 BUDGET

40117282 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.100,00 04.08.2016 BUDGET

40120290 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.679,47 05.08.2016 BUDGET

40120298 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.887,64 05.08.2016 BUDGET

40086289 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po NLB MONTENEGRO BANKA 1.595,78 08.08.2016 BUDGET

40086289 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po NLB MONTENEGRO BANKA 1.990,93 08.08.2016 BUDGET

40086289 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po NLB MONTENEGRO BANKA 2.381,13 08.08.2016 BUDGET

40117712 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 86,16 08.08.2016 BUDGET

40117714 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 0,35 08.08.2016 BUDGET

40117729 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 517.185,84 08.08.2016 BUDGET

40117729 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 292.834,54 08.08.2016 BUDGET

40117729 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.237,31 08.08.2016 BUDGET

40117729 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 322.340,37 08.08.2016 BUDGET

40117729 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 189.655,34 08.08.2016 BUDGET

40117729 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148.445,46 08.08.2016 BUDGET

40117729 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.237,31 08.08.2016 BUDGET

40117729 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 365.907,49 08.08.2016 BUDGET



40117729 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.913,44 08.08.2016 BUDGET

40117729 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29.145,00 08.08.2016 BUDGET

40117729 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 186,98 08.08.2016 BUDGET

40117729 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.178,88 08.08.2016 BUDGET

40117725 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 198,49 08.08.2016 BUDGET

40117727 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SAVEZ SINDIKATA 0,89 08.08.2016 BUDGET

40117730 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 6.913,44 08.08.2016 BUDGET

40117730 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SAVEZ SINDIKATA 21,8 08.08.2016 BUDGET

40117962 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 8.000,00 08.08.2016 BUDGET

40117963 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 30 08.08.2016 BUDGET

40120086 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 158 08.08.2016 BUDGET

40116157 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA) BANKA 10.811,16 09.08.2016 BUDGET

40116157 41710000000 4171001900 Zakup ostalog prostora PRVA(NIKSICKA) BANKA 8.355,18 09.08.2016 BUDGET

40117972 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 344,03 09.08.2016 BUDGET

40117972 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 126,14 09.08.2016 BUDGET

40117972 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 275,22 09.08.2016 BUDGET

40117976 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i DOPRINOS ZA PIO ZAPOSLENI 2.439,94 09.08.2016 BUDGET

40117986 41120000000 4112001000 Porez na zarade POREZ BERANE 411,83 09.08.2016 BUDGET

40117987 41120000000 4112001000 Porez na zarade POREZ BAR 409,68 09.08.2016 BUDGET

40118081 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 34,51 09.08.2016 BUDGET

40118081 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 0,35 09.08.2016 BUDGET

40117989 41120000000 4112001000 Porez na zarade POREZ MOJKOVAC 515,78 09.08.2016 BUDGET

40117989 41120000000 4112001000 Porez na zarade POREZ MOJKOVAC 51,29 09.08.2016 BUDGET

40117990 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i DOPRINOS ZA PIO POSLODAVAC 1.068,88 09.08.2016 BUDGET

40117994 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno DOPRINOS ZA ZDRAVSTVO-POSLODAVAC 785,17 09.08.2016 BUDGET

40117995 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o DOP. ZA OSIG. OD NEZAP.-POSLODAVAC 84,68 09.08.2016 BUDGET

40117982 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno DOPRINOS ZA ZDRAVSTVO-ZAPOSLENI 1.396,07 09.08.2016 BUDGET

40117982 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno DOPRINOS ZA ZDRAVSTVO-ZAPOSLENI 10,01 09.08.2016 BUDGET

40117983 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o DOP. ZA OS. OD NEZAPOSL.-ZAPOSL 84,68 09.08.2016 BUDGET

40117984 41120000000 4112001000 Porez na zarade POREZ PLJEVLJA 667,05 09.08.2016 BUDGET

40118002 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi DOPRINOS PIO BENEFICIRANI STAZ 2.032,35 09.08.2016 BUDGET

40118006 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada FOND RADA PODGORICA 33,89 09.08.2016 BUDGET

40118014 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 33,89 09.08.2016 BUDGET

40118016 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 86,72 09.08.2016 BUDGET



40118019 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BERANE 53,55 09.08.2016 BUDGET

40118020 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ BAR 53,25 09.08.2016 BUDGET

40118022 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 73,73 09.08.2016 BUDGET

40118070 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.665,40 09.08.2016 BUDGET

40118070 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 94,69 09.08.2016 BUDGET

40118070 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.416,75 09.08.2016 BUDGET

40118070 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 90,39 09.08.2016 BUDGET

40118070 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,29 09.08.2016 BUDGET

40118070 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.818,36 09.08.2016 BUDGET

40118070 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 979,6 09.08.2016 BUDGET

40118070 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 761,61 09.08.2016 BUDGET

40118070 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 90,39 09.08.2016 BUDGET

40118070 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.068,53 09.08.2016 BUDGET

40118070 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 815,74 09.08.2016 BUDGET

40118070 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34,86 09.08.2016 BUDGET

40127543 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 609,04 09.08.2016 BUDGET

40120154 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 780,72 09.08.2016 BUDGET

40120155 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 841,91 09.08.2016 BUDGET

40120156 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 4.298,61 09.08.2016 BUDGET

40120157 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.073,11 09.08.2016 BUDGET

40118373 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.737,45 10.08.2016 BUDGET

40118374 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 207,12 10.08.2016 BUDGET

40118375 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne po PRIREZ  NA POREZ B.POLJE 46,36 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Uprava policije 5.150.267,70

40115678 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 13.097,54 01.08.2016 BUDGET

40115681 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 14.517,69 01.08.2016 BUDGET

40115683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.113,84 01.08.2016 BUDGET

40115688 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.849,72 01.08.2016 BUDGET

40115689 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 780,77 01.08.2016 BUDGET

40115693 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 19.047,18 01.08.2016 BUDGET

40115697 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 11.620,33 01.08.2016 BUDGET

40115742 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 29.483,04 01.08.2016 BUDGET



40115742 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 360 01.08.2016 BUDGET

40115745 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 11.067,87 01.08.2016 BUDGET

40115748 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.455,25 01.08.2016 BUDGET

40115748 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 10 01.08.2016 BUDGET

40115748 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 36 01.08.2016 BUDGET

40115758 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikat MUP-a 11.077,66 01.08.2016 BUDGET

40115763 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 248,58 01.08.2016 BUDGET

40111428 41710000000 4171001000 Zakup objekata MJESOVITO D.D.  HERCEG NOVI 28,02 02.08.2016 BUDGET

40111428 41710000000 4171001000 Zakup objekata MJESOVITO D.D.  HERCEG NOVI 138,58 02.08.2016 BUDGET

40111430 41710000000 4171001000 Zakup objekata ZELJEZNICKA  INFRASTRUKTURA 40,57 02.08.2016 BUDGET

40116241 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 100 03.08.2016 BUDGET

40116533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 130 03.08.2016 BUDGET

40116536 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 130 03.08.2016 BUDGET

40116539 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 10 03.08.2016 BUDGET

40116543 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 10 03.08.2016 BUDGET

40116545 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 210 03.08.2016 BUDGET

40116548 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 80 03.08.2016 BUDGET

40116550 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 300 03.08.2016 BUDGET

40116552 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 90 03.08.2016 BUDGET

40116555 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 10 03.08.2016 BUDGET

40117718 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25.953,51 08.08.2016 BUDGET

40117718 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.667,93 08.08.2016 BUDGET

40117718 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 864,2 08.08.2016 BUDGET

40117718 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.060,81 08.08.2016 BUDGET

40117718 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.517,99 08.08.2016 BUDGET

40117718 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.515,52 08.08.2016 BUDGET

40117718 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 864,2 08.08.2016 BUDGET

40117718 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 96,36 08.08.2016 BUDGET

40117718 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 345,76 08.08.2016 BUDGET

40117718 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.740,00 08.08.2016 BUDGET

40117718 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,24 08.08.2016 BUDGET

40117718 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25,21 08.08.2016 BUDGET

40117720 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 345,76 08.08.2016 BUDGET

40117720 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SAVEZ SINDIKATA 0,11 08.08.2016 BUDGET



40118056 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 219,04 09.08.2016 BUDGET

40118056 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,19 09.08.2016 BUDGET

40118056 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,05 09.08.2016 BUDGET

40118056 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 138,82 09.08.2016 BUDGET

40118056 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,3 09.08.2016 BUDGET

40118056 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,58 09.08.2016 BUDGET

40118056 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,05 09.08.2016 BUDGET

40118056 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,79 09.08.2016 BUDGET

40118056 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,91 09.08.2016 BUDGET

40118057 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 2,91 09.08.2016 BUDGET

40118028 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 59,18 09.08.2016 BUDGET

40118028 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,54 09.08.2016 BUDGET

40118028 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,97 09.08.2016 BUDGET

40118028 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,29 09.08.2016 BUDGET

40118028 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,7 09.08.2016 BUDGET

40118028 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,97 09.08.2016 BUDGET

40118028 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,97 09.08.2016 BUDGET

40118028 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,79 09.08.2016 BUDGET

40118029 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 0,79 09.08.2016 BUDGET

40118031 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,69 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Upravni poslovi 195.883,77

40115185 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 01.08.2016 BUDGET

40115326 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 567,08 01.08.2016 BUDGET

40115327 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 398,74 01.08.2016 BUDGET

40115193 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 563,47 01.08.2016 BUDGET

40115329 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 908,23 01.08.2016 BUDGET

40115340 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 206,7 01.08.2016 BUDGET

40115348 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,02 01.08.2016 BUDGET

40115350 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 450 01.08.2016 BUDGET

40115354 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 450 01.08.2016 BUDGET

40115356 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 300 01.08.2016 BUDGET

40115375 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 986,02 01.08.2016 BUDGET



40115219 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 464 01.08.2016 BUDGET

40115228 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 464 01.08.2016 BUDGET

40115233 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 371,46 01.08.2016 BUDGET

40115330 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ BERANE 15,49 01.08.2016 BUDGET

40115332 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 35,15 01.08.2016 BUDGET

40115333 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ BAR 3,34 01.08.2016 BUDGET

40115335 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ TIVAT 2,54 01.08.2016 BUDGET

40115342 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 206,7 01.08.2016 BUDGET

40115345 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 563,47 01.08.2016 BUDGET

40115347 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 700 01.08.2016 BUDGET

40115363 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 1.901,50 01.08.2016 BUDGET

40115366 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 900 01.08.2016 BUDGET

40115213 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 464 01.08.2016 BUDGET

40115595 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 87,17 01.08.2016 BUDGET

40115595 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 3.435,59 01.08.2016 BUDGET

40115788 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 311,06 01.08.2016 BUDGET

40115598 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 1.083,32 01.08.2016 BUDGET

40115609 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.179,57 01.08.2016 BUDGET

40115613 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 176,97 01.08.2016 BUDGET

40115601 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 3.522,76 01.08.2016 BUDGET

40115604 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 2.450,00 01.08.2016 BUDGET

40115793 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15.105,12 01.08.2016 BUDGET

40115793 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.800,00 01.08.2016 BUDGET

40115793 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 10 01.08.2016 BUDGET

40115795 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.351,44 01.08.2016 BUDGET

40115795 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.500,00 01.08.2016 BUDGET

40115799 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.895,33 01.08.2016 BUDGET

40115802 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 15.378,88 01.08.2016 BUDGET

40115802 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.300,00 01.08.2016 BUDGET

40115802 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 40 01.08.2016 BUDGET

40115804 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.527,71 01.08.2016 BUDGET

40115810 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 20.147,61 01.08.2016 BUDGET

40115810 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 14.200,00 01.08.2016 BUDGET

40115810 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 30 01.08.2016 BUDGET



40115814 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.326,40 01.08.2016 BUDGET

40115814 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.500,00 01.08.2016 BUDGET

40115819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikat MUP-a 4.204,78 01.08.2016 BUDGET

40109365 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme PRVA(NIKSICKA) BANKA 666,4 02.08.2016 BUDGET

40110534 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 18 02.08.2016 BUDGET

40110538 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug PORESKA  UPRAVA 93,75 02.08.2016 BUDGET

40110540 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 10 02.08.2016 BUDGET

40110543 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 10 02.08.2016 BUDGET

40110545 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AGENCIJA ZA RADIO DIFUZIJU 4 02.08.2016 BUDGET

40110582 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 70 02.08.2016 BUDGET

40110583 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 53,2 02.08.2016 BUDGET

40110585 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 6 02.08.2016 BUDGET

40110586 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 40 02.08.2016 BUDGET

40110589 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AGENCIJA ZA RADIO DIFUZIJU 6 02.08.2016 BUDGET

40110523 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 9 02.08.2016 BUDGET

40110529 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MUP CRNE GORE 30 02.08.2016 BUDGET

40110580 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 20 02.08.2016 BUDGET

40111440 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 95,2 02.08.2016 BUDGET

40116231 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 31,75 03.08.2016 BUDGET

40116231 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 368,25 03.08.2016 BUDGET

40116235 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 03.08.2016 BUDGET

40116565 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 180 03.08.2016 BUDGET

40116568 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 30 03.08.2016 BUDGET

40116570 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 190 03.08.2016 BUDGET

40116573 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 40 03.08.2016 BUDGET

40116576 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 220 03.08.2016 BUDGET

40116578 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 80 03.08.2016 BUDGET

40105790 41310000000 4131005000 Radna odjeca TOSKA DOO 872,07 04.08.2016 BUDGET

40105790 41310000000 4131005000 Radna odjeca TOSKA DOO 229,07 04.08.2016 BUDGET

40105790 41310000000 4131005000 Radna odjeca TOSKA DOO 338,86 04.08.2016 BUDGET

40107395 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje HOME SERVIS PODGORICA 796,12 04.08.2016 BUDGET

40107395 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje HOME SERVIS PODGORICA 1.541,67 04.08.2016 BUDGET

40107395 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje HOME SERVIS PODGORICA 1.541,67 04.08.2016 BUDGET

40103188 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RASTER OFFICE PODGORICA 3.391,67 05.08.2016 BUDGET



40103188 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RASTER OFFICE PODGORICA 3.212,83 05.08.2016 BUDGET

40104622 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RASTER OFFICE PODGORICA 3.491,67 05.08.2016 BUDGET

40104622 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RASTER OFFICE PODGORICA 49,77 05.08.2016 BUDGET

40105824 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RASTER OFFICE PODGORICA 799,68 05.08.2016 BUDGET

40107391 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RASTER OFFICE PODGORICA 2.201,50 05.08.2016 BUDGET

40117724 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 268,38 08.08.2016 BUDGET

40117723 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20.080,26 08.08.2016 BUDGET

40117723 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11.379,56 08.08.2016 BUDGET

40117723 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 670,33 08.08.2016 BUDGET

40117723 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.190,02 08.08.2016 BUDGET

40117723 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.363,68 08.08.2016 BUDGET

40117723 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.756,69 08.08.2016 BUDGET

40117723 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 670,33 08.08.2016 BUDGET

40117723 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.425,81 08.08.2016 BUDGET

40117723 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 268,38 08.08.2016 BUDGET

40117723 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 870 08.08.2016 BUDGET

40117723 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,92 08.08.2016 BUDGET

40118060 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,72 09.08.2016 BUDGET

40118060 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 95,67 09.08.2016 BUDGET

40118060 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,61 09.08.2016 BUDGET

40118060 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,95 09.08.2016 BUDGET

40118060 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 61,95 09.08.2016 BUDGET

40118060 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,21 09.08.2016 BUDGET

40118060 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,61 09.08.2016 BUDGET

40118060 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,47 09.08.2016 BUDGET

40118060 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,22 09.08.2016 BUDGET

40118062 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 2,22 09.08.2016 BUDGET

40118278 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 492,98 10.08.2016 BUDGET

40118252 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.000,00 10.08.2016 DONACIJA

40118248 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino Societe generale (Podgoricka) banka 87,88 10.08.2016 DONACIJA

40118253 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino Societe generale (Podgoricka) banka 1.000,00 10.08.2016 DONACIJA

40118255 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino HIPOTEKARNA BANKA 1.000,00 10.08.2016 DONACIJA

40118277 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 541,68 10.08.2016 BUDGET

40118279 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 149,98 10.08.2016 BUDGET



40118280 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 79,65 10.08.2016 BUDGET

40118281 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,94 10.08.2016 BUDGET

40118282 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org GORSKA SLUZBA SPASAVANJA 500 10.08.2016 BUDGET

40118282 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org GORSKA SLUZBA SPASAVANJA 2.500,00 10.08.2016 BUDGET

40118282 43140000000 4314001000 Transferi nevladinim org GORSKA SLUZBA SPASAVANJA 2.500,00 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Vanredne situacije i civilna bezbjed 213.920,85

40114622 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 1.090,90 01.08.2016 BUDGET

40114630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGAN.MUZICKI CENTAR 287,93 01.08.2016 BUDGET

40114568 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.340,26 01.08.2016 BUDGET

40114572 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 929,7 01.08.2016 BUDGET

40114579 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.216,59 01.08.2016 BUDGET

40114583 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 17.466,45 01.08.2016 BUDGET

40114590 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 5.051,08 01.08.2016 BUDGET

40114599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.619,94 01.08.2016 BUDGET

40114609 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.671,92 01.08.2016 BUDGET

40114618 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 673,4 01.08.2016 BUDGET

40114723 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.530,45 03.08.2016 BUDGET

40114723 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.857,64 03.08.2016 BUDGET

40114723 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.019,33 03.08.2016 BUDGET

40114723 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 295,23 03.08.2016 BUDGET

40114723 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.247,77 03.08.2016 BUDGET

40114723 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.539,10 03.08.2016 BUDGET

40114723 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 295,23 03.08.2016 BUDGET

40114723 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 118,11 03.08.2016 BUDGET

40116675 41490000000 4149009000 Ostale usluge MUZICKI CENTAR JU 8.333,33 05.08.2016 BUDGET

40116675 41930000000 4193001000 Izrada softvera MUZICKI CENTAR JU 166,67 05.08.2016 BUDGET

40116675 41940000000 4194001000 Osiguranje imovine MUZICKI CENTAR JU 166,67 05.08.2016 BUDGET

40116675 41960000000 4196001000 Komunalne naknade MUZICKI CENTAR JU 416,67 05.08.2016 BUDGET

40116675 41980000000 4198001000 Takse MUZICKI CENTAR JU 166,67 05.08.2016 BUDGET

40116667 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i MUZICKI CENTAR JU 833,33 05.08.2016 BUDGET

40116667 41270000000 4127001000 Ostale naknade MUZICKI CENTAR JU 500 05.08.2016 BUDGET

40116709 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal MUZICKI CENTAR JU 316,67 08.08.2016 BUDGET



40116709 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en MUZICKI CENTAR JU 583,33 08.08.2016 BUDGET

40116709 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva MUZICKI CENTAR JU 395,83 08.08.2016 BUDGET

40116709 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem MUZICKI CENTAR JU 416,67 08.08.2016 BUDGET

40116709 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MUZICKI CENTAR JU 83,33 08.08.2016 BUDGET

40116709 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us MUZICKI CENTAR JU 750 08.08.2016 BUDGET

40116709 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi MUZICKI CENTAR JU 250 08.08.2016 BUDGET

40116709 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza MUZICKI CENTAR JU 3.333,33 08.08.2016 BUDGET

40116709 41710000000 4171001000 Zakup objekata MUZICKI CENTAR JU 3.500,00 08.08.2016 BUDGET

40116685 41390000000 4139001000 Ostali materijali MUZICKI CENTAR JU 1.666,67 09.08.2016 BUDGET

40116685 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo MUZICKI CENTAR JU 166,67 09.08.2016 BUDGET

40116685 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje MUZICKI CENTAR JU 83,33 09.08.2016 BUDGET

40116685 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme MUZICKI CENTAR JU 1.500,00 09.08.2016 BUDGET

40116685 41720000000 4172001000 Zakup opreme MUZICKI CENTAR JU 833,33 09.08.2016 BUDGET

40116685 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate MUZICKI CENTAR JU 3.750,00 09.08.2016 BUDGET

40116685 44150000000 4415009000 Ostalo MUZICKI CENTAR JU 1.500,00 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Muzicki centar CG 94.963,53

40114301 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 177,28 01.08.2016 BUDGET

40114306 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 201,83 01.08.2016 BUDGET

40114309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7.556,65 01.08.2016 BUDGET

40114312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.612,39 01.08.2016 BUDGET

40114314 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 249,18 01.08.2016 BUDGET

40114325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 291,39 01.08.2016 BUDGET

40114340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SWISS OSIGURANJE 62 01.08.2016 BUDGET

40114346 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOLIDARNO STAMB.ZADRUGA PROSVET 58,14 01.08.2016 BUDGET

40114272 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 134,92 01.08.2016 BUDGET

40114277 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.108,48 01.08.2016 BUDGET

40114279 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 466,85 01.08.2016 BUDGET

40114286 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.056,34 01.08.2016 BUDGET

40114290 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.370,57 01.08.2016 BUDGET

40114296 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.851,97 01.08.2016 BUDGET

40114316 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 19.535,94 01.08.2016 BUDGET

40114320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 330,74 01.08.2016 BUDGET



40114328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.CENT.NAROD.BIBL.DJURD 21,89 01.08.2016 BUDGET

40114329 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.PROSVETE NAUKE KULTU 27,36 01.08.2016 BUDGET

40114337 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIJA SLOBODNIH SINDIKATA CG 5,47 01.08.2016 BUDGET

40114353 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.DJURDJ.CRNOJEVIC 125,97 01.08.2016 BUDGET

40114359 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 11,27 01.08.2016 BUDGET

40114395 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.315,06 02.08.2016 BUDGET

40114395 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.591,80 02.08.2016 BUDGET

40114395 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 301,35 02.08.2016 BUDGET

40114395 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 120,52 02.08.2016 BUDGET

40114364 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.551,57 02.08.2016 BUDGET

40114377 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.041,14 03.08.2016 BUDGET

40114377 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.123,38 03.08.2016 BUDGET

40114377 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 301,35 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Nacionalna biblioteka Djurdje Crnojevic 66.602,80

40113717 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.JAV.UST.NAROD.MUZEJ C 221,83 01.08.2016 BUDGET

40113733 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna organizacija Muzeji 145,22 01.08.2016 BUDGET

40113759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 203,02 01.08.2016 BUDGET

40113356 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.266,62 01.08.2016 BUDGET

40113383 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.051,74 01.08.2016 BUDGET

40113500 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.188,12 01.08.2016 BUDGET

40113537 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 11.201,01 01.08.2016 BUDGET

40113580 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.936,91 01.08.2016 BUDGET

40113422 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 523,74 01.08.2016 BUDGET

40113611 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 25.921,71 01.08.2016 BUDGET

40113636 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 390,56 01.08.2016 BUDGET

40113671 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.137,04 01.08.2016 BUDGET

40113779 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 170,08 01.08.2016 BUDGET

40114163 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 63 01.08.2016 BUDGET

40114210 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AGRO INVEST FONDACIJA 10 01.08.2016 BUDGET

40114215 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.276,63 01.08.2016 BUDGET

40114244 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 50 01.08.2016 BUDGET

40114201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 60 01.08.2016 BUDGET



40114207 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 156,88 01.08.2016 BUDGET

40114220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 119,71 01.08.2016 BUDGET

40114233 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20 01.08.2016 BUDGET

40114260 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI  CETINJE 30 01.08.2016 BUDGET

40114270 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI  CETINJE 35 01.08.2016 BUDGET

40114317 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 111,22 01.08.2016 BUDGET

40114168 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.615,22 01.08.2016 BUDGET

40114177 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10 01.08.2016 BUDGET

40113266 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.762,00 02.08.2016 BUDGET

40113266 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.722,96 02.08.2016 BUDGET

40113266 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 432,98 02.08.2016 BUDGET

40113266 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 173,18 02.08.2016 BUDGET

40112422 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.886,25 02.08.2016 BUDGET

40103394 41310000000 4131002000 Sitan inventar NARODNI MUZEJ CETINJE 1.283,33 03.08.2016 BUDGET

40103394 41330000000 4133009000 Ostali materijal NARODNI MUZEJ CETINJE 1.295,00 03.08.2016 BUDGET

40103394 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en NARODNI MUZEJ CETINJE 6.666,67 03.08.2016 BUDGET

40103394 41350000000 4135001300 Rashodi za lož-ulje NARODNI MUZEJ CETINJE 8.029,17 03.08.2016 BUDGET

40103394 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us NARODNI MUZEJ CETINJE 1.250,00 03.08.2016 BUDGET

40103394 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NARODNI MUZEJ CETINJE 125 03.08.2016 BUDGET

40103394 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NARODNI MUZEJ CETINJE 5.208,33 03.08.2016 BUDGET

40103394 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp NARODNI MUZEJ CETINJE 583,33 03.08.2016 BUDGET

40103394 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje NARODNI MUZEJ CETINJE 8.333,33 03.08.2016 BUDGET

40103394 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme NARODNI MUZEJ CETINJE 833,33 03.08.2016 BUDGET

40103394 41930000000 4193002000 Održavanje softvera NARODNI MUZEJ CETINJE 125 03.08.2016 BUDGET

40103394 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih NARODNI MUZEJ CETINJE 583,33 03.08.2016 BUDGET

40103394 41960000000 4196001000 Komunalne naknade NARODNI MUZEJ CETINJE 1.666,67 03.08.2016 BUDGET

40103394 44150000000 4415009000 Ostalo NARODNI MUZEJ CETINJE 6.666,67 03.08.2016 BUDGET

40113220 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.987,13 03.08.2016 BUDGET

40113220 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.359,43 03.08.2016 BUDGET

40113220 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 432,98 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Narodni muzej Crne Gore 138.321,33

40112257 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 13.853,64 29.07.2016 BUDGET



40112257 41120000000 4112001000 Porez na zarade NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 1.933,68 29.07.2016 BUDGET

40112257 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 3.115,93 29.07.2016 BUDGET

40112257 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 1.765,83 29.07.2016 BUDGET

40112257 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 103,97 29.07.2016 BUDGET

40112257 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 1.142,63 29.07.2016 BUDGET

40112257 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 893,25 29.07.2016 BUDGET

40112257 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 103,97 29.07.2016 BUDGET

40112257 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 41,69 29.07.2016 BUDGET

40112257 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 39,74 29.07.2016 BUDGET

40112257 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 56,07 29.07.2016 BUDGET

40112257 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 145,4 29.07.2016 BUDGET

40112257 41150000000 4115001000 Opstinski prirez NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 284,35 29.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta NTO CG-promocija i uticaj na turist.proi 23.480,15

40111174 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad POLICIJSKA AKADEMIJA 39.887,66 01.08.2016 BUDGET

40111174 41120000000 4112001000 Porez na zarade POLICIJSKA AKADEMIJA 5.600,33 01.08.2016 BUDGET

40111174 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i POLICIJSKA AKADEMIJA 14.365,41 01.08.2016 BUDGET

40111174 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i POLICIJSKA AKADEMIJA 6.986,90 01.08.2016 BUDGET

40111174 41150000000 4115001000 Opstinski prirez POLICIJSKA AKADEMIJA 728,03 01.08.2016 BUDGET

40106274 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju POLICIJSKA AKADEMIJA 7.500,00 05.08.2016 BUDGET

40106274 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem POLICIJSKA AKADEMIJA 1.166,67 05.08.2016 BUDGET

40106274 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji POLICIJSKA AKADEMIJA 74,17 05.08.2016 BUDGET

40106274 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi POLICIJSKA AKADEMIJA 41,67 05.08.2016 BUDGET

40106274 41460000000 4146001000 Advokatske usluge POLICIJSKA AKADEMIJA 291,69 05.08.2016 BUDGET

40106274 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp POLICIJSKA AKADEMIJA 1.333,33 05.08.2016 BUDGET

40106274 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme POLICIJSKA AKADEMIJA 833,33 05.08.2016 BUDGET

40106274 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate POLICIJSKA AKADEMIJA 3.333,33 05.08.2016 BUDGET

40106274 41940000000 4194001000 Osiguranje imovine POLICIJSKA AKADEMIJA 500 05.08.2016 BUDGET

40106274 41960000000 4196001000 Komunalne naknade POLICIJSKA AKADEMIJA 2.166,67 05.08.2016 BUDGET

40106274 44150000000 4415001000 Sredstva transporta POLICIJSKA AKADEMIJA 1.666,66 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Policijska akademija-obr.i usavr.pol.sl. 86.475,85



40112013 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 764,13 29.07.2016 BUDGET

40112111 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 209,33 29.07.2016 BUDGET

40111701 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.497,66 29.07.2016 BUDGET

40111718 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.067,01 29.07.2016 BUDGET

40111636 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.049,44 02.08.2016 BUDGET

40111636 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.711,93 02.08.2016 BUDGET

40111636 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.186,48 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Pomorski muzej Crne Gore 12.485,98

40109858 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STYLOS  DOO 31,13 28.07.2016 BUDGET

40109865 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STYLOS  DOO 49,06 28.07.2016 BUDGET

40109874 41320000000 4132005000 Ljekovi BATTISTA  DOO 23,6 28.07.2016 BUDGET

40109889 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal MAESTRO D DOO 148,75 28.07.2016 BUDGET

40109904 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji RADENKO 1 DOO BUDVA 2.855,00 28.07.2016 BUDGET

40109931 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji NVO KULTURNI CENTAR PUNKT 500 28.07.2016 BUDGET

40109949 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino GRAND DOO PODGORICA 1.800,93 28.07.2016 BUDGET

40109909 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji Unikati Doklea 240 28.07.2016 BUDGET

40109918 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji CVIJETNI KUTAK D.O.O. 180 28.07.2016 BUDGET

40109961 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem GRAND DOO PODGORICA 226,1 28.07.2016 BUDGET

40111554 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 291,91 29.07.2016 BUDGET

40111563 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.757,75 29.07.2016 BUDGET

40111574 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 16.547,30 29.07.2016 BUDGET

40111582 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.077,00 29.07.2016 BUDGET

40111590 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 75,25 29.07.2016 BUDGET

40111613 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.193,53 03.08.2016 BUDGET

40111613 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.560,93 03.08.2016 BUDGET

40111613 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.307,92 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Predsjednik CG - administracija 40.866,16

40114429 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.607,60 01.08.2016 BUDGET

40114432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 825,56 01.08.2016 BUDGET

40114448 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 547,52 01.08.2016 BUDGET



40114461 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 5.894,41 01.08.2016 BUDGET

40114464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.706,17 01.08.2016 BUDGET

40114468 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.139,20 01.08.2016 BUDGET

40114486 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.J.U.PRIRODNJACKI MU 116,88 01.08.2016 BUDGET

40114479 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.788,75 02.08.2016 BUDGET

40114479 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.886,73 02.08.2016 BUDGET

40114479 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.635,81 02.08.2016 BUDGET

40114479 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 96,2 02.08.2016 BUDGET

40114479 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.058,50 02.08.2016 BUDGET

40114479 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 827,56 02.08.2016 BUDGET

40114479 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 96,2 02.08.2016 BUDGET

40114479 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,5 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Prirodnjacki muzej Crne Gore 21.265,59

40116191 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 200 02.08.2016 BUDGET

40116195 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 383,37 02.08.2016 BUDGET

40116198 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,23 02.08.2016 BUDGET

40116201 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 5,89 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Razvoj kulture u Nikšiæu 628,49

40115735 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 10.397,86 01.08.2016 BUDGET

40115735 41120000000 4112001000 Porez na zarade REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 1.526,62 01.08.2016 BUDGET

40115735 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 3.765,63 01.08.2016 BUDGET

40115735 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 3.527,29 01.08.2016 BUDGET

40115735 41150000000 4115001000 Opstinski prirez REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 197,74 01.08.2016 BUDGET

40118220 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 376,04 08.08.2016 BUDGET

40118220 41320000000 4132001000 Medicinski materijal REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 200 08.08.2016 BUDGET

40118220 41330000000 4133001000 Materijal za izvodjenje REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 370 08.08.2016 BUDGET

40118220 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 400 08.08.2016 BUDGET

40118220 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 1.609,91 08.08.2016 BUDGET

40118221 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 302,83 08.08.2016 BUDGET

40118221 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 180 08.08.2016 BUDGET



40118223 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 5.833,33 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Reg.centar za podvodno razminiranje 28.687,25

40109842 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 19,35 28.07.2016 BUDGET

40109856 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 19,5 28.07.2016 BUDGET

40110191 44150000000 4415001000 Sredstva transporta EFEL MOTORSD.O.O. 630 28.07.2016 BUDGET

40109869 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 45,04 28.07.2016 BUDGET

40109812 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 47,6 28.07.2016 BUDGET

40109881 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 5,8 28.07.2016 BUDGET

40109917 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 51 28.07.2016 BUDGET

40109943 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila LOVCEN  OSIGURANJE 678,81 28.07.2016 BUDGET

40109990 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA JP PODGORICA 21,4 28.07.2016 BUDGET

40112439 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.975,64 29.07.2016 BUDGET

40112486 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 398,92 29.07.2016 BUDGET

40112526 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AUTO SKOLA TEHNOMOBIL 18 29.07.2016 BUDGET

40112577 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 152,29 29.07.2016 BUDGET

40112405 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 875,48 29.07.2016 BUDGET

40112367 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.730,25 29.07.2016 BUDGET

40111981 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.869,34 29.07.2016 BUDGET

40112040 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 561,53 29.07.2016 BUDGET

40112083 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.606,10 29.07.2016 BUDGET

40113271 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.947,34 04.08.2016 BUDGET

40113271 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.771,63 04.08.2016 BUDGET

40113271 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.570,59 04.08.2016 BUDGET

40113271 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 92,39 04.08.2016 BUDGET

40113271 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 110,15 04.08.2016 BUDGET

40113271 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,42 04.08.2016 BUDGET

40113271 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,67 04.08.2016 BUDGET

40113271 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,37 04.08.2016 BUDGET

40113271 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 59,71 04.08.2016 BUDGET

40113271 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,51 04.08.2016 BUDGET

40113271 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.016,27 04.08.2016 BUDGET

40113271 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 794,52 04.08.2016 BUDGET



40113271 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 92,39 04.08.2016 BUDGET

40113271 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,39 04.08.2016 BUDGET

40113271 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,57 04.08.2016 BUDGET

40113271 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,67 04.08.2016 BUDGET

40113271 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 38,63 04.08.2016 BUDGET

40113271 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,21 04.08.2016 BUDGET

40113271 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,51 04.08.2016 BUDGET

40113271 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 39,83 04.08.2016 BUDGET

40113271 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36,25 04.08.2016 BUDGET

40110212 44150000000 4415001000 Sredstva transporta EFEL MOTORSD.O.O. 15.690,01 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Revizorsko tijelo 39.250,08

40112304 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 28.07.2016 BUDGET

40111813 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 475 28.07.2016 BUDGET

40112251 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 475 28.07.2016 BUDGET

40112282 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 475 28.07.2016 BUDGET

40111786 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 80 28.07.2016 BUDGET

40111794 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 100 28.07.2016 BUDGET

40111802 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300 28.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sav.za gradj.kont.rada policije-Grad.kon 2.405,00

40109338 41990000000 4199009000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 950 01.08.2016 BUDGET

40109343 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 63,87 01.08.2016 BUDGET

40109349 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 9,58 01.08.2016 BUDGET

40109361 41990000000 4199009000 Ostalo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500 01.08.2016 BUDGET

40109368 41990000000 4199009000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,62 01.08.2016 BUDGET

40109378 41990000000 4199009000 Ostalo PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 5,04 01.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Savjet za clanstvo u NATO 1.562,11

40114531 41310000000 4131230000 Nabavka mobilnih telefona M TEL doo 108,67 02.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Savjet za privatizaciju 108,67

40113221 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 43,5 29.07.2016 BUDGET

40113260 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 93,14 29.07.2016 BUDGET

40112528 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 938,05 29.07.2016 BUDGET

40113371 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 103,97 29.07.2016 BUDGET

40112563 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 699,54 29.07.2016 BUDGET

40112594 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.556,94 29.07.2016 BUDGET

40112723 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 489,81 29.07.2016 BUDGET

40113587 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 40,21 29.07.2016 BUDGET

40113164 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 41,92 29.07.2016 BUDGET

40113190 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 48 29.07.2016 BUDGET

40112674 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.441,24 29.07.2016 BUDGET

40113310 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 74,03 29.07.2016 BUDGET

40113416 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 121,52 29.07.2016 BUDGET

40113609 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 22,79 29.07.2016 BUDGET

40112630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 8.042,21 29.07.2016 BUDGET

40114903 41960000000 4196001000 Komunalne naknade PARKING SERVIS PODGORICA 19,4 01.08.2016 BUDGET

40114903 41960000000 4196001000 Komunalne naknade PARKING SERVIS PODGORICA 19,4 01.08.2016 BUDGET

40114903 41960000000 4196001000 Komunalne naknade PARKING SERVIS PODGORICA 19,4 01.08.2016 BUDGET

40114903 41960000000 4196001000 Komunalne naknade PARKING SERVIS PODGORICA 19,4 01.08.2016 BUDGET

40114903 41960000000 4196001000 Komunalne naknade PARKING SERVIS PODGORICA 19,4 01.08.2016 BUDGET

40114903 41960000000 4196001000 Komunalne naknade PARKING SERVIS PODGORICA 8,6 01.08.2016 BUDGET

40112953 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.009,59 02.08.2016 BUDGET

40112953 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.272,09 02.08.2016 BUDGET

40112953 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 133,65 02.08.2016 BUDGET

40112752 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.621,23 02.08.2016 BUDGET

40113484 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 10,5 02.08.2016 BUDGET

40113538 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 50 02.08.2016 BUDGET

40113098 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.470,15 02.08.2016 BUDGET

40113098 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.149,41 02.08.2016 BUDGET

40113098 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 133,65 02.08.2016 BUDGET

40113098 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,47 02.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Sek.za zakonodavstvo-Unap.pravnog sistem 29.766,21

40109300 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 2,38 27.07.2016 BUDGET

40111883 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 568,34 29.07.2016 BUDGET

40111809 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 517,73 29.07.2016 BUDGET

40111834 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.807,89 29.07.2016 BUDGET

40112162 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 2,42 29.07.2016 BUDGET

40112195 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10,41 29.07.2016 BUDGET

40112229 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2,58 29.07.2016 BUDGET

40111758 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 484,97 29.07.2016 BUDGET

40111775 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.082,29 29.07.2016 BUDGET

40112260 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 14,03 29.07.2016 BUDGET

40112297 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 4,77 29.07.2016 BUDGET

40111856 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 955,61 29.07.2016 BUDGET

40112359 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2,84 29.07.2016 BUDGET

40113290 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OMNIOIL  PODGORICA 166,69 02.08.2016 BUDGET

40113290 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OMNIOIL  PODGORICA 136,65 02.08.2016 BUDGET

40113290 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OMNIOIL  PODGORICA 58,12 02.08.2016 BUDGET

40113370 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 130 02.08.2016 BUDGET

40112039 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.032,58 02.08.2016 BUDGET

40112039 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 611,46 02.08.2016 BUDGET

40112039 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.667,65 02.08.2016 BUDGET

40112039 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 944,99 02.08.2016 BUDGET

40112039 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 478,07 02.08.2016 BUDGET

40112039 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 55,58 02.08.2016 BUDGET

40112039 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 55,58 02.08.2016 BUDGET

40112039 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,23 02.08.2016 BUDGET

40116427 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal FAXIMILE  PODGORICA 20 03.08.2016 BUDGET

40116436 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 2,2 03.08.2016 BUDGET

40116443 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRO FILE PODGORICA 16,62 03.08.2016 BUDGET

40116443 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRO FILE PODGORICA 8,33 03.08.2016 BUDGET

40116443 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRO FILE PODGORICA 8,33 03.08.2016 BUDGET

40116443 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRO FILE PODGORICA 7,12 03.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Sekretarijat za razvojne projekte-admin 12.878,46

40110027 43150000000 4315001000 Transferi politickim par SENAT PRIJESTONICE 8.083,33 28.07.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Senat Prijestonice 8.083,33

40108519 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 99,55 27.07.2016 BUDGET

40108601 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 917,5 27.07.2016 BUDGET

40108678 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal PIVAKO  MONTENEGRO  DOO 43,2 27.07.2016 BUDGET

40108686 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza BULATOVIC TRGOPOLJE D.O.O. 119 27.07.2016 BUDGET

40108713 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e TONER  PODGORICA 35,7 27.07.2016 BUDGET

40108118 41310000000 4131003000 Sredstva higijene  MILACIC COMPANY DOO 6,5 27.07.2016 BUDGET

40108498 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ARHIMED DOO 357 27.07.2016 BUDGET

40108563 41310000000 4131002000 Sitan inventar FAXIMILE  PODGORICA 120,2 27.07.2016 BUDGET

40108744 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema SAGA CG DOO 836,67 27.07.2016 BUDGET

40108510 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVINE  DOO 416,5 27.07.2016 BUDGET

40108528 41490000000 4149009000 Ostale usluge SMOKVA DOO 20 27.07.2016 BUDGET

40108672 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 239,42 27.07.2016 BUDGET

40108465 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VOLI TRADE  DOO 67,91 27.07.2016 BUDGET

40108465 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 72,29 27.07.2016 BUDGET

40108472 41330000000 4133009000 Ostali materijal WATER GROUP DOO 34,4 27.07.2016 BUDGET

40108483 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal DESIGNBOX PODGORICA 83,3 27.07.2016 BUDGET

40108535 41310000000 4131003000 Sredstva higijene HABITAT DOO PODGORICA 41 27.07.2016 BUDGET

40108544 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema ENERGOMONT  PODGORICA 92,11 27.07.2016 BUDGET

40108636 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila AUTO REMONT OSMANAGIC 781,12 27.07.2016 BUDGET

40108695 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza BULATOVIC TRGOPOLJE D.O.O. 238 27.07.2016 BUDGET

40108701 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza BULATOVIC TRGOPOLJE D.O.O. 595 27.07.2016 BUDGET

40108877 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.280,97 27.07.2016 BUDGET

40108886 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 1.842,41 27.07.2016 BUDGET

40108852 41310000000 4131002000 Sitan inventar INFO S DOO 57,12 27.07.2016 BUDGET

40108871 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 2.460,93 27.07.2016 BUDGET

40112431 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 12.554,65 29.07.2016 BUDGET

40112450 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.872,97 29.07.2016 BUDGET

40112465 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 2.125,32 29.07.2016 BUDGET



40112504 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA PAVLICIC 67,9 29.07.2016 BUDGET

40112646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.SKUPSTINE RCG 760,95 29.07.2016 BUDGET

40112351 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 6.586,80 29.07.2016 BUDGET

40112385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 3.805,37 29.07.2016 BUDGET

40112398 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 11.356,97 29.07.2016 BUDGET

40112408 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 38.671,80 29.07.2016 BUDGET

40112419 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 42.105,70 29.07.2016 BUDGET

40112374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 8.321,25 29.07.2016 BUDGET

40112628 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 50 29.07.2016 BUDGET

40115325 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 01.08.2016 BUDGET

40115353 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 990 01.08.2016 BUDGET

40114789 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 26,67 01.08.2016 BUDGET

40114795 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 41,27 01.08.2016 BUDGET

40114806 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 36,67 01.08.2016 BUDGET

40114810 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 473,1 01.08.2016 BUDGET

40114815 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,1 01.08.2016 BUDGET

40115334 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200 01.08.2016 BUDGET

40115341 41270000000 4127001000 Ostale naknade HYPO ALPE ADRIA 810 01.08.2016 BUDGET

40115478 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 10.333,34 01.08.2016 BUDGET

40115494 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ATLASMONT BANKA PODGORICA 383,33 01.08.2016 BUDGET

40115495 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 657,91 01.08.2016 BUDGET

40115496 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,42 01.08.2016 BUDGET

40115497 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.176,35 01.08.2016 BUDGET

40115498 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 494,86 01.08.2016 BUDGET

40115499 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,79 01.08.2016 BUDGET

40115505 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 541,66 01.08.2016 BUDGET

40115506 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 570 01.08.2016 BUDGET

40115507 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.129,65 01.08.2016 BUDGET

40115508 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 186,3 01.08.2016 BUDGET

40115510 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36,83 01.08.2016 BUDGET

40115511 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,18 01.08.2016 BUDGET

40111468 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni Agencija za telekomunikacije 161,05 02.08.2016 BUDGET

40113496 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.160,00 02.08.2016 BUDGET

40111451 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni Agencija za telekomunikacije 16,1 02.08.2016 BUDGET



40114766 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 593,5 02.08.2016 BUDGET

40114768 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 426,54 02.08.2016 BUDGET

40115485 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BOSNJACKA STRANKA 1.333,33 02.08.2016 BUDGET

40115486 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HRVATSKA GRADJANSKA INICIJATIVA 1.333,33 02.08.2016 BUDGET

40115487 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DEMOKRATSKA  CRNA GORA 514 02.08.2016 BUDGET

40115488 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DEMOS 1.028,00 02.08.2016 BUDGET

40115489 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge POKRET ZA  PLJEVLJA 257 02.08.2016 BUDGET

40115493 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 630 02.08.2016 BUDGET

40115501 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.868,53 02.08.2016 BUDGET

40115502 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 4.271,96 02.08.2016 BUDGET

40115479 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NOVA SRPSKA DEMOKRATIJA 3.039,03 02.08.2016 BUDGET

40115480 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DEMOKRATSKA NARODNA PARTIJA CG 1.298,81 02.08.2016 BUDGET

40115481 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge POKRET ZA PROMJENE PODGORICA 1.328,83 02.08.2016 BUDGET

40115482 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIJALISTICKA NARODNA PARTIJA C 2.666,67 02.08.2016 BUDGET

40115483 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CRNE 2.000,00 02.08.2016 BUDGET

40115484 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge POZITIVNA CRNA GORA 1.333,33 02.08.2016 BUDGET

40115490 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 514 02.08.2016 BUDGET

40115491 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ALBANSKA  ALTERNATIVA 1.333,33 02.08.2016 BUDGET

40115500 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 19,33 02.08.2016 BUDGET

40115503 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.350,91 02.08.2016 BUDGET

40115504 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 981,25 02.08.2016 BUDGET

40115509 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 87,56 02.08.2016 BUDGET

40112773 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.127,78 03.08.2016 BUDGET

40112773 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29.291,01 03.08.2016 BUDGET

40112773 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.598,18 03.08.2016 BUDGET

40112773 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 976,38 03.08.2016 BUDGET

40112773 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.740,03 03.08.2016 BUDGET

40112773 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.396,81 03.08.2016 BUDGET

40112773 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 976,38 03.08.2016 BUDGET

40112773 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 390,63 03.08.2016 BUDGET

40115994 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 112,5 05.08.2016 BUDGET

40116065 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put HIPOTEKARNA BANKA 32 05.08.2016 BUDGET

40116019 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 110,5 05.08.2016 BUDGET

40116036 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put NLB MONTENEGRO BANKA 88 05.08.2016 BUDGET



40116043 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put NLB MONTENEGRO BANKA 216 05.08.2016 BUDGET

40116054 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put NLB MONTENEGRO BANKA 54 05.08.2016 BUDGET

40116106 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog NLB MONTENEGRO BANKA 660 05.08.2016 BUDGET

40115981 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,13 05.08.2016 BUDGET

40117089 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 131,59 05.08.2016 BUDGET

40117146 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 747,72 05.08.2016 BUDGET

40117215 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g SLUZBENI  LIST 2.874,27 05.08.2016 BUDGET

40117215 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g SLUZBENI  LIST 165,73 05.08.2016 BUDGET

40117226 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp NLB MONTENEGRO BANKA 70 05.08.2016 BUDGET

40117228 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,77 05.08.2016 BUDGET

40117164 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 939,06 05.08.2016 BUDGET

40117279 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug ALIANCE DOO  PODGORICA 531,99 05.08.2016 BUDGET

40117116 41310000000 4131003000 Sredstva higijene LJETOPIS DOO 11,72 05.08.2016 BUDGET

40117116 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 366,44 05.08.2016 BUDGET

40117117 41330000000 4133009000 Ostali materijal OBOD IZDAVACKO PREDUZECE 199,02 05.08.2016 BUDGET

40117120 41330000000 4133009000 Ostali materijal DIS   KD  NIKSIC 556,2 05.08.2016 BUDGET

40117122 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 459,16 05.08.2016 BUDGET

40117182 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 747,72 05.08.2016 BUDGET

40117073 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.294,72 05.08.2016 BUDGET

40117229 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,76 05.08.2016 BUDGET

40117231 41330000000 4133009000 Ostali materijal DM KRISTAL DOO 837 05.08.2016 BUDGET

40117206 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 27,08 05.08.2016 BUDGET

40117208 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,04 05.08.2016 BUDGET

40117211 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3 05.08.2016 BUDGET

40117233 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug PNEUMA  TRADE  PODGORICA 478,38 05.08.2016 BUDGET

40117252 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STAMPARIJA OBOD 3,21 05.08.2016 BUDGET

40117255 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OMNIOIL  PODGORICA 228,09 05.08.2016 BUDGET

40117258 41330000000 4133009000 Ostali materijal CVIJETNI KUTAK D.O.O. 302 05.08.2016 BUDGET

40117260 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ARHIMED DOO 833 05.08.2016 BUDGET

40117269 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 94,6 05.08.2016 BUDGET

40117126 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 412,5 05.08.2016 BUDGET

40117149 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 747,72 05.08.2016 BUDGET

40117153 41330000000 4133009000 Ostali materijal CVIJETNI KUTAK D.O.O. 354 05.08.2016 BUDGET

40117059 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 606,9 05.08.2016 BUDGET



40117172 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e D PHOTO TRADE DOO TIVAT 378,42 05.08.2016 BUDGET

40117174 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 747,72 05.08.2016 BUDGET

40117189 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.258,17 05.08.2016 BUDGET

40117191 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 40,15 05.08.2016 BUDGET

40117070 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 947,24 05.08.2016 BUDGET

40117075 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 490,28 05.08.2016 BUDGET

40117203 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PARISKOTOR  doo 812,5 05.08.2016 BUDGET

40117204 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 270,97 05.08.2016 BUDGET

40117118 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 232,69 05.08.2016 BUDGET

40117119 41330000000 4133009000 Ostali materijal KOMO NIKSIC 632,43 05.08.2016 BUDGET

40117221 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp NLB MONTENEGRO BANKA 105 05.08.2016 BUDGET

40117236 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza GARDASEVIC DOO 1.637,10 05.08.2016 BUDGET

40117239 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VELETEX  AD 193,82 05.08.2016 BUDGET

40117248 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 2.826,25 05.08.2016 BUDGET

40117249 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OMNIOIL  PODGORICA 1.958,40 05.08.2016 BUDGET

40117262 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 47,6 05.08.2016 BUDGET

40117271 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g SLUZBENI  LIST 18 05.08.2016 BUDGET

40117273 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto DOO AYLI PLANET 3.120,95 05.08.2016 BUDGET

40117385 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 130,86 05.08.2016 BUDGET

40117389 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 646,99 05.08.2016 BUDGET

40117458 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 34,33 05.08.2016 BUDGET

40117461 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal V.T.COPI SERVIS DOO 120 05.08.2016 BUDGET

40117468 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VELETEX  AD 479,72 05.08.2016 BUDGET

40117537 41490000000 4149009000 Ostale usluge SMOKVA DOO 20 05.08.2016 BUDGET

40117537 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 1.358,72 05.08.2016 BUDGET

40117583 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema DENIKOO D.O.O. 300 05.08.2016 BUDGET

40117409 41310000000 4131002000 Sitan inventar TELEMONT    DOO 43,91 05.08.2016 BUDGET

40117410 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal MB GRAFICA  DOO 85,68 05.08.2016 BUDGET

40117595 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 1.766,82 05.08.2016 BUDGET

40117367 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 202,56 05.08.2016 BUDGET

40117445 41720000000 4172001000 Zakup opreme IDAS DOO PODGORICA 1.666,00 05.08.2016 DONACIJA

40117445 41720000000 4172001000 Zakup opreme IDAS DOO PODGORICA 1.250,00 05.08.2016 BUDGET

40117445 41720000000 4172001000 Zakup opreme IDAS DOO PODGORICA 834 05.08.2016 BUDGET

40117445 41720000000 4172001000 Zakup opreme IDAS DOO PODGORICA 891 05.08.2016 BUDGET



40117447 41330000000 4133009000 Ostali materijal PLANTAZE  AD 103 05.08.2016 BUDGET

40117700 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108 05.08.2016 BUDGET

40117716 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put Societe generale (Podgoricka) banka 32 05.08.2016 BUDGET

40117411 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 3.825,50 05.08.2016 BUDGET

40117412 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal FAXIMILE  PODGORICA 58,8 05.08.2016 BUDGET

40117413 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni TAURONS DOO 182,55 05.08.2016 BUDGET

40117415 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke e TONER  PODGORICA 23,8 05.08.2016 BUDGET

40117416 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema DECORATIVA CO 225 05.08.2016 BUDGET

40117417 41330000000 4133009000 Ostali materijal WATER GROUP DOO 202,08 05.08.2016 BUDGET

40117419 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KVISKO DOO  PODGORICA 166,6 05.08.2016 BUDGET

40117420 41330000000 4133009000 Ostali materijal LIMONE DOO 304,91 05.08.2016 BUDGET

40117425 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal AP PRINT  DOO 190,4 05.08.2016 BUDGET

40117431 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema TEHNO LUX DOO 120,6 05.08.2016 BUDGET

40117377 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 145,54 05.08.2016 BUDGET

40117381 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal LJETOPIS DOO 168,04 05.08.2016 BUDGET

40117394 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 388,17 05.08.2016 BUDGET

40117402 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 476 05.08.2016 BUDGET

40117405 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 242,76 05.08.2016 BUDGET

40117471 41310000000 4131002000 Sitan inventar TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 35,1 05.08.2016 BUDGET

40117475 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot INFOMONT DOO PODGORICA 297,5 05.08.2016 BUDGET

40117478 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 47,6 05.08.2016 BUDGET

40117487 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VELETEX  AD 457,27 05.08.2016 BUDGET

40117496 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STAMPARIJA OBOD 26,18 05.08.2016 BUDGET

40117507 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema SAGA CG DOO 892,38 05.08.2016 BUDGET

40117509 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal DIS   KD  NIKSIC 22,99 05.08.2016 BUDGET

40117540 41310000000 4131002000 Sitan inventar OKOV   DOO  PODGORICA 259,02 05.08.2016 BUDGET

40117541 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ARHIMED DOO 357 05.08.2016 BUDGET

40117544 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi KOVING M D.O.O. 355,53 05.08.2016 BUDGET

40117551 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal SIMES INZENJERING  D.O.O. 773,5 05.08.2016 BUDGET

40117558 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 352,57 05.08.2016 BUDGET

40117564 41310000000 4131002000 Sitan inventar TEHNOBAR D O O 304,16 05.08.2016 BUDGET

40117565 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 9,1 05.08.2016 BUDGET

40117572 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji STARA KUCA MONTENEGRO 195,5 05.08.2016 BUDGET

40117575 41310000000 4131002000 Sitan inventar PODGOR DOO 358,05 05.08.2016 BUDGET



40117711 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put HIPOTEKARNA BANKA 189 05.08.2016 BUDGET

40117711 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put HIPOTEKARNA BANKA 126 05.08.2016 BUDGET

40118055 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 12 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Skupština CG - administracija 336.533,50

40108736 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom pu UTIP CRNA GORA 962,2 27.07.2016 BUDGET

40108739 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom pu UTIP CRNA GORA 566 27.07.2016 BUDGET

40108752 41490000000 4149009000 Ostale usluge SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 132,57 27.07.2016 BUDGET

40108752 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10 27.07.2016 BUDGET

40108129 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin NLB MONTENEGRO BANKA 50 27.07.2016 BUDGET

40108143 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom pu UTIP CRNA GORA 509,4 27.07.2016 BUDGET

40108742 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema SAGA CG DOO 1.154,21 27.07.2016 BUDGET

40108727 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom pu UTIP CRNA GORA 707,55 27.07.2016 BUDGET

40108936 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 519,68 27.07.2016 BUDGET

40108900 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.615,69 27.07.2016 BUDGET

40108907 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.563,53 27.07.2016 BUDGET

40108945 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 3.121,66 27.07.2016 BUDGET

40110640 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CENTRALNA BANKA 15.000,00 27.07.2016 BUDGET

40112883 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 12.369,80 29.07.2016 BUDGET

40112916 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 13.313,00 29.07.2016 BUDGET

40112932 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.684,01 29.07.2016 BUDGET

40112950 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 85,91 29.07.2016 BUDGET

40112999 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CRNE 267,81 29.07.2016 BUDGET

40113024 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 81,48 29.07.2016 BUDGET

40113038 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.398,29 29.07.2016 BUDGET

40113072 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 378,43 29.07.2016 BUDGET

40113117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 298,82 29.07.2016 BUDGET

40113146 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 359,38 29.07.2016 BUDGET

40112851 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 9.613,24 29.07.2016 BUDGET

40112864 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 12.013,84 29.07.2016 BUDGET

40112874 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 11.433,26 29.07.2016 BUDGET

40113198 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 221,62 29.07.2016 BUDGET

40113242 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 26,48 29.07.2016 BUDGET



40113299 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI    BIJELO POLJE 115 29.07.2016 BUDGET

40112895 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 38.454,98 29.07.2016 BUDGET

40112905 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 39.191,33 29.07.2016 BUDGET

40112969 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 1.402,56 29.07.2016 BUDGET

40113095 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad FOND ZDRAVSTVA AKREDITIV PODGORICA 92,01 29.07.2016 BUDGET

40113184 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 514,8 29.07.2016 BUDGET

40111413 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FILAN COMPANY D.O.O. 2.916,67 02.08.2016 BUDGET

40111413 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FILAN COMPANY D.O.O. 57,23 02.08.2016 BUDGET

40111696 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.881,00 02.08.2016 BUDGET

40111696 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 5.682,30 02.08.2016 BUDGET

40111706 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.026,00 02.08.2016 BUDGET

40111706 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.472,50 02.08.2016 BUDGET

40111714 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.773,00 02.08.2016 BUDGET

40111714 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.549,70 02.08.2016 BUDGET

40111730 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put NLB MONTENEGRO BANKA 1.404,00 02.08.2016 BUDGET

40111730 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto NLB MONTENEGRO BANKA 2.143,70 02.08.2016 BUDGET

40111808 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 231 02.08.2016 BUDGET

40111743 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ATLAS BANKA 819 02.08.2016 BUDGET

40111743 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto ATLAS BANKA 1.639,60 02.08.2016 BUDGET

40111755 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.170,00 02.08.2016 BUDGET

40111755 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.703,50 02.08.2016 BUDGET

40111762 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 252 02.08.2016 BUDGET

40111762 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 323,4 02.08.2016 BUDGET

40111788 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 513 02.08.2016 BUDGET

40111788 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.742,70 02.08.2016 BUDGET

40111426 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji NO LIMIT CO DOO CETINJE 159,9 02.08.2016 BUDGET

40113415 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.242,09 03.08.2016 BUDGET

40113415 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33.268,24 03.08.2016 BUDGET

40113415 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.851,90 03.08.2016 BUDGET

40113415 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.108,93 03.08.2016 BUDGET

40113415 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.198,29 03.08.2016 BUDGET

40113415 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.536,83 03.08.2016 BUDGET

40113415 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.108,93 03.08.2016 BUDGET

40113415 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 443,65 03.08.2016 BUDGET



40117138 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji KONOBA BADANJ PLUS DOO 1.384,45 05.08.2016 BUDGET

40117267 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto DOO AYLI PLANET 4.158,96 05.08.2016 BUDGET

40117442 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot MAMA INTERNACIONAL DOO 2.272,44 05.08.2016 BUDGET

40117407 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 240 05.08.2016 BUDGET

40117599 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 3.100,61 05.08.2016 BUDGET

40118164 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu ATLASMONT BANKA PODGORICA 6.994,06 08.08.2016 BUDGET

40118164 41420000000 4142002000 Reprezentacija u inostra ATLASMONT BANKA PODGORICA 575,1 08.08.2016 BUDGET

40118164 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLASMONT BANKA PODGORICA 166,15 08.08.2016 BUDGET

40118165 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi ATLASMONT BANKA PODGORICA 2,46 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Skupština CG-Unapredjenje zakon infrastr 322.341,83

40117521 41990000000 4199001000 Ostalo SLUZBENI  LIST 4.958,33 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sluzbeni list CG-Objavljivanje  propisa 4.958,33

40113732 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.022,80 01.08.2016 BUDGET

40113749 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 5,11 01.08.2016 BUDGET

40110708 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25 02.08.2016 BUDGET

40110692 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put NLB MONTENEGRO BANKA 42 02.08.2016 BUDGET

40110693 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put PRVA(NIKSICKA)BANKA 69 02.08.2016 BUDGET

40110697 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put HYPO ALPE ADRIA 25 02.08.2016 BUDGET

40110702 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 56 02.08.2016 BUDGET

40110707 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put ATLASMONT BANKA PODGORICA 15,5 02.08.2016 BUDGET

40110833 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,84 02.08.2016 BUDGET

40110821 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 50 02.08.2016 BUDGET

40110826 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40110836 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,23 02.08.2016 BUDGET

40111512 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 100 02.08.2016 BUDGET

40111527 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40111624 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 69,23 02.08.2016 BUDGET

40111729 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,38 02.08.2016 BUDGET

40111562 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40113808 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85,33 02.08.2016 BUDGET



40113808 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 66,71 02.08.2016 BUDGET

40113808 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,76 02.08.2016 BUDGET

40113808 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,1 02.08.2016 BUDGET

40111493 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40111499 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40113767 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 156,25 02.08.2016 BUDGET

40111537 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40111549 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 100 02.08.2016 BUDGET

40113784 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 232,71 02.08.2016 BUDGET

40113784 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 131,87 02.08.2016 BUDGET

40113784 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,76 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Socijalni savjet 2.898,58

40116860 43150000000 4315001000 Transferi politickim par DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 120.395,60 10.08.2016 BUDGET

40116862 43150000000 4315001000 Transferi politickim par SOCIJALISTICKA NARODNA PARTIJA C 40.278,60 10.08.2016 BUDGET

40116867 43150000000 4315001000 Transferi politickim par SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CRNE 36.463,51 10.08.2016 BUDGET

40116868 43150000000 4315001000 Transferi politickim par NOVA SRPSKA DEMOKRATIJA 34.898,70 10.08.2016 BUDGET

40116871 43150000000 4315001000 Transferi politickim par POKRET ZA PROMJENE PODGORICA 28.104,86 10.08.2016 BUDGET

40116873 43150000000 4315001000 Transferi politickim par BOSNJACKA STRANKA 17.388,03 10.08.2016 BUDGET

40116875 43150000000 4315001000 Transferi politickim par POZITIVNA CRNA GORA 32.648,41 10.08.2016 BUDGET

40116877 43150000000 4315001000 Transferi politickim par NOVA DEMOKRATSKA SNAGA FORCA 4.878,92 10.08.2016 BUDGET

40116879 43150000000 4315001000 Transferi politickim par GRADJANSKA INICIJATIVA TUZI 3.659,19 10.08.2016 BUDGET

40116889 43150000000 4315001000 Transferi politickim par DEMOKRATSKA PARTIJA 5.854,70 10.08.2016 BUDGET

40116880 43150000000 4315001000 Transferi politickim par NVO PERSPEKTIVA ANA E MALIT 1.219,73 10.08.2016 BUDGET

40116882 43150000000 4315001000 Transferi politickim par HRVATSKA GRADJANSKA INICIJATIVA 9.757,84 10.08.2016 BUDGET

40116884 43150000000 4315001000 Transferi politickim par LIBERALNA PARTIJA CRNE GORE 9.757,84 10.08.2016 BUDGET

40116886 43150000000 4315001000 Transferi politickim par DEMOKRATSKA STRANKA JEDINSTVA 9.757,84 10.08.2016 BUDGET

40116890 43150000000 4315001000 Transferi politickim par DEMOKRATSKI SAVEZ U CRNOJ GORI 3.903,14 10.08.2016 BUDGET

40116891 43150000000 4315001000 Transferi politickim par DEMOKRATSKA NARODNA PARTIJA CG 20.668,62 10.08.2016 BUDGET

40116900 43150000000 4315001000 Transferi politickim par HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 6.642,85 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sr.za rad parlament.partija-Parlam.demok 386.278,38



40115166 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 17.733,80 27.07.2016 BUDGET

40115432 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 296,25 27.07.2016 BUDGET

40115435 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.887,06 27.07.2016 BUDGET

40115437 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 3.579,28 27.07.2016 BUDGET

40115438 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 3.682,07 27.07.2016 BUDGET

40115441 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 364,25 27.07.2016 BUDGET

40115442 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 400 27.07.2016 BUDGET

40115443 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 540 27.07.2016 BUDGET

40115444 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 505 27.07.2016 BUDGET

40115445 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 45.663,47 27.07.2016 BUDGET

40115447 46300000000 4630000019 Otplata po osnovu neosno SUDSKA RESENJA 9.239,43 27.07.2016 BUDGET

40115448 46300000000 4630000019 Otplata po osnovu neosno SUDSKA RESENJA 11.008,34 27.07.2016 BUDGET

40111199 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih Societe generale (Podgoricka) banka 278,42 28.07.2016 BUDGET

40111148 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih Societe generale (Podgoricka) banka 290,47 28.07.2016 BUDGET

40111165 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT GANJOLA HAMID PODGORICA 3.495,62 28.07.2016 BUDGET

40111171 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih MASINSKI FAKULTET 439,65 28.07.2016 BUDGET

40116097 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.600,30 28.07.2016 BUDGET

40116099 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.607,25 28.07.2016 BUDGET

40116101 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 963,28 28.07.2016 BUDGET

40116103 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 318,5 28.07.2016 BUDGET

40116105 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 967,77 28.07.2016 BUDGET

40116093 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 640,28 28.07.2016 BUDGET

40116029 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 655 28.07.2016 BUDGET

40116090 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 650,28 28.07.2016 BUDGET

40116109 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 186,33 28.07.2016 BUDGET

40116131 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 829,37 28.07.2016 BUDGET

40116133 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 17.157,18 28.07.2016 BUDGET

40112882 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 604,06 29.07.2016 BUDGET

40112911 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 1.125,00 29.07.2016 BUDGET

40112508 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 143.096,06 29.07.2016 BUDGET

40112533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 64.718,66 29.07.2016 BUDGET

40113008 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.VISEG SUDA U PODG. 429 29.07.2016 BUDGET

40112549 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 28.182,94 29.07.2016 BUDGET

40112553 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 116.665,37 29.07.2016 BUDGET



40113022 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna organizac. O.Suda Ulcinj 40,31 29.07.2016 BUDGET

40112565 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 41.882,91 29.07.2016 BUDGET

40112578 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 10.637,20 29.07.2016 BUDGET

40113046 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRIVREDNI SUD PODGORICA 292,83 29.07.2016 BUDGET

40112684 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPC HRAM  SIMEONA MIROTVORCA 20 29.07.2016 BUDGET

40113071 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna organizacija O. suda NK 197,04 29.07.2016 BUDGET

40112724 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 151,5 29.07.2016 BUDGET

40113111 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSNOVNOG SUDA PODG. 66,95 29.07.2016 BUDGET

40112803 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 667,38 29.07.2016 BUDGET

40113120 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSN.SUDA KOTOR 58,08 29.07.2016 BUDGET

40112856 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 632 29.07.2016 BUDGET

40112672 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 452,06 29.07.2016 BUDGET

40113135 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.OSNOVNOG SUDA 112,77 29.07.2016 BUDGET

40112625 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 12.663,47 29.07.2016 BUDGET

40113142 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.OSN.SUD 46,02 29.07.2016 BUDGET

40113175 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 36,46 29.07.2016 BUDGET

40112641 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 4.926,06 29.07.2016 BUDGET

40113185 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGA.UPRAVNOG SUDA CG 190,84 29.07.2016 BUDGET

40113188 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGA.UPRAVNOG SUDA CG 71,92 29.07.2016 BUDGET

40116775 46300000000 4630000019 Otplata po osnovu neosno SUDSKA RESENJA 37.374,20 29.07.2016 BUDGET

40116779 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 96,5 29.07.2016 BUDGET

40116798 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 507 29.07.2016 BUDGET

40116800 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 716,6 29.07.2016 BUDGET

40116794 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 17.336,34 29.07.2016 BUDGET

40116795 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.384,37 29.07.2016 BUDGET

40116850 46300000000 4630000019 Otplata po osnovu neosno SUDSKA RESENJA 38.960,48 29.07.2016 BUDGET

40115091 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge Societe generale (Podgoricka) banka 1.800,00 01.08.2016 BUDGET

40117634 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 184 01.08.2016 BUDGET

40117639 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.482,66 01.08.2016 BUDGET

40117667 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 379,69 01.08.2016 BUDGET

40117702 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 467,5 01.08.2016 BUDGET

40117651 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 234,03 01.08.2016 BUDGET

40117659 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 327,5 01.08.2016 BUDGET

40117662 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 351,83 01.08.2016 BUDGET



40117663 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 572,5 01.08.2016 BUDGET

40117666 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 140 01.08.2016 BUDGET

40113336 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.305,19 02.08.2016 BUDGET

40113318 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.262,65 02.08.2016 BUDGET

40113325 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.262,65 02.08.2016 BUDGET

40115100 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT VUJOVIC  VLADIMIR 1.780,00 02.08.2016 BUDGET

40117753 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 645 02.08.2016 BUDGET

40117754 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 620 02.08.2016 BUDGET

40117756 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.052,00 02.08.2016 BUDGET

40117757 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 985 02.08.2016 BUDGET

40117758 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 525,58 02.08.2016 BUDGET

40117759 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 104,5 02.08.2016 BUDGET

40117761 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.428,19 02.08.2016 BUDGET

40117762 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 332,5 02.08.2016 BUDGET

40113227 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35.889,95 03.08.2016 BUDGET

40113280 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 97.882,51 03.08.2016 BUDGET

40113294 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 55.466,37 03.08.2016 BUDGET

40113346 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67.877,90 03.08.2016 BUDGET

40113305 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28.059,50 03.08.2016 BUDGET

40116226 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MARKIC ANTON 750 03.08.2016 BUDGET

40116228 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT PANTOVIC DRAGO 550 03.08.2016 BUDGET

40116229 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MILOVAN STOJANOVIC BERANE 1.450,00 03.08.2016 BUDGET

40116247 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200 03.08.2016 BUDGET

40116254 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 834,79 03.08.2016 BUDGET

40116278 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 375,65 03.08.2016 BUDGET

40116290 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 371,52 03.08.2016 BUDGET

40116292 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,58 03.08.2016 BUDGET

40116293 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih NLB MONTENEGRO BANKA 46,38 03.08.2016 BUDGET

40116295 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRVA(NIKSICKA)BANKA 127,71 03.08.2016 BUDGET

40116296 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRVA(NIKSICKA)BANKA 127,71 03.08.2016 BUDGET

40116297 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRVA(NIKSICKA)BANKA 127,71 03.08.2016 BUDGET

40116313 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 141,91 03.08.2016 BUDGET

40116317 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 64,93 03.08.2016 BUDGET

40116321 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih NLB MONTENEGRO BANKA 40,81 03.08.2016 BUDGET



40116324 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 13,91 03.08.2016 BUDGET

40116326 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.673,30 03.08.2016 BUDGET

40116281 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih Societe generale (Podgoricka) banka 40,81 03.08.2016 BUDGET

40116285 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih ATLASMONT BANKA PODGORICA 454,5 03.08.2016 BUDGET

40116289 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih NLB MONTENEGRO BANKA 13,93 03.08.2016 BUDGET

40116300 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih NLB MONTENEGRO BANKA 66,41 03.08.2016 BUDGET

40116305 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRVA(NIKSICKA)BANKA 38,26 03.08.2016 BUDGET

40116309 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 40,81 03.08.2016 BUDGET

40116208 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge Societe generale (Podgoricka) banka 218,75 03.08.2016 BUDGET

40116213 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge ADVOKAT RIFAT FERATOVIC  BAR 855,3 03.08.2016 BUDGET

40116221 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 03.08.2016 BUDGET

40116243 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge ADVOKAT GORAN PANTOVIC 343,75 03.08.2016 BUDGET

40117859 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.570,12 03.08.2016 BUDGET

40117860 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.498,00 03.08.2016 BUDGET

40117862 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 5.945,17 03.08.2016 BUDGET

40117864 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 3.825,70 03.08.2016 BUDGET

40117865 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.455,00 03.08.2016 BUDGET

40117867 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 658,66 03.08.2016 BUDGET

40117868 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 190 03.08.2016 BUDGET

40117230 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 292,97 03.08.2016 BUDGET

40117230 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 223,83 03.08.2016 BUDGET

40118136 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.191,30 04.08.2016 BUDGET

40118131 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 774 04.08.2016 BUDGET

40118132 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 450 04.08.2016 BUDGET

40118133 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.522,05 04.08.2016 BUDGET

40118134 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.995,16 04.08.2016 BUDGET

40118135 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 900,93 04.08.2016 BUDGET

40111161 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT ZDRAVKO BEGOVIC 15.284,06 05.08.2016 BUDGET

40127517 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 11.302,24 05.08.2016 BUDGET

40127518 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 922,75 05.08.2016 BUDGET

40120284 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 17.738,32 05.08.2016 BUDGET

40120285 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.125,00 05.08.2016 BUDGET

40120286 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 778,75 05.08.2016 BUDGET

40120287 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.870,40 05.08.2016 BUDGET



40117958 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih ATLASMONT BANKA PODGORICA 1.894,77 08.08.2016 BUDGET

40120134 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 745,5 08.08.2016 BUDGET

40120135 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 288 08.08.2016 BUDGET

40120137 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 356,53 08.08.2016 BUDGET

40120138 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 290 08.08.2016 BUDGET

40120139 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 327,5 08.08.2016 BUDGET

40120170 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 3.287,50 09.08.2016 BUDGET

40120171 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.855,30 09.08.2016 BUDGET

40127532 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 569,7 09.08.2016 BUDGET

40120420 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 895,5 10.08.2016 BUDGET

40120422 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 766,18 10.08.2016 BUDGET

40120424 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 640,31 10.08.2016 BUDGET

40120426 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 630,27 10.08.2016 BUDGET

40120410 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 29,17 10.08.2016 BUDGET

40120413 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 527,5 10.08.2016 BUDGET

40120417 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 2.306,13 10.08.2016 BUDGET

40120428 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 535,3 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudstvo 1.059.287,23

40111067 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 269,38 28.07.2016 BUDGET

40111070 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 112,48 28.07.2016 BUDGET

40111076 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 70,23 28.07.2016 BUDGET

40111078 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 161,64 28.07.2016 BUDGET

40111106 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 71,72 28.07.2016 BUDGET

40111111 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 22,51 28.07.2016 BUDGET

40111114 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 45,02 28.07.2016 BUDGET

40111121 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 112,48 28.07.2016 BUDGET

40111128 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 293,57 28.07.2016 BUDGET

40111131 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 15,35 28.07.2016 BUDGET

40111134 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 163,47 28.07.2016 BUDGET

40111144 41270000000 4127001000 Ostale naknade Atlasmont banka- Pljevlja 270 28.07.2016 BUDGET

40111204 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 297,46 28.07.2016 BUDGET

40111209 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 318,02 28.07.2016 BUDGET



40111211 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 645,49 28.07.2016 BUDGET

40111214 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 83 28.07.2016 BUDGET

40111101 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 430,15 28.07.2016 BUDGET

40111103 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 146,41 28.07.2016 BUDGET

40113210 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 42.978,60 29.07.2016 BUDGET

40113216 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 13.527,22 29.07.2016 BUDGET

40113701 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 176,73 29.07.2016 BUDGET

40113225 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 29.077,88 29.07.2016 BUDGET

40113248 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 1.009,90 29.07.2016 BUDGET

40113256 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 1.248,93 29.07.2016 BUDGET

40113746 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HYPO ALPE ADRIA 246,55 29.07.2016 BUDGET

40113760 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AGRO INVEST FONDACIJA 105,5 29.07.2016 BUDGET

40113811 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 150,27 29.07.2016 BUDGET

40113277 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 866,71 29.07.2016 BUDGET

40113833 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 130,2 29.07.2016 BUDGET

40113869 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 166,45 29.07.2016 BUDGET

40113877 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 50 29.07.2016 BUDGET

40113292 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 351,34 29.07.2016 BUDGET

40113339 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 150 29.07.2016 BUDGET

40113882 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN ZIVOTNO OSIGURANJE 20 29.07.2016 BUDGET

40113887 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 64,45 29.07.2016 BUDGET

40113359 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 29.07.2016 BUDGET

40113894 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 181,25 29.07.2016 BUDGET

40113369 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPC HRAM  SIMEONA MIROTVORCA 25 29.07.2016 BUDGET

40113962 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   BUDVA 76,67 29.07.2016 BUDGET

40113965 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSNOVNOG SUDA PODG. 449,98 29.07.2016 BUDGET

40113968 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna organiz. O.S. Podgorica 50,25 29.07.2016 BUDGET

40114003 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna organizac. O.Suda Ulcinj 89,01 29.07.2016 BUDGET

40114005 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.VISEG SUDA U PODG. 394,45 29.07.2016 BUDGET

40113411 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 140 29.07.2016 BUDGET

40113462 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 98,88 29.07.2016 BUDGET

40113502 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 30 29.07.2016 BUDGET

40113519 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 91,55 29.07.2016 BUDGET

40113533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100 29.07.2016 BUDGET



40113551 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 262,21 29.07.2016 BUDGET

40113571 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 100 29.07.2016 BUDGET

40113582 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AGRO INVEST FONDACIJA 81,97 29.07.2016 BUDGET

40113659 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 87,93 29.07.2016 BUDGET

40113679 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 50 29.07.2016 BUDGET

40113189 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 37.325,02 29.07.2016 BUDGET

40113199 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 119.310,24 29.07.2016 BUDGET

40113804 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 166,18 29.07.2016 BUDGET

40113317 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 29.07.2016 BUDGET

40113826 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 100 29.07.2016 BUDGET

40113839 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 142,92 29.07.2016 BUDGET

40113844 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 159,12 29.07.2016 BUDGET

40113848 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 44,61 29.07.2016 BUDGET

40113391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 32 29.07.2016 BUDGET

40113858 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 28,93 29.07.2016 BUDGET

40113863 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 119,49 29.07.2016 BUDGET

40113865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 166,33 29.07.2016 BUDGET

40113427 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AGRO INVEST FONDACIJA 135 29.07.2016 BUDGET

40113916 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40 29.07.2016 BUDGET

40113923 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40 29.07.2016 BUDGET

40113937 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 20 29.07.2016 BUDGET

40113945 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 38,33 29.07.2016 BUDGET

40113969 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sind. org. Apelacionog suda 70,96 29.07.2016 BUDGET

40113974 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna organizacija 59,46 29.07.2016 BUDGET

40113483 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,71 29.07.2016 BUDGET

40113979 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGA.UPRAVNOG SUDA CG 140,27 29.07.2016 BUDGET

40113982 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 89,91 29.07.2016 BUDGET

40113986 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.OSN.SUD 83,3 29.07.2016 BUDGET

40113988 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.OSNOVNOG SUDA 183,02 29.07.2016 BUDGET

40113599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 122,97 29.07.2016 BUDGET

40113993 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSN.SUDA KOTOR 145,42 29.07.2016 BUDGET

40113996 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna organizacija O. suda NK 287,17 29.07.2016 BUDGET

40113999 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRIVREDNI SUD PODGORICA 217,74 29.07.2016 BUDGET

40114009 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA VISEG 195,33 29.07.2016 BUDGET



40113615 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 150 29.07.2016 BUDGET

40113641 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 84 29.07.2016 BUDGET

40113170 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 124.212,70 29.07.2016 BUDGET

40113775 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100 29.07.2016 BUDGET

40113183 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 49.571,29 29.07.2016 BUDGET

40113231 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 18.282,97 29.07.2016 BUDGET

40113790 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 76,57 29.07.2016 BUDGET

40113797 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 194,03 29.07.2016 BUDGET

40111272 41310000000 4131003000 Sredstva higijene PET ZVJEZDICA D.O.O. 138,52 02.08.2016 BUDGET

40111284 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VSG COMMERCE D.O.O. 3,05 02.08.2016 BUDGET

40111288 41720000000 4172001900 Zakup ostale opreme JAVNO PREDUZECE  KOMUNALNE USLUG 357 02.08.2016 BUDGET

40111291 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila AD LOVCEN AUTO 217,7 02.08.2016 BUDGET

40111294 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila AD LOVCEN AUTO 192,33 02.08.2016 BUDGET

40111294 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila AD LOVCEN AUTO 132,53 02.08.2016 BUDGET

40111262 41310000000 4131003000 Sredstva higijene PET ZVJEZDICA D.O.O. 427,54 02.08.2016 BUDGET

40111266 41310000000 4131003000 Sredstva higijene PET ZVJEZDICA D.O.O. 42 02.08.2016 BUDGET

40111398 41330000000 4133009000 Ostali materijal WATER GROUP DOO 39,32 02.08.2016 BUDGET

40114042 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.330,23 02.08.2016 BUDGET

40114044 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.330,23 02.08.2016 BUDGET

40114048 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.331,77 02.08.2016 BUDGET

40111722 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 28,89 02.08.2016 BUDGET

40111731 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 264,08 02.08.2016 BUDGET

40111741 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila AUTO MOTO ORGANI.GUSINJE 194 02.08.2016 BUDGET

40115046 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje PRIZMA PLUS CETINJE 710,73 02.08.2016 BUDGET

40115046 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje PRIZMA PLUS CETINJE 405,6 02.08.2016 BUDGET

40115046 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje PRIZMA PLUS CETINJE 2.500,00 02.08.2016 BUDGET

40115046 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje PRIZMA PLUS CETINJE 1.138,67 02.08.2016 BUDGET

40114038 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28.689,10 03.08.2016 BUDGET

40114051 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60.653,64 03.08.2016 BUDGET

40114020 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36.631,61 03.08.2016 BUDGET

40114025 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 99.905,50 03.08.2016 BUDGET

40114033 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 56.713,67 03.08.2016 BUDGET

40115651 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 21,1 03.08.2016 BUDGET

40115659 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 20,8 03.08.2016 BUDGET



40115664 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g PLANET D O O 46,2 03.08.2016 BUDGET

40115673 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA JP PODGORICA 64,37 03.08.2016 BUDGET

40115673 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA JP PODGORICA 5,82 03.08.2016 BUDGET

40115680 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZAC.ULCINJ 3,02 03.08.2016 BUDGET

40115685 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNE DJELATNOS.ULCINJ 107,86 03.08.2016 BUDGET

40115705 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 33,56 03.08.2016 BUDGET

40115710 41710000000 4171001200 Zakup skladišnog prostora KNJAZ DOO NIKSIC 1.991,19 03.08.2016 BUDGET

40115717 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje PZ LUCKY  D.O.O POSLOVNO DRUS 255,15 03.08.2016 BUDGET

40115776 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OKTOPOD  NIKSIC 243,88 03.08.2016 BUDGET

40115779 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug ARDI-COMPANY 60 03.08.2016 BUDGET

40115784 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 18,6 03.08.2016 BUDGET

40115897 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36,15 03.08.2016 BUDGET

40115902 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36,15 03.08.2016 BUDGET

40115905 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRVA(NIKSICKA)BANKA 36,15 03.08.2016 BUDGET

40115623 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BERANE 128,84 03.08.2016 BUDGET

40115690 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 190,63 03.08.2016 BUDGET

40115695 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO NIKSIC 51 03.08.2016 BUDGET

40115701 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en NORMAL COMPANY D.O.O. 469,78 03.08.2016 BUDGET

40115808 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRVA(NIKSICKA)BANKA 36,15 03.08.2016 BUDGET

40116535 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 33,89 03.08.2016 BUDGET

40116535 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 535,32 03.08.2016 BUDGET

40116542 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 284 03.08.2016 BUDGET

40116547 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 201,62 03.08.2016 BUDGET

40116551 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 347,6 03.08.2016 BUDGET

40116585 41350000000 4135003000 Rashodi za èvrsto gorivo LIM JKSP BIJELO POLJE 1.489,26 03.08.2016 BUDGET

40116589 41350000000 4135003000 Rashodi za èvrsto gorivo LIM JKSP BIJELO POLJE 1.576,39 03.08.2016 BUDGET

40116616 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 392,12 03.08.2016 BUDGET

40116618 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 63,12 03.08.2016 BUDGET

40116566 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 129,02 03.08.2016 BUDGET

40116572 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 40 03.08.2016 BUDGET

40116598 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 65,26 03.08.2016 BUDGET

40116604 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 10,02 03.08.2016 BUDGET

40116610 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 122,58 03.08.2016 BUDGET

40116612 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 261,95 03.08.2016 BUDGET



40116683 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 216,12 03.08.2016 BUDGET

40116686 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 103,1 03.08.2016 BUDGET

40116559 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 315,21 03.08.2016 BUDGET

40116560 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 249 03.08.2016 BUDGET

40117232 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 2.171,70 03.08.2016 BUDGET

40117997 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g NAMA DOO 440 08.08.2016 BUDGET

40118024 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema DAJKOVIC CO NAMOSD.O.O. 14,44 08.08.2016 BUDGET

40117999 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 205,99 08.08.2016 BUDGET

40118000 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 96,5 08.08.2016 BUDGET

40118003 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 175,01 08.08.2016 BUDGET

40118004 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 198 08.08.2016 BUDGET

40118009 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 166,99 08.08.2016 BUDGET

40118011 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 292,79 08.08.2016 BUDGET

40118012 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 73,02 08.08.2016 BUDGET

40118017 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 22,44 08.08.2016 BUDGET

40118021 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 76,96 08.08.2016 BUDGET

40118026 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 289,93 08.08.2016 BUDGET

40118027 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA CAR PODGORICA 198,88 08.08.2016 BUDGET

40118387 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD   CETINJE 250 10.08.2016 BUDGET

40118390 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD   BAR 500 10.08.2016 BUDGET

40118393 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD   ULCINJ 200 10.08.2016 BUDGET

40118395 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD   KOTOR 500 10.08.2016 BUDGET

40118396 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD   HERCEG NOVI 300 10.08.2016 BUDGET

40118397 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD  NIKSIC 500 10.08.2016 BUDGET

40118400 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD   ZABLJAK 200 10.08.2016 BUDGET

40118402 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD  BERANE 300 10.08.2016 BUDGET

40118368 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi CENTRALNA BANKA 4.050,00 10.08.2016 BUDGET

40118404 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD    PLAV 200 10.08.2016 BUDGET

40118406 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD   ROZAJE 200 10.08.2016 BUDGET

40118407 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI SUD   PLJEVLJA 250 10.08.2016 BUDGET

40118410 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD   BIJELO  POLJE 400 10.08.2016 BUDGET

40118413 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi VISI  SUD   BIJELO POLJE 700 10.08.2016 BUDGET

40118381 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD   DANILOVGRAD 200 10.08.2016 BUDGET

40118384 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OSNOVNI  SUD  KOLASIN 200 10.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Sudstvo - administracija 769.751,59

40115978 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 350 28.07.2016 BUDGET

40113293 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 29.088,89 29.07.2016 BUDGET

40113349 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 818,89 29.07.2016 BUDGET

40113361 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.346,41 29.07.2016 BUDGET

40113380 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 4.805,62 29.07.2016 BUDGET

40113300 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.574,69 29.07.2016 BUDGET

40113313 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 6.407,50 29.07.2016 BUDGET

40113322 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15.546,12 29.07.2016 BUDGET

40113334 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 9.488,25 29.07.2016 BUDGET

40113394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 288,25 29.07.2016 BUDGET

40113423 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKA.ORGANIZ.PREKRSAJNIH ORGANA 482,48 29.07.2016 BUDGET

40111439 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 34,7 02.08.2016 BUDGET

40111439 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 61,81 02.08.2016 BUDGET

40111439 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 202,52 02.08.2016 BUDGET

40111442 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 407,06 02.08.2016 BUDGET

40111469 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 585,47 02.08.2016 BUDGET

40113525 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.231,65 02.08.2016 BUDGET

40113556 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.871,92 02.08.2016 BUDGET

40113568 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 566,42 02.08.2016 BUDGET

40113583 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 566,42 02.08.2016 BUDGET

40113593 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 226,61 02.08.2016 BUDGET

40113549 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.631,01 02.08.2016 BUDGET

40117741 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 417 02.08.2016 BUDGET

40113535 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.995,74 03.08.2016 BUDGET

40113604 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.264,99 03.08.2016 BUDGET

40116421 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 33,2 03.08.2016 BUDGET

40116437 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 8,39 03.08.2016 BUDGET

40116411 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug DOO AUTO ZETA  PODGORICA 188,44 03.08.2016 BUDGET

40116411 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug DOO AUTO ZETA  PODGORICA 32,11 03.08.2016 BUDGET

40116415 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug SCEPANOVIC COMPANY OD 351,05 03.08.2016 BUDGET

40116432 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 35,26 03.08.2016 BUDGET



40117869 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 814,5 03.08.2016 BUDGET

40117234 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 336,3 03.08.2016 BUDGET

40118086 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 60 09.08.2016 BUDGET

40118089 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 60 09.08.2016 BUDGET

40118092 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118093 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118094 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 300 09.08.2016 BUDGET

40118101 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118102 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 300 09.08.2016 BUDGET

40118103 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118110 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 09.08.2016 BUDGET

40118111 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118112 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118091 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ATLASMONT BANKA PODGORICA 44,23 09.08.2016 BUDGET

40118091 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ATLASMONT BANKA PODGORICA 35,77 09.08.2016 BUDGET

40118095 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ATLASMONT BANKA PODGORICA 300 09.08.2016 BUDGET

40118096 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118097 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118099 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118100 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118104 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118105 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 300 09.08.2016 BUDGET

40118107 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118108 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 09.08.2016 BUDGET

40118109 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 300 09.08.2016 BUDGET

40118115 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade Societe generale (Podgoricka) banka 2,27 09.08.2016 BUDGET

40118115 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade Societe generale (Podgoricka) banka 105,73 09.08.2016 BUDGET

40118116 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade Societe generale (Podgoricka) banka 216 09.08.2016 BUDGET

40118117 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade Societe generale (Podgoricka) banka 216 09.08.2016 BUDGET

40118118 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade Societe generale (Podgoricka) banka 108 09.08.2016 BUDGET

40118119 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108 09.08.2016 BUDGET

40118423 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb SUD ZA PREKRSAJE 175 10.08.2016 BUDGET

40118377 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb CENTRALNA BANKA 246,63 10.08.2016 BUDGET

40118377 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb CENTRALNA BANKA 178,33 10.08.2016 BUDGET



40118377 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb CENTRALNA BANKA 55,04 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudstvo-Prekršajni organi administaracij 136.270,67

40111217 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih NLB MONTENEGRO BANKA 91,83 28.07.2016 BUDGET

40111222 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih HYPO ALPE ADRIA 535 28.07.2016 BUDGET

40113740 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 42.740,29 29.07.2016 BUDGET

40113798 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.422,28 29.07.2016 BUDGET

40113801 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 9.033,50 29.07.2016 BUDGET

40113807 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15.936,03 29.07.2016 BUDGET

40113817 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.333,21 29.07.2016 BUDGET

40113825 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.405,10 29.07.2016 BUDGET

40113834 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 4.890,96 29.07.2016 BUDGET

40113851 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 106,3 29.07.2016 BUDGET

40113859 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKA.ORGANIZ.PREKRSAJNIH ORGANA 281,72 29.07.2016 BUDGET

40113875 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.870,67 02.08.2016 BUDGET

40113886 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.371,67 02.08.2016 BUDGET

40113888 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 624,63 02.08.2016 BUDGET

40113892 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 624,63 02.08.2016 BUDGET

40113904 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 249,86 02.08.2016 BUDGET

40113880 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18.738,24 03.08.2016 BUDGET

40113884 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.618,32 03.08.2016 BUDGET

40113907 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.791,00 03.08.2016 BUDGET

40116461 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih Societe generale (Podgoricka) banka 56,12 03.08.2016 BUDGET

40116464 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih Societe generale (Podgoricka) banka 32,46 03.08.2016 BUDGET

40116465 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 158,15 03.08.2016 BUDGET

40116470 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih HYPO ALPE ADRIA 158,15 03.08.2016 BUDGET

40117235 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 127,3 03.08.2016 BUDGET

40118121 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade Societe generale (Podgoricka) banka 216 09.08.2016 BUDGET

40118122 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade Societe generale (Podgoricka) banka 324 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudstvo-Prekršajni postupak 139.737,42

40112649 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 8.876,13 29.07.2016 BUDGET



40112683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.249,71 29.07.2016 BUDGET

40112855 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GALERIJA PODOVA SINTELON 0,02 29.07.2016 BUDGET

40112660 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 639,97 29.07.2016 BUDGET

40112669 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.732,28 29.07.2016 BUDGET

40112696 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 419,73 29.07.2016 BUDGET

40112702 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 738,28 29.07.2016 BUDGET

40112764 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG SUDSKOG SAVJETA 182,95 29.07.2016 BUDGET

40112784 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 108 29.07.2016 BUDGET

40112823 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 143,18 29.07.2016 BUDGET

40112841 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 98,79 29.07.2016 BUDGET

40112634 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.936,70 29.07.2016 BUDGET

40114904 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 810 01.08.2016 BUDGET

40111247 41310000000 4131003000 Sredstva higijene PET ZVJEZDICA D.O.O. 229,88 02.08.2016 BUDGET

40111247 41310000000 4131003000 Sredstva higijene PET ZVJEZDICA D.O.O. 11 02.08.2016 BUDGET

40112888 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.579,47 02.08.2016 BUDGET

40112918 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.440,97 02.08.2016 BUDGET

40112929 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.234,87 02.08.2016 BUDGET

40112942 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 143,57 02.08.2016 BUDGET

40112952 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 143,57 02.08.2016 BUDGET

40112966 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,4 02.08.2016 BUDGET

40112994 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.699,38 02.08.2016 BUDGET

40112898 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.307,59 02.08.2016 BUDGET

40111422 41720000000 4172001000 Zakup opreme JAVNO PREDUZECE  KOMUNALNE USLUG 357 02.08.2016 BUDGET

40115139 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FILAN COMPANY D.O.O. 145,88 02.08.2016 BUDGET

40115139 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FILAN COMPANY D.O.O. 277,08 02.08.2016 BUDGET

40115139 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FILAN COMPANY D.O.O. 56,54 02.08.2016 BUDGET

40114620 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 704,72 02.08.2016 BUDGET

40114628 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 440,17 02.08.2016 BUDGET

40114633 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 412,94 02.08.2016 BUDGET

40114640 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 447,04 02.08.2016 BUDGET

40114654 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 321,03 02.08.2016 BUDGET

40114069 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 340,83 08.08.2016 BUDGET

40114075 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 486,01 08.08.2016 BUDGET

40114075 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,43 08.08.2016 BUDGET



40117960 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 15,49 08.08.2016 BUDGET

40117961 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us M TEL doo 49,52 08.08.2016 BUDGET

40118048 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 38,62 08.08.2016 BUDGET

40118048 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 88,8 08.08.2016 BUDGET

40118048 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva JUGOPETROL  AD 673,08 08.08.2016 BUDGET

40117992 41390000000 4139001000 Ostali materijali CVJECARA KAKTUS DOO 100 08.08.2016 BUDGET

40117992 41390000000 4139001000 Ostali materijali CVJECARA KAKTUS DOO 50 08.08.2016 BUDGET

40117979 41930000000 4193002000 Održavanje softvera COREIT DOO 7.021,00 08.08.2016 BUDGET

40117981 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MONTORA SOFTWARE DOO 952 08.08.2016 BUDGET

40118259 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 580 09.08.2016 BUDGET

40118260 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 580 09.08.2016 BUDGET

40118272 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 239,25 09.08.2016 BUDGET

40118251 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 580 09.08.2016 BUDGET

40118166 41710000000 4171001000 Zakup objekata CENTRALNA BANKA CRNE GORE 57,29 09.08.2016 BUDGET

40118166 41710000000 4171001000 Zakup objekata CENTRALNA BANKA CRNE GORE 653,14 09.08.2016 BUDGET

40118166 41710000000 4171001000 Zakup objekata CENTRALNA BANKA CRNE GORE 788,74 09.08.2016 BUDGET

40118168 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2,5 09.08.2016 BUDGET

40118246 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 580 09.08.2016 BUDGET

40118254 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 870 09.08.2016 BUDGET

40118256 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 580 09.08.2016 BUDGET

40118262 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 580 09.08.2016 BUDGET

40118263 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290 09.08.2016 BUDGET

40118264 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 580 09.08.2016 BUDGET

40118268 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 580 09.08.2016 BUDGET

40118276 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 290 10.08.2016 BUDGET

40118285 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme SJEVER-MONT  PRED.ZA PROIZV.I P 247,71 10.08.2016 BUDGET

40118284 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CONGRES TRAVEL    PODGORICA 140,45 10.08.2016 BUDGET

40118284 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CONGRES TRAVEL    PODGORICA 140,33 10.08.2016 BUDGET

40118284 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CONGRES TRAVEL    PODGORICA 133,33 10.08.2016 BUDGET

40118284 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CONGRES TRAVEL    PODGORICA 55,55 10.08.2016 BUDGET

40118367 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi CENTRALNA BANKA 700 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudstvo-Sudski savjet 55.024,91



40107239 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 46,85 27.07.2016 BUDGET

40107242 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,15 27.07.2016 BUDGET

40107247 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 0,41 27.07.2016 BUDGET

40107824 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 211,29 27.07.2016 BUDGET

40107503 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 70,27 27.07.2016 BUDGET

40107879 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,21 27.07.2016 BUDGET

40107538 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ BAR 0,61 27.07.2016 BUDGET

40107603 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 0,45 27.07.2016 BUDGET

40107910 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 1,85 27.07.2016 BUDGET

40107722 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih HIPOTEKARNA BANKA 430,09 27.07.2016 BUDGET

40107769 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,34 27.07.2016 BUDGET

40107523 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,73 27.07.2016 BUDGET

40107757 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,92 27.07.2016 BUDGET

40107583 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 51,53 27.07.2016 BUDGET

40107591 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,47 27.07.2016 BUDGET

40108323 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,62 27.07.2016 BUDGET

40108337 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 0,99 27.07.2016 BUDGET

40108649 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih Societe generale (Podgoricka) banka 163,96 27.07.2016 BUDGET

40108659 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ BAR 1,65 27.07.2016 BUDGET

40108036 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih ATLASMONT BANKA PODGORICA 113,38 27.07.2016 BUDGET

40108549 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih HIPOTEKARNA BANKA 175,22 27.07.2016 BUDGET

40108568 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,78 27.07.2016 BUDGET

40108574 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ BAR 1,53 27.07.2016 BUDGET

40108655 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,04 27.07.2016 BUDGET

40115057 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 252,5 27.07.2016 BUDGET

40108639 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 0,78 28.07.2016 BUDGET

40108639 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 22,56 28.07.2016 BUDGET

40108639 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 266 28.07.2016 BUDGET

40115966 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 272 28.07.2016 BUDGET

40087367 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih Societe generale (Podgoricka) banka 190,68 01.08.2016 BUDGET

40108879 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,41 01.08.2016 BUDGET

40108892 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,66 01.08.2016 BUDGET

40109521 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih Societe generale (Podgoricka) banka 140,26 01.08.2016 BUDGET

40109555 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,44 01.08.2016 BUDGET



40109571 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,41 01.08.2016 BUDGET

40109166 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ BAR 1,7 01.08.2016 BUDGET

40108868 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih HIPOTEKARNA BANKA 65,59 01.08.2016 BUDGET

40109134 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih NLB MONTENEGRO BANKA 168,66 01.08.2016 BUDGET

40109154 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,34 01.08.2016 BUDGET

40109667 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih HIPOTEKARNA BANKA 422,59 01.08.2016 BUDGET

40109673 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,41 01.08.2016 BUDGET

40109677 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,26 01.08.2016 BUDGET

40110295 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STAMPARIJA OBOD 1.139,10 01.08.2016 BUDGET

40114037 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.857,84 01.08.2016 BUDGET

40114040 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 25.223,17 01.08.2016 BUDGET

40114045 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 86.413,88 01.08.2016 BUDGET

40114047 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 20.330,17 01.08.2016 BUDGET

40114049 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 23.762,61 01.08.2016 BUDGET

40114061 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 108,7 01.08.2016 BUDGET

40114065 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 86,23 01.08.2016 BUDGET

40114068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 133,26 01.08.2016 BUDGET

40114032 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 11.763,03 01.08.2016 BUDGET

40114034 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 8.147,44 01.08.2016 BUDGET

40114053 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 14.270,23 01.08.2016 BUDGET

40114055 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 1.701,73 01.08.2016 BUDGET

40114056 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 1.036,01 01.08.2016 BUDGET

40114059 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 104,92 01.08.2016 BUDGET

40110539 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal VSG COMMERCE D.O.O. 12,6 02.08.2016 BUDGET

40110566 41310000000 4131002000 Sitan inventar VSG COMMERCE D.O.O. 12,6 02.08.2016 BUDGET

40110167 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji LAGUNA EXPORT IMPORT BERANE 130 02.08.2016 BUDGET

40110186 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 64,57 02.08.2016 BUDGET

40110597 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZAC.ULCINJ 25,11 02.08.2016 BUDGET

40110647 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 815,36 02.08.2016 BUDGET

40110663 41310000000 4131003000 Sredstva higijene HARD DISCOUNT LAKOVIC 49,41 02.08.2016 BUDGET

40110401 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug VULKANIZER STEFAN VL.TODOROVIC 12 02.08.2016 BUDGET

40110587 41990000000 4199001000 Ostalo TOTAL TV PODGORICA 10,95 02.08.2016 BUDGET

40110644 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ARHIMED DOO 333,33 02.08.2016 BUDGET

40110652 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA  HERCEG NOVI 137,2 02.08.2016 BUDGET



40110319 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BIJELO POLJE 138,94 02.08.2016 BUDGET

40110341 41990000000 4199001000 Ostalo PARKING SERVIS PODGORICA 1.484,60 02.08.2016 BUDGET

40110427 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 568,98 02.08.2016 BUDGET

40110148 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 190,4 02.08.2016 BUDGET

40110548 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 29,4 02.08.2016 BUDGET

40110553 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal PROMO DOO BAR 10,25 02.08.2016 BUDGET

40110555 41310000000 4131002000 Sitan inventar WATER GROUP DOO 14,74 02.08.2016 BUDGET

40110719 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en LIM JKSP BIJELO POLJE 2.494,14 02.08.2016 BUDGET

40110715 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 1.440,57 02.08.2016 BUDGET

40110718 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en LIM JKSP BIJELO POLJE 2.494,14 02.08.2016 BUDGET

40110765 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 3.235,45 02.08.2016 BUDGET

40114082 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 904,81 02.08.2016 BUDGET

40114083 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.134,28 02.08.2016 BUDGET

40114084 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 709,5 02.08.2016 BUDGET

40114098 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.486,21 02.08.2016 BUDGET

40114099 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.486,21 02.08.2016 BUDGET

40114085 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.754,43 02.08.2016 BUDGET

40114086 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 493,33 02.08.2016 BUDGET

40114087 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.170,46 02.08.2016 BUDGET

40114088 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 932,8 02.08.2016 BUDGET

40114089 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.007,55 02.08.2016 BUDGET

40114090 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.762,47 02.08.2016 BUDGET

40114091 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.192,73 02.08.2016 BUDGET

40114092 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 728,12 02.08.2016 BUDGET

40114093 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 515,7 02.08.2016 BUDGET

40114100 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 594,53 02.08.2016 BUDGET

40115128 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.077,79 02.08.2016 BUDGET

40115117 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.454,64 02.08.2016 BUDGET

40110403 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,43 03.08.2016 BUDGET

40110412 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,96 03.08.2016 BUDGET

40110091 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,92 03.08.2016 BUDGET

40110495 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110111 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110508 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ BAR 1,68 03.08.2016 BUDGET



40110531 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,92 03.08.2016 BUDGET

40110126 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,92 03.08.2016 BUDGET

40110160 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ BAR 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110184 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110221 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ B.POLJE 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110621 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110627 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 1,92 03.08.2016 BUDGET

40110630 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110646 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110648 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,92 03.08.2016 BUDGET

40109941 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110304 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110315 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ CETINJE 1,92 03.08.2016 BUDGET

40110374 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110030 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110250 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110636 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,92 03.08.2016 BUDGET

40110260 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,92 03.08.2016 BUDGET

40110273 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110284 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ BAR 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110385 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,92 03.08.2016 BUDGET

40110449 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110455 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ KOTOR 1,92 03.08.2016 BUDGET

40110045 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,92 03.08.2016 BUDGET

40110473 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110479 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ B.POLJE 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110071 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110524 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40109953 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ B.POLJE 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110145 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110846 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110848 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.686,31 03.08.2016 BUDGET

40110867 41310000000 4131002000 Sitan inventar KASTEX DOO 28,74 03.08.2016 BUDGET

40110888 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,92 03.08.2016 BUDGET



40110895 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN ZIVOTNO OSIGURANJE 2.343,14 03.08.2016 BUDGET

40110895 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN ZIVOTNO OSIGURANJE 2.347,69 03.08.2016 BUDGET

40110895 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN ZIVOTNO OSIGURANJE 20,91 03.08.2016 BUDGET

40110897 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110901 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ BAR 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110905 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug MECAUTO D.O.O. 266 03.08.2016 BUDGET

40110930 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,56 03.08.2016 BUDGET

40110931 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje MONTENEGRO DRUSTVO KEY2 50 03.08.2016 BUDGET

40110942 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,13 03.08.2016 BUDGET

40111072 41460000000 4146001000 Advokatske usluge HIPOTEKARNA BANKA 3.212,50 03.08.2016 BUDGET

40110946 41990000000 4199001000 Ostalo 3M MAKARIJE DOO 123,72 03.08.2016 BUDGET

40110946 41990000000 4199001000 Ostalo 3M MAKARIJE DOO 126,18 03.08.2016 BUDGET

40110980 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA  HERCEG NOVI 34,3 03.08.2016 BUDGET

40111081 41460000000 4146001000 Advokatske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 200 03.08.2016 BUDGET

40111087 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 65,9 03.08.2016 BUDGET

40111091 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 47,03 03.08.2016 BUDGET

40111107 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 205,48 03.08.2016 BUDGET

40111117 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih UNIVERZAL CAPITAL BANK 608,11 03.08.2016 BUDGET

40111140 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 40,89 03.08.2016 BUDGET

40111194 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 381,15 03.08.2016 BUDGET

40111194 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 301,59 03.08.2016 BUDGET

40111194 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.908,09 03.08.2016 BUDGET

40111194 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 212,77 03.08.2016 BUDGET

40111194 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 407,78 03.08.2016 BUDGET

40111223 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRVA(NIKSICKA)BANKA 65,84 03.08.2016 BUDGET

40111238 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 4,68 03.08.2016 BUDGET

40110710 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110720 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110729 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110735 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110773 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110834 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110838 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110997 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ CETINJE 1,92 03.08.2016 BUDGET



40111147 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,13 03.08.2016 BUDGET

40111155 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 391,63 03.08.2016 BUDGET

40111158 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 237,33 03.08.2016 BUDGET

40111168 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 481,01 03.08.2016 BUDGET

40111172 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 115,53 03.08.2016 BUDGET

40111177 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 484,1 03.08.2016 BUDGET

40111178 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 75,21 03.08.2016 BUDGET

40111180 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 486,7 03.08.2016 BUDGET

40111184 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 477,39 03.08.2016 BUDGET

40111188 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.187,43 03.08.2016 BUDGET

40110713 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ KOTOR 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110722 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ KOTOR 1,92 03.08.2016 BUDGET

40110725 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110726 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ BERANE 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110743 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40111231 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CENTRALNA BANKA CRNE GORE 245,98 03.08.2016 BUDGET

40111232 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,54 03.08.2016 BUDGET

40110749 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110766 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110770 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110777 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ BAR 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110859 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 1,68 03.08.2016 BUDGET

40110878 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal VSG COMMERCE D.O.O. 4,2 03.08.2016 BUDGET

40110884 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,86 03.08.2016 BUDGET

40110908 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme V.T.COPI SERVIS DOO 40 03.08.2016 BUDGET

40110914 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CIKOM  DOO PODGORICA 71,4 03.08.2016 BUDGET

40110915 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 112,44 03.08.2016 BUDGET

40110981 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 190,68 03.08.2016 BUDGET

40110989 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,82 03.08.2016 BUDGET

40111348 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.755,46 03.08.2016 BUDGET

40111363 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ B.POLJE 25,58 03.08.2016 BUDGET

40111393 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih KOMUNALNO STAMBENO  J.P. 583,15 03.08.2016 BUDGET

40111394 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g DOO SONJA COMPANI 75,5 03.08.2016 BUDGET

40111399 41310000000 4131003000 Sredstva higijene RISTANOVIC DOO  PLJEVLJA 88,6 03.08.2016 BUDGET



40111403 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komuni DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 75,56 03.08.2016 BUDGET

40112031 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 157,68 03.08.2016 BUDGET

40112570 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.066,77 03.08.2016 BUDGET

40112677 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 71,73 03.08.2016 BUDGET

40114081 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14.663,23 03.08.2016 BUDGET

40114097 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.781,69 03.08.2016 BUDGET

40112716 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,76 03.08.2016 BUDGET

40111857 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal DRZAVNI ARHIV PRIHODI 220 03.08.2016 BUDGET

40113605 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 3.240,71 03.08.2016 BUDGET

40111357 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 196,44 03.08.2016 BUDGET

40111388 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 231,9 03.08.2016 BUDGET

40114094 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.348,69 03.08.2016 BUDGET

40114095 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 44.587,52 03.08.2016 BUDGET

40114096 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25.266,15 03.08.2016 BUDGET

40111983 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih HIPOTEKARNA BANKA 2.345,22 03.08.2016 BUDGET

40112087 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 23,65 03.08.2016 BUDGET

40115183 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,32 03.08.2016 BUDGET

40115148 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih Societe generale (Podgoricka) banka 131,18 03.08.2016 BUDGET

40114442 41460000000 4146001000 Advokatske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 112,5 03.08.2016 BUDGET

40115279 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 2,16 03.08.2016 BUDGET

40115287 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRVA(NIKSICKA)BANKA 247,38 03.08.2016 BUDGET

40114624 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,78 03.08.2016 BUDGET

40114344 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 33,1 03.08.2016 BUDGET

40114838 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,16 03.08.2016 BUDGET

40115269 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,62 03.08.2016 BUDGET

40114318 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih Societe generale (Podgoricka) banka 3.279,88 03.08.2016 BUDGET

40114597 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih Societe generale (Podgoricka) banka 1.169,88 03.08.2016 BUDGET

40114613 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 78,62 03.08.2016 BUDGET

40114822 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 195,84 03.08.2016 BUDGET

40114914 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 233,31 03.08.2016 BUDGET

40114921 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,69 03.08.2016 BUDGET

40114334 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 220,62 03.08.2016 BUDGET

40114854 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ KOTOR 1,7 03.08.2016 BUDGET

40114934 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 2,04 03.08.2016 BUDGET



40114407 41460000000 4146001000 Advokatske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 200 03.08.2016 BUDGET

40115171 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,82 03.08.2016 BUDGET

40081691 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16.853,76 04.08.2016 BUDGET

40081692 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45.964,99 04.08.2016 BUDGET

40081693 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26.046,74 04.08.2016 BUDGET

40118124 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 411,11 04.08.2016 BUDGET

40109747 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 11.630,97 09.08.2016 BUDGET

40120151 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 735 09.08.2016 BUDGET

40120514 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 1.346,00 10.08.2016 BUDGET

40120515 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 315 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tuzilastva 497.248,93

40110115 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 112,49 01.08.2016 BUDGET

40110115 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 334,85 01.08.2016 BUDGET

40110115 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 2,66 01.08.2016 BUDGET

40110120 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,54 01.08.2016 BUDGET

40110004 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,26 01.08.2016 BUDGET

40114114 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.466,82 01.08.2016 BUDGET

40114115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 6.284,82 01.08.2016 BUDGET

40114116 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6.677,87 01.08.2016 BUDGET

40114117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 42.003,05 01.08.2016 BUDGET

40114118 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 14.279,65 01.08.2016 BUDGET

40114119 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.326,77 01.08.2016 BUDGET

40114120 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 17.444,12 01.08.2016 BUDGET

40114121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 8.194,36 01.08.2016 BUDGET

40114122 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 664,73 01.08.2016 BUDGET

40114123 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 217,03 01.08.2016 BUDGET

40114124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 158,56 01.08.2016 BUDGET

40114125 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 500,97 01.08.2016 BUDGET

40114237 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.565,50 02.08.2016 BUDGET

40114241 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 242,72 02.08.2016 BUDGET

40114245 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 884,95 02.08.2016 BUDGET

40114251 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 339,6 02.08.2016 BUDGET



40114255 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 482,59 02.08.2016 BUDGET

40114258 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 277,1 02.08.2016 BUDGET

40114263 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 290,36 02.08.2016 BUDGET

40114266 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 438,28 02.08.2016 BUDGET

40114271 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 391,94 02.08.2016 BUDGET

40114275 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 461,28 02.08.2016 BUDGET

40114569 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.445,68 02.08.2016 BUDGET

40114280 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.640,46 02.08.2016 BUDGET

40114289 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 260,96 02.08.2016 BUDGET

40114294 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 208,73 02.08.2016 BUDGET

40114582 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.602,83 02.08.2016 BUDGET

40114586 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 767,84 02.08.2016 BUDGET

40114594 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 767,84 02.08.2016 BUDGET

40110955 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 156,6 03.08.2016 BUDGET

40110961 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 117,3 03.08.2016 BUDGET

40110885 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TEKOM PROMETD.O.O. 167,2 03.08.2016 BUDGET

40110970 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g DOO SONJA COMPANI 62,4 03.08.2016 BUDGET

40110970 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g DOO SONJA COMPANI 13,6 03.08.2016 BUDGET

40114573 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23.033,64 04.08.2016 BUDGET

40114577 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.052,37 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tuzilastva-administracija 170.375,32

40108589 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 344,74 28.07.2016 BUDGET

40108595 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 375 28.07.2016 BUDGET

40108643 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 4,69 28.07.2016 BUDGET

40114126 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 228,7 01.08.2016 BUDGET

40114127 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 784,43 01.08.2016 BUDGET

40114128 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.435,89 01.08.2016 BUDGET

40114129 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.211,94 01.08.2016 BUDGET

40114130 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.617,01 01.08.2016 BUDGET

40114131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 57,57 01.08.2016 BUDGET

40114982 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47,59 02.08.2016 BUDGET

40114911 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 523,34 02.08.2016 BUDGET



40114912 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.427,27 02.08.2016 BUDGET

40114922 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 808,8 02.08.2016 BUDGET

40114923 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 409,16 02.08.2016 BUDGET

40114987 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 47,59 02.08.2016 BUDGET

40114991 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,03 02.08.2016 BUDGET

40111205 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 950 03.08.2016 BUDGET

40111205 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 190 03.08.2016 BUDGET

40111205 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 12,42 03.08.2016 BUDGET

40113626 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 208,02 03.08.2016 BUDGET

40113626 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 44,96 03.08.2016 BUDGET

40113626 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6,31 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tuzilastva-Tuzilacki savjet 11.754,46

40114754 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazo UNIVERZITET CRNE GORE 1.404.769,01 01.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Univerzitet CG-Visoko obraz. i istraziv. 1.404.769,01

40110750 43130000000 4313001000 Transferi institucijama PLIVACKI VATERPOLO SAVEZ C.G. 50.000,00 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.za mlade i sport-vrhunski sport 50.000,00

40113148 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 0,39 01.08.2016 BUDGET

40113148 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi NLB MONTENEGRO BANKA 6,14 01.08.2016 BUDGET

40112747 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.305,79 01.08.2016 BUDGET

40100068 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 35,64 02.08.2016 BUDGET

40109495 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VUCJE DOO 49,87 02.08.2016 BUDGET

40109495 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VUCJE DOO 138,43 02.08.2016 BUDGET

40112943 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 204,14 02.08.2016 BUDGET

40112943 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 298,01 02.08.2016 BUDGET

40112943 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,87 02.08.2016 BUDGET

40112943 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,93 02.08.2016 BUDGET

40112943 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 109,27 02.08.2016 BUDGET

40112943 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85,43 02.08.2016 BUDGET



40112943 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,93 02.08.2016 BUDGET

40112943 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,97 02.08.2016 BUDGET

40114497 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 37,1 02.08.2016 BUDGET

40114497 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 17,03 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr.za ugljovodonike-Valorizacija ugljov 2.479,94

40110459 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 571,79 27.07.2016 BUDGET

40110012 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810 27.07.2016 BUDGET

40110036 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 3.655,84 27.07.2016 BUDGET

40110325 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 801,6 27.07.2016 BUDGET

40110334 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 109,23 27.07.2016 BUDGET

40110426 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje GORIMPEX D O O 111 27.07.2016 BUDGET

40110047 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 1.866,28 27.07.2016 BUDGET

40110477 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA 165,79 27.07.2016 BUDGET

40110059 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 2.066,67 27.07.2016 BUDGET

40115048 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 109.340,97 27.07.2016 BUDGET

40108088 44130000000 4413009000 Ostalo PORESKA  UPRAVA 975.750,00 28.07.2016 BUDGET

40111051 44170000000 4417001000 Izdaci za zalihe NLB MONTENEGRO BANKA 4.500,00 28.07.2016 BUDGET

40111069 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje REFENA  PODGORICA 1.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110951 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog UNIVERZAL CAPITAL BANK 3.763,80 28.07.2016 BUDGET

40110960 41330000000 4133009000 Ostali materijal TACOS DOO 874,75 28.07.2016 BUDGET

40110960 41330000000 4133009000 Ostali materijal TACOS DOO 999,5 28.07.2016 BUDGET

40111150 41990000000 4199001000 Ostalo FARMONT M.P. D.O.O.PODGORICA 300 28.07.2016 BUDGET

40111198 41330000000 4133009000 Ostali materijal CVIJETNI KUTAK D.O.O. 635 28.07.2016 BUDGET

40111062 44170000000 4417001000 Izdaci za zalihe PRVA(NIKSICKA)BANKA 3.500,00 28.07.2016 BUDGET

40111162 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.500,00 28.07.2016 BUDGET

40111201 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme BMW GREBOVIC D.O.O. 395 28.07.2016 BUDGET

40113716 41990000000 4199001000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.916,50 29.07.2016 BUDGET

40113727 41990000000 4199001000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.916,50 29.07.2016 BUDGET

40113264 41990000000 4199001000 Ostalo ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.173,00 29.07.2016 BUDGET

40113340 41990000000 4199001000 Ostalo SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 7.097,50 29.07.2016 BUDGET

40113881 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STUDENTSKA ZADRUGA PODGORICA 7.716,29 29.07.2016 BUDGET

40113354 41990000000 4199001000 Ostalo SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 7.097,50 29.07.2016 BUDGET



40113400 41990000000 4199001000 Ostalo PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.545,00 29.07.2016 BUDGET

40113512 41990000000 4199001000 Ostalo LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 600 29.07.2016 BUDGET

40113590 41990000000 4199001000 Ostalo UNIVERZAL CAPITAL BANK 260 29.07.2016 BUDGET

40113692 41990000000 4199001000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 188,37 29.07.2016 BUDGET

40113546 41990000000 4199001000 Ostalo KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 350 29.07.2016 BUDGET

40113103 41990000000 4199001000 Ostalo ATLAS BANKA 1.320,00 29.07.2016 BUDGET

40112135 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.697,52 01.08.2016 BUDGET

40112150 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.177,88 01.08.2016 BUDGET

40112264 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.578,29 01.08.2016 BUDGET

40112339 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE ZA ZAJEDNICKE POS. 527,55 01.08.2016 BUDGET

40113159 41990000000 4199001000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 4.512,63 01.08.2016 BUDGET

40112163 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 2.042,39 01.08.2016 BUDGET

40112181 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.829,88 01.08.2016 BUDGET

40112234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 6.950,47 01.08.2016 BUDGET

40112250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 35.870,40 01.08.2016 BUDGET

40112826 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 39,37 01.08.2016 BUDGET

40112826 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi SAVEZ SINDIKATA 136,37 01.08.2016 BUDGET

40112285 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.038,51 01.08.2016 BUDGET

40112318 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 59,8 01.08.2016 BUDGET

40004037 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog OPSTINA  ROZAJE 11.917,32 02.08.2016 BUDGET

40011196 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 208,94 02.08.2016 BUDGET

40011198 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 482,21 02.08.2016 BUDGET

40011216 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 583,98 02.08.2016 BUDGET

40011225 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 508,47 02.08.2016 BUDGET

40011206 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 224,47 02.08.2016 BUDGET

40011207 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 528,34 02.08.2016 BUDGET

40011210 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 545 02.08.2016 BUDGET

40011212 41330000000 4133009000 Ostali materijal MESOPROMET DOO 555,82 02.08.2016 BUDGET

40013622 41330000000 4133009000 Ostali materijal DINCOM D O O 1.798,72 02.08.2016 BUDGET

40018855 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 117,73 02.08.2016 BUDGET

40018921 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 434,23 02.08.2016 BUDGET

40018924 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 250,7 02.08.2016 BUDGET

40018850 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 382,19 02.08.2016 BUDGET

40018852 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 246,76 02.08.2016 BUDGET



40018858 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 391,82 02.08.2016 BUDGET

40018902 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 70,92 02.08.2016 BUDGET

40018917 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 271,91 02.08.2016 BUDGET

40029180 41710000000 4171001000 Zakup objekata SKUPSTINA OPSTINE PLJEVLJA 17.367,50 02.08.2016 BUDGET

40033657 41990000000 4199001000 Ostalo DEKRA PODGORICA 3,25 02.08.2016 BUDGET

40033657 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEKRA PODGORICA 500 02.08.2016 BUDGET

40033711 41330000000 4133009000 Ostali materijal DINCOM D O O 1.693,06 02.08.2016 BUDGET

40036883 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog Agencija za izgradnju i razvoj 172,77 02.08.2016 BUDGET

40039968 41330000000 4133009000 Ostali materijal DINCOM D O O 608,37 02.08.2016 BUDGET

40040411 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEKRA PODGORICA 503,21 02.08.2016 BUDGET

40042223 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog SKUPSTINA OPSTINE PLJEVLJA 13.434,40 02.08.2016 BUDGET

40052279 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog Agencija za izgradnju i razvoj 172,77 02.08.2016 BUDGET

40056968 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 865,46 02.08.2016 BUDGET

40057367 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEKRA PODGORICA 503,21 02.08.2016 BUDGET

40056955 41330000000 4133009000 Ostali materijal STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 587,56 02.08.2016 BUDGET

40071572 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog Agencija za izgradnju i razvoj 172,77 02.08.2016 BUDGET

40072291 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog SEK.ZA PRIVR.I FINANSIJE NIKSIC 19.309,12 02.08.2016 BUDGET

40084802 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEKRA PODGORICA 8.928,81 02.08.2016 BUDGET

40086093 41960000000 4196001001 Komunalne naknade-MUP DEKRA PODGORICA 503,22 02.08.2016 BUDGET

40087407 41710000000 4171001000 Zakup objekata KROLING  DOO 29.632,00 02.08.2016 BUDGET

40088603 41710000000 4171001000 Zakup objekata Agencija za izgradnju i razvoj 172,77 02.08.2016 BUDGET

40092307 41330000000 4133009000 Ostali materijal GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 759,5 02.08.2016 BUDGET

40092310 41330000000 4133009000 Ostali materijal GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 629,5 02.08.2016 BUDGET

40092394 41330000000 4133009000 Ostali materijal MONTEFISH D.O.O. 600,43 02.08.2016 BUDGET

40092815 41330000000 4133009000 Ostali materijal GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 1.016,05 02.08.2016 BUDGET

40092764 41330000000 4133009000 Ostali materijal ML COMPANY  D.O.O.ZA PROIZ.TRG 3.757,50 02.08.2016 BUDGET

40092835 41330000000 4133009000 Ostali materijal VSG COMMERCE D.O.O. 1.986,18 02.08.2016 BUDGET

40092839 41330000000 4133009000 Ostali materijal MONTECCO IN DOO 2.668,94 02.08.2016 BUDGET

40094053 41330000000 4133009000 Ostali materijal GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 633,79 02.08.2016 BUDGET

40094826 41330000000 4133009000 Ostali materijal VSG COMMERCE D.O.O. 873,6 02.08.2016 BUDGET

40094573 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog POP COMMERCE   DOO 6.120,00 02.08.2016 BUDGET

40108017 41330000000 4133009000 Ostali materijal MONTEFISH D.O.O. 747,77 02.08.2016 BUDGET

40108351 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi RAVEL  PODGORICA 1.394,93 02.08.2016 BUDGET

40108359 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi RAVEL  PODGORICA 956,17 02.08.2016 BUDGET



40108363 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi RAVEL  PODGORICA 2.278,49 02.08.2016 BUDGET

40108365 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi RAVEL  PODGORICA 974,45 02.08.2016 BUDGET

40108368 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi RAVEL  PODGORICA 1.714,02 02.08.2016 BUDGET

40108187 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEKRA PODGORICA 8.932,57 02.08.2016 BUDGET

40108189 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEKRA PODGORICA 503,3 02.08.2016 BUDGET

40108979 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.074,84 02.08.2016 BUDGET

40109662 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog Agencija za izgradnju i razvoj 172,77 02.08.2016 BUDGET

40110123 41340000000 4134001001 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 32.349,76 02.08.2016 BUDGET

40110123 41340000000 4134001001 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 10.715,03 02.08.2016 BUDGET

40110131 41340000000 4134001001 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 12.454,26 02.08.2016 BUDGET

40110290 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 42.865,56 02.08.2016 BUDGET

40110280 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 46.830,71 02.08.2016 BUDGET

40110280 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 44.025,76 02.08.2016 BUDGET

40116143 41330000000 4133009000 Ostali materijal CONTESSA ENTERIJERI (ZIO LINE) 8.030,00 02.08.2016 BUDGET

40116156 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje CONTESSA ENTERIJERI (ZIO LINE) 7.626,10 02.08.2016 BUDGET

40116160 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje EKO SANITEKO MD 374,44 02.08.2016 BUDGET

40116166 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje STUDENTSKA ZADRUGA PODGORICA 353,64 02.08.2016 BUDGET

40116173 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog PRVA(NIKSICKA)BANKA 3.685,16 02.08.2016 BUDGET

40116203 41460000000 4146002000 Notarske usluge NOTAR TANJA CEPIC PODGORICA 380,36 02.08.2016 BUDGET

40116203 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp NOTAR TANJA CEPIC PODGORICA 95,64 02.08.2016 BUDGET

40115882 44150000000 4415009000 Ostalo ENERGOMONT  PODGORICA 846,09 02.08.2016 BUDGET

40116252 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske us NOVA POBJEDA DOO 190,4 02.08.2016 BUDGET

40116076 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje SIMES INZENJERING  D.O.O. 6.186,18 02.08.2016 BUDGET

40115896 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje FEBER  ART 1.389,50 02.08.2016 BUDGET

40115896 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje FEBER  ART 604,94 02.08.2016 BUDGET

40115907 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje MAX CLEAN DOO 901,6 02.08.2016 BUDGET

40115924 41430000000 4143002000 Rashodi za korišæenje in TIM KOP  DOO 28,69 02.08.2016 BUDGET

40115954 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RAVEL  PODGORICA 5.770,85 02.08.2016 BUDGET

40116257 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje INDEL INZENJERING PODGORICA 3.571,07 02.08.2016 BUDGET

40116114 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal DN POPOVIC D.O.O. 6.421,71 02.08.2016 BUDGET

40116114 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme DN POPOVIC D.O.O. 169,62 02.08.2016 BUDGET

40116114 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme DN POPOVIC D.O.O. 1.330,38 02.08.2016 BUDGET

40116114 41930000000 4193002000 Održavanje softvera DN POPOVIC D.O.O. 499,29 02.08.2016 BUDGET

40116146 44170000000 4417001000 Izdaci za zalihe CONTESSA ENTERIJERI (ZIO LINE) 4.000,00 02.08.2016 BUDGET



40116150 41450000000 4145002000 Usluge prevoza opreme CONTESSA ENTERIJERI (ZIO LINE) 400,12 02.08.2016 BUDGET

40116150 41450000000 4145002000 Usluge prevoza opreme CONTESSA ENTERIJERI (ZIO LINE) 399,88 02.08.2016 BUDGET

40116184 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 434,35 02.08.2016 BUDGET

40116219 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje LUCIC  BOZOVIC  D.O.O. 69,02 02.08.2016 BUDGET

40112778 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8.012,96 03.08.2016 BUDGET

40112778 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.181,42 03.08.2016 BUDGET

40112778 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7.469,46 03.08.2016 BUDGET

40112778 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 439,38 03.08.2016 BUDGET

40112778 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.833,15 03.08.2016 BUDGET

40112778 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.779,03 03.08.2016 BUDGET

40112778 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 439,38 03.08.2016 BUDGET

40112778 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 175,74 03.08.2016 BUDGET

40114547 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA   ROZAJE 2.620,28 03.08.2016 BUDGET

40109145 44150000000 4415009000 Ostalo CREDO DOO ULCINJ 22.192,17 05.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za imovinu-Zajednicki poslovi 1.676.946,60

40109838 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 2.673,10 27.07.2016 BUDGET

40109838 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CENTRALNA BANKA 550,52 27.07.2016 BUDGET

40112936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 178,95 29.07.2016 BUDGET

40112963 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLASMONT BANKA PODGORICA 346,51 29.07.2016 BUDGET

40112997 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 147,77 29.07.2016 BUDGET

40112588 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 124,87 29.07.2016 BUDGET

40112272 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 5.612,60 29.07.2016 BUDGET

40112691 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 117,13 29.07.2016 BUDGET

40112306 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 93.739,03 29.07.2016 BUDGET

40112326 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 48.273,51 29.07.2016 BUDGET

40112341 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 17.054,51 29.07.2016 BUDGET

40112728 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HYPO ALPE ADRIA 85,94 29.07.2016 BUDGET

40112379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 1.378,40 29.07.2016 BUDGET

40112838 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 59,03 29.07.2016 BUDGET

40113202 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 10 29.07.2016 BUDGET

40112655 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 235,23 29.07.2016 BUDGET

40111583 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 3.821,90 29.07.2016 BUDGET



40111583 41490000000 4149009000 Ostale usluge CENTRALNA BANKA 5 29.07.2016 BUDGET

40112762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA PAVLICIC 94,44 29.07.2016 BUDGET

40112215 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 14.320,65 29.07.2016 BUDGET

40112790 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 200 29.07.2016 BUDGET

40112244 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 10.748,86 29.07.2016 BUDGET

40112821 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVEST.CREDIT 140,46 29.07.2016 BUDGET

40112897 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AGRO INVEST FONDACIJA 20 29.07.2016 BUDGET

40112289 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 14.360,07 29.07.2016 BUDGET

40112361 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6.126,11 29.07.2016 BUDGET

40112611 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 124,63 29.07.2016 BUDGET

40113034 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORG UPRAVE ZA INSPEK POSLOVE 842,25 01.08.2016 BUDGET

40113390 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 221 01.08.2016 BUDGET

40114772 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 150 01.08.2016 BUDGET

40114788 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 01.08.2016 BUDGET

40114780 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 01.08.2016 BUDGET

40109627 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 286,2 02.08.2016 BUDGET

40109632 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug LOJD AUTO PODGORICA 271,9 02.08.2016 BUDGET

40109638 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug LOJD AUTO PODGORICA 182,6 02.08.2016 BUDGET

40109645 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog RAZVRSJE D.O.O. 15,02 02.08.2016 BUDGET

40109645 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog RAZVRSJE D.O.O. 4.639,78 02.08.2016 BUDGET

40109657 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 30,2 02.08.2016 BUDGET

40113345 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.320,00 02.08.2016 BUDGET

40114208 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL TRAVEL  DOO 318,54 02.08.2016 BUDGET

40114246 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug LOJD-MONTENEGRO DOO- LOJD M.OSI 20 02.08.2016 BUDGET

40114205 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL TRAVEL  DOO 45,1 02.08.2016 BUDGET

40114218 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug LOJD AUTO PODGORICA 25 02.08.2016 BUDGET

40114224 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug LOJD-MONTENEGRO DOO- LOJD M.OSI 20 02.08.2016 BUDGET

40114231 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug LOJD AUTO PODGORICA 15 02.08.2016 BUDGET

40114362 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 485,83 02.08.2016 BUDGET

40114410 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih DELTA OSIGURANJE PODGORICA 28 02.08.2016 BUDGET

40114410 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih DELTA OSIGURANJE PODGORICA 217,48 02.08.2016 BUDGET

40114181 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 0,68 02.08.2016 BUDGET

40114181 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 21,28 02.08.2016 BUDGET

40114189 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL TRAVEL  DOO 30 02.08.2016 BUDGET



40114195 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug EFEL TRAVEL  DOO 89,6 02.08.2016 BUDGET

40114863 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 430 03.08.2016 BUDGET

40114867 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 179,99 03.08.2016 BUDGET

40114916 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,74 03.08.2016 BUDGET

40116233 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 430 03.08.2016 BUDGET

40116245 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 188,36 03.08.2016 BUDGET

40116248 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,01 03.08.2016 BUDGET

40116244 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 450 03.08.2016 BUDGET

40116209 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 430 03.08.2016 BUDGET

40116215 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 179,99 03.08.2016 BUDGET

40116223 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,74 03.08.2016 BUDGET

40116236 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 179,99 03.08.2016 BUDGET

40116238 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,74 03.08.2016 BUDGET

40112489 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31.096,04 04.08.2016 BUDGET

40112489 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48.439,63 04.08.2016 BUDGET

40112489 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 27.449,20 04.08.2016 BUDGET

40112489 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.614,65 04.08.2016 BUDGET

40112489 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 17.761,15 04.08.2016 BUDGET

40112489 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13.885,92 04.08.2016 BUDGET

40112489 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.614,65 04.08.2016 BUDGET

40112489 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 645,61 04.08.2016 BUDGET

40117060 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 49,02 10.08.2016 BUDGET

40118650 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 74,55 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za inspekcijske poslove 375.958,26

40110405 41330000000 4133009000 Ostali materijal FOTO NIKIC  PODGORICA 2,5 28.07.2016 BUDGET

40110394 41350000000 4135001100 Rashodi za benzin JUGOPETROL  AD 126,5 28.07.2016 BUDGET

40113591 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.851,54 29.07.2016 BUDGET

40113690 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.858,63 29.07.2016 BUDGET

40113607 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 472,76 29.07.2016 BUDGET

40113646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 937,27 29.07.2016 BUDGET

40113664 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.543,31 29.07.2016 BUDGET

40113703 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.392,98 29.07.2016 BUDGET



40115204 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp ATLASMONT BANKA PODGORICA 190 01.08.2016 BUDGET

40115336 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 16,59 01.08.2016 BUDGET

40115336 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 350 01.08.2016 BUDGET

40115336 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 3,41 01.08.2016 BUDGET

40113307 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 830,49 02.08.2016 BUDGET

40113307 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.265,00 02.08.2016 BUDGET

40113307 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.283,51 02.08.2016 BUDGET

40113307 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 649,3 02.08.2016 BUDGET

40113307 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 75,5 02.08.2016 BUDGET

40113307 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 75,5 02.08.2016 BUDGET

40113307 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,19 02.08.2016 BUDGET

40113307 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.419,40 02.08.2016 BUDGET

40115440 41410000000 4141003900 Ostali troškovi CENTRALNA BANKA 750 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za javne nabavke-Javne nabavke 18.124,38

40110711 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji NEROS 47,7 27.07.2016 BUDGET

40110716 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi S PRESS PLUS  DOO 16,1 27.07.2016 BUDGET

40112014 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 497,58 29.07.2016 BUDGET

40112130 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 4.216,81 29.07.2016 BUDGET

40112145 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 292,14 29.07.2016 BUDGET

40112265 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE 103,09 29.07.2016 BUDGET

40112101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 713,14 29.07.2016 BUDGET

40111988 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 377,76 29.07.2016 BUDGET

40112055 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 459,16 29.07.2016 BUDGET

40112168 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.499,94 02.08.2016 BUDGET

40112168 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 849,97 02.08.2016 BUDGET

40112168 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50 02.08.2016 BUDGET

40112240 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 549,98 02.08.2016 BUDGET

40112240 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 429,99 02.08.2016 BUDGET

40112240 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50 02.08.2016 BUDGET

40112240 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,01 02.08.2016 BUDGET

40112240 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 940,07 02.08.2016 BUDGET

40116974 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi VOLI TRADE  DOO 118,76 04.08.2016 BUDGET



40117606 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CONGRES TRAVEL    PODGORICA 44,33 04.08.2016 BUDGET

40117606 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CONGRES TRAVEL    PODGORICA 199,15 04.08.2016 BUDGET

40117606 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CONGRES TRAVEL    PODGORICA 199,33 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za kadrove-administracija 11.675,01

40107038 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,65 27.07.2016 BUDGET

40107052 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 361,5 27.07.2016 BUDGET

40107019 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 361,5 27.07.2016 BUDGET

40107027 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,3 27.07.2016 BUDGET

40107057 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,3 27.07.2016 BUDGET

40107060 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,65 27.07.2016 BUDGET

40109786 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,16 27.07.2016 BUDGET

40109790 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 27.07.2016 BUDGET

40109841 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo NLB MONTENEGRO BANKA 500 27.07.2016 DONACIJA

40109847 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 59,43 27.07.2016 BUDGET

40109868 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE 169,6 27.07.2016 DONACIJA

40109868 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE 502,36 27.07.2016 DONACIJA

40109756 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanj HIPOTEKARNA BANKA 300 27.07.2016 BUDGET

40109760 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanj HIPOTEKARNA BANKA 350 27.07.2016 BUDGET

40109778 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,54 27.07.2016 BUDGET

40109784 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 27.07.2016 BUDGET

40109920 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 37,98 27.07.2016 BUDGET

40110709 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo ATLASMONT BANKA PODGORICA 1.330,00 27.07.2016 BUDGET

40110714 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo KAFE IVA VL.RAICEVIC SONJA 10 27.07.2016 BUDGET

40111193 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 29.07.2016 BUDGET

40111197 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,53 29.07.2016 BUDGET

40111208 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 29.07.2016 BUDGET

40111210 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 29.07.2016 BUDGET

40111221 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo Societe generale (Podgoricka) banka 120 29.07.2016 BUDGET

40111227 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,03 29.07.2016 BUDGET

40111241 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,04 29.07.2016 BUDGET

40111243 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,76 29.07.2016 BUDGET

40111167 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo Societe generale (Podgoricka) banka 250 29.07.2016 BUDGET



40111169 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 29.07.2016 BUDGET

40111176 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,53 29.07.2016 BUDGET

40111181 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo HYPO ALPE ADRIA 150 29.07.2016 BUDGET

40111183 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 29.07.2016 BUDGET

40111186 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,53 29.07.2016 BUDGET

40111191 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 29.07.2016 BUDGET

40111202 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo Societe generale (Podgoricka) banka 200 29.07.2016 BUDGET

40111229 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,61 29.07.2016 BUDGET

40111235 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo ATLASMONT BANKA PODGORICA 75 29.07.2016 BUDGET

40111338 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo Societe generale (Podgoricka) banka 330 29.07.2016 BUDGET

40111340 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,19 29.07.2016 BUDGET

40111341 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,33 29.07.2016 BUDGET

40111343 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo ATLASMONT BANKA PODGORICA 100 29.07.2016 BUDGET

40111344 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 29.07.2016 BUDGET

40111346 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 29.07.2016 BUDGET

40111375 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 850 29.07.2016 BUDGET

40111397 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo Societe generale (Podgoricka) banka 330 29.07.2016 BUDGET

40112524 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.047,82 29.07.2016 BUDGET

40112554 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.860,50 29.07.2016 BUDGET

40112579 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.017,39 29.07.2016 BUDGET

40112599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.731,85 29.07.2016 BUDGET

40112676 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 1.160,19 29.07.2016 BUDGET

40112804 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE 319,53 29.07.2016 BUDGET

40111320 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 1.000,00 29.07.2016 BUDGET

40111332 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 320 29.07.2016 BUDGET

40111333 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,51 29.07.2016 BUDGET

40111337 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50 29.07.2016 BUDGET

40112651 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 531,34 29.07.2016 BUDGET

40111324 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 29.07.2016 BUDGET

40111325 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo Societe generale (Podgoricka) banka 150 29.07.2016 BUDGET

40111327 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 29.07.2016 BUDGET

40111329 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo ATLASMONT BANKA PODGORICA 2.000,00 29.07.2016 BUDGET

40111330 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 134,47 29.07.2016 BUDGET

40111331 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,17 29.07.2016 BUDGET



40111365 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo Societe generale (Podgoricka) banka 100 29.07.2016 BUDGET

40111385 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 330 29.07.2016 BUDGET

40112617 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 5.964,95 29.07.2016 BUDGET

40112633 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.287,65 29.07.2016 BUDGET

40108410 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40108411 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 02.08.2016 BUDGET

40108413 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 02.08.2016 BUDGET

40108357 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo HIPOTEKARNA BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40108364 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo HIPOTEKARNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40108375 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40108186 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 02.08.2016 BUDGET

40108190 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 02.08.2016 BUDGET

40108197 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo Societe generale (Podgoricka) banka 150 02.08.2016 BUDGET

40108208 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 02.08.2016 BUDGET

40108249 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo HIPOTEKARNA BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40108381 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo Societe generale (Podgoricka) banka 100 02.08.2016 BUDGET

40108267 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo HIPOTEKARNA BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40108178 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo NLB MONTENEGRO BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40108273 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,51 02.08.2016 BUDGET

40108347 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40108449 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 02.08.2016 BUDGET

40108224 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zapo HIPOTEKARNA BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40113010 41270000000 4127001000 Ostale naknade HYPO ALPE ADRIA 120 02.08.2016 BUDGET

40113037 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80 02.08.2016 BUDGET

40113052 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,38 02.08.2016 BUDGET

40112718 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.037,49 02.08.2016 BUDGET

40112718 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.287,89 02.08.2016 BUDGET

40112718 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 134,6 02.08.2016 BUDGET

40112763 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.480,40 02.08.2016 BUDGET

40112763 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.157,39 02.08.2016 BUDGET

40112763 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 134,6 02.08.2016 BUDGET

40112763 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,85 02.08.2016 BUDGET

40112763 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.535,26 02.08.2016 BUDGET

40113061 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,81 02.08.2016 BUDGET



40116398 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40116400 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,93 02.08.2016 BUDGET

40116403 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 02.08.2016 BUDGET

40116405 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40116406 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,93 02.08.2016 BUDGET

40116408 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 02.08.2016 BUDGET

40116410 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 50 02.08.2016 BUDGET

40116417 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 50 02.08.2016 BUDGET

40116418 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,49 02.08.2016 BUDGET

40116420 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 02.08.2016 BUDGET

40116422 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50 02.08.2016 BUDGET

40116424 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,49 02.08.2016 BUDGET

40116425 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 02.08.2016 BUDGET

40116428 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,49 02.08.2016 BUDGET

40116429 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 02.08.2016 BUDGET

40116466 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 80 02.08.2016 BUDGET

40116468 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,95 02.08.2016 BUDGET

40116493 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 227,23 02.08.2016 BUDGET

40116495 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,05 02.08.2016 BUDGET

40116382 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40116385 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40116390 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,93 02.08.2016 BUDGET

40116392 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 02.08.2016 BUDGET

40116393 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,93 02.08.2016 BUDGET

40116395 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 02.08.2016 BUDGET

40116412 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,49 02.08.2016 BUDGET

40116413 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 02.08.2016 BUDGET

40116433 41270000000 4127001000 Ostale naknade ATLASMONT BANKA PODGORICA 50 02.08.2016 BUDGET

40116472 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,61 02.08.2016 BUDGET

40116475 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 150 02.08.2016 BUDGET

40116478 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 97,39 02.08.2016 BUDGET

40116479 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,02 02.08.2016 BUDGET

40116483 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350 02.08.2016 BUDGET

40104026 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo REGIONALNA SKOLA ZA DRZAVNU UPRAVU 10.000,00 03.08.2016 BUDGET



40116985 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 80 04.08.2016 BUDGET

40117608 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CONGRES TRAVEL    PODGORICA 120,54 04.08.2016 BUDGET

40117608 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CONGRES TRAVEL    PODGORICA 197 04.08.2016 BUDGET

40117608 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u ino CONGRES TRAVEL    PODGORICA 487,5 04.08.2016 BUDGET

40115202 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 59,04 05.08.2016 BUDGET

40118148 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,93 08.08.2016 BUDGET

40118145 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,22 08.08.2016 BUDGET

40118142 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 390 08.08.2016 BUDGET

40116607 41950000000 4195002000 Kontribucije za èlanstvo REGIONALNA SKOLA ZA DRZAVNU UPRAVU 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za kadrove-Evid.,izb.obuka i usav 66.000,97

40110764 43130000000 4313001000 Transferi institucijama KK  DURMITOR 2.000,00 28.07.2016 BUDGET

40110767 43130000000 4313001000 Transferi institucijama SAVEZ ZA SPORT I REKR.INVALIDA C 1.500,00 28.07.2016 BUDGET

40110876 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.684,60 28.07.2016 BUDGET

40110998 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin Societe generale (Podgoricka) banka 960 29.07.2016 BUDGET

40111000 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111002 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111003 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 480 29.07.2016 BUDGET

40111004 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111007 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111011 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 480 29.07.2016 BUDGET

40111022 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111024 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111037 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 720 29.07.2016 BUDGET

40111043 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111050 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110929 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin HYPO ALPE ADRIA 960 29.07.2016 BUDGET

40110937 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110941 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111073 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin Societe generale (Podgoricka) banka 960 29.07.2016 BUDGET

40111074 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ATLASMONT BANKA PODGORICA 960 29.07.2016 BUDGET

40110944 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 480 29.07.2016 BUDGET

40110948 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin HIPOTEKARNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET



40110949 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin HIPOTEKARNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110952 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin PRVA(NIKSICKA)BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110954 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin PRVA(NIKSICKA)BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110956 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin PRVA(NIKSICKA)BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111075 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin PRVA(NIKSICKA)BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111077 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110974 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin PRVA(NIKSICKA)BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110977 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin Societe generale (Podgoricka) banka 960 29.07.2016 BUDGET

40110979 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin Societe generale (Podgoricka) banka 960 29.07.2016 BUDGET

40111080 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 480 29.07.2016 BUDGET

40111082 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 960 29.07.2016 BUDGET

40111084 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111086 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin Societe generale (Podgoricka) banka 960 29.07.2016 BUDGET

40111088 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ZAPAD BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111094 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111109 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 240 29.07.2016 BUDGET

40111113 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 240 29.07.2016 BUDGET

40111120 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin NLB MONTENEGRO BANKA 240 29.07.2016 BUDGET

40111126 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 240 29.07.2016 BUDGET

40111130 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ATLASMONT BANKA PODGORICA 240 29.07.2016 BUDGET

40111133 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 240 29.07.2016 BUDGET

40111139 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 240 29.07.2016 BUDGET

40111027 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111029 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 480 29.07.2016 BUDGET

40111032 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111034 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111053 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 480 29.07.2016 BUDGET

40111056 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 480 29.07.2016 BUDGET

40111058 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 480 29.07.2016 BUDGET

40111061 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111063 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111066 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin Societe generale (Podgoricka) banka 480 29.07.2016 BUDGET

40111095 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin HIPOTEKARNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40111100 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin HIPOTEKARNA BANKA 960 29.07.2016 BUDGET



40111105 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 240 29.07.2016 BUDGET

40110920 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ATLASMONT BANKA PODGORICA 960 29.07.2016 BUDGET

40110923 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin ATLASMONT BANKA PODGORICA 960 29.07.2016 BUDGET

40110926 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin HYPO ALPE ADRIA 960 29.07.2016 BUDGET

40110963 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin PRVA(NIKSICKA)BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110965 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin PRVA(NIKSICKA)BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110971 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin PRVA(NIKSICKA)BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110972 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin PRVA(NIKSICKA)BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110982 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin Societe generale (Podgoricka) banka 960 29.07.2016 BUDGET

40110983 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin PRVA(NIKSICKA)BANKA 960 29.07.2016 BUDGET

40110987 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedin Societe generale (Podgoricka) banka 960 29.07.2016 BUDGET

40112017 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.717,52 29.07.2016 BUDGET

40112025 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 2.292,91 29.07.2016 BUDGET

40112033 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 572,66 29.07.2016 BUDGET

40112046 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ KEKOVIC DEJAN 224,28 29.07.2016 BUDGET

40110771 43130000000 4313001000 Transferi institucijama AKADEMIK DZUDO KLUB 9.000,00 02.08.2016 BUDGET

40111934 43130000000 4313001000 Transferi institucijama FUDBALSKI KLUB BREZNICA 5.000,00 02.08.2016 BUDGET

40112098 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 679,24 02.08.2016 BUDGET

40112098 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.082,88 02.08.2016 BUDGET

40112098 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36,1 02.08.2016 BUDGET

40112098 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 613,64 02.08.2016 BUDGET

40112098 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 310,43 02.08.2016 BUDGET

40112098 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 36,1 02.08.2016 BUDGET

40112098 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,44 02.08.2016 BUDGET

40112098 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 397,06 02.08.2016 BUDGET

40114868 43130000000 4313001000 Transferi institucijama OK MORACA PODGORICA 500 02.08.2016 BUDGET

40114871 43130000000 4313001000 Transferi institucijama AUTO MOTO KLUB LOVCEN 5.000,00 02.08.2016 BUDGET

40105539 43130000000 4313001000 Transferi institucijama SAVEZ ZA SPORT I REKR.INVALIDA C 30.000,00 04.08.2016 BUDGET

40110761 43130000000 4313001000 Transferi institucijama BUDUCNOST-ZENE RUKOMETNI KLUB 400.000,00 04.08.2016 BUDGET

40105525 43130000000 4313001000 Transferi institucijama ATLETSKI SAVEZ CRNE GORE 20.000,00 05.08.2016 BUDGET

40111763 43130000000 4313001000 Transferi institucijama SAVEZ ZA SPORT I REKR.INVALIDA C 15.000,00 08.08.2016 BUDGET

40111836 43130000000 4313001000 Transferi institucijama ATLETSKI SAVEZ CRNE GORE 10.000,00 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za mlade i sport-sport 561.781,86



40114663 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 29.07.2016 BUDGET

40114671 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 390 29.07.2016 BUDGET

40114674 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 164,06 29.07.2016 BUDGET

40114678 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,24 29.07.2016 BUDGET

40114655 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto Societe generale (Podgoricka) banka 300 29.07.2016 BUDGET

40114661 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 126,2 29.07.2016 BUDGET

40114537 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 6.596,52 01.08.2016 BUDGET

40114538 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.531,88 01.08.2016 BUDGET

40114544 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.472,40 01.08.2016 BUDGET

40114546 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.280,03 01.08.2016 BUDGET

40114604 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 20,41 01.08.2016 BUDGET

40114604 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 12,57 01.08.2016 BUDGET

40114534 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 4.152,91 01.08.2016 BUDGET

40114550 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.675,23 01.08.2016 BUDGET

40114552 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 611,24 01.08.2016 BUDGET

40114554 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA USPNFT 70,65 01.08.2016 BUDGET

40114559 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 20,76 01.08.2016 BUDGET

40112457 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp RAS PRESS 157,67 02.08.2016 BUDGET

40112500 41990000000 4199001000 Ostalo ARHIMED DOO 285,6 02.08.2016 BUDGET

40112543 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 190,38 02.08.2016 BUDGET

40112557 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 23,68 02.08.2016 BUDGET

40112586 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 95,2 02.08.2016 BUDGET

40112698 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 208,33 02.08.2016 BUDGET

40112698 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 208,33 02.08.2016 BUDGET

40112698 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 208,33 02.08.2016 BUDGET

40112698 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 208,33 02.08.2016 BUDGET

40112698 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 14,12 02.08.2016 BUDGET

40112471 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 31,2 02.08.2016 BUDGET

40112609 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 29 02.08.2016 BUDGET

40114635 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.605,03 03.08.2016 BUDGET

40114635 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.254,86 03.08.2016 BUDGET

40114635 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 145,92 03.08.2016 BUDGET

40114635 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,35 03.08.2016 BUDGET



40114635 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.377,32 03.08.2016 BUDGET

40114635 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.480,47 03.08.2016 BUDGET

40114635 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 145,92 03.08.2016 BUDGET

40114635 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.787,51 03.08.2016 BUDGET

40116920 41990000000 4199009000 Ostalo PARKING SERVIS PODGORICA 120 03.08.2016 BUDGET

40116925 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug AUTO REMONT OSMANAGIC 70,95 03.08.2016 BUDGET

40116932 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme RGB 081  D O O 142,8 03.08.2016 BUDGET

40116945 41990000000 4199001000 Ostalo KOVING M D.O.O. 35,7 03.08.2016 BUDGET

40116947 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji STADION AKCIONARSKO DRUSTVO 46,41 03.08.2016 BUDGET

40116948 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 34,2 03.08.2016 BUDGET

40116914 41990000000 4199009000 Ostalo POSTA CRNE GORE DOO 110 03.08.2016 BUDGET

40116935 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme BOY ELEKTRONIC D.O.O. 6,42 03.08.2016 BUDGET

40116950 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 290 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Uprava za sprec.pranja novca i fin.teror 35.806,16

40109682 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 116,2 28.07.2016 BUDGET

40109696 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 2,2 28.07.2016 BUDGET

40109710 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VOLI TRADE  DOO 42,57 28.07.2016 BUDGET

40109710 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 48,78 28.07.2016 BUDGET

40109686 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme CIKOM  DOO PODGORICA 29,75 28.07.2016 BUDGET

40110736 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TEKOM PROMETD.O.O. 134,88 28.07.2016 BUDGET

40112926 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA USTAVNI SUD 209,91 29.07.2016 BUDGET

40113251 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 38,91 29.07.2016 BUDGET

40113279 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 113,15 29.07.2016 BUDGET

40113004 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 145,53 29.07.2016 BUDGET

40113035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 92,31 29.07.2016 BUDGET

40112726 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.460,46 29.07.2016 BUDGET

40112741 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.282,12 29.07.2016 BUDGET

40112697 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.222,41 29.07.2016 BUDGET

40112760 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 330,29 29.07.2016 BUDGET

40112794 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 729,13 29.07.2016 BUDGET

40112842 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 10,31 29.07.2016 BUDGET

40112907 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 10,31 29.07.2016 BUDGET



40112961 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 150 29.07.2016 BUDGET

40113069 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 90,15 29.07.2016 BUDGET

40113102 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 340,5 29.07.2016 BUDGET

40112582 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7.782,65 29.07.2016 BUDGET

40112624 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 22.630,82 29.07.2016 BUDGET

40114388 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OSMANAGIC CO  DOO 100 02.08.2016 BUDGET

40114689 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 9,97 02.08.2016 BUDGET

40114689 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 655,31 02.08.2016 BUDGET

40113196 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.349,31 03.08.2016 BUDGET

40113196 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.461,86 03.08.2016 BUDGET

40113196 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.706,59 03.08.2016 BUDGET

40113196 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 314,72 03.08.2016 BUDGET

40113196 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 125,9 03.08.2016 BUDGET

40113196 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.441,38 03.08.2016 BUDGET

40113196 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.350,12 03.08.2016 BUDGET

40113196 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 314,72 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ustavni sud CG-Zastita ustavnosti i zako 70.843,22

40111921 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.381,05 29.07.2016 BUDGET

40111943 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.693,40 29.07.2016 BUDGET

40112018 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.421,25 29.07.2016 BUDGET

40111898 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.103,66 29.07.2016 BUDGET

40111957 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 303,66 29.07.2016 BUDGET

40111974 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 5.796,68 29.07.2016 BUDGET

40111997 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 7.751,07 29.07.2016 BUDGET

40112043 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.576,53 29.07.2016 BUDGET

40114153 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 295 01.08.2016 BUDGET

40114148 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 295 01.08.2016 BUDGET

40114171 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,8 01.08.2016 BUDGET

40114171 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 120,28 01.08.2016 BUDGET

40114171 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 75,1 01.08.2016 BUDGET

40114183 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 01.08.2016 BUDGET

40111465 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 3,65 02.08.2016 BUDGET



40111465 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 1,87 02.08.2016 BUDGET

40111577 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 4,2 02.08.2016 BUDGET

40111318 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 17,1 02.08.2016 BUDGET

40111319 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug DOO OMEROVIC BIJELO POLJE 47,32 02.08.2016 BUDGET

40111319 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug DOO OMEROVIC BIJELO POLJE 5,68 02.08.2016 BUDGET

40115945 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 4,2 02.08.2016 BUDGET

40106676 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 60,76 02.08.2016 BUDGET

40112217 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.961,27 03.08.2016 BUDGET

40112217 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.918,82 03.08.2016 BUDGET

40112217 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.353,99 03.08.2016 BUDGET

40112217 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 197,28 03.08.2016 BUDGET

40112217 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.170,24 03.08.2016 BUDGET

40112217 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.696,76 03.08.2016 BUDGET

40112217 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 197,28 03.08.2016 BUDGET

40112217 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 78,92 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zastitnik imovinsko-pravnih interesa CG 44.592,74

40112342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORG.ZASTITNIKA LJUDS.PRAVA 92,13 29.07.2016 BUDGET

40112170 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.501,44 29.07.2016 BUDGET

40112180 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.203,13 29.07.2016 BUDGET

40112193 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.415,05 29.07.2016 BUDGET

40112202 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 9.631,33 29.07.2016 BUDGET

40112211 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 6.592,56 29.07.2016 BUDGET

40112216 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.587,19 29.07.2016 BUDGET

40112254 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 393,93 29.07.2016 BUDGET

40115512 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema GRAND DESIGN   PODGORICA 1.512,76 02.08.2016 BUDGET

40115512 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema GRAND DESIGN   PODGORICA 1.916,67 02.08.2016 BUDGET

40115512 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema GRAND DESIGN   PODGORICA 897,6 02.08.2016 BUDGET

40115512 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema GRAND DESIGN   PODGORICA 230,67 02.08.2016 BUDGET

40115513 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme KNEZEVIC 42 02.08.2016 BUDGET

40115514 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp CENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 21,65 02.08.2016 BUDGET

40115515 41350000000 4135001200 Rashodi za naftu LUKOIL 102,01 02.08.2016 BUDGET

40115516 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVINE  DOO 35,7 02.08.2016 BUDGET



40116485 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme DOO AUTO ZETA  PODGORICA 34,8 03.08.2016 BUDGET

40116471 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810 03.08.2016 BUDGET

40116476 41990000000 4199001000 Ostalo PARKING SERVIS PODGORICA 160 03.08.2016 BUDGET

40116481 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 34,57 03.08.2016 BUDGET

40112314 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.110,36 04.08.2016 BUDGET

40112314 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.281,55 04.08.2016 BUDGET

40112314 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.222,45 04.08.2016 BUDGET

40112314 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.526,03 04.08.2016 BUDGET

40112314 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.783,78 04.08.2016 BUDGET

40112314 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 207,38 04.08.2016 BUDGET

40112314 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 207,38 04.08.2016 BUDGET

40112314 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 82,99 04.08.2016 BUDGET

40116489 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 34,99 08.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zastitnik ljudskih prava i sloboda 51.672,10

40110730 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 29.07.2016 BUDGET

40110733 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 29.07.2016 BUDGET

40110727 41490000000 4149009000 Ostale usluge Societe generale (Podgoricka) banka 200 29.07.2016 BUDGET

40114236 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.971,00 01.08.2016 BUDGET

40114248 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 0,64 01.08.2016 BUDGET

40114248 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 0,29 01.08.2016 BUDGET

40114248 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 17 01.08.2016 BUDGET

40114248 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1,92 01.08.2016 BUDGET

40114232 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 512,8 01.08.2016 BUDGET

40114234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 556,99 01.08.2016 BUDGET

40110662 41990000000 4199001000 Ostalo DEPONIJA  DOO PODGORICA 24,08 02.08.2016 BUDGET

40110667 41990000000 4199001000 Ostalo RADIO DIFUZNI CENTAR D.O.O. 2.856,89 02.08.2016 BUDGET

40110669 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi PET ZVJEZDICA D.O.O. 102,07 02.08.2016 BUDGET

40110741 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PER SEMPRE DOO 28,77 02.08.2016 BUDGET

40110741 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PER SEMPRE DOO 33,25 02.08.2016 BUDGET

40110741 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PER SEMPRE DOO 33,25 02.08.2016 BUDGET

40110741 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PER SEMPRE DOO 15,73 02.08.2016 BUDGET

40110741 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PER SEMPRE DOO 26,8 02.08.2016 BUDGET



40111336 41490000000 4149004000 Osiguranje BB Solar 312,37 02.08.2016 BUDGET

40114331 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 717,41 02.08.2016 BUDGET

40114331 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.136,48 02.08.2016 BUDGET

40114331 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 644 02.08.2016 BUDGET

40114331 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37,88 02.08.2016 BUDGET

40114331 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 416,71 02.08.2016 BUDGET

40114331 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 325,79 02.08.2016 BUDGET

40114331 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 37,88 02.08.2016 BUDGET

40114331 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,13 02.08.2016 BUDGET

40118661 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi NOVA POBJEDA DOO 95,2 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za hidromet.i seizmo-seizmoloski z 12.135,80

40109782 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 909 27.07.2016 BUDGET

40109782 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom pu CENTRALNA BANKA 37,6 27.07.2016 BUDGET

40109782 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb CENTRALNA BANKA 5 27.07.2016 BUDGET

40109782 41310000000 4131003000 Sredstva higijene CENTRALNA BANKA 15,21 27.07.2016 BUDGET

40109782 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi CENTRALNA BANKA 11 27.07.2016 BUDGET

40110712 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila AD LOVCEN AUTO 288,49 28.07.2016 BUDGET

40112878 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 100 01.08.2016 BUDGET

40112914 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 50 01.08.2016 BUDGET

40112933 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 150 01.08.2016 BUDGET

40112944 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIDRO.METEOR.ZAV.SINDIKAT 387,43 01.08.2016 BUDGET

40113001 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 69,03 01.08.2016 BUDGET

40112727 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.403,42 01.08.2016 BUDGET

40112737 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 394,18 01.08.2016 BUDGET

40112832 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.980,23 01.08.2016 BUDGET

40112854 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.174,47 01.08.2016 BUDGET

40112862 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.360,26 01.08.2016 BUDGET

40112748 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 2.928,54 01.08.2016 BUDGET

40112761 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.944,46 01.08.2016 BUDGET

40112776 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 17.877,25 01.08.2016 BUDGET

40112818 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 13.807,01 01.08.2016 BUDGET

40112893 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INVEST MONTENEGRO( PLJEV)BANKA 117 01.08.2016 BUDGET



40112970 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 42,51 01.08.2016 BUDGET

40115089 41490000000 4149009000 Ostale usluge MADZAREVIC-BIRO KONTO I OSTAL 47,6 02.08.2016 IPA

40114450 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7.629,00 02.08.2016 DONACIJA

40114457 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 31 02.08.2016 DONACIJA

40114981 41490000000 4149009000 Ostale usluge COPY ELECTRONIC 799,68 02.08.2016 DONACIJA

40115029 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi OPREMA DOO PODGORICA 39,19 02.08.2016 BUDGET

40114471 44150000000 4415009000 Ostalo TV CENTAR DJECEVIC D.O.O. 262 02.08.2016 BUDGET

40115070 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme OMC COMPANY D.O.O. 900 02.08.2016 IPA

40115077 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme OMC COMPANY D.O.O. 426 02.08.2016 IPA

40115085 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 180 02.08.2016 IPA

40114178 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.422,74 03.08.2016 BUDGET

40114178 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.488,12 03.08.2016 BUDGET

40114178 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.943,22 03.08.2016 BUDGET

40114178 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 349,63 03.08.2016 BUDGET

40114178 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.845,60 03.08.2016 BUDGET

40114178 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.006,60 03.08.2016 BUDGET

40114178 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 349,63 03.08.2016 BUDGET

40114178 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 139,83 03.08.2016 BUDGET

40116404 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena put CENTRALNA BANKA 576 03.08.2016 BUDGET

40116404 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom pu CENTRALNA BANKA 291,8 03.08.2016 BUDGET

40116404 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb CENTRALNA BANKA 22 03.08.2016 BUDGET

40116404 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno put CENTRALNA BANKA 16 03.08.2016 BUDGET

40116404 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto CENTRALNA BANKA 55 03.08.2016 BUDGET

40116404 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb CENTRALNA BANKA 6,98 03.08.2016 BUDGET

40116404 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi CENTRALNA BANKA 6,4 03.08.2016 BUDGET

40116389 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot MADZAREVIC-BIRO KONTO I OSTAL 9.970,00 03.08.2016 IPA

40117011 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 548,5 03.08.2016 DONACIJA

40117019 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 20 03.08.2016 DONACIJA

40117023 41350000000 4135001000 Rashodi za teèna goriva CENTRALNA BANKA 154 03.08.2016 DONACIJA

40117026 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto PREDUZETNIK ROK GEGAJ 280 03.08.2016 DONACIJA

40117030 41930000000 4193001000 Izrada softvera CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 350 03.08.2016 DONACIJA

40117032 41930000000 4193001000 Izrada softvera CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 20 03.08.2016 DONACIJA

40117036 44150000000 4415009000 Ostalo EURO TEHNIKA MN D.O.O. 149,23 03.08.2016 DONACIJA

40117051 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi KASTEX DOO 4,4 03.08.2016 BUDGET



40117053 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom puto NOVEX TRADE 62,05 03.08.2016 BUDGET

40117002 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzb CENTRALNA BANKA 543 03.08.2016 DONACIJA

40117046 41490000000 4149009000 Ostale usluge PNEUMA  TRADE  PODGORICA 20,23 03.08.2016 BUDGET

40117049 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi S PRESS PLUS  DOO 9,8 03.08.2016 BUDGET

40117456 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,71 05.08.2016 BUDGET

40117469 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 270 05.08.2016 BUDGET

40117528 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,71 05.08.2016 BUDGET

40117531 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 270 05.08.2016 BUDGET

40117534 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,58 05.08.2016 BUDGET

40117536 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,62 05.08.2016 BUDGET

40117586 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 270 05.08.2016 BUDGET

40117591 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,58 05.08.2016 BUDGET

40117609 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 05.08.2016 BUDGET

40117631 41930000000 4193001000 Izrada softvera PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 2,19 05.08.2016 BUDGET

40117439 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,88 05.08.2016 BUDGET

40117454 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,43 05.08.2016 BUDGET

40117519 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70 05.08.2016 BUDGET

40117524 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,71 05.08.2016 BUDGET

40117332 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanj ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100 05.08.2016 BUDGET

40117346 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 141,15 05.08.2016 BUDGET

40117346 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge Societe generale (Podgoricka) banka 258,85 05.08.2016 BUDGET

40117432 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 186 05.08.2016 BUDGET

40117435 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,51 05.08.2016 BUDGET

40117451 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 170 05.08.2016 BUDGET

40117359 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,91 05.08.2016 BUDGET

40117359 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,46 05.08.2016 BUDGET

40117363 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 05.08.2016 BUDGET

40117474 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,58 05.08.2016 BUDGET

40117494 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,86 05.08.2016 BUDGET

40117494 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,76 05.08.2016 BUDGET

40117508 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 05.08.2016 BUDGET

40117511 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 05.08.2016 BUDGET

40117514 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 05.08.2016 BUDGET

40117542 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 270 05.08.2016 BUDGET



40117547 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,58 05.08.2016 BUDGET

40117549 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,62 05.08.2016 BUDGET

40117559 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250 05.08.2016 BUDGET

40117562 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,16 05.08.2016 BUDGET

40117567 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,36 05.08.2016 BUDGET

40117573 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220 05.08.2016 BUDGET

40117576 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 92,54 05.08.2016 BUDGET

40117580 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,95 05.08.2016 BUDGET

40117597 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 3,14 05.08.2016 BUDGET

40117611 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 05.08.2016 BUDGET

40117621 41930000000 4193001000 Izrada softvera Societe generale (Podgoricka) banka 73,12 05.08.2016 BUDGET

40117621 41930000000 4193001000 Izrada softvera Societe generale (Podgoricka) banka 7,95 05.08.2016 BUDGET

40117621 41930000000 4193001000 Izrada softvera Societe generale (Podgoricka) banka 168,93 05.08.2016 BUDGET

40117626 41930000000 4193001000 Izrada softvera JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,81 05.08.2016 BUDGET

40117607 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 10.08.2016 BUDGET

40118652 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RASTER OFFICE PODGORICA 10,71 10.08.2016 BUDGET

40118667 41490000000 4149009000 Ostale usluge CENTAR ZA EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIV 74,91 10.08.2016 BUDGET

40118667 41490000000 4149009000 Ostale usluge CENTAR ZA EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIV 204,74 10.08.2016 BUDGET

40118668 41490000000 4149009000 Ostale usluge BUDZET OPSTINE TIVAT 77,2 10.08.2016 BUDGET

40118672 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug SCEPANOVIC COMPANY OD 343,7 10.08.2016 BUDGET

40118672 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug SCEPANOVIC COMPANY OD 467,88 10.08.2016 BUDGET

40118673 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 10.08.2016 BUDGET

40118674 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PDS  PREHRANA 93,8 10.08.2016 BUDGET

40118681 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SMS BRACA SELIC KOLASIN 16,2 10.08.2016 BUDGET

40118713 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usl POSTA CRNE GORE DOO 514,11 10.08.2016 BUDGET

40118754 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom pu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.000,00 10.08.2016 BUDGET

40118658 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi NOVA POBJEDA DOO 4,76 10.08.2016 BUDGET

40118658 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materi NOVA POBJEDA DOO 90,44 10.08.2016 BUDGET

40118669 41490000000 4149009000 Ostale usluge PNEUMA  TRADE  PODGORICA 28,56 10.08.2016 BUDGET

40118670 41490000000 4149009000 Ostale usluge KOMPRESOR D.O.O. 17,85 10.08.2016 BUDGET

40118687 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji S.Z.R. NUTRICIA 22,4 10.08.2016 BUDGET

40118707 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 77,09 10.08.2016 BUDGET

40118707 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 633,73 10.08.2016 BUDGET

40118709 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 971,18 10.08.2016 BUDGET



40118802 41490000000 4149009000 Ostale usluge ANSAS TRADE D.O.O. 606 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za hidromet.i seizmol.-hidro.zavod 111.419,69

40109068 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema MULTIMEDIA BOZZZI DOO 108,33 28.07.2016 BUDGET

40109068 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema MULTIMEDIA BOZZZI DOO 108,33 28.07.2016 BUDGET

40109068 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema MULTIMEDIA BOZZZI DOO 108,33 28.07.2016 BUDGET

40109068 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema MULTIMEDIA BOZZZI DOO 38,81 28.07.2016 BUDGET

40110049 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 310,34 28.07.2016 BUDGET

40111079 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto TURK HAVA YOLLARI PODGORICA 866,33 28.07.2016 BUDGET

40111079 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto TURK HAVA YOLLARI PODGORICA 402,97 28.07.2016 BUDGET

40112499 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.116,02 29.07.2016 BUDGET

40112518 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.657,00 29.07.2016 BUDGET

40112541 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4.674,86 29.07.2016 BUDGET

40112561 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 631,41 29.07.2016 BUDGET

40112585 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 493,4 29.07.2016 BUDGET

40112301 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 12,1 29.07.2016 BUDGET

40111751 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 5,6 29.07.2016 BUDGET

40111827 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3,2 29.07.2016 BUDGET

40112644 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 178,51 29.07.2016 BUDGET

40111765 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 18,3 29.07.2016 BUDGET

40111790 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 23,4 29.07.2016 BUDGET

40111842 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2,5 29.07.2016 BUDGET

40111864 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3 29.07.2016 BUDGET

40112477 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.408,13 29.07.2016 BUDGET

40112619 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 605,13 29.07.2016 BUDGET

40112713 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.211,85 02.08.2016 BUDGET

40112713 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.820,05 02.08.2016 BUDGET

40112713 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 107,11 02.08.2016 BUDGET

40112671 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.010,19 02.08.2016 BUDGET

40112777 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.177,68 02.08.2016 BUDGET

40112777 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 920,73 02.08.2016 BUDGET

40112777 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 107,11 02.08.2016 BUDGET

40112777 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 42,82 02.08.2016 BUDGET



40116457 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 165 03.08.2016 BUDGET

40116458 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,09 03.08.2016 BUDGET

40116460 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,66 03.08.2016 BUDGET

40116467 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 320 03.08.2016 BUDGET

40116491 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 270 03.08.2016 BUDGET

40116496 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,15 03.08.2016 BUDGET

40116513 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,51 03.08.2016 BUDGET

40116521 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,23 03.08.2016 BUDGET

40116530 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 280 03.08.2016 BUDGET

40116541 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i Societe generale (Podgoricka) banka 80 03.08.2016 BUDGET

40116557 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i PRVA(NIKSICKA)BANKA 70 03.08.2016 BUDGET

40116590 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 70 03.08.2016 BUDGET

40116640 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug LOJD AUTO PODGORICA 39,41 03.08.2016 BUDGET

40116643 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme BIROMONT  PODGORICA 32,26 03.08.2016 BUDGET

40116647 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DJARDINO DOO 29,79 03.08.2016 BUDGET

40116650 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DJARDINO DOO 27,69 03.08.2016 BUDGET

40116575 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70 03.08.2016 BUDGET

40116584 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 70 03.08.2016 BUDGET

40116600 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i NLB MONTENEGRO BANKA 70 03.08.2016 BUDGET

40116611 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70 03.08.2016 BUDGET

40116624 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto MIROS  DOO PODGORICA 718,26 03.08.2016 BUDGET

40116473 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,51 03.08.2016 BUDGET

40116477 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,23 03.08.2016 BUDGET

40116500 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,27 03.08.2016 BUDGET

40116506 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 320 03.08.2016 BUDGET

40116561 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za intelektualnu svojinu-Zast.prav 28.028,60

40110087 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50,97 28.07.2016 BUDGET

40110087 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,82 28.07.2016 BUDGET

40110102 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 3,35 28.07.2016 BUDGET

40110135 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme SKUPSTINA ETAZNIH VLASNIKA 30 28.07.2016 BUDGET

40109851 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 350 28.07.2016 BUDGET



40109862 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,33 28.07.2016 BUDGET

40109870 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 71,35 28.07.2016 BUDGET

40109870 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 44,55 28.07.2016 BUDGET

40109890 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400 28.07.2016 BUDGET

40109896 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 28.07.2016 BUDGET

40109901 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 4,03 28.07.2016 BUDGET

40109932 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 28.07.2016 BUDGET

40109937 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 3,02 28.07.2016 BUDGET

40110020 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,38 28.07.2016 BUDGET

40109878 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 4,69 28.07.2016 BUDGET

40109910 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300 28.07.2016 BUDGET

40109965 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 177,77 28.07.2016 BUDGET

40109965 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,23 28.07.2016 BUDGET

40110798 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme TEHNO SERVIS JUKIC DOO PODGORICA 65,7 28.07.2016 BUDGET

40110807 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ALIANCE DOO  PODGORICA 112,54 28.07.2016 BUDGET

40110752 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400 28.07.2016 BUDGET

40110758 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,89 28.07.2016 BUDGET

40110762 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 4,03 28.07.2016 BUDGET

40110812 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ALIANCE DOO  PODGORICA 59,91 28.07.2016 BUDGET

40110812 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ALIANCE DOO  PODGORICA 133,1 28.07.2016 BUDGET

40110818 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme ALATEL  PODGORICA 72,89 28.07.2016 BUDGET

40110837 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme MAX-PRO D.O.O. 285,6 28.07.2016 BUDGET

40111880 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15.944,03 29.07.2016 BUDGET

40111933 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 535,87 29.07.2016 BUDGET

40111838 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.013,82 29.07.2016 BUDGET

40112177 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 0,08 29.07.2016 BUDGET

40112177 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 4,99 29.07.2016 BUDGET

40112206 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7,34 29.07.2016 BUDGET

40112237 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 22,67 29.07.2016 BUDGET

40112237 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 57,05 29.07.2016 BUDGET

40112262 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 10,22 29.07.2016 BUDGET

40112278 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2,68 29.07.2016 BUDGET

40111859 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.468,94 29.07.2016 BUDGET

40111902 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.044,07 29.07.2016 BUDGET



40112006 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.725,55 02.08.2016 BUDGET

40112006 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.677,82 02.08.2016 BUDGET

40112006 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 157,52 02.08.2016 BUDGET

40111969 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.935,92 02.08.2016 BUDGET

40112064 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.732,69 02.08.2016 BUDGET

40112064 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.354,68 02.08.2016 BUDGET

40112064 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 157,52 02.08.2016 BUDGET

40112064 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 63,01 02.08.2016 BUDGET

40116676 44150000000 4415009000 Ostalo VAGAR  PODGORICA 4.069,80 04.08.2016 SOPSTVENI

40116681 44150000000 4415009000 Ostalo VAGAR  PODGORICA 350,53 04.08.2016 SOPSTVENI

40116681 44150000000 4415009000 Ostalo VAGAR  PODGORICA 1.515,39 04.08.2016 BUDGET

40117112 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 6,55 04.08.2016 BUDGET

40117107 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 651,3 04.08.2016 BUDGET

40117107 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 12,51 04.08.2016 BUDGET

40117109 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 44,63 04.08.2016 BUDGET

40117713 41330000000 4133009000 Ostali materijal HEMKO D.O.O. 40 05.08.2016 BUDGET

40117452 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji BREVI D.O.O. 30,54 05.08.2016 BUDGET

40117452 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji BREVI D.O.O. 0,33 05.08.2016 BUDGET

40117452 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji BREVI D.O.O. 0,33 05.08.2016 BUDGET

40117452 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji BREVI D.O.O. 25,48 05.08.2016 BUDGET

40117838 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 55,57 05.08.2016 BUDGET

40117838 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 435,92 05.08.2016 BUDGET

40117906 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp RX COPY  PODGORICA 192,79 08.08.2016 BUDGET

40117101 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 720,77 09.08.2016 BUDGET

40117102 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog PRIREZ NA UGOVOR O DJELU 108,12 09.08.2016 BUDGET

40117098 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog PRVA(NIKSICKA)BANKA 12.756,80 09.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za metrologiju-drz.etaloni,ovj.mje 58.739,04

40113249 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 546,85 01.08.2016 BUDGET

40113257 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.145,75 01.08.2016 BUDGET

40113270 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 266,64 01.08.2016 BUDGET

40113331 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 36,19 01.08.2016 BUDGET

40113232 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.524,13 01.08.2016 BUDGET



40111185 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 34,8 02.08.2016 BUDGET

40111185 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 0,4 02.08.2016 BUDGET

40113938 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 915,63 02.08.2016 BUDGET

40113938 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.467,47 02.08.2016 BUDGET

40113938 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 831,57 02.08.2016 BUDGET

40113938 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,93 02.08.2016 BUDGET

40113938 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 538,08 02.08.2016 BUDGET

40113938 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 420,68 02.08.2016 BUDGET

40113938 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 48,93 02.08.2016 BUDGET

40113938 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,58 02.08.2016 BUDGET

40114536 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UR BIFE POD VOLAT VL LEKIC NED 532,6 02.08.2016 BUDGET

40114536 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UR BIFE POD VOLAT VL LEKIC NED 119,8 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za skolstvo-administracija 11.498,03

40113747 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.145,53 01.08.2016 BUDGET

40113651 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.441,76 01.08.2016 BUDGET

40113682 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 615,96 01.08.2016 BUDGET

40113700 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.439,30 01.08.2016 BUDGET

40113670 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.228,98 01.08.2016 BUDGET

40113765 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 514,44 01.08.2016 BUDGET

40113772 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 17,22 01.08.2016 BUDGET

40110845 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15 02.08.2016 BUDGET

40113914 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.474,30 02.08.2016 BUDGET

40113914 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.344,23 02.08.2016 BUDGET

40113914 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.328,40 02.08.2016 BUDGET

40113914 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 78,14 02.08.2016 BUDGET

40113914 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 859,56 02.08.2016 BUDGET

40113914 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 672 02.08.2016 BUDGET

40113914 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 78,14 02.08.2016 BUDGET

40113914 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,25 02.08.2016 BUDGET

40114513 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 435 02.08.2016 BUDGET

40116008 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 500 03.08.2016 BUDGET

40116188 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500 03.08.2016 BUDGET



40116402 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 900 03.08.2016 BUDGET

40116407 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500 03.08.2016 BUDGET

40116409 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 500 03.08.2016 BUDGET

40116438 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 600 03.08.2016 BUDGET

40116439 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 356,36 03.08.2016 BUDGET

40116396 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 500 03.08.2016 BUDGET

40116414 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA)BANKA 800 03.08.2016 BUDGET

40116434 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 500 03.08.2016 BUDGET

40116442 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 53,44 03.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za skolstvo-unapredjiv.obrazovanja 23.429,01

40113373 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 10.837,60 01.08.2016 BUDGET

40113386 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.684,97 01.08.2016 BUDGET

40113409 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.336,14 01.08.2016 BUDGET

40113504 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.473,69 01.08.2016 BUDGET

40113528 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 594,58 01.08.2016 BUDGET

40113532 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 629,15 01.08.2016 BUDGET

40113561 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 30,66 01.08.2016 BUDGET

40113430 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 679,44 01.08.2016 BUDGET

40113545 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKA.ORGANIZ.ZAVODA ZA SKOLSTVO 84,07 01.08.2016 BUDGET

40111192 41990000000 4199009000 Ostalo DEKRA PODGORICA 936,02 02.08.2016 BUDGET

40111244 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ATLASMONT BANKA PODGORICA 100 02.08.2016 BUDGET

40111274 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40111280 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40111285 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ATLASMONT BANKA PODGORICA 100 02.08.2016 BUDGET

40111179 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MODEST DOO PODGORICA 1.333,33 02.08.2016 BUDGET

40111190 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme EL-FON K.D. DRUTVO ZA PROIZVOD 240 02.08.2016 BUDGET

40111248 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40111251 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40111256 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ATLASMONT BANKA PODGORICA 100 02.08.2016 BUDGET

40111263 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40111268 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100 02.08.2016 BUDGET

40116447 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,01 03.08.2016 BUDGET



40116449 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 13,35 03.08.2016 BUDGET

40113889 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.057,54 04.08.2016 BUDGET

40113889 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4.817,37 04.08.2016 BUDGET

40113889 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.729,82 04.08.2016 BUDGET

40113889 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 160,6 04.08.2016 BUDGET

40113889 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.766,35 04.08.2016 BUDGET

40113889 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.380,98 04.08.2016 BUDGET

40113889 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 160,6 04.08.2016 BUDGET

40113889 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,24 04.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za skolstvo-utvrdjivanje  kvalitet 38.999,51

40114542 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 876,63 01.08.2016 BUDGET

40114666 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 207,44 01.08.2016 BUDGET

40114677 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna org CSR Podgorica 4,87 01.08.2016 BUDGET

40114523 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 1.067,41 01.08.2016 BUDGET

40114529 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.190,83 01.08.2016 BUDGET

40114535 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.027,33 01.08.2016 BUDGET

40114549 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 1.225,26 01.08.2016 BUDGET

40114656 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 126 01.08.2016 BUDGET

40114515 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 3.256,47 01.08.2016 BUDGET

40114693 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 2 01.08.2016 BUDGET

40111601 41310000000 4131003000 Sredstva higijene WATER GROUP DOO 14,74 02.08.2016 BUDGET

40111645 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 11,23 02.08.2016 BUDGET

40111645 41940000000 4194002000 Osiguranje lica SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 72,24 02.08.2016 BUDGET

40114627 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 29,98 02.08.2016 BUDGET

40114558 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.250,34 02.08.2016 BUDGET

40114565 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.275,20 02.08.2016 BUDGET

40114576 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 75,02 02.08.2016 BUDGET

40114585 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 825,14 02.08.2016 BUDGET

40114601 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 645,12 02.08.2016 BUDGET

40114610 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 75,02 02.08.2016 BUDGET

40114634 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.417,54 02.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Zavod za socijalnu i djeèiju zaštitu 16.675,81

40110181 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 28,18 28.07.2016 BUDGET

40110181 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 18,72 28.07.2016 BUDGET

40110213 41490000000 4149009000 Ostale usluge INSTITUT SERTIF.RACUNOVODJA 14,93 28.07.2016 BUDGET

40110213 41490000000 4149009000 Ostale usluge INSTITUT SERTIF.RACUNOVODJA 5,07 28.07.2016 BUDGET

40111323 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA) BANKA 280 29.07.2016 BUDGET

40111326 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 18,83 29.07.2016 BUDGET

40111328 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,82 29.07.2016 BUDGET

40112008 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 4.385,92 01.08.2016 BUDGET

40112030 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.427,52 01.08.2016 BUDGET

40112103 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 240,62 01.08.2016 BUDGET

40112220 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 19,83 01.08.2016 BUDGET

40112220 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2,1 01.08.2016 BUDGET

40112249 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 4,99 01.08.2016 BUDGET

40111962 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 888,84 01.08.2016 BUDGET

40111982 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 998,97 01.08.2016 BUDGET

40112067 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.REP.ZAVODA ZA STATIST 21,67 01.08.2016 BUDGET

40110902 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug OFFICE CENTAR MOTORS 16,3 02.08.2016 BUDGET

40112344 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.795,95 02.08.2016 BUDGET

40112344 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.017,71 02.08.2016 BUDGET

40112344 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 59,88 02.08.2016 BUDGET

40112418 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 658,53 02.08.2016 BUDGET

40112418 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 514,82 02.08.2016 BUDGET

40112418 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 59,88 02.08.2016 BUDGET

40112418 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,96 02.08.2016 BUDGET

40112290 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.135,75 02.08.2016 BUDGET

40115520 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 44,81 02.08.2016 BUDGET

40115520 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji UPRAVA ZA IMOVINU 97,99 02.08.2016 BUDGET

40120133 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudski SUDSKA RESENJA 461,29 08.08.2016 BUDGET

40118287 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 132,27 10.08.2016 BUDGET

40118288 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 10,28 10.08.2016 BUDGET

40118289 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske us TELENOR (PRO MONTE) 143,84 10.08.2016 BUDGET

40118615 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 46,9 10.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Zavod za statistiku-administracija 14.579,17

40110166 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 135,46 28.07.2016 BUDGET

40110166 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 229,69 28.07.2016 BUDGET

40110016 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 350 28.07.2016 BUDGET

40110033 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,33 28.07.2016 BUDGET

40110033 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 71,35 28.07.2016 BUDGET

40110033 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 44,55 28.07.2016 BUDGET

40110040 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,7 28.07.2016 BUDGET

40113211 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 111,09 01.08.2016 BUDGET

40113258 41440000000 4144001100 Provizija na plate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 108,27 01.08.2016 BUDGET

40113276 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 44,17 01.08.2016 BUDGET

40112978 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 376,3 01.08.2016 BUDGET

40113013 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 723,23 01.08.2016 BUDGET

40113029 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 21.653,22 01.08.2016 BUDGET

40112587 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.543,71 01.08.2016 BUDGET

40112675 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 947,72 01.08.2016 BUDGET

40113085 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 395,58 01.08.2016 BUDGET

40113127 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 20,62 01.08.2016 BUDGET

40113165 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.REP.ZAVODA ZA STATIST 80,24 01.08.2016 BUDGET

40113192 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 163,66 01.08.2016 BUDGET

40112759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 509,08 01.08.2016 BUDGET

40112808 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 467,34 01.08.2016 BUDGET

40112921 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.390,24 01.08.2016 BUDGET

40112995 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 7.733,93 01.08.2016 BUDGET

40113049 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.039,42 01.08.2016 BUDGET

40113066 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 542,62 01.08.2016 BUDGET

40112626 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 2.538,56 01.08.2016 BUDGET

40113233 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 181,25 01.08.2016 BUDGET

40110756 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 17,29 02.08.2016 BUDGET

40110756 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 1.708,21 02.08.2016 BUDGET

40113353 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.123,10 02.08.2016 BUDGET

40111335 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp CENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 121,79 02.08.2016 BUDGET



40111335 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stamp CENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 159,76 02.08.2016 BUDGET

40113493 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.657,74 02.08.2016 BUDGET

40113493 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.859,53 02.08.2016 BUDGET

40113493 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 332,62 02.08.2016 BUDGET

40113493 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 133,03 02.08.2016 BUDGET

40115517 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 250 02.08.2016 BUDGET

40115518 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 22,38 02.08.2016 BUDGET

40115518 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 50,97 02.08.2016 BUDGET

40115518 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,82 02.08.2016 BUDGET

40115519 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,36 02.08.2016 BUDGET

40115537 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.625,00 02.08.2016 IPA

40115612 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto GRAND DOO PODGORICA 592,39 02.08.2016 IPA

40115612 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu GRAND DOO PODGORICA 456 02.08.2016 IPA

40115612 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb GRAND DOO PODGORICA 8,26 02.08.2016 IPA

40115629 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto GRAND DOO PODGORICA 380 02.08.2016 IPA

40115629 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom pu GRAND DOO PODGORICA 270 02.08.2016 IPA

40115629 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb GRAND DOO PODGORICA 9,18 02.08.2016 IPA

40115529 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.200,00 02.08.2016 IPA

40115532 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.198,00 02.08.2016 IPA

40115545 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 45,12 02.08.2016 BUDGET

40115589 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom puto GRAND DOO PODGORICA 318 02.08.2016 IPA

40115603 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzb GRAND DOO PODGORICA 214,5 02.08.2016 IPA

40113396 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.975,38 03.08.2016 BUDGET

40113396 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5.652,72 03.08.2016 BUDGET

40113396 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 332,62 03.08.2016 BUDGET

40116912 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot PRESS CLIPPING DOO 291,55 03.08.2016 BUDGET

40116930 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.400,00 03.08.2016 BUDGET

40116943 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 16,28 03.08.2016 BUDGET

40116933 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 350 03.08.2016 BUDGET

40116938 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 156,65 03.08.2016 BUDGET

40116938 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 356,75 03.08.2016 BUDGET

40116938 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 222,75 03.08.2016 BUDGET

40116941 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,7 03.08.2016 BUDGET

40117308 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 140 04.08.2016 BUDGET



40117309 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 150 04.08.2016 BUDGET

40117310 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate NLB MONTENEGRO BANKA 140 04.08.2016 BUDGET

40117312 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 200 04.08.2016 BUDGET

40117314 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRVA(NIKSICKA) BANKA 130 04.08.2016 BUDGET

40117321 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 56,82 04.08.2016 BUDGET

40117321 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 85 04.08.2016 BUDGET

40117324 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,18 04.08.2016 BUDGET

40117335 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ BAR 2,07 04.08.2016 BUDGET

40117328 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ B.POLJE 1,22 04.08.2016 BUDGET

40117333 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 1,34 04.08.2016 BUDGET

40118073 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 564 08.08.2016 IPA

40118074 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 235 08.08.2016 IPA

40118076 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 127,49 08.08.2016 IPA

40118077 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 182,86 08.08.2016 IPA

40118077 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 103,62 08.08.2016 IPA

40118077 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,1 08.08.2016 IPA

40118078 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 67,05 08.08.2016 IPA

40118078 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,42 08.08.2016 IPA

40118078 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,1 08.08.2016 IPA

40118078 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,44 08.08.2016 IPA

40118082 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 19,12 08.08.2016 IPA

40118064 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 3.180,00 08.08.2016 IPA

40118071 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 15,9 08.08.2016 BUDGET

40118286 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 467,09 10.08.2016 BUDGET

40118341 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 0,64 10.08.2016 IPA

40118342 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 50 10.08.2016 IPA

40118343 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,95 10.08.2016 IPA

40118345 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 0,64 10.08.2016 IPA

40118347 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 150 10.08.2016 IPA

40118349 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25,39 10.08.2016 IPA

40118290 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 1.240,00 10.08.2016 IPA

40118291 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 480 10.08.2016 IPA

40118292 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA NLB MONTENEGRO BANKA 300 10.08.2016 IPA

40118296 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 394,1 10.08.2016 IPA



40118297 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 491,55 10.08.2016 IPA

40118297 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 278,55 10.08.2016 IPA

40118297 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,39 10.08.2016 IPA

40118298 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 180,24 10.08.2016 IPA

40118298 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 140,91 10.08.2016 IPA

40118298 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 16,39 10.08.2016 IPA

40118298 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,55 10.08.2016 IPA

40118299 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 56,89 10.08.2016 IPA

40118350 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34,62 10.08.2016 IPA

40118350 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19,62 10.08.2016 IPA

40118350 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,15 10.08.2016 IPA

40118352 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,81 10.08.2016 IPA

40118293 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA PRVA(NIKSICKA) BANKA 200 10.08.2016 IPA

40118294 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 200 10.08.2016 IPA

40118295 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA ATLAS BANKA 50 10.08.2016 IPA

40118300 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA PRIREZ  NA POREZ BERANE 0,64 10.08.2016 IPA

40118301 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 1,29 10.08.2016 IPA

40118302 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA NLB MONTENEGRO BANKA 580 10.08.2016 IPA

40118303 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 390 10.08.2016 IPA

40118304 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 550 10.08.2016 IPA

40118305 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 130 10.08.2016 IPA

40118306 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 279,24 10.08.2016 IPA

40118308 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 380,78 10.08.2016 IPA

40118308 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 215,77 10.08.2016 IPA

40118308 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,69 10.08.2016 IPA

40118311 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 139,62 10.08.2016 IPA

40118311 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 109,16 10.08.2016 IPA

40118311 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,69 10.08.2016 IPA

40118311 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,08 10.08.2016 IPA

40118313 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 41,89 10.08.2016 IPA

40118338 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 50 10.08.2016 IPA

40118339 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 4,95 10.08.2016 IPA

40118351 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,69 10.08.2016 IPA

40118351 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9,92 10.08.2016 IPA



40118351 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,15 10.08.2016 IPA

40118351 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,46 10.08.2016 IPA

40118613 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 7,52 10.08.2016 BUDGET

40118614 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 120,31 10.08.2016 BUDGET

40118614 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 244,84 10.08.2016 BUDGET

40118654 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 1.378,69 10.08.2016 BUDGET

40118654 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 1.121,31 10.08.2016 BUDGET

40118612 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske us CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6,58 10.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za statistiku-Statisticka istraziv 107.073,26

40107368 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zem CENTRALNA BANKA 750 27.07.2016 NAMJENSKI

40108906 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 6,52 27.07.2016 NAMJENSKI

40108911 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA   CETINJE 79,63 27.07.2016 NAMJENSKI

40108915 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energi VODOVOD I KANALIZACIJA 15,22 27.07.2016 NAMJENSKI

40110077 43180000000 4318003400 Javni rad SPORTSKO DRUSTVO TROJAN 477,9 27.07.2016 NAMJENSKI

40110083 43180000000 4318003400 Javni rad DOM STARIH BIJELO POLJE 1.274,40 27.07.2016 NAMJENSKI

40110105 43180000000 4318003400 Javni rad HELP PODGORICA 477,9 27.07.2016 NAMJENSKI

40110136 43180000000 4318003400 Javni rad EPARHIJA BUDIMLJANSKO   NIKSICKA 318,6 27.07.2016 NAMJENSKI

40109980 43180000000 4318003400 Javni rad DJ.VRTIC MOJKOVAC 473,6 27.07.2016 NAMJENSKI

40109987 43180000000 4318003400 Javni rad Udruzenje multipleskleroze 424,8 27.07.2016 NAMJENSKI

40109997 43180000000 4318003400 Javni rad NVO UDR.ROD.DJ.I OML.SA POSEBNI 1.699,20 27.07.2016 NAMJENSKI

40109998 43180000000 4318003400 Javni rad AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ 796,5 27.07.2016 NAMJENSKI

40110005 43180000000 4318003400 Javni rad AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ 796,5 27.07.2016 NAMJENSKI

40110013 43180000000 4318003400 Javni rad NVO CENTAR ZA MLADE 477,9 27.07.2016 NAMJENSKI

40110018 43180000000 4318003400 Javni rad CENTAR EKOLOSKIH INICIJATIVA 318,6 27.07.2016 NAMJENSKI

40109991 43180000000 4318003400 Javni rad NVO UDR.ZA POMOC HENDIKEPIRANIM 637,2 27.07.2016 NAMJENSKI

40110026 43180000000 4318003400 Javni rad STAMBENO KOMUNALNO ANDRIJEVICA 1.115,10 27.07.2016 NAMJENSKI

40110240 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 511,12 27.07.2016 NAMJENSKI

40109817 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  TIVAT 51,73 27.07.2016 NAMJENSKI

40109821 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 24,3 27.07.2016 NAMJENSKI

40110038 43180000000 4318003400 Javni rad NVO STOP 477,9 27.07.2016 NAMJENSKI

40110044 43180000000 4318003400 Javni rad JP KOMUNALNO ROZAJE 637,2 27.07.2016 NAMJENSKI

40110052 43180000000 4318003400 Javni rad NVO SEOSNICA 318,6 27.07.2016 NAMJENSKI



40110060 43180000000 4318003400 Javni rad KOMUNALNO STAMBENO PLAV 796,5 27.07.2016 NAMJENSKI

40110070 43180000000 4318003400 Javni rad KOMUNALNE DJELATNOSTI 796,5 27.07.2016 NAMJENSKI

40111138 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot NOVA POBJEDA DOO 2.464,28 29.07.2016 NAMJENSKI

40111350 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 601,38 29.07.2016 NAMJENSKI

40111377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.805,26 29.07.2016 NAMJENSKI

40111378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.866,51 29.07.2016 NAMJENSKI

40111353 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 8.755,64 29.07.2016 NAMJENSKI

40111356 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 110.335,51 29.07.2016 NAMJENSKI

40111358 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.383,54 29.07.2016 NAMJENSKI

40111381 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 3.256,14 29.07.2016 NAMJENSKI

40111383 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 444,36 29.07.2016 NAMJENSKI

40111386 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 716,23 29.07.2016 NAMJENSKI

40109907 43180000000 4318003100 Sezonsko zapošljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10,5 01.08.2016 NAMJENSKI

40109912 43180000000 4318003100 Sezonsko zapošljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15 01.08.2016 NAMJENSKI

40109926 43180000000 4318003100 Sezonsko zapošljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 10,5 01.08.2016 NAMJENSKI

40111390 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 331 01.08.2016 NAMJENSKI

40111462 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi DOP.ZA LICA SA INVALIDITETOM 1.595,00 01.08.2016 NAMJENSKI

40111459 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada SAVEZ SINDIKATA 464,6 01.08.2016 NAMJENSKI

40114378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STOJANOVIC TWISTER  PODGORICA 29,83 01.08.2016 NAMJENSKI

40114382 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 434,6 01.08.2016 NAMJENSKI

40114391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad BRAVERA  BIJELO POLJE 427,64 01.08.2016 NAMJENSKI

40114401 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TAGOR   D.O.O. 27,81 01.08.2016 NAMJENSKI

40114416 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GRAND DOO PODGORICA 141,8 01.08.2016 NAMJENSKI

40114428 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOO MOJA KNJIGA 8,29 01.08.2016 NAMJENSKI

40114443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI    BIJELO POLJE 35,52 01.08.2016 NAMJENSKI

40114454 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10 01.08.2016 NAMJENSKI

40114196 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JEKNIC DOO (VIA PARADISO) 58,3 01.08.2016 NAMJENSKI

40114239 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.505,00 01.08.2016 NAMJENSKI

40114247 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VOLI TRADE  DOO 437,82 01.08.2016 NAMJENSKI

40114252 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 165,96 01.08.2016 NAMJENSKI

40114307 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 272,5 01.08.2016 NAMJENSKI

40114311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad P.S.FASHION D.O.O. 81,13 01.08.2016 NAMJENSKI

40114315 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN AUTO 252,49 01.08.2016 NAMJENSKI

40114327 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 205,72 01.08.2016 NAMJENSKI



40114343 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LI COMMERCE D.O.O. 24,33 01.08.2016 NAMJENSKI

40114348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPTIKA MONOKL DOO 204,33 01.08.2016 NAMJENSKI

40114370 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250 01.08.2016 NAMJENSKI

40114203 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 322,15 01.08.2016 NAMJENSKI

40114222 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 514,18 01.08.2016 NAMJENSKI

40114227 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 73,26 01.08.2016 NAMJENSKI

40114230 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 553,9 01.08.2016 NAMJENSKI

40114235 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIETE GENERALE (PODGORICKA BANKA) 2.809,84 01.08.2016 NAMJENSKI

40114257 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 496,96 01.08.2016 NAMJENSKI

40114265 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNO - NK  DOO NIKSIC 40,41 01.08.2016 NAMJENSKI

40114269 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 665,87 01.08.2016 NAMJENSKI

40114273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA    PODGORICA 242,53 01.08.2016 NAMJENSKI

40114283 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DONATOR  DOO   PODGORICA 51,67 01.08.2016 NAMJENSKI

40114291 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOJD AUTO PODGORICA 585,87 01.08.2016 NAMJENSKI

40114299 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GAZELA LUX DOO 19,33 01.08.2016 NAMJENSKI

40114322 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZACIJA ZAPOSLENIH ZZZCG 2.770,11 01.08.2016 NAMJENSKI

40114330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 15 01.08.2016 NAMJENSKI

40114333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GALERIJA PODOVA SINTELON 55,85 01.08.2016 NAMJENSKI

40114335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad EUROFASHION DOO BATA SITI STORE 146,16 01.08.2016 NAMJENSKI

40114338 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VUJACIC I.D  PODGORICA 26,72 01.08.2016 NAMJENSKI

40114356 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad EURO TEHNIKA MN D.O.O. 67,33 01.08.2016 NAMJENSKI

40114363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Societe generale (Podgoricka) banka 90 01.08.2016 NAMJENSKI

40114374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VRIJEDNA KNJIGA 12,5 01.08.2016 NAMJENSKI

40114383 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIT  DOO NIKSIC 23,6 01.08.2016 NAMJENSKI

40114385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PI  PRESS 23,43 01.08.2016 NAMJENSKI

40114390 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 93,65 01.08.2016 NAMJENSKI

40114412 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GALLILEO  DOO 86,33 01.08.2016 NAMJENSKI

40114466 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10 01.08.2016 NAMJENSKI

40114472 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 20,31 01.08.2016 NAMJENSKI

40114185 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Sindikalna organizacija ZZZ CG 379,89 01.08.2016 NAMJENSKI

40114188 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DELTA OSIGURANJE PODGORICA 554 01.08.2016 NAMJENSKI

40114191 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 2.174,49 01.08.2016 NAMJENSKI

40110514 45150000000 4515001000 Ostale pozajmice i kredi ATLAS BANKA 5.000,00 02.08.2016 NAMJENSKI

40110514 41440000000 4144001200 Provizija na kredite ATLAS BANKA 85 02.08.2016 NAMJENSKI



40110533 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 140,78 02.08.2016 NAMJENSKI

40110537 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 138,86 02.08.2016 NAMJENSKI

40111112 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih SWISS OSIGURANJE 323,73 02.08.2016 NAMJENSKI

40111129 41310000000 4131002000 Sitan inventar TELEMONT    DOO 61,88 02.08.2016 NAMJENSKI

40111141 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme SCEPANOVIC  D.O.O. 71,4 02.08.2016 NAMJENSKI

40111143 41530000000 4153001000 Tekuæe održavanje opreme JUGODATA D.O.O. 26,75 02.08.2016 NAMJENSKI

40111153 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 58,92 02.08.2016 NAMJENSKI

40111154 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA MOJKOVAC 53,75 02.08.2016 NAMJENSKI

40111872 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje SUN DOO BIJELO POLJE 321,69 02.08.2016 NAMJENSKI

40111887 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DOO IZO BIJELO POLJE 643,38 02.08.2016 NAMJENSKI

40111912 43180000000 4318003400 Javni rad S.S. VUKADIN VUKADINOVIC 473,6 02.08.2016 NAMJENSKI

40111928 43180000000 4318003400 Javni rad DJ.VRTIC BERANE 473,6 02.08.2016 NAMJENSKI

40111936 43180000000 4318003400 Javni rad OS V.KARADZIC BERANE 1.184,00 02.08.2016 NAMJENSKI

40111947 43180000000 4318003400 Javni rad SREDNJA MEDICINSKA SKOLA B.ZOGOVIC 473,6 02.08.2016 NAMJENSKI

40111444 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.160,06 02.08.2016 NAMJENSKI

40111976 43180000000 4318003400 Javni rad NVO NJEGA STARIH LICA ROZAJE 849,6 02.08.2016 NAMJENSKI

40111986 43180000000 4318003400 Javni rad OO  CRVENI  KRST  ANDRIJEVICA 849,6 02.08.2016 NAMJENSKI

40112004 43180000000 4318003400 Javni rad NVO NJEGA STARIH 849,6 02.08.2016 NAMJENSKI

40112269 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 02.08.2016 NAMJENSKI

40112322 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 539,27 02.08.2016 NAMJENSKI

40112335 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ BERANE 2,33 02.08.2016 NAMJENSKI

40112345 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,4 02.08.2016 NAMJENSKI

40112406 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 2,33 02.08.2016 NAMJENSKI

40112185 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ATLASMONT BANKA PODGORICA 200 02.08.2016 NAMJENSKI

40112210 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate HIPOTEKARNA BANKA 200 02.08.2016 NAMJENSKI

40112232 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 02.08.2016 NAMJENSKI

40112248 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate Societe generale (Podgoricka) banka 200 02.08.2016 NAMJENSKI

40112284 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250 02.08.2016 NAMJENSKI

40112310 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200 02.08.2016 NAMJENSKI

40111841 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 96,31 02.08.2016 NAMJENSKI

40111861 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 321,69 02.08.2016 NAMJENSKI

40112366 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ BAR 2,33 02.08.2016 NAMJENSKI

40111954 43180000000 4318003400 Javni rad OS 25.MAJ ROZAJE 236,8 02.08.2016 NAMJENSKI

40111963 43180000000 4318003400 Javni rad OS M.PECANIN ROZAJE 947,2 02.08.2016 NAMJENSKI



40111452 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 9.960,80 02.08.2016 NAMJENSKI

40111454 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.160,06 02.08.2016 NAMJENSKI

40111455 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 464,6 02.08.2016 NAMJENSKI

40112389 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 2,91 02.08.2016 NAMJENSKI

40111438 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34.745,43 03.08.2016 NAMJENSKI

40111441 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 19.690,74 03.08.2016 NAMJENSKI

40111448 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12.741,57 03.08.2016 NAMJENSKI

40111392 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21.376,61 03.08.2016 NAMJENSKI

40115722 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje EKO RIBAREVINE DOO 321,69 03.08.2016 NAMJENSKI

40115719 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DR.ZA PR.TR.USL. PRIMAMED 321,69 03.08.2016 NAMJENSKI

40115727 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA BUDVA 133,05 03.08.2016 NAMJENSKI

40115729 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA BAR 27,12 03.08.2016 NAMJENSKI

40116199 41470000000 4147002100 Izrada projekata-IPA JUGOPETROL  AD 4.188,00 03.08.2016 IPA

40116351 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 13,9 03.08.2016 NAMJENSKI

40116352 41270000000 4127001000 Ostale naknade OPSTINA GUSINJE 4,51 03.08.2016 NAMJENSKI

40116353 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ BAR 4,51 03.08.2016 NAMJENSKI

40116588 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BERANE 11,17 03.08.2016 NAMJENSKI

40116591 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BERANE 42,4 03.08.2016 NAMJENSKI

40116614 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energi VODOVOD I KANALIZACIJA BERANE 24,45 03.08.2016 NAMJENSKI

40116620 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO JAVNO PREDUZECE 30 03.08.2016 NAMJENSKI

40116583 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BERANE 31,56 03.08.2016 NAMJENSKI

40116597 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BERANE 69,1 03.08.2016 NAMJENSKI

40116606 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energi VODOVOD I KANALIZACIJA 3,18 03.08.2016 NAMJENSKI

40116622 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENO KOMUNALNO ANDRIJEVICA 5,62 03.08.2016 NAMJENSKI

40116627 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 224 03.08.2016 NAMJENSKI

40116345 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 454 03.08.2016 NAMJENSKI

40116347 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 272 03.08.2016 NAMJENSKI

40116348 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 272 03.08.2016 NAMJENSKI

40116349 41270000000 4127001000 Ostale naknade Societe generale (Podgoricka) banka 272 03.08.2016 NAMJENSKI

40116350 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 531,4 03.08.2016 NAMJENSKI

40084627 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje HOTELSKO EDUKATIVNI CENTAR 33.684,40 05.08.2016 NAMJENSKI

40117145 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje KL  GROUP 321,69 05.08.2016 NAMJENSKI

40117156 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje VILLA D.O.O. 322,22 05.08.2016 NAMJENSKI

40117159 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje ZLATNI DO D.O.O. 321,69 05.08.2016 NAMJENSKI



40117161 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje KL  GROUP 321,69 05.08.2016 NAMJENSKI

40117162 43180000000 4318003400 Javni rad OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 168,15 05.08.2016 NAMJENSKI

40117165 43180000000 4318003400 Javni rad Bjelopoljski demokratski centar 637,2 05.08.2016 NAMJENSKI

40117166 43180000000 4318003400 Javni rad LIM JKSP BIJELO POLJE 796,5 05.08.2016 NAMJENSKI

40117167 43180000000 4318003400 Javni rad LIM JKSP BIJELO POLJE 4.779,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117168 43180000000 4318003400 Javni rad JP KOMUNALNO NOVI  DANILOVGRAD 318,6 05.08.2016 NAMJENSKI

40117169 43180000000 4318003400 Javni rad VODOVOD I KANALIZACIJA JP 318,6 05.08.2016 NAMJENSKI

40117170 43180000000 4318003400 Javni rad JU UMJETNICKA KOLONIJA  DANILOVGRAD 159,3 05.08.2016 NAMJENSKI

40117176 43180000000 4318003400 Javni rad DRUSTVO RODITELJA DJECE I OMLA 1.702,40 05.08.2016 NAMJENSKI

40117179 43180000000 4318003400 Javni rad FOLK.UDR. ZA DJECU SA POS.POTR. 212,8 05.08.2016 NAMJENSKI

40117183 43180000000 4318003400 Javni rad UDR.RODITELJA DJECE SA POS.POTR. 1.702,40 05.08.2016 NAMJENSKI

40117185 43180000000 4318003400 Javni rad UDR.RODITELJA PRUZITE NAM SANSU 1.064,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117207 43180000000 4318003400 Javni rad DJECJI DOM MLADOST SIND.ORG. 1.274,40 05.08.2016 NAMJENSKI

40117130 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 14,85 05.08.2016 NAMJENSKI

40117147 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje MONTE  D 322,22 05.08.2016 NAMJENSKI

40117152 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje LU JO FARM  PODGORICA 322,22 05.08.2016 NAMJENSKI

40117171 43180000000 4318003400 Javni rad DIREKCIJA ZA SAOBRACAJ 637,2 05.08.2016 NAMJENSKI

40117173 43180000000 4318003400 Javni rad BUDZET SO DANILOVGRAD 477,9 05.08.2016 NAMJENSKI

40117175 43180000000 4318003400 Javni rad NVO RASTIMO ZAJEDNO 1.274,40 05.08.2016 NAMJENSKI

40117188 43180000000 4318003400 Javni rad NVO MLADI INFO MONTENEGRO 2.553,60 05.08.2016 NAMJENSKI

40117190 43180000000 4318003400 Javni rad NVO ZA BUDUCNOST DJECE 849,6 05.08.2016 NAMJENSKI

40117193 43180000000 4318003400 Javni rad UDR.RODITELJA DJECE SA SMETNJAMA 1.062,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117194 43180000000 4318003400 Javni rad OLAKSAJMO ZIVOT DJECI NVU 1.274,40 05.08.2016 NAMJENSKI

40117195 43180000000 4318003400 Javni rad NU MULTIPLA  SKLEROZA 637,2 05.08.2016 NAMJENSKI

40117196 43180000000 4318003400 Javni rad NVO AMANET ROZAJE 1.062,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117198 43180000000 4318003400 Javni rad NVO INKLUZIVNE INICIJATIVE 424,8 05.08.2016 NAMJENSKI

40117201 43180000000 4318003400 Javni rad NVO KORAK NADE BERANE 2.124,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40117202 43180000000 4318003400 Javni rad NVO KORAK NADE BERANE 849,6 05.08.2016 NAMJENSKI

40117205 43180000000 4318003400 Javni rad LJEPSA BUDUCNOST 2.124,00 05.08.2016 NAMJENSKI

40106741 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 10.000,00 08.08.2016 NAMJENSKI

40106741 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim inst CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 9.571,22 08.08.2016 NAMJENSKI

40117589 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BIJELO POLJE 142,67 08.08.2016 NAMJENSKI

40117593 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA  BIJELO POLJE 39,55 08.08.2016 NAMJENSKI

40117548 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DS GROUP  DOO 1.288,88 08.08.2016 NAMJENSKI



40117553 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje ELEKTROVOD DOO PODGORICAO 322,22 08.08.2016 NAMJENSKI

40117555 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje EORO D 322,22 08.08.2016 NAMJENSKI

40117560 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje VIB  HERCEG NOVI 321,69 08.08.2016 NAMJENSKI

40117566 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MALUX 29,54 08.08.2016 NAMJENSKI

40117569 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MALUX 19,98 08.08.2016 NAMJENSKI

40117571 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MALUX 11,09 08.08.2016 NAMJENSKI

40117578 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MALUX 19,99 08.08.2016 NAMJENSKI

40117581 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energi STAMBENO KOMUNALNO ZABLJAK 33,39 08.08.2016 NAMJENSKI

40117850 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug ALIANCE DOO  PODGORICA 306,83 08.08.2016 NAMJENSKI

40117854 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug ALIANCE DOO  PODGORICA 186 08.08.2016 NAMJENSKI

40117861 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 222,44 08.08.2016 NAMJENSKI

40117884 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje AGENCIJA 5 321,69 08.08.2016 NAMJENSKI

40117885 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje LCN NAILS 644,44 08.08.2016 NAMJENSKI

40117886 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DENTAL ESTETIC CENTAR 322,22 08.08.2016 NAMJENSKI

40117896 42240000000 4224001000 Naknade nezaposlenim lic CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 357,6 08.08.2016 BUDGET

40117915 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 60 08.08.2016 NAMJENSKI

40117847 41310000000 4131002000 Sitan inventar VUJACIC I.D  PODGORICA 147,56 08.08.2016 NAMJENSKI

40117849 41310000000 4131002000 Sitan inventar VUJACIC I.D  PODGORICA 247,51 08.08.2016 NAMJENSKI

40117882 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje AKCIJA S DOO 321,69 08.08.2016 NAMJENSKI

40117883 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje MBA CODE 322,22 08.08.2016 NAMJENSKI

40117910 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizi PRVA(NIKSICKA) BANKA 166 08.08.2016 NAMJENSKI

40117140 45150000000 4515001000 Ostale pozajmice i kredi PRVA(NIKSICKA) BANKA 10.000,00 10.08.2016 NAMJENSKI

40117140 41440000000 4144001200 Provizija na kredite PRVA(NIKSICKA) BANKA 150 10.08.2016 NAMJENSKI

40118235 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug ALIANCE DOO  PODGORICA 30,51 10.08.2016 NAMJENSKI

40118236 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug ALIANCE DOO  PODGORICA 23,8 10.08.2016 NAMJENSKI

40118237 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug ALIANCE DOO  PODGORICA 63,88 10.08.2016 NAMJENSKI

40118144 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje STAMBENA ZGRADA UL I VUJOSEVICA 110,4 10.08.2016 NAMJENSKI

40118146 41520000000 4152001000 Tekuæe održavanje gradje STAMBENA ZGRADA UL I VUJOSEVICA 81 10.08.2016 NAMJENSKI

40118244 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energi VODOVOD I KANALIZACIJA 715,77 10.08.2016 NAMJENSKI

40118245 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 238,08 10.08.2016 NAMJENSKI

40118141 43180000000 4318003400 Javni rad OS D.KORAC BIJ.POLJE 947,2 10.08.2016 NAMJENSKI

40118143 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu en ELEKTRODISTRIBUCIJA HERCEG NOVI 132,38 10.08.2016 NAMJENSKI

40118157 43180000000 4318003700 Radna praksa PRVA(NIKSICKA)BANKA 3 10.08.2016 NAMJENSKI

40118160 43180000000 4318003700 Radna praksa PRVA(NIKSICKA)BANKA 3 10.08.2016 NAMJENSKI



40118234 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug ALIANCE DOO  PODGORICA 23,28 10.08.2016 NAMJENSKI

40118234 41530000000 4153003000 Tekuæe odrz opreme-Uslug ALIANCE DOO  PODGORICA 95,21 10.08.2016 NAMJENSKI

40118239 41990000000 4199009000 Ostalo KNJAZ DOO NIKSIC 1.395,63 10.08.2016 NAMJENSKI

40118240 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 222,44 10.08.2016 NAMJENSKI

40118241 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 15 10.08.2016 NAMJENSKI

40118242 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 20 10.08.2016 NAMJENSKI

40118243 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih DELTA OSIGURANJE PODGORICA 419,25 10.08.2016 NAMJENSKI

40118249 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promot ARHIMED DOO 261,8 10.08.2016 NAMJENSKI

40118250 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i g S PRESS PLUS  DOO 27,6 10.08.2016 NAMJENSKI

40118333 41930000000 4193002000 Održavanje softvera DIGITAL KONTROL 238 10.08.2016 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Zavod za zaposljavanje 402.633,71

40109124 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje DOG STYLE DOO 735,3 27.07.2016 NAMJENSKI

40109719 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje KULTURNI CENTAR  BAR 468,88 27.07.2016 NAMJENSKI

40109720 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje OSA DR SPAJIC  PLJEVLJA 575,78 27.07.2016 NAMJENSKI

40109721 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje AMICO 216,03 27.07.2016 NAMJENSKI

40109722 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje N.U.UDRUZENJE PARAPLEGICARA PO 942 27.07.2016 NAMJENSKI

40109723 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 323,78 27.07.2016 NAMJENSKI

40109724 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 311,93 27.07.2016 NAMJENSKI

40109725 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 283,12 27.07.2016 NAMJENSKI

40109728 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje MERKATOR INTERNATIONAL DOO 394,93 27.07.2016 NAMJENSKI

40109729 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje MERKATOR INTERNATIONAL DOO 394,93 27.07.2016 NAMJENSKI

40109730 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje MERKATOR INTERNATIONAL DOO 447,71 27.07.2016 NAMJENSKI

40109732 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje MJ LABUS 280,13 27.07.2016 NAMJENSKI

40109733 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje OSA JOVANOVIC DENT 283,5 27.07.2016 NAMJENSKI

40109758 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje PAMARK PODGORICA 219,19 27.07.2016 NAMJENSKI

40109726 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 386,95 27.07.2016 NAMJENSKI

40109727 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje NVO  ZLATNA  ZICA 758,14 27.07.2016 NAMJENSKI

40109737 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje NVO  ZLATNA  ZICA 772 27.07.2016 NAMJENSKI

40109738 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 193 27.07.2016 NAMJENSKI

40109739 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE HENDIKEPIRANIH  SRCE 193 27.07.2016 NAMJENSKI

40109759 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje PAMARK PODGORICA 857,7 27.07.2016 NAMJENSKI

40109813 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje BATAN DOO 1.302,70 27.07.2016 NAMJENSKI



40110408 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 44,37 01.08.2016 NAMJENSKI

40109939 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4,93 01.08.2016 NAMJENSKI

40109947 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 128,17 01.08.2016 NAMJENSKI

40110391 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 64,08 01.08.2016 NAMJENSKI

40110402 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 44,37 01.08.2016 NAMJENSKI

40110425 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 44,37 01.08.2016 NAMJENSKI

40110430 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 44,37 01.08.2016 NAMJENSKI

40110434 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje NLB MONTENEGRO BANKA 64,08 01.08.2016 NAMJENSKI

40109955 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 138,03 01.08.2016 NAMJENSKI

40109962 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje PRVA(NIKSICKA)BANKA 147,89 01.08.2016 NAMJENSKI

40110165 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje DONATOR  DOO   PODGORICA 476,28 02.08.2016 NAMJENSKI

40110174 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 1.343,30 02.08.2016 NAMJENSKI

40110182 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje ORGANIZACIJA SAVEZA SLIJEPIH Z 1.119,39 02.08.2016 NAMJENSKI

40110187 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 1.236,03 02.08.2016 NAMJENSKI

40110193 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 2.373,28 02.08.2016 NAMJENSKI

40110157 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje MDR DOO 1.242,89 02.08.2016 NAMJENSKI

40110196 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 755,62 02.08.2016 NAMJENSKI

40110205 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 447,77 02.08.2016 NAMJENSKI

40111611 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje MEDJEDOVIC PROM DOO 503,73 02.08.2016 NAMJENSKI

40111617 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje INCE DOO PLJEVLJA 325,39 02.08.2016 NAMJENSKI

40111673 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje MASTER INZENJERING DOO 355,2 02.08.2016 NAMJENSKI

40111682 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje JAVNI IZVRSITELJ SINISA MUGOSA 551,25 02.08.2016 NAMJENSKI

40111690 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje ZETATRANS AKCIONARSKO DRUSTVO 458,96 02.08.2016 NAMJENSKI

40111559 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 193 02.08.2016 NAMJENSKI

40111566 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 447,77 02.08.2016 NAMJENSKI

40111571 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 503,75 02.08.2016 NAMJENSKI

40111578 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 447,77 02.08.2016 NAMJENSKI

40111586 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 560,31 02.08.2016 NAMJENSKI

40111592 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 618,02 02.08.2016 NAMJENSKI

40111596 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 791,09 02.08.2016 NAMJENSKI

40111603 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE MLADIH SA HENDIKEPOM 848,78 02.08.2016 NAMJENSKI

40111626 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje ELMOST   DOO  PODGORICA 2.320,08 02.08.2016 NAMJENSKI

40111633 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje BATAN DOO 1.317,78 02.08.2016 NAMJENSKI

40111646 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje FRIZERSKI SALON NENA H.NOVI 648,23 02.08.2016 NAMJENSKI



40111653 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 553,49 02.08.2016 NAMJENSKI

40111657 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje M TEL doo 459,67 02.08.2016 NAMJENSKI

40111665 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje DELTA OSIGURANJE PODGORICA 550,67 02.08.2016 NAMJENSKI

40116358 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 912,22 03.08.2016 NAMJENSKI

40116360 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 641,18 03.08.2016 NAMJENSKI

40116363 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 512,96 03.08.2016 NAMJENSKI

40116364 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje Societe generale (Podgoricka) banka 512,96 03.08.2016 NAMJENSKI

40116367 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje ATLASMONT BANKA PODGORICA 512,96 03.08.2016 NAMJENSKI

40116359 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 41,74 03.08.2016 NAMJENSKI

40117970 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje NVO NOVA SANSA U NOVOM 259,76 09.08.2016 NAMJENSKI

40118322 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE PARAPLEGICARA CG N.O 386 10.08.2016 NAMJENSKI

40118315 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje NVO UDR.ZA POMOC HENDIKEPIRANIM 727,61 10.08.2016 NAMJENSKI

40118316 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje SOCIJALISTICKA NARODNA PARTIJA C 281,09 10.08.2016 NAMJENSKI

40118317 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE PARAPLEGICARA CG N.O 1.025,39 10.08.2016 NAMJENSKI

40118318 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE PARAPLEGICARA CG N.O 895,53 10.08.2016 NAMJENSKI

40118319 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje UDRUZENJE PARAPLEGICARA CG N.O 895,53 10.08.2016 NAMJENSKI

40118320 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje CENTAR ZA MONITORING-CEMI 540 10.08.2016 NAMJENSKI

40118321 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje CENTAR ZA MONITORING-CEMI 335,82 10.08.2016 NAMJENSKI

40118307 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje FIMUS DOO 733,39 10.08.2016 NAMJENSKI

40118309 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje G MILADINOVIC DOO 216,05 10.08.2016 NAMJENSKI

40118310 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje SERDAR  COMPANY 733,38 10.08.2016 NAMJENSKI

40118312 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje DOO MIMI GLASS 276,6 10.08.2016 NAMJENSKI

40118314 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje MUSKI FRIZ.SALONMELE-BIJELO 256,64 10.08.2016 NAMJENSKI

40118325 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje BLUE COACH 4.445,81 10.08.2016 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Zavod za zapošljavanje-fond za prof.reha 47.657,48

40114242 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.787,91 01.08.2016 BUDGET

40114303 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 7,04 01.08.2016 BUDGET

40114223 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 713,58 01.08.2016 BUDGET

40114229 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 433 01.08.2016 BUDGET

40114264 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 284,1 01.08.2016 BUDGET

40114284 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KRALJEVSKO POZORISTE ZETSKI DOM 28,15 01.08.2016 BUDGET

40111345 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate KRALJEVSKO POZORISTE ZETSKI DOM 624,85 02.08.2016 BUDGET



40114324 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 579,46 02.08.2016 BUDGET

40114372 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 953,94 02.08.2016 BUDGET

40114372 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 540,56 02.08.2016 BUDGET

40114372 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,8 02.08.2016 BUDGET

40114580 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 349,78 02.08.2016 BUDGET

40114580 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 273,45 02.08.2016 BUDGET

40114580 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,8 02.08.2016 BUDGET

40114580 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 12,72 02.08.2016 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zetski dom - pozorisna djelatnost 7.652,14

40113893 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 297,76 01.08.2016 BUDGET

40113903 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 752,42 01.08.2016 BUDGET

40113960 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 6,89 01.08.2016 BUDGET

40113913 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.768,05 01.08.2016 BUDGET

40113927 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA  BANKA 340,53 01.08.2016 BUDGET

40113944 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KRALJEVSKO POZORISTE ZETSKI DOM 27,52 01.08.2016 BUDGET

40113978 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 576,49 01.08.2016 BUDGET

40111342 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate KRALJEVSKO POZORISTE ZETSKI DOM 1.083,33 02.08.2016 BUDGET

40114043 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 318,21 02.08.2016 BUDGET

40114043 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 248,76 02.08.2016 BUDGET

40114043 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,93 02.08.2016 BUDGET

40114043 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,98 02.08.2016 BUDGET

40114043 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 21,09 02.08.2016 BUDGET

40114043 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,45 02.08.2016 BUDGET

40114043 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,58 02.08.2016 BUDGET

40114043 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 0,98 02.08.2016 BUDGET

40114014 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 867,82 02.08.2016 BUDGET

40114014 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 491,77 02.08.2016 BUDGET

40114014 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 28,93 02.08.2016 BUDGET

40114014 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 73,57 02.08.2016 BUDGET

40114014 41130000000 4113002000 Doprinos za zdravstveno JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,69 02.08.2016 BUDGET

40114014 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje o JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,45 02.08.2016 BUDGET



Naziv kor.budžeta Zetski dom-administracija 8.018,20

72.180.571,47


